

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁGUA SANITÁRIA-COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORITO DE SÓDIO,HIDRÓXIDC	3	R\$ 3,34	1500.00 / UN	R\$ 5.010,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTNOLOGIA BAIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500500098549114309469449854911	108.00	15/08/2025 - 00:00:00	R\$ 3,04
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTNOLOGIA BAIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500500098293117663033949829312	75.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 3,04
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA AERONAUTICA COMANDO DA AERONAUTICA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J L C DE MELO			07.442.086/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000053081866575185530837	8.00	13/08/2025 - 00:00:00	R\$ 3,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,34

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁGUA SANITÁRIAEspecificação : - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓ	3	R\$ 6,31	1500.00 / UN	R\$ 9.465,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO I...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	A DA C GAIA ESTIVAS LTDA			05.473.396/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...855001000009269162871050092697	12.00	16/08/2025 - 00:00:00	R\$ 5,85
Órgão/Empresa/Site: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO			11.517.841/0010-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500100011594314209318061159435	3.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 7,49
Órgão/Empresa/Site: ESCOLA DE APERFEICOAMENTO DE SARGENTOS ESCOLA DE A...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COMERCIAL SCHWERZ S/A			90.969.387/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...001000198348122713007619834817	52.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 5,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,31

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁGUA SANITÁRIA-COMPOSIÇÃO QUÍMICA	3	R\$ 17,41	750.00 / UN	R\$ 13.057,50
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MULTIMAX SERVICOS DE LIMPEZA AMBIENTAL - EIRELI			10.366.370/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...095500100000033614533250243361	2.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 18,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: 8º BATALHAO DE SUPRIMENTO DE SELVA 8º BATALHAO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M. V. DA C. CARDOSO LTDA				83.327.890/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000018591100018591185954	1.00	11/09/2024 - 00:00:00	R\$ 17,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OEIRAS MUNICIPIO DE OEIRAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PREMIUM HOSPITALAR LTDA				38.281.708/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000006553937000170100009620253	50.00	29/01/2025 - 00:00:00	R\$ 16,24

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,41

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁGUA SANITÁRIA-12L	3	R\$ 26,94	200.00 / CX	R\$ 5.388,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JESUS DO GALHO MUNICIPIO DE BOM J...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	3 S COMERCIAL LTDA				39.596.414/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...d5-d766-431b-a432-1edfc84ec825	600.00	28/11/2024 - 12:29:18	R\$ 32,82
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Itarana - Prefeitura Munic...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA				51.952.621/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		331225210567	60.00	26/09/2024 - 10:56:37	R\$ 24,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITARANA MUNICIPIO DE ITARANA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA				51.952.621/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...002710436300012310000722024664	30.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,94

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁLCOOL ETÍLICO	3	R\$ 140,32	250.00 / CX	R\$ 35.080,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CURURUPU MUNICIPIO DE CURURUPU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA				13.614.627/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000005733472000177100007520241	900.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 148,55
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GJ EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA				51.188.063/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394544000185100008920251	13.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 140,00
Órgão/Empresa/Site: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR COMISSAO NACI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MERCK S/A				33.069.212/0008-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000402552000126100089620247	15.00	28/11/2024 - 00:00:00	R\$ 132,41

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 140,32

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁLCOOL ETÍLICO-LIMPEZA DE AMBIENTE	3	R\$ 183,75	100.00 / CX	R\$ 18.375,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MEX/AR. GUERRA/SP MEX/AR. GUERRA/SP					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ECOLAB QUÍMICA LTDA				00.536.772/0001-42
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1313900291605295	210.00	15/10/2024 - 08:00:00	R\$ 236,25
Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUMINA - COMERCIO E MANUTENCAO DE GERADORES LTDA				30.793.433/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000096291141000180100843720244	2.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 171,00
Órgão/Empresa/Site: Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí - Consórci...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA				20.352.354/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3533071976061	500.00	10/01/2025 - 16:15:51	R\$ 143,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 183,75

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁLCOOL ETÍLICO-TEOR ALCOÓLICO	3	R\$ 19,77	800.00 / UN	R\$ 15.816,00

Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA				21.352.262/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-6900369878515	50.00	30/10/2024 - 16:41:00	R\$ 20,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI UNIVERSIDADE FEDERAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	INTERJET COMERCIAL EIRELI				59.403.410/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1901911566786	60.00	18/09/2024 - 11:28:00	R\$ 19,99
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO				14.067.722/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-8904631530636	10.00	30/09/2024 - 11:32:00	R\$ 19,33

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,77

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁLCOOL ETÍLICO-ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70%Especificação : ÁLCOOL ETÍ	3	R\$ 191,30	100.00 / CX	R\$ 19.130,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU PREFEITURA MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JOSE JUAREZ SOARES FILHO				11.737.814/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...f8-6182-42fe-9881-4f6d6fe4627f	420.00	18/03/2025 - 12:49:43	R\$ 208,90
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	X-UTILIDADE COMERCIO E SERVICO LTDA				56.040.358/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394585000171100009820251	2.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 205,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	C E O MOREIRA SERVICOS				55.326.095/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394585000171100007120251	200.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 160,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 191,30

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AMACIANTE DE ROUPA	3	R\$ 19,93	500.00 / UN	R\$ 9.965,00

1	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	22.372.923 ANDREIA STAROSKY			22.372.923/0001-07	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000011402887000160100009720246	18.00	19/12/2024 - 00:00:00	R\$ 20,59
2	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA			31.646.159/0001-01	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000003944520001031012167202593	1600.00	07/07/2025 - 00:00:00	R\$ 19,99
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AGROLANDIA MUNICIPIO DE AGROLANDIA				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	ALTO VALE ATACADISTA LTDA			31.551.960/0001-73	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000083102582000144100000120254	400.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 19,20

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AVENTAL	3	R\$ 18,27	200.00 / UN	R\$ 3.654,00

1	Órgão/Empresa/Site: BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE BASE ADMINISTRA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DIMASTEC COMERCIO ECONSULTORIA LTDA				55.026.945/0001-74
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-9002151602256	372.00	01/09/2025 - 08:09:28	R\$ 22,00
2	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES PREFEITURA MUN...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MERCEARIA PIEROTTI LTDA				18.126.110/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...12-f363-44e2-ac01-ddcc4f34265a	500.00	22/08/2025 - 13:54:49	R\$ 15,00
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bom Jesus - FUNDO MUNICIPA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MASTER NEGOCIOS LTDA				53.640.401/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	40938157786	50.00	20/08/2025 - 15:17:09	R\$ 17,80

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BALDE(10L)-MATERIAL PLÁSTICO	3	R\$ 31,24	80.00 / UN	R\$ 2.499,20

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MT COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				55.204.271/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...887935000153100007620255931593	10.00	07/07/2025 - 00:00:00	R\$ 40,00
2	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	I P DOS SANTOS				17.133.624/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...683012000168100000720255379576	20.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 35,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: GRUPAMENTO DE APOIO DE BELEM GRUPAMENTO DE APOIO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA			40.437.772/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...055001000004003104327700640032	12.00	09/12/2024 - 00:00:00 R\$ 18,71

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,24

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BALDE COM TAMPA-MATERIAL PLÁSTICO	3	R\$ 68,26	50.00 / UN	R\$ 3.413,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS CAMARA MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI			31.629.675/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000030432830001471000013202547	10.00	31/03/2025 - 00:00:00 R\$ 34,30

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SEVERIANO MELO MUNICÍPIO DE SEVERIANO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R DE F CARVALHO COMERCIO E SERVICO			45.141.021/0001-65
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BBMNET		...df-2c7c-43ef-be9c-b85999ac2947	5.00	11/06/2025 - 09:49:17 R\$ 87,98

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARREIRINHAS MUNICIPIO DE BARREIRINHA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MONTEIRO DISTRIBUIDORA LTDA			15.661.771/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000062179540001371000021202518	200.00	31/01/2025 - 00:00:00 R\$ 82,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 68,26

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANDEJA	3	R\$ 12,96	125.00 / UN	R\$ 1.620,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA			54.253.113/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-10904641530636	5.00	16/10/2024 - 09:21:00 R\$ 14,50

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA			10.206.542/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000108173430001051000050202525	122.00	13/06/2025 - 00:00:00 R\$ 12,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIMENTEIRAS DO OESTE MUNICIPIO DE PIM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	H.M MALACARNE LTDA			58.129.193/0001-65
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...592473000198100001320245072673	93.00	16/01/2025 - 00:00:00 R\$ 12,37

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,96

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANDEJA-COMPIMENTO:34,6 CM	3	R\$ 21,19	125.00 / UN	R\$ 2.648,75

Órgão/Empresa/Site: PREFEITUA MUNICIPAL DE ARAPONGAS - PR PREFEITUA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-15900909874275	70.00	02/10/2024 - 10:58:00 R\$ 15,88

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Caibi - MUNICIPIO DE CAIBI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA				
					85.248.680/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		35842044333	5.00	30/01/2025 - 09:16:38	R\$ 23,80
Órgão/Empresa/Site: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE SUPER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NOVA MESA UTILIDADES LTDA				
					53.385.500/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-103900015106785	187.00	17/10/2024 - 17:14:00	R\$ 23,88

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,19

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANDEJA-COMPIMENTO:46 CM,LARGURA:36 CM,MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL	3	R\$ 118,19	120.00 / UN	R\$ 14.182,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONTAGEM MUNICIPIO DE CONTAGEM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	KIENTRO BRASIL LTDA				
					19.717.870/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000018715508000131100024720245	277.00	07/01/2025 - 00:00:00	R\$ 201,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHA PRETA MUNICIPIO DE CHA PRETA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629				
					26.427.828/0001-14
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000123346290001571000018202511	50.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 89,98
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATA VERDE MUNICIPIO DE MATA VERDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DIOSMAR DE JESUS SOUZA				
					11.699.679/0001-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000662343600001661000014202412	10.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 63,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 118,19

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANDEJA-COMPIMENTO:48 CM,LARGURA:33 CM,FINALIDADE:ARMAZENAMEN	3	R\$ 138,59	125.00 / UN	R\$ 17.323,75

Órgão/Empresa/Site: IST Alimentos e Bebidas e ISI Sistemas Embarcados ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA - 01.010.272/0001-35				
					-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC		0000000188900992147483648	3.00	01/04/2025 - 09:00:00	R\$ 140,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO RIO VERDE MUNICIPIO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				
					37.730.284/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000179063140001501000054202430	6.00	30/09/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS UNIVERSIDADE FEDER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	QUALY COMERCIAL EIRELI				
					11.301.724/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-55900181530375	28.00	20/09/2024 - 09:00:00	R\$ 175,77

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 138,59

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANDEJA-COMPIMENTO:53 CM LARGURA:37CM	4	R\$ 96,17	125.00 / UN	R\$ 12.021,25

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ/RJ FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ/RJ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PABLO LUIS MARTINS				09.138.326/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-53900362544205	16.00	26/09/2024 - 14:25:00	R\$ 58,41
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE - SC PREFEITURA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MELIM COMERCIAL LTDA				49.608.132/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-16900294532305	259.00	06/02/2025 - 08:30:00	R\$ 106,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CANDELARIA MUNICÍPIO DE CANDELARIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA				51.978.129/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000087568911000106100028220244	6.00	22/10/2024 - 00:00:00	R\$ 110,28
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Candelária - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA				51.978.129/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		340350410969	6.00	22/10/2024 - 15:11:43	R\$ 110,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 96,17

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANDEJA - COMPRIMENTO:53 CM,LARGURA:40 CM,MATERIAL:ALUMÍNIO,ALTUR	3	R\$ 88,77	125.00 / UN	R\$ 11.096,25

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA CAMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MARINA ALVES CHAVES				17.135.824/0003-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...583219000196100000320245036853	6.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 148,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANAUS FUNDO MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				34.562.495/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000007583812000156100005220249	50.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 80,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO MUNICÍPIO DE PATO BRAGAD...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	WALTER NETO CHAMBO				04.492.654/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...009571947200010510000662025171	6.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 37,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 88,77

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BICARBONATO DE SÓDIO	3	R\$ 18,70	200.00 / UN	R\$ 3.740,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARILENA MUNICÍPIO DE MARILENA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NOROESTE MEDICAMENTOS - EIRELI				06.974.929/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...971010000173100008220241583331	200.00	29/11/2024 - 00:00:00	R\$ 18,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO MUNICÍPIO DE PRES...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				12.927.876/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...602060000140100009420244700004	2000.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 18,80

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INDAIATUBA MUNICIPIO DE INDAIATUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000447336080001091000970202427	2000.00	06/03/2025 - 00:00:00 R\$ 18,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,70

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BOTA SEGURANÇA-MATERIAL:PVC	3	R\$ 55,47	300.00 / UN	R\$ 16.641,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOTUCATU MUNICIPIO DE BOTUCATU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BOOTMINAS CALCADOS LTDA			00.612.163/0001-25
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000046634101000115100044120245	105.00	23/12/2024 - 00:00:00 R\$ 62,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LIMEIRA MUNICIPIO DE LIMEIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROSACLEANING COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA			39.284.980/0001-37
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000451324950001401000759202453	30.00	11/03/2025 - 00:00:00 R\$ 55,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARATI MUNICIPIO DE PARATI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PARAFUSOS PARATI LTDA			07.372.926/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000291724750001471000077202519	15.00	22/05/2025 - 00:00:00 R\$ 49,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 55,47

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BOTA SEGURANÇA-MATERIAL:PVC-CLORETO	3	R\$ 59,62	300.00 / UN	R\$ 17.886,00

Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICO AUTONOMO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA			19.611.064/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...782816000110100002420244841374	20.00	14/11/2024 - 00:00:00 R\$ 70,89

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Pre...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MARCELO BANDEIRA DA SILVA			09.419.560/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		385510794152	60.00	28/05/2025 - 16:15:25 R\$ 57,98

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HELT SOLUCOES EM COMPRAS LTDA			54.217.447/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BBMNET		...12-e674-438a-aec7-be002ae883bb	20.00	04/04/2025 - 07:17:34 R\$ 50,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 59,62

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BOTA SEGURANÇA-MATERIAL:PVC-CLORETO DE POLIVINILA especificação : BOT/	3	R\$ 50,33	300.00 / UN	R\$ 15.099,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Pre...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARCELO BANDEIRA DA SILVA			09.419.560/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		385510774150	60.00	28/05/2025 - 16:15:25 R\$ 57,98

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CRUZEIRO MUNICIPIO DE CRUZEIRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HELT SOLUCOES EM COMPRAS LTDA				54.217.447/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046668596000101100006020259	10.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: SANEBAVI - SANEAMENTO BÁSICO VINHEDO SANEBAVI - SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA				58.172.098/0001-44
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...8e-1fcf-4945-b331-26a6d2076c80	117.00	14/04/2025 - 08:46:49	R\$ 43,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 50,33

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA ALIMENTAÇÃO-MATERIAL ESTRUTURA:AÇOEspecificação : CADEIRA AL	3	R\$ 143,33	25.00 / UN	R\$ 3.583,25

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA - SP PREFE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	G A G COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA				51.831.556/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900249865635	188.00	23/09/2024 - 09:00:00	R\$ 143,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAXUPE MUNICIPIO DE GUAXUPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				47.695.345/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000186634010001971000199202426	8.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 150,00
Órgão/Empresa/Site: Secretaria da Mulher Secretaria da Mulher					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	META CROMO LTDA				44.855.643/0001-92
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...496836970001311000046202420084	15.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 137,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 143,33

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAIXA TERMICA DE ISOPOR 21 LITROS	3	R\$ 54,40	20.00 / UN	R\$ 1.088,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Sonora - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M R P DE OLIVEIRA - ALIMENTOS				34.304.128/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		330974527156	1.00	08/10/2024 - 10:17:22	R\$ 78,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P. R. FARONI LTDA				47.029.862/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...761985000198100001820255404400	13.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 45,21
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				15.044.117/0001-44
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...002504362100018310000552025262	10.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 40,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 54,40

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAIXA TERMICA DE ISOPOR 27 LITROS	3	R\$ 50,00	20.00 / UN	R\$ 1.000,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	15.044.117/0001-44			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...002504362100018310000552025268	10.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CASSIA REGINA PAULINO SOARES	08.294.320/0001-03			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...002504362100018310000552025809	10.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	L & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	15.304.849/0001-26			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...002504362100018310000552025539	10.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 50,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 50,00

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50 LITROS	3	R\$ 140,56	20.00 / UN	R\$ 2.811,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CAVALLI LTDA	44.175.345/0001-51			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000000572024991352024991993	2.00	30/10/2024 - 16:03:31	R\$ 172,30
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES	01.529.135/0001-01			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000001202499113520249925991	51.00	14/10/2024 - 09:24:28	R\$ 131,39
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CODAJAS MUNICIPIO DE CODAJAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D M DOS SANTOS EIRELI	32.280.735/0001-02			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...263331000175100005420245034083	15.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 118,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 140,56

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CESTO DE LIXO 30L Especificação : CESTO DE LIXO 30L. ESPECIFICAÇÃO: MA	3	R\$ 85,17	100.00 / UN	R\$ 8.517,00

Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Jaguaré - Câmara Municipal de ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	N. T. LUIZE	93.577.427/0001-38			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	4055282158	4.00	29/07/2025 - 17:10:59	R\$ 121,53
Órgão/Empresa/Site: TANGARA CAMARA MUNICIPAL TANGARA CAMARA MUNICIPAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	42.743.371 FRANKEMBERG PEREIRA DANTAS	42.743.371/0001-03			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008539512000132100000820255	4.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 70,99
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO UNIVERSID...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	33.613.876/0001-62			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-14900051530335	435.00	31/03/2025 - 09:00:00	R\$ 63,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 85,17

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CESTO DE LIXO 60L	3	R\$ 86,33	50.00 / UN	R\$ 4.316,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO BOA VISTA MUNICIPIO DE ALTO BOA ...

Razão Social do Fornecedor

1	SSG SOLUCOES LTDA				CNPJ	46.973.126/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...46514300018910000820241567363	70.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 91,50	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORI...

Razão Social do Fornecedor

2	HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI				CNPJ	14.809.336/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000056468070001101000022202414	45.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 67,49	

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.I.P.R.A.SANTOS DE PARAISO TO ASSO...

Razão Social do Fornecedor

3	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA				CNPJ	10.206.542/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	ComprasGov BR	...-2690001929792520250310T080000	20.00	10/03/2025 - 08:00:00	R\$ 100,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,33

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CESTO DE LIXO FECHADO. ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL PLÁSTICO,POLIPROPILENI	3	R\$ 56,63	80.00 / UN	R\$ 4.530,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS MUNICIPIO DE MOR...

Razão Social do Fornecedor

1	COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE ABAETE E REGIAO LTDA				CNPJ	16.505.554/0022-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...001829666500015010000502024207	30.00	21/10/2024 - 00:00:00	R\$ 69,00	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARANESIA MUNICIPIO DE GUARANESIA

Razão Social do Fornecedor

2	COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA				CNPJ	36.367.694/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000179004730001481000021202515	50.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 56,00	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA MUNICIPIO DE CACHOEIRA...

Razão Social do Fornecedor

3	GLAMOUR CERIMONIAIS E EVENTOS EIRELI				CNPJ	24.284.699/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...056760000146100000220255191469	110.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 44,90	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,63

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLORO	3	R\$ 26,57	50.00 / UN	R\$ 1.328,50

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA - ES. CAMARA MUNICIP...

Razão Social do Fornecedor

1	SUPERMERCADO ULIANA LTDA				CNPJ	14.056.107/0001-66
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000026028440001381000053202482	48.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 19,72	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CABECEIRAS MUNICIPIO DE CABECEIRAS

Razão Social do Fornecedor

2	MERCADO KELLY LTDA				CNPJ	47.424.058/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000017404300001021000101202437	200.00	14/10/2024 - 00:00:00	R\$ 41,46	

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500500090563512340793509056352	20.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 18,54

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,57

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLCHONETE	3	R\$ 92,97	100.00 / UN	R\$ 9.297,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA			16.620.059/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...204196000161100061420244860323	500.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 79,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCORDIA MUNICIPIO DE CONCORDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER			22.252.006/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000083024257000100100007320251	1000.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 49,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ATUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA			05.277.251/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000138090410001751000190202411	200.00	21/11/2024 - 00:00:00	R\$ 150,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 92,97

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLCHONETE Especificação : COLCHONETE - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: ESPUM	3	R\$ 131,53	100.00 / UN	R\$ 13.153,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO MUNICIPIO DE MORRO AGUDO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LEFLEX MAGAZINE LTDA			49.577.189/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000453458990001121000086202433	16.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 159,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRODOWSKI MUNICIPIO DE BRODOWSKI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JADER LUIS SPERANZA DISTRIBUIDORA			52.492.401/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045301652000102100005020252	154.00	30/01/2025 - 00:00:00	R\$ 159,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO MUNICIPIO DE MORRO AGUDO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GILSON DE MATOS LEITE JUNIOR CPF 020708846-27			46.001.005/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000453458990001121000086202412	144.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 75,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 131,53

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
COLCHONETE-ESPECIFICAÇÃO	Especificação : COLCHONETE - ESPECIFICAÇÃO: M	3	R\$ 75,33	100.00 / UN	R\$ 7.533,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Palhoça - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI			38.027.007/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3287392416159	100.00	23/10/2024 - 16:58:05	R\$ 88,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ibiraiaras - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA				
					02.150.800/0001-14
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		34509174632	7.00	27/11/2024 - 15:14:45	R\$ 69,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBIRAIARAS MUNICIPIO DE IBIRAIARAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA				
					02.150.800/0001-14
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000087613584000159100019120247	7.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 69,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 75,33

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLHER PLÁSTICA COM 50 UNIDADES Especificação : COLHER PLÁSTICA COM 50	3	R\$ 100,63	100.00 / UN	R\$ 10.063,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JALES MUNICIPIO DE JALES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JOSE WILLIAM REZENDE SILVA				
					03.183.008/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000045131885000104100019020248	10.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 98,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MADRE DE DEUS MUNICIPIO DE MADRE DE D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI				
					19.112.177/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000033919960000109100007720251	28.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 86,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES MUNICIPIO DE SANTA MER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				
					26.492.712/0001-69
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000449190660001551000010202532	18.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 117,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 100,63

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONDICIONADOR CABELOS APLICAÇÃOEspecificação : CONDICIONADOR CABEI	3	R\$ 31,63	800.00 / UN	R\$ 25.304,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				
					09.072.195/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		335832664402	1000.00	08/10/2024 - 08:41:52	R\$ 46,90
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D L S COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				
					22.816.744/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000697295006057100005420244	27.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 24,00
Órgão/Empresa/Site: CENTRO PSIQUIÁTRICO EDUARDO RIBEIRO CENTRO PSIQUIÁ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D L S COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				
					22.816.744/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
eCompras/AM		24535399106584990994	27.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,63

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONJUNTO DE BANHO USO:INFANTIL COMPOSIÇÃOEspecificação : CONJUNTO I	3	R\$ 34,65	270.00 / UN	R\$ 9.355,50

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CANOINHAS...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COMERCIAL DEBECHÉ TEXTIL EIRELI				08.974.702/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011455005000125100002320252	150.00	24/06/2025 - 00:00:00	R\$ 59,99
Órgão/Empresa/Site: 38 BATALHAO DE INFANTARIA 38 BATALHAO DE INFANTARI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DENTAL ASTRAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA				38.613.149/0001-19
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000099921317987019999234	20.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secr...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NFSEIXAS TECNOLOGIA EM SOLUCOES LTDA				17.550.572/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	327605331117	1000.00	18/09/2024 - 15:40:30	R\$ 18,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 34,65

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONJUNTO DE BANHOEspecificação : CONJUNTO DE BANHO USO: INFANTIL COM	3	R\$ 44,49	270.00 / UN	R\$ 12.012,30

Órgão/Empresa/Site: 13 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO 13 REGIMENTO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ACSUL COMERCIAL LTDA				41.471.513/0001-68
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...685500100000059315490844805932	29.00	15/01/2025 - 00:00:00	R\$ 59,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUBATAO MUNICIPIO DE CUBATAO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ECOPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE RECICLADOS EIRELI				23.378.901/0001-17
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000474928060001081000002202563	6638.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 44,25
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE SECRETARIA DE ESTADO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				24.774.241/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000463745000001941009332202413	400.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 29,24

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,49

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COPO DESCARTÁVEL 180ML.POLIPROPILENO,CAIXA COM 25 PACOTES COM 100	3	R\$ 264,15	100.00 / UN	R\$ 26.415,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO UNIVERSIDADE FE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO DE FRIOS LTDA				33.931.327/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...365500200000087210005090008721	10.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 296,00
Órgão/Empresa/Site: INCRA - INSTITUTO NACIONAL REF. AGRARIA INCRA - IN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LEAO AZUL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA				17.496.898/0001-33
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...133550020000000471282514666471	6.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 249,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA				34.056.198/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...98-2ef9-4c00-9e22-8276d1843692	520.00	18/03/2025 - 08:14:44	R\$ 247,46

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 264,15

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COPO DESCARTAVEL DE 200ML-CAIXA C/25 PACOTES COM 100 UNIDADES.	3	R\$ 256,25	100.00 / UN	R\$ 25.625,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO MUNICIPIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MW DISTRIBUIDORA LTDA			47.886.938/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...232615000120100003020251803998	100.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 289,00
Órgão/Empresa/Site: COORDENAÇÃO REGIONAL PASSO FUNDO - RS COORDENAÇÃO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ANCIUTTI DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA LTDA			46.867.217/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-4900031940276	1.00	11/02/2025 - 07:59:59	R\$ 255,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE CAMARA MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPERMERCADO CAIXETA LTDA			29.633.611/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000333314220001071000020202530	40.00	09/01/2025 - 00:00:00	R\$ 224,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 256,25

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COPO DESCARTÁVEL MATERIAL:PLÁSTICO CAPACIDADE:250 ML APLICAÇÃO:ÁGL	3	R\$ 85,72	600.00 / UN	R\$ 51.432,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			41.925.036/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3932162381	100.00	18/06/2025 - 11:03:07	R\$ 102,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR MUNICIPIO DE PACO DO L...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	TOTAL PLASTICOS LTDA			45.093.053/0001-32
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000060036360001731000008202422	60.00	16/09/2024 - 00:00:00	R\$ 67,17
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA MUNICIPIO DE CAPAO DA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	TABALDI LIMPEZAS E CONSTRUÇOES EIRELI			37.801.348/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000908366930001401000666202411	2124.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 87,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 85,72

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COPO MATERIAL:POLIPROPILENO CRISTAL CAPACIDADE:200 ML CARACTERÍSTI	3	R\$ 194,86	800.00 / UN	R\$ 155.888,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA CAMARA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALIMENTAR MERCANTIL LTDA			26.778.242/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000014488415000160100001120255	20.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 153,59
Órgão/Empresa/Site: CAPITANIA DOS PORTOS DO AM.AC,RO,RR CAPITANIA DOS ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	55.451.885 HOMARIO DEIGLESON BEZERRA MOURA			55.451.885/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-4900277883106	2.00	22/10/2024 - 15:15:00	R\$ 176,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: COORDENAÇÃO REGIONAL PASSO FUNDO - RS COORDENAÇÃO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ANCIUTTI DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA LTDA			46.867.217/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-4900031940276	1.00	11/02/2025 - 07:59:59 R\$ 255,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 194,86

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DENTIFRÍCIO COMPOSIÇÃO BÁSICA:CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (110				
	3	R\$ 19,65	500.00 / UN	R\$ 9.825,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPETINGA MUNICIPIO DE ITAPETINGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA			49.839.964/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000137511020001901000100202511	60.00	11/06/2025 - 00:00:00 R\$ 10,30
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR PREFEI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA			06.194.440/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900519854755	20.00	24/10/2024 - 13:51:00 R\$ 23,66
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO MINISTERIO PUBLICO DA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA			54.416.857/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000026989715000102100086320252	2.00	20/05/2025 - 00:00:00 R\$ 25,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,65

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DESINFETANTEespecificação : CATERGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, P				
	3	R\$ 203,03	250.00 / UN	R\$ 50.757,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI			14.809.336/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000056468070001101000022202428	60.00	04/11/2024 - 00:00:00 R\$ 159,87
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RSA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA			47.275.752/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000056468070001101000022202425	394.00	04/11/2024 - 00:00:00 R\$ 138,21
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPETINGA MUNICIPIO DE ITAPETINGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RIO'S LIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			05.959.255/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000137511020001901000100202539	40.00	11/06/2025 - 00:00:00 R\$ 311,02

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 203,03

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DESINFETANTE 5 L Especificação : DESINFETANTE 5 L - ESPECIFICAÇÃO: LI				
	3	R\$ 67,84	100.00 / UN	R\$ 6.784,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS INSTITU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI			05.891.838/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...333076040001341000004202521104	40.00	01/04/2025 - 00:00:00 R\$ 67,54

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	QUALITY ENGENHARIA LINS EIRELI	06.787.909/0001-18			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394452000103101370620257	15.00	25/06/2025 - 00:00:00	R\$ 78,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO JOAO DELREI UNIVERSIDA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA	27.471.471/0001-34			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...455001000003317157484784433171	16.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 57,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 67,84

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DESINFETANTE COMPOSIÇÃO:Á BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO PRINCÍPIC	3	R\$ 125,97	1250.00 / UN	R\$ 157.462,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICIPIO DE OURO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ECOLIM EIRELI	17.221.558/0001-08			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000004380507000179100018520243	18.00	24/10/2024 - 00:00:00	R\$ 135,90
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAPETINGA FUMSP F...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ATTACK MED LTDA	48.271.204/0001-93			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000211870750001011000006202432	10.00	08/11/2024 - 00:00:00	R\$ 123,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAIACU MUNICIPIO DE TAIACU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E DESCARTAVEIS LTDA	55.783.453/0001-23			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000044544690000115100004620259	60.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 119,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 125,97

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DESODORIZADOR DE AMBIENTE-EM AEROSOOL,LATA COM 360 ML,CAIXA COM	3	R\$ 159,08	80.00 / UN	R\$ 12.726,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA MAMORE MUNICIPIO DE NOVA MAMORE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	50.202.063/0001-07			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...855183000160100005420244617550	272.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 143,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPECURU MIRIM MUNICIPIO DE ITAPECURU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA	40.275.415/0001-92			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000564869600018010000912025127	750.00	04/07/2025 - 00:00:00	R\$ 178,46
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MARISA STARK MULLING & CIA LTDA	93.813.426/0001-45			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000001613067000164100000520257	1.00	06/01/2025 - 00:00:00	R\$ 154,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 159,08

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DETERGENTE 500ML CAIXA C/24 UNIDADEEspecificação : DETERGENTE 500ML C	3	R\$ 114,72	200.00 / UN	R\$ 22.944,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR				14.435.583/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...830872000109100010520255889283	1500.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 116,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PROGRESSO MUNICIPIO DE PROGRESSO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	C F SOARES				00.492.665/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000092454800000109100072220254	2.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 115,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRINZAL MUNICIPIO DE MIRINZAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA				40.668.371/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...342240000150100000620255300376	120.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 113,16

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 114,72

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DETERGENTE COMPOSIÇÃO Especificação : DETERGENTE COMPOSIÇÃO: TENSOA	3	R\$ 33,90	750.00 / UN	R\$ 25.425,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				10.415.747/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		34367764603	120.00	14/11/2024 - 12:57:04	R\$ 35,90
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TORRES DISTRIBUICAO DESCARTAVEIS LTDA				54.744.932/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000142133970001041000002202429	652.00	18/11/2024 - 00:00:00	R\$ 34,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA				23.384.022/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000250640560001301000006202513	170.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 30,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,90

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EMBALAGEM ISOPOR FORMAEspecificação : EMBALAGEM ISOPOR FORMA: CAIX	3	R\$ 203,18	100.00 / UN	R\$ 20.318,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO E ARTISTICO NACI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE				37.010.127/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000026474056000171100011420257	1.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 299,95
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO E STICO NACIONAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400031816711677026893181671	1.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 169,58
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0015-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...005000681420166949154368142032	1.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 140,01

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 203,18

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 50		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
ESCOVA TIPO DE LAVAR ROUPA OVAL MULTIUSO		Especificação : ESCOVA TIPO D	3	R\$ 9,42	150.00 / UN	R\$ 1.413,00
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	C TOBIAS C DE CASTRO LTDA					39.519.860/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...125389000188100005720241597638	500.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 12,06	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUCUIA MUNICIPIO DE URUCUIA					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	DF COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA					39.227.310/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000252238500001801000078202515	50.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,60	
3	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO CAMARA MUNICIPAL DE...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	DANTAS & ANDRADE SUPERMERCADO LTDA					28.938.572/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000016451718000134100000520259	4.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 6,60	
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,42						

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
ESFREGA CHÃOEspecificação : ESFREGA CHÃO - COM CERDAS DE POLIPROPILENO		3	R\$ 55,80	60.00 / UN	R\$ 3.348,00
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BITURUNA MUNICIPIO DE BITURUNA				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	CABANA CACA E PESCA LTDA			31.112.599/0001-89	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000081648859000103100171420251	4.00	07/07/2025 - 00:00:00	R\$ 44,90
2	Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIC...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	V M ALUGUEIS DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA			27.720.570/0001-02	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003930106000182100016820251	300000.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 62,50
3	Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇ...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			14.332.485/0001-25	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	24217999125412990994	203300.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 60,00
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 55,80					

Item 52		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
ESPANADOR DE TETO		Especificação : ESPANADOR DE TETO. ESPECIFICAÇÃO: ES	3	R\$ 70,17	100.00 / UN	R\$ 7.017,00
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICIP...					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	MATEUS SAVIO FUZARO DE MENEZES				33.229.557/0001-58	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000465961510001551001903202410	10.00	25/10/2024 - 00:00:00	R\$ 80,00	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ADAMANTINA MUNICIPIO DE ADAMANTINA					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	57.388.747 ELIZEU MOURA MENDES DA SILVA				57.388.747/0001-86	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...004300829100017710001352024233	20.00	21/11/2024 - 00:00:00	R\$ 69,00	

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA	03.786.930/0001-00		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873600000115100004320255352566	35.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 61,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 70,17

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESPONJA DE LÃ DE AÇO	3	R\$ 13,26	70.00 / UN	R\$ 928,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CVS COMERCIO ATACADISTA LTDA	55.891.371/0001-00		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022186830001831000703202438	491.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 14,80

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pinheiros - Fundo Municipa...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	330586388300	30.00	24/01/2025 - 16:06:41	R\$ 12,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTIN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JC FENIX DISTRIBUICAO LTDA	56.689.278/0001-72		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000000016202499362024999991	42.00	20/12/2024 - 16:24:14	R\$ 12,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,26

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESPONJA MULTIUSO (DUPA FACE)	3	R\$ 8,11	1000.00 / UN	R\$ 8.110,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA EESTATISTICA IBG...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	UNISSUL SUPERMERCADOS S/A	06.311.489/0010-90		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500100001070510017962401070513	1.00	01/11/2024 - 00:00:00	R\$ 7,89

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTA FUNDACAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ARMAZEM ROBERTO LTDA	47.589.167/0001-01		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...001000875363191423999087536310	1.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 8,45

Órgão/Empresa/Site: 14ª COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE 14ª COMPANH...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DDD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	46.192.330/0001-27		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...755001000009889100010317298893	75.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,11

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO-CAIXA COM 10 PACOTE COM 100 UNIDADE	3	R\$ 100,15	50.00 / CX	R\$ 5.007,50

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL DA GUARNICAO DE FLORIANOPOLIS HOSPITAL DA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI	14.172.202/0001-25		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-46900091604455	15.00	06/09/2024 - 12:01:00	R\$ 169,95

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE INSTRUCAO ALMIRANTE WANDENKOLK CENTRO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI				14.172.202/0001-25
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-42900107622005	3.00	22/10/2024 - 13:38:00	R\$ 67,00
Órgão/Empresa/Site: BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE RJ BASE A...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO				50.181.391/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-125900481602425	50.00	05/09/2024 - 14:14:00	R\$ 63,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 100,15

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FLANELA MATERIALEspecificação : FLANELA MATERIAL: FLANELA COMPRIMENT(	3	R\$ 8,96	1100.00 / UN	R\$ 9.856,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE SERTAOZINHO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA				36.367.694/0001-47
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000314171800001351000003202513	8.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 9,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI MUNICIPIO DE NAZARE D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO				05.794.584/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...554141000132100001720255708551	200.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8,90
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - Prefeitura ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RADIANY F MALHEIRO				21.565.342/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		329400127170	450.00	06/09/2024 - 11:35:55	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,96

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
FLALDA DESCARTÁVEL TIPO FORMATO	Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL TIP	3	R\$ 60,05	500.00 / UN	R\$ 30.025,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				51.710.261/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-76900259859095	84.00	12/09/2024 - 10:00:00	R\$ 69,99
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEIT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VARIEDADES COMERCIO LTDA				52.683.891/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-6900159803695	59.00	08/10/2024 - 10:49:00	R\$ 56,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				51.710.261/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-77900259859095	48.00	12/09/2024 - 10:00:00	R\$ 54,15

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 60,05

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FLALDA DESCARTÁVEL TIPO FORMATO:TIPO "CALCINHA"Especificação : TAMANI	3	R\$ 79,77	500.00 / UN	R\$ 39.885,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				51.710.261/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001615882000162100000420261	180.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 84,65
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO RIO DE JANEIRO ESTADO DO RIO DE JANEIRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				51.710.261/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000042498600000171100023120251	180.00	17/01/2025 - 00:00:00	R\$ 84,65
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Pr...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				33.613.876/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3956971231595	180.00	30/07/2025 - 09:56:59	R\$ 70,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 79,77

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FRALDA DESCARTÁVEL TIPO FORMATO:FORMATOEspecificação : FRALDA DESCA	3	R\$ 74,88	500.00 / UN	R\$ 37.440,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				51.710.261/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001615882000162100000420261	180.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 84,65
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Pr...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				33.613.876/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3956971231595	180.00	30/07/2025 - 09:56:59	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAPIRACA MUNICIPIO DE ARAPIRACA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	E. DA COSTA QUINTINO E CIA LTDA				44.339.791/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000012198693000158100013820241	48.00	21/11/2024 - 00:00:00	R\$ 69,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 74,88

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃOEspecificação : GARFO DESCARTÁVEL PAR	3	R\$ 136,58	50.00 / CX	R\$ 6.829,00

Órgão/Empresa/Site: NAVIO DE APOIO OCEÂNICO IGUATEMI NAVIO DE APOIO OC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	TP ABASTECIMENTOS E SERVICOS NAVAIS LTDA				31.419.978/0001-16
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...655001000000125182192312812580	1.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 160,05
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DIMIPEL LIMITADA				13.751.798/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000187121580001501000052202516	21.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 134,70
Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS SERVICO AUTONOM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				35.638.331/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046251021000180100023920259	6.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 115,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 136,58

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
INSETICIDA EM AEROSSOLEspecificação : INSETICIDA EM AEROSOL - INODOR	3	R\$ 30,59	300.00 / UN	R\$ 9.177,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BRUSQUE CAMARA MUNICIPAL DE BR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JN PAPEIS LTDA			08.689.469/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000836021510001471000028202520	2.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 39,87
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M DOS M D ARAUJO			01.485.345/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...620674000151100000520255393403	36.00	04/03/2025 - 00:00:00	R\$ 26,90
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SR TERCEIRIZACOES EIRELI			10.732.146/0001-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...855500100000058716653476805878	3.00	20/06/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,59				

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
JARRA MATERIALEspecificação : JARRA MATERIAL: POLIPROPILENO CAPACIDAD	3	R\$ 22,08	200.00 / UN	R\$ 4.416,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CRUZ MUNICIPIO DE CRUZ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M V C S COMERCIAL E SERVICO LTDA			43.446.126/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000766391700011510000822024102	26.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 26,97
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CAMBÉ - PR CAMARA MUNICIPAL DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CAROL COMERCIAL - EIRELI			10.867.300/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-12901049276786	10.00	21/03/2025 - 16:41:36	R\$ 19,96
Órgão/Empresa/Site: POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DE ALAGOAS POLÍCIA CI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA			27.494.420/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-11900024597506	12.00	06/03/2025 - 12:36:16	R\$ 19,32
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,08				

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LENÇO UMEDECIDO MATERIALEspecificação : LENÇO UMEDECIDO MATERIAL: N	3	R\$ 34,02	800.00 / UN	R\$ 27.216,00
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MULTI ACAA - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA			73.244.337/0001-18
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-36900429878515	100.00	30/10/2024 - 16:33:00	R\$ 43,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			51.710.261/0001-36
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-64900259859095	204.00	12/09/2024 - 10:00:00	R\$ 32,72

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAULA CANDIDO MUNICIPIO DE PAULA CAND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MINASFOR LTDA			14.419.879/0001-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...763715000107100001220255317885	1100.00	06/03/2025 - 00:00:00 R\$ 26,33

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 34,02

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LENÇO UMEDECIDO MATERIAL: Especificação : LENÇO UMEDECIDO MATERIAL: N	3	R\$ 72,72	900.00 / UN	R\$ 65.448,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			51.710.261/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-121900259859095	12.00	12/09/2024 - 10:00:00 R\$ 95,19
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			51.710.261/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-57900259859095	84.00	12/09/2024 - 10:00:00 R\$ 79,96
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MULTI ACO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA			73.244.337/0001-18
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-36900429878515	100.00	30/10/2024 - 16:33:00 R\$ 43,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 72,72

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LENÇOL CAMA MATERIAL: Especificação : LENÇOL CAMA MATERIAL: 100% ALGOL	3	R\$ 79,72	500.00 / UN	R\$ 39.860,00

Órgão/Empresa/Site: 2. REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDAS 2. REGIMENTO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M & D SERVICOS DE SAUDE LTDA			53.327.772/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...107550010000000171427436542171	25.00	11/12/2024 - 00:00:00 R\$ 85,90
Órgão/Empresa/Site: BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 8 REGIAO MILITAR ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JOICE LARA ROSA 05398841114			47.025.565/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...975500100000013819585906501383	10.00	08/11/2024 - 00:00:00 R\$ 82,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CARLOS DINALDO LEAL DOS SANTOS 98479695234			32.831.881/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000346217480001231000848202412	2.00	25/10/2024 - 00:00:00 R\$ 71,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 79,72

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIMPA ALUMINIO 500ML-500MLEspecificação : LIMPA ALUMINIO 500ML - 500M	3	R\$ 6,84	500.00 / UN	R\$ 3.420,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SAO SALVADOR DO TOCANTI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	W R MONTALVAO LTDA			27.379.773/0001-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000124896360001281000016202431	50.00	10/09/2024 - 00:00:00 R\$ 8,65

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PHG AGENCIAMENTO LTDA				38.315.718/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...628111000106100001420255183643	200.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 6,38
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA CAMARA MUNICIPAL DE TUC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MENDONCA DE SOUSA COMERCIAL LTDA				01.273.817/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000229810960001591000010202544	15.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,84

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIMPA VIDRO DE 500MLEspecificação : LIMPA VIDRO DE 500ML - COMPOSIÇÃO	3	R\$ 134,67	50.00 / CX	R\$ 6.733,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACARAU MUNICIPIO DE ACARAU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	EMERSON DOS SANTOS BARROS				36.203.327/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000754782100019110000032025109	1420.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 151,68
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR				14.435.583/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...830872000109100010520255889295	100.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 128,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	J MARINHO CORDEIRO LTDA				18.407.447/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000056468070001101000022202453	315.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 124,32

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,67

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADAspecificação : LIMPADOR MULTI	3	R\$ 244,30	50.00 / CX	R\$ 12.215,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NINA PRODUCOES E EVENTOS LTDA				50.009.169/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...104370050001301000020202520003	40.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 289,67
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Catolê do Rocha - Prefeitu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ISA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				31.890.746/0002-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3213181110068	20.00	16/09/2024 - 14:31:50	R\$ 223,23
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU MUNICIPIO DE CHAPADAO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				58.686.636/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000024859332000194100002520258	120.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 220,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 244,30

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 100L-COM TAMPA SOLTA,CAPACIDADE 100L	3	R\$ 183,00	30.00 / UN	R\$ 5.490,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: 22 BATALHAO LOGISTICO 22 BATALHAO LOGISTICO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VO NINO EMBALAGENS LTDA				38.098.188/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-10900011604566	1.00	07/02/2025 - 09:59:59	R\$ 214,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M. J. AUTO DA CRUZ EIRELI				08.886.977/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...077251000125100001120255719376	200.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 150,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANICUNS MUNICIPIO DE ANICUNS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				44.131.093/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022623680001531000013202529	110.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 185,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 183,00

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL E TAMPASpecificação : LIXEIRA PLÁSTICA CO	3	R\$ 290,57	50.00 / UN	R\$ 14.528,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CRAVINHOS MUNICIPIO DE CRAVINHOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				46.761.763/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...004522831900010710000592025103	2.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 300,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES SECRETARIA DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI				20.873.342/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087782680001601000979202420	20.00	06/12/2024 - 00:00:00	R\$ 296,73
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAO MUNICIPIO DE TAO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA				51.659.136/0001-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000827654880001021000072202588	40.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 274,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 290,57

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVAS DE LATÉX(P)Especificação : LUVAS DE LATÉX (P). CONFECCIONADA EM	3	R\$ 95,59	40.00 / CX	R\$ 3.823,60

Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA				52.815.475/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...305500100000017815601926261781	4.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 99,00
Órgão/Empresa/Site: FUND UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA FUND UNIVERSIDA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500400034673419203763093467343	10.00	15/10/2024 - 00:00:00	R\$ 94,53
Órgão/Empresa/Site: BANCO CENTRAL DO BRASIL (BACEN - RJ) BANCO CENTRAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.				06.698.091/0005-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500100084298916012634788429892	30.00	11/02/2025 - 00:00:00	R\$ 93,23

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 95,59

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
LUVAS LATÉX(G)CONFECCIONADA	Especificação : LUVAS LATÉX (G). CONFECCION	5	R\$ 103,38	40.00 / CX	R\$ 4.135,20

Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA				52.815.475/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...305500100000017815601926261781	4.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 99,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400033306110414260683330611	20.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 83,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AREIA BRANCA MUNICIPIO DE AREIA BRANC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	HERACLITO FONTES REZENDE				13.230.866/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000131009950001041000036202557	150.00	02/05/2025 - 00:00:00	R\$ 188,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	FORTE MIL LTDA				49.332.637/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...001276883500017510000022025177	160.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 81,00
Órgão/Empresa/Site: SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO SERVICO MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	TREEBUUCHET EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA				08.568.311/0001-63
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000258388550001171000095202446	30.00	03/10/2024 - 00:00:00	R\$ 65,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 103,38

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVAS LATÉX (M)Especificação : LUVAS LATÉX (M). CONFECCIONADA EM LÁTEX	3	R\$ 87,20	40.00 / CX	R\$ 3.488,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTNOLOGIA DO P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0015-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500500064012612064946746401264	1.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 85,81
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAJARA-MIRIM MUNICIPIO DE GUAJARA-MI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MEDICAL DA AMAZONIA EIRELI				34.758.599/0001-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...893631000109100002720245021243	180.00	29/01/2025 - 00:00:00	R\$ 89,99
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTNOLOGIA DO P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0015-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...005000683411132238232768341117	2.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 85,81

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 87,20

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÁ COLETORA DE LIXO Especificação : PÁ COLETORA DE LIXO - MATERIAL COL	3	R\$ 20,23	60.00 / UN	R\$ 1.213,80

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

1					
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO ASSOCIA...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.					14.793.347/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
ComprasGov BR	GOVBR-155900029287795	4.00	28/10/2024 - 16:06:00	R\$ 23,70	
2					
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BO...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
VANDERLAN P. SANTOS LTDA					09.050.814/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000062165590001301000008202520	2.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00	
3					
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIA...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
C O NASCIMENTO EIRELI					20.700.295/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
ComprasGov BR	GOVBR-32900019292556	8.00	05/02/2025 - 17:48:00	R\$ 16,99	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,23

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÁ PARA LIXO Especificação : PÁ PARA LIXO. EM PLÁSTICO, CABO DE MADEIR	3	R\$ 26,04	17.00 / UN	R\$ 442,68

1					
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUTAZES MUNICIPIO DE AUTAZES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
M MARREIRA BARBOSA LTDA					18.234.973/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...477642000137100010820256141269	60.00	18/07/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00	
2					
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA					14.195.952/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...274064000131100002520255749583	1200.00	08/07/2025 - 00:00:00	R\$ 25,11	
3					
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA 22 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA DE MAC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
C.L.C. MAUES EIRELI					23.085.871/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...505500300000026510009020572656	10.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 28,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,04

Item 76	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANO DE CHÃO-ESPECIFICAÇÃO Especificação : PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO	3	R\$ 21,76	1000.00 / UN	R\$ 21.760,00

1					
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO I...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
P. GONCALVES DE LIMA COMERCIO - EIRELI					08.116.338/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...505600022970219977029772297021	2.00	08/08/2025 - 00:00:00	R\$ 17,29	
2					
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO MUNICIPIO DE PIMENTA BU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					38.306.886/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...092680000171100008120255859356	10.00	10/07/2025 - 00:00:00	R\$ 20,99	
3					
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
47.955.983 QUELINI CRISTINA MEDEIROS GOMES					47.955.983/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...903684000155100000620255795248	6.00	03/07/2025 - 00:00:00	R\$ 26,99	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,76

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 77	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANO LIMPEZA MATERIAL:70% VISCOSE E 30%Especificação : PANO LIMPEZA M	3	R\$ 22,42	1000.00 / UN	R\$ 22.420,00

Órgão/Empresa/Site: BASE AEREA DE PORTO VELHO BASE AEREA DE PORTO VELH...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ECOLIM EIRELI			17.221.558/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...855001000006938170912967069383	50.00	15/08/2025 - 00:00:00	R\$ 14,25
Órgão/Empresa/Site: IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS IFTO - CAMPUS DE ARAGU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	THAMIPE LTDA			11.068.908/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...355001000002066163537641820669	2.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 29,00
Órgão/Empresa/Site: IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS IFTO - CAMPUS DE ARAGU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	THAMIPE LTDA			11.068.908/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000020661635376418206613	3.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,42

Item 78	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL:Especificação : PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CEL	3	R\$ 82,39	500.00 / UN	R\$ 41.195,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDAOAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTA TISTICA I...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DISBRAL DISTRIBUIDORA BRASILEIRA LTDA			04.187.910/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500000015684514821000121568452	10.00	08/08/2025 - 00:00:00	R\$ 78,37
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JARU MUNICIPIO DE JARU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ECOLIM EIRELI			17.221.558/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000004279238000159100011320252	712.00	14/07/2025 - 00:00:00	R\$ 91,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE CAMARA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	G. B. DE SOUZA COMERCIO			05.074.560/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045242670001391000023202572	141.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 77,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 82,39

Item 79	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL:Especificação : PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: FI	3	R\$ 70,22	300.00 / UN	R\$ 21.066,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI			02.589.131/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000023291056254229232912	4.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 54,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA INSTITUTO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A C DA S PINTO			27.279.291/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...461507000010510000032025259342	600.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 68,56

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO NACIONAL DO Índio FUNDAÇÃO NACIONAL DO IN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NORTE SERVICE EIRELI			14.991.257/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...167550040000000431200000000439	2.00	14/07/2025 - 00:00:00 R\$ 88,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 70,22

Item 80	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL TOALHA 21,0X 20,0 CONTEM 2 ROLOS COM 60Especificação : PAPEL TO	3	R\$ 14,38	800.00 / UN	R\$ 11.504,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PARICONHA MUNICÍPIO DE PARICONHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GEOVANIA SOARES DA SILVA 1325555418			37.214.397/0001-24
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...634435000172100002820255709301	690.00	03/06/2025 - 00:00:00 R\$ 15,05

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LUAR INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - 32.265.226/0001-00			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESB		89722	520.00	06/08/2025 - 15:06:58 R\$ 14,70

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LUAR INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - 32.265.226/0001-00			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESB		60950	500.00	31/01/2025 - 08:27:17 R\$ 13,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,38

Item 81	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PEDRA SANITÁRIAEspecificação : 25G	3	R\$ 4,22	2000.00 / UN	R\$ 8.440,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA IB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M I TOSCANO GOES			03.386.845/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...155550010000000091636180050922	2.00	16/07/2025 - 00:00:00 R\$ 2,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE LABREA MUNICÍPIO DE LABREA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR			14.435.583/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...830872000109100010520255889306	3000.00	12/06/2025 - 00:00:00 R\$ 5,65

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	THAMIPE LTDA			11.068.908/0001-53
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000250640720001231000044202545	460.00	23/06/2025 - 00:00:00 R\$ 4,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,22

Item 82	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PORTA PAPEL TOALHA-MATERIAL PLÁSTICO ABSEspecificação : PORTA PAPEL T	3	R\$ 57,17	50.00 / UN	R\$ 2.858,50

Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO PARA TRIBUNAL DE CONT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA			03.874.953/0001-77
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000497670000017710000322025106	30.00	27/03/2025 - 00:00:00 R\$ 58,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PAULO DO POTENGI MUNICIPIO DE SAO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GEONARDO VICENTE FERREIRA				10.725.125/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000807977400016110000512025282	30.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 65,50
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE PREFEITURA MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D F DE S SILVA				04.599.190/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...82-0c82-474a-8871-aaac482baaea	78.00	14/11/2024 - 05:03:57	R\$ 48,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 57,17

Item 83	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PORTA-COPO MATERIAL:Especificação : PORTA-COPO MATERIAL: ACRÍLICO CAR	3	R\$ 71,52	300.00 / UN	R\$ 21.456,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA MUNICIPIO DE ESTREL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VALERIA GABRIELLE SILVA ROCHA LTDA				24.778.225/0001-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000183010280001241000082202586	30.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 68,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI				05.782.685/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000003945850001711000915202417	4.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA PRE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS EIRELI				08.212.263/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...d5-7d3a-4e44-be61-3464d7746fc0	675.00	30/04/2025 - 15:16:58	R\$ 76,57

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 71,52

Item 84	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
POTE RETANGULAR 1000 ML PCT COM 24 UNIDADES-DESCARTÁVEL E TRANSPAI	3	R\$ 95,82	80.00 / UN	R\$ 7.665,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	H. C. CORDEIRO				20.755.100/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3312409119757	30.00	16/09/2024 - 16:39:07	R\$ 98,15
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO MUNICIPIO DE ALTO CAPARA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D MINAS COMERCIAL LTDA				97.543.701/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000161627000019410000752024224	10.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 97,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO MUNICIPIO DE ALTO CAPARA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D MINAS COMERCIAL LTDA				97.543.701/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000161627000019410000752024223	10.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 92,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 95,82

Item 85	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
POTE RETANGULAR 500ML PACOTE COM 24 UNIDADES. DESCARTÁVEL E TRANS	3	R\$ 36,30	80.00 / UN	R\$ 2.904,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUCELIA MUNICIPIO DE LUCELIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA	04.235.125/0001-51			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...004491991800010410000342025124	6.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 39,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRACATU MUNICIPIO DE MIRACATU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VAS REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA	48.885.201/0001-40			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...000465836540001961000011202517	6.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 27,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	50.991.190/0001-24			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...000013274242000115100001820241	100.00	10/10/2024 - 00:00:00	R\$ 42,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 36,30

Item 86	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRANCHA ALIMENTOS MATERIAL:MADEIRA COMPRIMENTO:30 CM LARGURA:18	3	R\$ 135,97	150.00 / UN	R\$ 20.395,50

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS REIS DOMINGOS	51.382.835/0001-94			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...000106354240001861000120202549	86.00	18/07/2025 - 00:00:00	R\$ 108,90
Órgão/Empresa/Site: AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	19.321.144/0001-78			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...000054703470001111000003202554	20.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 120,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOC. ESCOLAR COMUNITARIA DO COL. EST. VER. PEDRO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176	29.524.989/0001-14			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...000010683670001001000001202564	2.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 179,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 135,97

Item 87	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15 CM-PACOTE DE 10 UNIDADES	3	R\$ 7,09	2000.00 / UN	R\$ 14.180,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ PREFEITURA MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GBR COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.162.093/0001-19			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...2f-8c91-4ebb-9fb9-7bec11d9330a	1070.00	11/06/2025 - 17:49:17	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	34.018.819/0001-06			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...064015000144100002820255760306	1900.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,63
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	34.018.819/0001-06			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN		...000250640150001441000039202585	1900.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,63

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,09

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 88	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRATO PLASTICO DESCARTÁVEL 18 CM-REDONDO,E PACOTES COM 10 UNIDADE	3	R\$ 6,59	2000.00 / UN	R\$ 13.180,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CATANDUVAS MUNICIPIO DE CATANDUVAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	47.627.155 LUIZ RAFAEL FRANCISCO			47.627.155/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000762088420001031000040202591	300.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PENALVA MUNICIPIO DE PENALVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	L C E CALVET FILHO EMPREENDIMENTOS			43.318.713/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000061794020001811000044202553	500.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,47
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CATANDUVAS MUNICIPIO DE CATANDUVAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	47.627.155 LUIZ RAFAEL FRANCISCO			47.627.155/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000762088420001031000040202590	300.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,59

Item 89	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
REMOVEDOR DE GORDURAS Especificação : REMOVEDOR DE GORDURAS - LIMPA	3	R\$ 32,42	400.00 / UN	R\$ 12.968,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA			54.903.303/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000789167400017210000672025396	5.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 31,84
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOFETE MUNICIPIO DE BOFETE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	UNIVERSO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EPI LTDA			31.379.640/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046634143000156100002520259	40.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 35,41
Órgão/Empresa/Site: ITABAIANINHA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ITABAIANINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA			32.749.202/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...766164000110100001720255843997	6.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 30,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 32,42

Item 90	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RODO GRANDE-	3	R\$ 66,39	150.00 / UN	R\$ 9.958,50

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS FUNDACAO DE SAO CARLOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AUTOZONE BRASIL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA.			14.310.170/0002-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500500013888218090568201388824	2.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 65,99
Órgão/Empresa/Site: SEGUNDO CENTRO INT.DEF.AEREA CONTR.TFG.AEREO SEGUNDO CENTRO DE TREINAMENTO DE COMANDO E CONTROLE DE VOO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NAUYAKI SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI			27.746.003/0001-25
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...125550010000000561840017718563	2.00	13/08/2025 - 00:00:00	R\$ 69,74

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS UNIVERSIDADE FEDER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA	00.323.090/0001-51		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000939341078690777939343	2.00	11/08/2025 - 00:00:00	R\$ 63,43

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 66,39

Item 91	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RODO PEQUENO-	3	R\$ 55,58	150.00 / UN	R\$ 8.337,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Porto Mauá - Secretaria de...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	29.755.673/0001-33		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	405879341334687	50.00	29/08/2025 - 08:22:25	R\$ 58,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RAFAEL GONCALVES BARBOSA	40.238.906/0001-63		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	409443769384	35.00	25/08/2025 - 08:38:02	R\$ 50,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO I...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A DA C GAIA ESTIVAS LTDA	05.473.396/0001-08		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000092691628710500926920	1.00	16/08/2025 - 00:00:00	R\$ 58,74

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 55,58

Item 92	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SABÃO EM BARRA 500G-	3	R\$ 10,74	200.00 / UN	R\$ 2.148,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	12.229.196/0001-70		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...762934000180100000520255806420	4.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,18

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	I P DOS SANTOS	17.133.624/0001-80		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...683012000168100000720255379762	110.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Manoel Viana - Comissão Pe...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51.978.129/0001-00		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	391734891133106	140.00	13/08/2025 - 10:42:28	R\$ 12,04

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,74

Item 93	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SABÃO EM PÓ 500 G-	3	R\$ 7,65	800.00 / UN	R\$ 6.120,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R COSTA SANTOS LTDA	52.611.889/0001-47		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...761985000198100006720244996196	20.00	15/01/2025 - 00:00:00	R\$ 7,36

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APUÍ MUNICIPIO DE APUÍ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPER LIDER COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				
					63.668.222/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...002281296000019910000412024160	100.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 7,72
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE CAMARA MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	40.207.747 ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA				
					40.207.747/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000229809650001201000013202426	48.00	06/09/2024 - 00:00:00	R\$ 7,88

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,65

Item 94	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SABONETE LÍQUIDO INFANTIL ASPECTO FÍSICO:CREMOSO ACIDEZ:PH NEUTRO..	3	R\$ 24,24	500.00 / UN	R\$ 12.120,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA				
					59.043.023/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...905021000117100000420255743545	720.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 26,99
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Abreulândia - Fundo...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LEMES E LEMES LTDA				
					13.437.081/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3313115194	50.00	11/09/2024 - 10:28:18	R\$ 23,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				
					49.418.659/0001-51
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000281646910001881000005202496	40.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 22,73

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,24

Item 95	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SACO DE LIXO 15L-COM 100 UNIDADES	3	R\$ 10,31	500.00 / UN	R\$ 5.155,00

Órgão/Empresa/Site: 5 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA AUTOPROPULSADO 5...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS				
					48.400.615/0001-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...155001000002263168059916622632	21.00	07/07/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA DO MUNICIPIO DE MARIPA CAMARA DO MUNICIPIO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	UNIAO SUPERMERCADO LTDA				
					14.230.519/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000073909491000161100000920254	40.00	30/06/2025 - 00:00:00	R\$ 12,95
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MINIMERCADO DIAS LTDA				
					29.579.618/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000084240270001131000011202529	2.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,31

Item 96	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SACO PARA LIXO 100L-	3	R\$ 24,24	1000.00 / UN	R\$ 24.240,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DE FRONTEIRA RORAIMA / 7 BATALHAO DE INFAN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ICLEAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI				33.614.493/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...955002000005155149602580451551	40.00	11/07/2025 - 00:00:00	R\$ 22,45
Órgão/Empresa/Site: GURUPI-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA				53.073.552/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000017590843000198100000520252	1397.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 25,51
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMIX COMERCIAL LTDA				11.447.712/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...873592000107100006120255623784	5305.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 24,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,24

Item 97	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SACO PARA LIXO 30L-	3	R\$ 15,46	500.00 / UN	R\$ 7.730,00

Órgão/Empresa/Site: GURUPI-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA				59.025.118/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000017590843000198100000520254	238.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 14,00
Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400050705014686365795070502	4.00	05/07/2025 - 00:00:00	R\$ 17,90
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MATEUS SUPERMERCADOS S.A.				03.995.515/0163-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500200008667510008667608667526	1.00	07/07/2025 - 00:00:00	R\$ 14,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,46

Item 98	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE:	3	R\$ 5,93	500.00 / UN	R\$ 2.965,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO I...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	A DA C GAIA ESTIVAS LTDA				05.473.396/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...855001000009269162871050092696	12.00	16/08/2025 - 00:00:00	R\$ 5,80
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO I...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A DA C GAIA ESTIVAS LTDA				05.473.396/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000092691628710500926915	12.00	16/08/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO I...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	P. GONCALVES DE LIMA COMERCIO - EIRELI				08.116.338/0001-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...505600022970219977029772297022	3.00	08/08/2025 - 00:00:00	R\$ 5,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,93

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 99	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SACO PLASTICO PARA LIXO 200L.	3	R\$ 60,77	500.00 / UN	R\$ 30.385,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI CAMPUS CORRENTE INSTITU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ROBEVALDO ALVES LIMA			63.505.812/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...955001000007904118011041079041	5.00	15/07/2025 - 00:00:00	R\$ 64,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SERVICOM - SERVICOS E COMERCIO LTDA			49.780.409/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873592000107100006120255623785	5830.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 49,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARANGOLA MUNICIPIO DE CARANGOLA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	59.179.053 LAIZA DA SILVA RODRIGUES			59.179.053/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000192798270001041000098202516	450.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 67,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 60,77

Item 100	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SACO TRANSPARENTE.	3	R\$ 498,70	100.00 / UN	R\$ 49.870,00

Órgão/Empresa/Site: GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO GRUPAMENTO DE APOIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA			18.593.064/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...95500000000287513472771428755	2.00	20/09/2024 - 00:00:00	R\$ 498,70
Órgão/Empresa/Site: GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO GRUPAMENTO DE APOIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA			18.593.064/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...955000000002870198792515528705	2.00	18/09/2024 - 00:00:00	R\$ 498,70
Órgão/Empresa/Site: GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO GRUPAMENTO DE APOIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA			18.593.064/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...955000000002865181018846428655	2.00	16/09/2024 - 00:00:00	R\$ 498,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 498,70

Item 101	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SODA CÁUSTICA-	3	R\$ 38,94	150.00 / UN	R\$ 5.841,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES PREFEITURA MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	3 S COMERCIAL LTDA			39.596.414/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...93-14da-4d92-bc71-ec8249be4999	300.00	22/08/2025 - 13:54:49	R\$ 33,90
Órgão/Empresa/Site: UNIV FEDERAL DO RIO DE JANEIRO UNIV FEDERAL DO RIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI			31.931.501/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...555001000002464122520250024644	2.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 45,34

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: COORDENACAO ADMINISTRATIVA DO SUL DO ESPIRITO SANT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI			31.931.501/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...555001000002459122420250624598	3.00	13/08/2025 - 00:00:00	R\$ 37,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,94

Item 102	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TALHER DESCARTÁVEL MATERIAL:MADEIRA TIPO:MEXEDOR DE CAFEZINHO APL	3	R\$ 11,35	600.00 / UN	R\$ 6.810,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE MATO GROSSODO SUL FUNDAÇÃ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA			23.890.972/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...255001000001381124116958213815	1.00	01/08/2025 - 00:00:00	R\$ 12,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS UNIVERSIDADE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO			21.767.486/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000131611811578892131612	3.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 13,85

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EMPORIUM FOR HOME LTDA			20.550.625/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000003945020028641001507202511	100.00	18/07/2025 - 00:00:00	R\$ 8,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,35

Item 103	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TOALHA BANHO MATERIAL:100% ALGODÃO MEDIDAS MÍNIMAS(C X L):0,90X 0,7	3	R\$ 67,05	300.00 / UN	R\$ 20.115,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL COMANDO DO COMAN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CAMICLAU MOINHOS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA			30.490.810/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...455001000002340153163634823401	6.00	07/08/2025 - 00:00:00	R\$ 69,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARULHOS MUNICIPIO DE GUARULHOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	B.G.F. COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA			19.820.891/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046319000000150100011120252	243.00	08/07/2025 - 00:00:00	R\$ 61,25

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA			17.019.423/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183499280001411000111202515	120.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 70,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 67,05

Item 104	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TOALHA BANHO MATERIAL:100% ALGODÃO MEDIDAS MÍNIMA (C X L):0,90X 0,7	3	R\$ 67,05	300.00 / UN	R\$ 20.115,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL COMANDO DO COMAN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CAMICLAU MOINHOS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA			30.490.810/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...455001000002340153163634823401	6.00	07/08/2025 - 00:00:00	R\$ 69,90

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA				17.019.423/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000183499280001411000111202515	120.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARULHOS MUNICIPIO DE GUARULHOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	B.G.F. COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA				19.820.891/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046319000000150100011120251	3607.00	08/07/2025 - 00:00:00	R\$ 61,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 67,05

Item 105	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TOALHA BANHO MATERIAL:	3	R\$ 67,05	300.00 / UN	R\$ 20.115,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL COMANDO DO COMAN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CAMICLAU MOINHOS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA				30.490.810/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...455001000002340153163634823401	6.00	07/08/2025 - 00:00:00	R\$ 69,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA				17.019.423/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000183499280001411000111202515	120.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARULHOS MUNICIPIO DE GUARULHOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	B.G.F. COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA				19.820.891/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046319000000150100011120251	3607.00	08/07/2025 - 00:00:00	R\$ 61,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 67,05

Item 106	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TOALHA BANHO MATERIAL:100% ALGODÃO MEDIDAS MÍNIMAS (C X L):1,50 X 0,	3	R\$ 56,66	300.00 / UN	R\$ 16.998,00

Órgão/Empresa/Site: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DPF RS SUPERINTENDENCIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	HAVAN S.A				79.379.491/0159-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...001000128686142340503612868636	1.00	12/08/2025 - 00:00:00	R\$ 49,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOICE LARA ROSA 05398841114				47.025.565/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000892397100011510000692025151	530.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA				17.019.423/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000183499280001411000111202515	120.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 70,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,66

Item 107	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TOALHA DE PAPEL MATERIAL:	3	R\$ 51,45	500.00 / UN	R\$ 25.725,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Caraúbas - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				07.324.070/0001-44
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	4059458010141	150.00	20/08/2025 - 14:50:45	R\$ 58,90
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Clara do Sul - Prego...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA				44.449.147/0001-39
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	40290897942544	510.00	20/08/2025 - 09:56:32	R\$ 60,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	T. M. CONSTRUCAO CIVIL E LOCACOES LTDA				12.656.730/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...4a-6097-44f7-8a47-267b5f522890	13884.00	30/07/2025 - 17:11:48	R\$ 35,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 51,45

Item 108	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TOALHA DE ROSTO-MATERIAL 100%ALGODÃO,COMPRIMENTO 80 CM,LARGURA	3	R\$ 56,71	90.00 / UN	R\$ 5.103,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICIPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RODRIGUES LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				46.510.575/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001839251400010310000302025172	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 62,60
Órgão/Empresa/Site: GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG GAB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	44.416.805 ALINE DIAS RODRIGUES				44.416.805/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Compras MG	1071030000013/20253	8.00	06/05/2025 - 00:00:00	R\$ 56,54
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA MUNICIPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				04.470.529/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000519307300016010000332024105	199.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 51,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,71

Item 109	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VASSOURA DE PELO-	3	R\$ 19,51	100.00 / UN	R\$ 1.951,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secr...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUELEN DAIANE KANIS				23.608.114/0001-14
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	4052475140277	500.00	29/08/2025 - 11:33:47	R\$ 19,20
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA				18.641.075/0001-17
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3945029613666	260.00	26/08/2025 - 08:09:15	R\$ 22,32
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Porto Mauá - Secretaria de...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	55.287.505 VANDERSON LAMB				55.287.505/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	405879491334702	100.00	29/08/2025 - 08:22:25	R\$ 17,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,51

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 110	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VASSOURA MATERIAL CERDAS:	3	R\$ 23,24	1500.00 / UN	R\$ 34.860,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JARU MUNICIPIO DE JARU			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	PMX COMERCIO E SERVICO LTDA			43.279.146/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...279238000159100009320255718444	291.00	17/07/2025 - 00:00:00 R\$ 29,40
2	Órgão/Empresa/Site: IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS IFTO - CAMPUS DE ARAGU...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	THAMIPE LTDA			11.068.908/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Nota Fiscal	...355001000002066163537641820661	18.00	06/06/2025 - 00:00:00 R\$ 20,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI			34.018.819/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...064015000144100001520255440898	220.00	09/06/2025 - 00:00:00 R\$ 20,32

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,24

Item 111	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VASSOURA MATERIAL CERDAS:PIAÇAVA MATERIAL CEPA:CHAPA DE AÇO COMPR	3	R\$ 18,92	1500.00 / UN	R\$ 28.380,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS MUNICIPIO DE DARCINOPOLI...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA			23.384.022/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000250640720001231000044202562	130.00	23/06/2025 - 00:00:00 R\$ 18,90
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO MUNICIPIO DE ALTO PARAIS...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO			06.847.807/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...762025000142100002620255367961	72.00	04/07/2025 - 00:00:00 R\$ 19,40
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	NOVA ERA EMPREENDIMENTOS LTDA			54.556.465/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...887935000153100007620255931536	3770.00	07/07/2025 - 00:00:00 R\$ 18,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,92

Item 112	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VASSOURA PET-	3	R\$ 24,14	400.00 / UN	R\$ 9.656,00

1	Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICO AUTONOMO...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA			25.319.229/0001-14
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000235352710001471000047202510	30.00	21/07/2025 - 00:00:00 R\$ 22,02
2	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU PREFEITURA MUNICI...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA			16.812.837/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	BBMNET	...44-f62b-4832-ba48-b7124c210270	850.00	02/07/2025 - 16:06:14 R\$ 22,50

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONGONHAS DO NORTE MUNICIPIO DE CONGO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPERMERCADO SALDANHA DE SANTANA LTDA			41.697.854/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183031800001461000059202553	70.00	30/06/2025 - 00:00:00	R\$ 27,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,14

Item 113	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
XAMPU TIPO:	3	R\$ 12,08	800.00 / UN	R\$ 9.664,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FENIX MUNICIPIO DE FENIX				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL DE ALIMENTOS VANETTI LTDA			01.398.112/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...950021000130100003220255763946	120.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15,25

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEOPOLDINA MUNICIPIO DE LEOPOLDINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DROGARIA DESCONTO DE LEOPOLDINA LTDA			71.007.546/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000017733643000147100011620251	20.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO ITAMBE MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			39.905.061/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183032220001491000026202598	50.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 9,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,08

Valor Total da Cotação: R\$ 1.870.427,53

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: ÁGUA SANITÁRIA-COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORITO DE SÓDIO,HIDRÓXIDO DE SÓ...

Quantidade: 1500.0000 UN

Descrição:

Especificação : CLORETO COR: INCOLOR APLICAÇÃO:LAVAGEM ALVEJANTE DE ROUPAS,BANHEIRAS,PIAS,TIPO: COMUN.1L.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 3,04

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA BAIANO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA BAIANO

Objeto

Agua Sanitaria Archote Agifacil 1L

Descrição

Agua Sanitaria Archote Agifacil 1L / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 15/08/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 1

Identificação: 35250803746938001549550050009854911430946944 985491 1

Quantidade: 108.00

Unidade: UNIDADE

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0015-49

Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 3,04

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTOLOGIA BAIANO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTOLOGIA BAIANO

Objeto

Agua Sanitaria Archote Agifacil 1L

Descrição

Agua Sanitaria Archote Agifacil 1L / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 14/08/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 35250803746938001549550050009829311766303394 982931 2
Quantidade: 75.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 3,95

Órgão

COMANDO DA AERONAUTICA COMANDO DA AERONAUTICA

Objeto

AGUA SANITARIA 1L

Descrição

AGUA SANITARIA 1L / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 13/08/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 37
Identificação: 14250807442086000151550010000053081866575185 5308 37
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J L C DE MELO
CNPJ: 07.442.086/0001-51 **Porte:** EPP

Item 2: ÁGUA SANITÁRIAEspecificação : - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓ...

Quantidade: 1500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 5,85

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE

Objeto

AGUA SANITARIA TUBARAO 2L

Descrição

AGUA SANITARIA TUBARAO 2L / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 16/08/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 15250805473396000108550010000092691628710500 9269 7
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A DA C GAIA ESTIVAS LTDA

CNPJ: 05.473.396/0001-08

Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 7,49

Órgão

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DA 9 SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DA 9

Objeto

Agua Sanitaria Qboa 2l

Descrição

Agua Sanitaria Qboa 2l / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 14/08/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 5

Identificação: 41250811517841001088550010001159431420931806 115943 5

Quantidade: 3.00

Unidade: UNIDAD

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO

CNPJ: 11.517.841/0010-88

Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 5,59

Órgão

ESCOLA DE APERFEICOAMENTO DE SARGENTOS ESCOLA DE APERFEICOAMENTO DE SARGENTOS

Objeto

Agua Sanitaria Girando Sol 2l Tradicional Girando Sol UN

Descrição

Agua Sanitaria Girando Sol 2l Tradicional Girando Sol UN / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 14/08/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 17

Identificação: 43250890969387000181550010001983481227130076 198348 17

Quantidade: 52.00

Unidade: UNIDAD

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL SCHWERZ S/A

CNPJ: 90.969.387/0001-81

Porte: DEMAIS

Item 3: ÁGUA SANITÁRIA-COMPOSIÇÃO QUÍMICA

Quantidade: 750.0000 UN

Descrição:

Especificação : - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO COR: INCOLOR APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO: COMUM. 5 L

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 18,00

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO G INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO G

Objeto

AGUA SANITARIA GL 5l - JD

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

AGUA SANITARIA GL 5l - JD / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 50250610366370000109550010000003361453325024 336 1
Quantidade: 2.00 **Unidade:** GL **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MULTIMAX SERVICOS DE LIMPEZA AMBIENTAL - EIRELI
CNPJ: 10.366.370/0001-09 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 17,99

Órgão

8º BATALHAO DE SUPRIMENTO DE SELVA 8º BATALHAO DE SUPRIMENTO DE SELVA

Objeto

AGUA SANITARIA YPE CLORO ATIVO 5L

Descrição

AGUA SANITARIA YPE CLORO ATIVO 5L / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 11/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 54
Identificação: 15240983327890000178550010000018591100018591 1859 54
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M. V. DA C. CARDOSO LTDA
CNPJ: 83.327.890/0001-78 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 16,24

Órgão

MUNICIPIO DE OEIRAS MUNICIPIO DE OEIRAS

Objeto

ADESÃO 002/2025 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024, PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 009/2024, da Prefeitura Municipal de MONTE ALEGRE DO PIAUÍ/PI PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO OEIRAS - PI.

Descrição

ADESÃO 002/2025 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024, PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 009/2024, da Prefeitura Municipal de MONTE ALEGRE DO PIAUÍ/PI PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO / ÁGUA SANITARIA 5L

Dados

Data de homologação: 29/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000006553937000170100009620253
Quantidade: 50.00 **Unidade:** GALAO **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PREMIUM HOSPITALAR LTDA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 38.281.708/0001-30 Porte: ME

Item 4: ÁGUA SANITÁRIA-12L

Quantidade: 200.0000 CX

Descrição:

Especificação : - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO COR: INCOLOR APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO: COMUM. CX 12 L.

Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 32,82

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JESUS DO GALHO MUNICIPIO DE BOM JESUS DO GALHO

Objeto

AGUA SANITARIA CAIXA C/12L.

Descrição

AGUA SANITARIA CAIXA C/12L. / AGUA SANITARIA CAIXA C/12L.

Dados

Data de homologação: 28/11/2024 - 12:29:18 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO

Fonte: BBMNET

Código do item:

Lote/Item: 1

Identificação: BBMNET-1-ef20c0d5-d766-431b-a432-1edfc84ec825

Quantidade: 600.00

Unidade: CAIXA

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Modelo:

BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 3 S COMERCIAL LTDA

CNPJ: 39.596.414/0001-60

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	3 S COMERCIAL LTDA	39596414000160	32,82	32,82
2	JOSE CARLOS MACHADO CIA LTDA	22194526000192	32,92	32,92
3	ALLPRO START COMERCIO E SERVICOS LTDA	39968121000167	43,00	43,00
4	JP DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	52852674000118	45,15	45,15

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 24,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Itarana - Prefeitura Municipal de Itarana Prefeitura Municipal de Itarana - Prefeitura Municipal de Itarana

Objeto

Registro de precos para futura aquisicao de materiais de consumo (higiene e limpeza)

Descrição

Registro de precos para futura aquisicao de materiais de consumo (higiene e limpeza) / AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12L Agua sanitaria uso domestico, a base de hipoclorito de sodio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% P/P, embalagem plasticas de 1 litro, contendo marca, identificacao do produto.Caixa com 12 unidades. Marca de referencia, Brilhante, Qboa, Ype ou similar.

Dados

Data de homologação: 26/09/2024 - 10:56:37 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 10567

Identificação: 331225 2 10567

Quantidade: 60.00

Unidade: CX

UF: ES

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: DUPORTO

Modelo:

DUPORTO

Fornecedor

Razão Social: D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA

CNPJ: 51.952.621/0001-06

Porte: ME

Propostas

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51952621000106	38,76	24,00
2	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33071103000100	38,76	34,00
3	VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30322971000119	45,00	45,00
4	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	40582188000148	38,76	35,89
5	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	38,76	33,91
6	SAFE BUSINESS LTDA	47665143000186	54,00	49,97
7	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35585354000120	37,60	36,82
8	AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45607332000177	37,00	37,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 24,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITARANA MUNICIPIO DE ITARANA

Objeto

Registro de preços para futura aquisição de materiais de consumo (higiene e limpeza).

Descrição

Registro de preços para futura aquisição de materiais de consumo (higiene e limpeza). / AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12L

Dados

Data de homologação: 26/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 664
Identificação: 00000002710436300012310000722024664
Quantidade: 30.00 Unidade: Caixa UF: ES
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA
CNPJ: 51.952.621/0001-06 Porte: ME

Item 5: ÁLCOOL ETÍLICO

Quantidade: 250.0000 CX

Descrição:

Especificação : ÁLCOOL ETÍLICO - LIMPEZA DE AMBIENTES TIPO: ETÍLICO APLICAÇÃO: LIMPEZA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO CONCENTRAÇÃO: 70%. LITRO. CX 12 UN.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 148,55

Órgão

MUNICIPIO DE CURURUPU MUNICIPIO DE CURURUPU

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Cururupu - MA.

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Cururupu - MA. / Álcool etílico 96 1000 ml Zulu, Cx com 12 und

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000005733472000177100007520241
Quantidade: 900.00 Unidade: Cx UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA
CNPJ: 13.614.627/0001-84 Porte: EPP

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Preço (PNCP)[2] R\$ 140,00

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

Objeto

Aquisição de insumos para uso laboratorial

Descrição

Aquisição de insumos para uso laboratorial / Álcool Etílico

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000000394544000185100008920251
Quantidade: 13.00 Unidade: Litro UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GJ EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA
CNPJ: 51.188.063/0001-54 Porte: ME

Preço (PNCP)[3] R\$ 132,41

Órgão

COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR

Objeto

Aquisição de Produtos Químicos Nacionais utilizados no Serviço de Produção de Radiofármacos (SEPRF) e no Serviço de Controle de Qualidade de Radiofármacos (SECQR) do Centro de Radiofarmácia CNEN/IPEN

Descrição

Aquisição de Produtos Químicos Nacionais utilizados no Serviço de Produção de Radiofármacos (SEPRF) e no Serviço de Controle de Qualidade de Radiofármacos (SECQR) do Centro de Radiofarmácia CNEN/IPEN / Álcool etílico

Dados

Data de homologação: 28/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 7
Identificação: 00000000000402552000126100089620247
Quantidade: 15.00 Unidade: Litro UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MERCK S/A
CNPJ: 33.069.212/0008-50 Porte: DEMAIS

Item 6: ÁLCOOL ETÍLICO-LIMPEZA DE AMBIENTE

Quantidade: 100.0000 CX

Descrição

Especificação : ÁLCOOL ETÍLICO - LIMPEZA DE AMBIENTES TIPO: ETÍLICO APLICAÇÃO: LIMPEZA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO CONCENTRAÇÃO: 70%. LITRO. CX 12 UN.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1] R\$ 236,25

Órgão

MEX/AR. GUERRA/SP MEX/AR. GUERRA/SP

Objeto

Aquisição de material de consumo para o setor de aprovisionamento, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, em anexo.

Descrição

Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Gel Sanitizante , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Neutro , Concentração: 73% / Álcool Etílico

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Limpeza De Ambientes Tipo: Gel Sanitizante , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Neutro , Concentração: 73%

Dados				
Data de homologação:	15/10/2024 - 08:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 13
Identificação:	GOVBR-1313900291605295			
Quantidade:	210.00	Unidade:	Embalagem 5,00 KG	UF: SP
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	Ecolab Quimica / Mikro Chlor	Modelo:	Balde	

Fornecedor		
Razão Social:	ECOLAB QUIMICA LTDA	
CNPJ:	00.536.772/0001-42	Porte: DEMAIS

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ECOLAB QUIMICA LTDA	00536772000142	252,00	236,25
2	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05291541000130	265,00	265,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 171,00**

Órgão

SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Objeto

Aquisição dos materiais são para uso dos geradores 01 e 02 desta Unidade Prisional.

Descrição

Aquisição dos materiais são para uso dos geradores 01 e 02 desta Unidade Prisional. / Álcool Etílico Limpeza De Ambientes aplicação: limpeza, características adicionais: líquido, concentração: 70%, tipo: etílico

Dados				
Data de homologação:	18/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 4
Identificação:	00000000096291141000180100843720244			
Quantidade:	2.00	Unidade:	Litro	UF: SP
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor		
Razão Social:	LUMINA - COMERCIO E MANUTENCAO DE GERADORES LTDA	
CNPJ:	30.793.433/0001-02	Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3] **R\$ 143,99**

Órgão

Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí - Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí - Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí

Objeto

O Registro de Preços para aquisição de MATERIAIS/EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES.

Descrição

O Registro de Preços para aquisição de MATERIAIS/EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES. / Detergente enzimatico eficiente para reducao de residuos organicos em artigos e instrumentos medico-hospitalares, odontologicos e laboratoriais. indicado para limpeza manual e automatizada. formulacao baixa espuma, sendo agua deionizada, alcool isopropilico, minimo de 7 enzimas, sendo protease, lipase, amilase, carbohidrase, celulase e peptidase, mananase. diluicao unica de 1 ml para cada litro de agua, na limpeza manual e automatizada. o produto pode ser utilizado em temperatura ambiente ou temperatura de 40°C a 55°C conforme rdc 55. com rendimento de solucao diluida de ate 1.000 litros, para cada litro do produto. devera apresentar atividade proteolitica minima de 0,13 up.ml e amilolitica de 0,07 up.ml. o produto devera atender a rdc 55/2012, apresentar laudo de irritabilidade dermica e ocular da solucao pura e diluida. frasco 1000 ml com bico dosador.

Dados				
Data de homologação:	10/01/2025 - 16:15:51	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-	Lote/Item: 6061

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: 353307 197 6061

Quantidade: 500.00

Unidade: L

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: SPARZYME

Modelo: SPARZYME

Fornecedor

Razão Social: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA

CNPJ: 20.352.354/0001-02

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06294126000100	530,00	525,00
2	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	20352354000102	399,33	143,99
3	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10807173000170	399,00	144,00
4	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37931064000116	399,33	146,99

Item 7: ÁLCOOL ETÍLICO-TEOR ALCOÓLICO

Quantidade: 800.0000 UN

Descrição:

Especificação : ÁLCOOL ETÍLICO - TEOR ALCOÓLICO: 70% V/V COMPOSIÇÃO BÁSICA: COM EMOLIENTE FORMA FARMACÊUTICA: GEL. LITRO.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 20,00

Órgão

PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR

Objeto

Aquisição de material e óleos essenciais para Aromaterapia e Reiki, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Izabel do Oeste/PR, para um período de 12 (doze) meses, com Recursos Federais, Estaduais e Municipais.

Descrição

Álcool etílico / Álcool Etílico Aspecto Físico: De Cereais, Hidratado, Líquido Límpido, Incolor , Teor Alcoólico: Mínimo De 96°Gl , Fórmula Química: C2h5oh , Peso Molecular: 46,07 G/MOL, Grau De Pureza: Mínimo De 93°Inpm , Número De Referência Química: Cas 64-17-5

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:41:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 6

Identificação: GOVBR-6900369878515

Quantidade: 50.00

Unidade: Litro

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: emfal

Modelo: emfal

Fornecedor

Razão Social: STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 21.352.262/0001-95

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA	21352262000195	40,00	20,00
2	32.525.609 KATIA JAQUELINE BROETTO	32525609000170	20,29	20,29
3	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	02995568000115	20,38	20,38

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 19,99

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

Objeto

Aquisição de materiais laboratoriais, reagentes químicos e hospitalares para atender as demandas de pesquisa realizadas por pesquisadores e discentes vinculados ao Programa de Pós-Graduação em Biociência Animal da Universidade Federal de Jataí.

Descrição

Álcool Etílico / Álcool Etílico Aspecto Físico: Líquido Límpido, Incolor, Volátil , Teor Alcoólico: Mínimo De 99,5°Gl , Fórmula Química: C2h5oh , Peso

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Molecular: 46,07 G/MOL, Grau De Pureza: Mínimo De 99,7% P/P Inpm , Característica Adicional: Anidro, Absoluto, Reagente P.A. , Número De Referência Química: Cas 64-17-5

Dados				
Data de homologação:	18/09/2024 - 11:28:00	Modalidade:	Dispensa	SRP: NÃO
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 1
Identificação:	GOVBR-1901911566786			
Quantidade:	60.00	Unidade:	Litro	UF: GO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	HALOGENN	Modelo:	HL100.011	

Fornecedor		
Razão Social:	INTERJET COMERCIAL EIRELI	
CNPJ:	59.403.410/0001-26	Porte: EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INTERJET COMERCIAL LTDA	59403410000126	29,00	19,99
2	FERREIRA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	50424661000112	35,00	24,00
3	BIOPORTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	40929669000187	50,00	34,30
4	LIN LAB COMERCIAL LTDA	12498340000173	34,31	34,31
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	34,72	34,72
6	PATRICIA ALVES SILVA ESTETICA & SAUDE LTDA	53900324000142	100,00	99,00

Preço (ComprasGov BR) [3] R\$ 19,33

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Objeto

Aquisição de Insumos de Laboratório para o Programa de Pós-Graduação em Oncologia e Ciências Médicas do Núcleo de Pesquisas em Oncologia

Descrição

Álcool etílico / Álcool Etílico Aspecto Físico: Líquido Límpido, Incolor, Volátil , Teor Alcoólico: Mínimo De 99,5 °Gl (99,5% V/V) A 20 °C , Fórmula Química: C₂H₅OH , Peso Molecular: 46,07 G/MOL, Grau De Pureza: Mínimo De 99,5% P/P Inpm , Característica Adicional: Anidro, Absoluto, Reagente Acs Iso , Número De Referência Química: Cas 64-17-5

Dados				
Data de homologação:	30/09/2024 - 11:32:00	Modalidade:	Dispensa	SRP: NÃO
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 8
Identificação:	GOVBR-8904631530636			
Quantidade:	10.00	Unidade:	Litro	UF: PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ACS	Modelo:	LITRO	

Fornecedor		
Razão Social:	JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO	
CNPJ:	14.067.722/0001-78	Porte: EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FERPEL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	14067722000178	25,90	19,33
2	S&O DESCARTAVEIS LTDA	29213278000129	25,93	25,93
3	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	19040607000123	35,00	35,00

Item 8: ÁLCOOL ETÍLICO-ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% Especificação : ÁLCOOL ETÍ...

Quantidade: 100.0000 CX

Descrição:

Especificação : ÁLCOOL ETÍLICO - ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% CERTIFICADO INMETRO E NORMA DA ABNT NBR 5991 E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES

Justificativas: -

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 208,90

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

Objeto

ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 70% 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA C/ 12 UNIDADES, ANTISSEPTICO, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA

Descrição

ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 70% 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA C/ 12 UNIDADES, ANTISSEPTICO, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA / ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 70% 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA C/ 12 UNIDADES, ANTISSEPTICO, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 12:49:43 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO
Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 12
Identificação: BBMNET-12-fbb9f3f8-6182-42fe-9881-4f6d6fe4627f
Quantidade: 420.00 Unidade: CAIXA UF: CE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JOSE JUAREZ SOARES FILHO
CNPJ: 11.737.814/0001-20 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JOSE JUAREZ SOARES FILHO	11737814000120	208,90	208,90
2	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	208,90	208,90

Preço (PNCP)[2]

R\$ 205,00

Órgão

ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA

Objeto

Aquisição de materiais de consumo para as Reservas Técnicas de Arte, Arqueologia, Biologia, Geologia, Centro de Documentação Histórica do Estado de Rondônia - CDHR e o Laboratório, em atendimento às necessidades de tratamento dos acervos com fins de higienização, curadoria e exposição das coleções salvaguardadas no Museu da Memória Rondoniense - MERO.

Descrição

Aquisição de materiais de consumo para as Reservas Técnicas de Arte, Arqueologia, Biologia, Geologia, Centro de Documentação Histórica do Estado de Rondônia - CDHR e o Laboratório, em atendimento às necessidades de tratamento dos acervos com fins de higie / Álcool Etílico aspecto físico: líquido límpido, incolor, volátil, característica adicional: hidratado, fórmula química: c2h5oh, grau de pureza: mínimo de 70 °inpm (70% p/p), número de referência química: cas 64-17-5, peso molecular: 46,07, teor alcoólico: mínimo de 77 °gl (77% v/v a 20 °c)

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000000394585000171100009820251
Quantidade: 2.00 Unidade: Litro UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: X-UTILIDADE COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 56.040.358/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 160,00

Órgão

ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Objeto

Aquisição de Álcool 70%, visando atender as necessidades básicas desta Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental SEDAM.

Descrição

Aquisição de Álcool 70%, visando atender as necessidades básicas desta Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental SEDAM. / Álcool Etílico tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: Líquido Álcool Líquido 70° INPM 1L, Caixa com 12 UnidadesOBS: O produto na data da entrega não deverá possuir validade inferior a 06 (seis) meses.

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000000394585000171100007120251
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Litro **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C E O MOREIRA SERVICOS
CNPJ: 55.326.095/0001-20 **Porte:** ME

Item 9: AMACIANTE DE ROUPA

Quantidade: 500.0000 UN

Descrição:

Especificação : AMACIANTE DE ROUPA - ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, APLICAÇÃO: AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. 2 L.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 20,59

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisição de materiais de consumo para limpeza e descartáveis, incluindo embalagens de copa, lixeiras e containers para coleta seletiva de lixo para todos os Câmpus do IFSC.

Descrição

Aquisição de materiais de consumo para limpeza e descartáveis, incluindo embalagens de copa, lixeiras e containers para coleta seletiva de lixo para todos os Câmpus do IFSC. / Amaciante de roupa

Dados

Data de homologação: 19/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: 00000000011402887000160100009720246
Quantidade: 18.00 **Unidade:** Frasco 5,00 L **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 22.372.923 ANDREIA STAROSKY
CNPJ: 22.372.923/0001-07 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 19,99

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de materiais de expediente e limpeza, visando atender às necessidades das seções e instalações do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e do Destacamento da BR156/AP

Descrição

Aquisição de materiais de expediente e limpeza, visando atender às necessidades das seções e instalações do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e do Destacamento da BR156/AP / Amaciante de roupa

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 07/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 93
Identificação: 00000000003944520001031012167202593
Quantidade: 1600.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA
CNPJ: 31.646.159/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 19,20

Órgão

MUNICIPIO DE AGROLANDIA MUNICIPIO DE AGROLANDIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NO TERMO DE REFERÊNCIA. / AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO. COMPOSIÇÃO BÁSICA SAL DE AMÔNIO QUARTENÁRIO DE DIMETILDITANOL / DI ALQUILOIL ESTER, COADJUVANTE, ESPESANTE, QUELANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1,5 LITROS.

Dados

Data de homologação: 14/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 000000000083102582000144100000120254
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALTO VALE ATACADISTA LTDA
CNPJ: 31.551.960/0001-73 **Porte:** ME

Item 10: AVENTAL

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição:

Especificação : AVENTAL - ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC COM FORRO, RESISTENTE, COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA COM EXCELENTE ACABAMENTO. TENDO 52 CM DE LARGURA E 74 DE COMPRIMENTO.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 22,00

Órgão

BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE

Objeto

Aquisição de equipamento de proteção individual e coletivo (EPI e EPC)

Descrição

Avental / Avental Material: 65% Algodão E 35% Poliéster , Modelo: Unissex , Tipo: Proteção , Cor: Branca , Características Adicionais: Dupla Face/Com Tira De Ajuste No Pescoço E Cintura , Aplicação: Conforme Regulamento De Uniforme Da Aeronáutica , Tamanho: Único

Dados

Data de homologação: 01/09/2025 - 08:09:28 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: GOVBR-9002151602256
Quantidade: 372.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: TARKKUS DO BRASIL **Modelo:** AVENTAL

Fornecedor

Razão Social: DIMASTEC COMERCIO ECONSULTORIA LTDA
CNPJ: 55.026.945/0001-74 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DIMASTEC COMERCIO ECONSULTORIA LTDA	55026945000174	23,00	22,00
2	INDIANA BELLA LTDA	49203050000165	22,90	22,90
3	EDUARDO H CAMPOS NASCIMENTO	04414779000142	22,99	22,99
4	52.138.714 CESAR EVANGELISTA SANTOS	52138714000164	23,00	23,00

Preço (BBMNET)[2] **R\$ 15,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES

Objeto

AVENTAL DE PVC BRANCO 1,20X70.

Descrição

AVENTAL DE PVC BRANCO 1,20X70. / AVENTAL DE PVC BRANCO 1,20X70.

Dados

Data de homologação: 22/08/2025 - 13:54:49 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 5
Identificação: BBMNET-5-95ca7112-f363-44e2-ac01-ddcc4f34265a
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MERCEARIA PIEROTTI LTDA
CNPJ: 18.126.110/0001-60 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MERCEARIA PIEROTTI LTDA - ME	18126110000160	15,00	15,00
2	EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA	51904751000173	12,19	12,19
3	THCELL LTDA	25262951000160	92,00	92,00
4	COMERCIAL VENER LTDA EPP	65353401000170	12,19	12,19
5	DINIZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	12092335000166	12,96	12,96
6	3 S COMERCIAL LTDA	39596414000160	20,00	20,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[3] **R\$ 17,80**

Órgão

Prefeitura Municipal de Bom Jesus - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Bom Jesus - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, ELETRICO E ELETRONICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, ELETRICO E ELETRONICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JESUS DE GOIÁS-GO / AVENTAL EM PLASTICO PARA COZINHA - COM ALÇA NO PESCOÇO E AMARRAS LATERAIS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS

Dados

Data de homologação: 20/08/2025 - 15:17:09 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 7786
Identificação: 409381 5 7786

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BRASCAMP **Modelo:** BRASCAMP

Fornecedor

Razão Social: MASTER NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 53.640.401/0001-72 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93577427000138	25,00	25,00
2	J.S.A COMERCIO LTDA	54361487000167	50,00	24,99
3	MASTER NEGOCIOS LTDA	53640401000172	25,00	17,80

Item 11: BALDE(10L)-MATERIAL PLÁSTICO

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição:
Especificação : - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L, COR PRETO, PEGADOR EMBUTIDO
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 40,00**

Órgão
MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU
Objeto
[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higiene.
Descrição
[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higiene. / Balde dobrável 10l azul

Dados

Data de homologação: 07/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5931593
Identificação: 00034887935000153100007620255931593
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Und. **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MT COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 55.204.271/0001-50 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 35,00**

Órgão
CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI
Objeto
[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.
Descrição
[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM. / BALDE PLÁSTICO 10L. Apresentação: Capacidade de 10 litros. Características: De plástico resistente. Com alça plástica.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5379576
Identificação: 00000683012000168100000720255379576
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fornecedor

Razão Social: I P DOS SANTOS
CNPJ: 17.133.624/0001-80 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 18,71

Órgão

GRUPAMENTO DE APOIO DE BELEM GRUPAMENTO DE APOIO DE BELEM

Objeto

BALDE DE 10L

Descrição

BALDE DE 10L / Caramelos, confeitos, drops, pastilhas, e produtos semelhantes, sem cacau

Dados

Data: 09/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 15241240437772000100550010000040031043277006 4003 2
Quantidade: 12.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 40.437.772/0001-00 Porte: ME

Item 12: BALDE COM TAMPA-MATERIAL PLÁSTICO

Quantidade: 50.0000 UN

Descrição:

Especificação : BALDE COM TAMPA - MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 21L

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 34,30

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS CAMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA. / BALDE PLÁSTICO DE PERFIL CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE NOMINAL DE 20L E CAPACIDADE MÁXIMA DE 21L. PLÁSTICO 100% PEAD, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTO PESO MOLECULAR, LIVRE DE BPA. O BALDE POSSUI UMA ALÇA REFORÇADA, SUPORTA ATÉ 22KG. BOCA COM 30 CM DE DIÂMETRO, NÃO ACOMPANHA TAMPA.

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 47
Identificação: 00000000030432830001471000013202547
Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI
CNPJ: 31.629.675/0001-28 Porte: EPP

Preço (BBMNET)[2]

R\$ 87,98

Órgão

MUNICÍPIO DE SEVERIANO MELO MUNICÍPIO DE SEVERIANO MELO

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

BALDE COM TAMPA PARA MANTIMENTOS 200 LTS

Descrição

BALDE COM TAMPA PARA MANTIMENTOS 200 LTS / BALDE COM TAMPA PARA MANTIMENTOS 200 LTS

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 09:49:17 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 56
Identificação: BBMNET-56-1391e8df-2c7c-43ef-be9c-b85999ac2947
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: R DE F CARVALHO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 45.141.021/0001-65 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R DE F CARVALHO COMERCIO E SERVICO	45141021000165	87,98	87,98
2	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	87,99	87,99

Preço (PNCP) [3]

R\$ 82,51

Órgão

MUNICIPIO DE BARREIRINHAS MUNICIPIO DE BARREIRINHAS

Objeto

Adesão a Ata de Registro de Preço de Contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo, para atender as necessidades das secretarias municipais de Barreirinhas (MA).

Descrição

Adesão a Ata de Registro de Preço de Contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo, para atender as necessidades das secretarias municipais de Barreirinhas (MA). / BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS COM TAMPA.

Dados

Data de homologação: 31/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Inexigibilidade **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 00000000062179540001371000021202518
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MONTEIRO DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 15.661.771/0001-05 **Porte:** EPP

Item 13: BANDEJA

Quantidade: 125.0000 UN

Descrição:

Especificação : BANDEJA - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ALÇA, REVESTIDA COM POLIPROPILENO, DIÂMETRO: 40 CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COR: PRETA

Justificativas: -

Preço (CompraspGov BR) [1]

R\$ 14,50

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Objeto

Aquisição de material de consumo para atender as demandas do programa de ATUALIZAÇÃO DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DA FACULDADE DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS. Sob coordenação da Prof. Dra Nayara Macêdo Peixoto Araujo

Descrição

Bandeja / Bandeja Material: Isopor , Dimensões: 120 X 155 X 25 MM, Aplicação: Armazenamento De Alimentos , Características Adicionais: Branca,

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Capacidade 500 G

Dados				
Data de homologação:	16/10/2024 - 09:21:00	Modalidade:	Dispensa	SRP: NÃO
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 10
Identificação:	GOVBR-10904641530636			
Quantidade:	5.00	Unidade:	Unidade	UF: PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ISOESTE	Modelo:	UNIDADE	

Fornecedor		
Razão Social:	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA	
CNPJ:	54.253.113/0001-28	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA	54253113000128	14,50	14,50
2	I C M CRUZ LTDA	56178834000146	498,75	60,00

Preço (PNCP) [2] R\$ 12,00

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

Objeto

Aquisição de Material de Copa e Cozinha para atender a demanda do Campus Vilhena

Descrição

Aquisição de Material de Copa e Cozinha para atender a demanda do Campus Vilhena / Bandeja

Dados				
Data de homologação:	13/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 25
Identificação:	00000000108173430001051000050202525			
Quantidade:	122.00	Unidade:	Unidade	UF: RO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor		
Razão Social:	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	
CNPJ:	10.206.542/0001-79	Porte: ME

Preço (PNCP) [3] R\$ 12,37

Órgão

MUNICIPIO DE PIMENTEIRAS DO OESTE MUNICIPIO DE PIMENTEIRAS DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para aquisições de gêneros de alimentação, material de consumo copa e cozinha e material de limpeza e higienização para atender as necessidades da para a secretaria municipal de educação e cultura (semec), secretaria municipal de obras e serviços públicos (semosp), secretaria municipal de saúde (semusa), secretaria municipal de assistência social (semtas), secretaria de fazenda (semfa), secretaria municipal de acompanhamento, projetos e convênios (semapc), secretaria municipal de agricultura (semagri), secretaria municipal de turismo (semetur) e gabinete da prefeita, Valor estimado R\$ 4.403,307.37 (quatro milhões quatrocentos e três mil trezentos e sete reais e trinta e sete centavos).

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para aquisições de gêneros de alimentação, material de consumo copa e cozinha e material de limpeza e higienização para atender as necessidades da para a secretaria municipal de educação e cultura (semec), secretaria munic / bandeja plástica tipo refeitório altura 3,5 cm

Dados				
Data de homologação:	16/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 5072673
Identificação:	00001592473000198100001320245072673			
Quantidade:	93.00	Unidade:	Un	UF: RO

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: H.M MALACARNE LTDA

CNPJ: 58.129.193/0001-65 Porte: ME

Item 14: BANDEJA-COMPIMENTO:34,6 CM

Quantidade: 125.0000 UN

Descrição:

Especificação : BANDEJA - COMPIMENTO: 34,6 CM, LARGURA: 24 CM, FINALIDADE: SERVICOS DE COPA E COZINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇA(S), FRISOS NAS BORDAS, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA: 1,9 C

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 15,88

Órgão

PREFEITUA MUNICIPAL DE ARAPONGAS - PR PREFEITUA MUNICIPAL DE ARAPONGAS - PR

Objeto

Registro de Preços para aquisição de materiais odontológicos(bandeja, pinça, seringa, óculos entre outros), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde

Descrição

Bandeja / Bandeira Comprimento: 34,6 CM, Largura: 24 CM, Finalidade: Servicos De Copa E Cozinha , Características Adicionais: Com Alça(S), Frisos Nas Bordas , Material: Aço Inoxidável , Altura: 1,9 C

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 10:58:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 15

Identificação: GOVBR-15900909874275

Quantidade: 70.00 Unidade: Unidade UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 28.857.335/0001-40 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE F	28857335000140	26,16	15,88
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	26,16	17,70
3	ODONTOMED CANAA LTDA	07947536000168	26,15	19,95
4	JULIANO DE COSTA LTDA	72150550000106	26,16	21,13
5	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	06194440000103	26,16	21,75
6	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	08697852000191	26,16	23,21
7	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	05264280000169	26,00	26,00
8	DENTAL UNIVERSO LTDA	26395502000152	26,26	26,26
9	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOS	32737279000187	30.000.000,00	30.000.000,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 23,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Caibi - MUNICIPIO DE CAIBI Prefeitura Municipal de Caibi - MUNICIPIO DE CAIBI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAIBI-SC, EXERCÍCIO 2025.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAIBI-SC, EXERCÍCIO 2025. / Bandeira de isopor medidas: 34,6 x 24,5 x 1,5 cm, na cor branco. Pacote com 50 unidades.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 30/01/2025 - 09:16:38 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4333
Identificação: 358420 4 4333
Quantidade: 5.00 **Unidade:** FD **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: embrast **Modelo:** bompack

Fornecedor

Razão Social: ROBERTO TESSARO & CIA LTDA
CNPJ: 85.248.680/0001-10 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93577427000138	40,10	31,61
2	SILVESTRIN & SILVESTRIN LTDA	95824561000111	40,10	24,90
3	Roberto Tessaro & Cia Ltda	85248680000110	40,10	23,80

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 23,88

Órgão

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE

Objeto

Aquisição de material de consumo e de expediente para atender as necessidades da Superintendência Regional Norte/Centro-Oeste e de suas Unidades vinculadas e, conforme interesse, atendimento a demais órgãos participantes. OBS: As entregas são limitadas às sedes das nossas Gerências-Executivas da Superintendência Norte/Centro-Oeste.

Descrição

Bandeja / Comprimento: 34,6 CM, Largura: 24 CM, Finalidade: Servicos De Copa E Cozinha, Características Adicionais: Com Alça(S), Frisos Nas Bordas, Material: Aço Inoxidável, Altura: 1,9 CM,

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 17:14:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 103
Identificação: GOVBR-103900015106785
Quantidade: 187.00 **Unidade:** Unidade **UF:** DF
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: NMD **Modelo:** NM103

Fornecedor

Razão Social: NOVA MESA UTILIDADES LTDA
CNPJ: 53.385.500/0001-55 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	53385500000155	116,99	23,88
2	GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14396046000186	200,00	39,00
3	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	22808990000121	116,99	49,00
4	COMERCIAL MARELLY LTDA	13986656000177	116,00	69,00
5	55.728.574 FILIPE EMIDIO TORRES	55728574000172	115,94	79,94
6	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	22906038000160	116,99	115,92
7	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	30046594000132	116,99	116,99
8	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	119,83	119,83
9	BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	29350330000199	150,00	150,00

Item 15: BANDEJA-COMPRIMENTO:46 CM,LARGURA:36 CM,MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL...

Quantidade: 120.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 201,60

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

MUNICIPIO DE CONTAGEM MUNICIPIO DE CONTAGEM

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS PARA O ATENDIMENTO DAS DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE DA REDE SUS VINCULADAS AS SUPERINTENDÊNCIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONTAGEM (SMS).

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS PARA O ATENDIMENTO DAS DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE DA REDE SUS VINCULADAS AS SUPERINTENDÊNCIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONTAGEM (SMS). / Bandeja retangular 46 x 36 x 4 cm (/-2 cm), em aço inoxidável AISI 420, autoclavável, unidade, embalada individualmente, constando externamente dados de identificação, procedência, número do lote e d

Dados

Data de homologação: 07/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5
Identificação: 00000000018715508000131100024720245
Quantidade: 277.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KIENTRO BRASIL LTDA
CNPJ: 19.717.870/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 89,98

Órgão

MUNICIPIO DE CHA PRETA MUNICIPIO DE CHA PRETA

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material descartável, de copa e cozinha, para atender às necessidades das secretarias, órgãos, setores e departamentos da administração pública municipal de Chã Preta/AL.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material descartável, de copa e cozinha, para atender às necessidades das secretarias, órgãos, setores e departamentos da administração pública municipal de Chã Preta/AL. / Bandeja de aço, material: aço inoxidável, formato: retangular, comprimento: 43 - 46 cm, largura: 33 - 36cm, aplicação: servir refeições

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000123346290001571000018202511
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidades **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629
CNPJ: 26.427.828/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 63,00

Órgão

MUNICIPIO DE MATA VERDE MUNICIPIO DE MATA VERDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE ELETRODOMESTICOS MOBILIARIOS E CORRELATOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA VERDEMG

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE ELETRODOMESTICOS MOBILIARIOS E CORRELATOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA VERDEMG / BALDE MOP ESFREGAO BALDE COM SISTEMA DE CENTRIFUGACAO 360 DE INOX INOXIDAVEL DIMENSOES ALTURA 255 CM LARGURA 27 CM COMPRIMENTO 46 CM CABO ALTURA AJUSTAVEL ATE 160 METROS COM AUXILIO DA TRAVA CAPACIDADE DO BALDE TOTAL 16 LITROS USO EFETIVO 8 LITROS COM 3 REFIS DE MICROFIBRA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 12
Identificação: 00000000662343600001661000014202412
Quantidade: 10.00 Unidade: UNID UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DIOSMAR DE JESUS SOUZA
CNPJ: 11.699.679/0001-75 Porte: ME

Item 16: BANDEJA-COMPIMENTO:48 CM,LARGURA:33 CM,FINALIDADE:ARMAZENAMENTO DE AL...

Quantidade: 125.0000 UN

Descrição:

Especificação : BANDEJA - COMPRIMENTO: 48 CM, LARGURA: 33 CM, FINALIDADE: ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPERFÍCIE LISA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, COR: BEGE

Justificativas: -

Preço (FIESC) [1]

R\$ 140,00

Órgão

IST Alimentos e Bebidas e ISI Sistemas Embarcados IST Alimentos e Bebidas e ISI Sistemas Embarcados

Objeto

MATERIAIS DE EXPEDIENTE (FRETE CIF - PAGAMENTO 45 DIAS - VERIFICAR ANEXO) - IST Alimentos e Bebidas e ISI Sistemas Embarcados - 03.774.688/0076-72

Descrição

Bandejas de servico de alimentosVariação: Bandeira/PlasticaDescrição: Caixa Frigorífica Grande Branca 42 Litros Comprimento x Largura x Altura : 66 cm x 44 cm x 20 cm / Bandejas de servico de alimentosVariação: Bandeira/PlasticaDescrição: Caixa Frigorífica Grande Branca 42 Litros Comprimento x Largura x Altura : 66 cm x 44 cm x 20 cm

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 09:00:00 Modalidade: Processo de contratação SRP: NÃO
Fonte: FIESC Código do item: - Lote/Item: 8
Identificação: 0000000188900992147483648
Quantidade: 3.00 Unidade: Unidade UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: FIESC Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA - 01.010.272/0001-35
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA		140,00	140,00
2	BF FORNECIMENTO DE MATERIAIS LTDA - 48.740.409/0001-70		143,79	143,79
3	COPA INOX UTENSILIOS PARA GASTRONOMIA LTDA - ME - 26.174.022/0001-6		100,49	100,49

Preço (PNCP) [2]

R\$ 100,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO RIO VERDE

Objeto

Aquisição de utensílios de cozinha e materiais para as oficinas para atender as necessidades do Programa Escola em Tempo Integral da Escola Municipal Pe. Francisco de Freitas Carvalho de São Sebastião do Rio Verde MG, conforme especificações constantes neste termo de referência.

Descrição

Aquisição de utensílios de cozinha e materiais para as oficinas para atender as necessidades do Programa Escola em Tempo Integral da Escola Municipal Pe. Francisco de Freitas Carvalho de São Sebastião do Rio Verde MG, conforme especificações constantes / Bandeira para Alimentos bandeja inox dimensões interna 33x19 cm e externa 45x32 cm

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 30/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 30
Identificação: 00000000179063140001501000054202430
Quantidade: 6.00 Unidade: unidade UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 37.730.284/0001-81 Porte: ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 175,77

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Objeto

Aquisição de Acessórios para Laboratórios para a Universidade Federal de Alagoas.

Descrição

Bandeja / Bandeja Material: Polipropileno Alta Densidade , Dimensões: 71 X 61 X 10 CM, Aplicação: Armazenamento De Alimentos

Dados

Data de homologação: 20/09/2024 - 09:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 55
Identificação: GOVBR-55900181530375
Quantidade: 28.00 Unidade: Unidade UF: AL
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: QUALIVIDROS Modelo: QUALIVIDROS

Fornecedor

Razão Social: QUALY COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 11.301.724/0001-91 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	QUALY COMERCIAL LTDA	11301724000191	175,77	175,77

Item 17: BANDEJA-COMPIMENTO:53 CM LARGURA:37CM

Quantidade: 125.0000 UN

Descrição:

Especificação : BANDEJA -COMPIMENTO: 53 CM LARGURA: 37 CM FINALIDADE: ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS MATERIAL: POLIETILENO COR: BRANCA
ALTURA: 8 CM

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 58,41

Órgão

FUNDACAO OSWALDO CRUZ/RJ FUNDACAO OSWALDO CRUZ/RJ

Objeto

Aquisição de Material de Expediente, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Caixa plástica / Caixa Plástica Material: Polipropileno , Comprimento: 53 CM, Largura: 32 CM, Altura: 18 CM, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa , Capacidade: 25

Dados

Data de homologação: 26/09/2024 - 14:25:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 53
Identificação: GOVBR-53900362544205
Quantidade: 16.00 Unidade: Unidade UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: Rischioto

Modelo: 5332

Fornecedor

Razão Social: PABLO LUIS MARTINS

CNPJ: 09.138.326/0001-54

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PABLO LUIS MARTINS	09138326000154	58,41	58,41

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 106,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE - SC PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE - SC

Objeto

Aquisição de organizadores

Descrição

Caixa plástica / Caixa Plástica Material: Polipropileno , Comprimento: 53 CM, Largura: 32 CM, Altura: 18 CM, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa , Capacidade: 25

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 08:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 16

Identificação: GOVBR-16900294532305

Quantidade: 259.00

Unidade: Unidade

UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: Lplast

Modelo: 130

Fornecedor

Razão Social: MELIM COMERCIAL LTDA

CNPJ: 49.608.132/0001-90

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MELIM COMERCIAL LTDA	49608132000190	174,00	106,00
2	KELLY MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	21782356000102	174,55	141,90
3	G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLASTICOS LTDA	16914559000167	174,55	159,11
4	EFFORT NEGOCIOS LTDA	23380134000180	174,55	170,05
5	DM ALFA LTDA	54127939000140	174,55	170,06
6	D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	18587458000154	174,00	174,00
7	JC SOLUCOES FACILITADORA DE NEGOCIOS LTDA	57390381000180	174,55	174,55
8	SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	38482591000153	100.000,00	175,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	178,34	178,34
10	BRUTHAN COMERCIAL LTDA.	02625813000100	400,00	187,09
11	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05291541000130	205,00	204,00
12	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	300,00	300,00
13	ELEVVA GESTAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA	33643949000169	349,00	349,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 110,28

Órgão

MUNICIPIO DE CANDELARIA MUNICIPIO DE CANDELARIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA. / BANDEJA DESCRIÇÃO DETALHADA: COMPRIMENTO: 53 CM, LARGURA: 40 CM, MATERIAL: ALUMÍNIO, ALTURA: 2 CM,

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4
Identificação: 00000000087568911000106100028220244
Quantidade: 6.00 Unidade: UNIDADE (UNIDADE) UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.978.129/0001-00 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]

R\$ 110,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Candelária - Prefeitura Municipal de Candelária Prefeitura Municipal de Candelária - Prefeitura Municipal de Candelária

Objeto

BANDEJA DESCRIÇÃO DETALHADA: COMPRIMENTO: 53 CM, LARGURA: 40 CM, MATERIAL: ALUMÍNIO, ALTURA: 2 CM,

Descrição

BANDEJA DESCRIÇÃO DETALHADA: COMPRIMENTO: 53 CM, LARGURA: 40 CM, MATERIAL: ALUMÍNIO, ALTURA: 2 CM, / BANDEJA DESCRIÇÃO DETALHADA: COMPRIMENTO: 53 CM, LARGURA: 40 CM, MATERIAL: ALUMÍNIO, ALTURA: 2 CM,

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 15:11:43 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 10969
Identificação: 340350 4 10969
Quantidade: 6.00 Unidade: UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: VISSO Modelo: VISSO

Fornecedor

Razão Social: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.978.129/0001-00 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FEMANN COMERCIO E SERVICOS LTDA	50704028000188	110,00	110,00
2	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51978129000100	110,00	110,00

Item 18: BANDEJA - COMPRIMENTO:53 CM,LARGURA:40 CM,MATERIAL:ALUMÍNIO,ALTURA:2 C...

Quantidade: 125.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 148,50

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA CAMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA

Objeto

[LICITANET] - PEDIDO-4042432 - PREGÃO ELETRONICO 02/2024, TIPO MENOR PREÇO, SOB O JULGAMENTO DE MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GÊNEROS HIGIÊNICOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E ELETRODOMESTICOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DESTE PODER LEGISLATIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

[LICITANET] - PEDIDO-4042432 - PREGÃO ELETRONICO 02/2024, TIPO MENOR PREÇO, SOB O JULGAMENTO DE MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GÊNEROS HIGIÊNICOS, MATER / BANDEJA INOX LISA RETANGULAR C/ ALÇA 53CM X 33CM

Dados

Data de homologação: 16/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5036853
Identificação: 00002583219000196100000320245036853

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Quantidade: 6.00 Unidade: UNIDADE UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MARINA ALVES CHAVES
CNPJ: 17.135.824/0003-33 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 80,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MANAUS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MANAUS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS / BANDEJA, Aplicação: multiuso, Material(is): polietileno resistente, Cor: a ser definida, Dimensão(ões): 08cm x 38cm x 53cm (A x L x C), variação aceitável $\pm$ 5%, Capacidade: 12L.

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 9
Identificação: 00000000007583812000156100005220249
Quantidade: 50.00 Unidade: unidade UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 34.562.495/0001-64 Porte: ME

Preço (PNCP)[3] R\$ 37,80

Órgão

MUNICIPIO DE PATO BRAGADO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

Objeto

Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de materiais de higiene e limpeza, tratamento de piscinas, copa cozinha, utensílios para copa cozinha, cargas de gás e utensílios relacionados, conforme quantidades e condições mínimas relacionadas no Termo de Referência anexo ao Edital.

Descrição

Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de materiais de higiene e limpeza, tratamento de piscinas, copa cozinha, utensílios para copa cozinha, cargas de gás e utensílios relacionados, conforme quantidades e condições mínimas relacionada / BANDEJAS PLÁSTICAS APROXIMADAMENTE 11 LITROS. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO. LIVRE DE BPA. DE BOA QUALIDADE, DURÁVEL. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 9CM, LARGURA DE 37CM E COMPRIMENTO DE 53CM. COR BRANCA OU TRANSPARENTE.

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 171
Identificação: 00000009571947200010510000662025171
Quantidade: 6.00 Unidade: UNIDADE (UN) UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: WALTER NETO CHAMBO
CNPJ: 04.492.654/0001-30 Porte: ME

Item 19: BICARBONATO DE SÓDIO

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição:

Especificação : BICARBONATO DE SÓDIO - ASPECTO FÍSICO: PÓ BRANCO, FINO PESO MOLECULAR: 84,01 G/MOL FÓRMULA QUÍMICA: NAHCO3 GRAU DE

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

PUREZA: PUREZA MÍNIMA DE 99% CARACTERISTICA ADICIONAL: REAGENTE P.A. NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA*: CAS 144-55-8 (QUILOGRAMA)

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 18,50

Órgão

MUNICÍPIO DE MARILENA MUNICÍPIO DE MARILENA

Objeto

Aquisição de medicamentos, destinados a Farmácia Básica Hospitalar da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marilena, Estado do Paraná.

Descrição

Aquisição de medicamentos, destinados a Farmácia Básica Hospitalar da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marilena, Estado do Paraná. / Bicarbonato De Sódio, Concentração: 8,40%, 250ML

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1583331
Identificação: 00075971010000173100008220241583331
Quantidade: 200.00 Unidade: Frasco UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NOROESTE MEDICAMENTOS - EIRELI
CNPJ: 06.974.929/0001-06 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 18,80

Órgão

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DARCI JOSÉ FERNANDES

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DARCI JOSÉ FERNANDES / BICARBONATO DE SODIO 8.4%

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4700004
Identificação: 00018602060000140100009420244700004
Quantidade: 2000.00 Unidade: UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 12.927.876/0001-67 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[3]

R\$ 18,79

Órgão

MUNICÍPIO DE INDAIATUBA MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

Objeto

Aquisição de medicamentos, para atender as demandas da Rede Municipal de Saúde, através do Sistema de Registro de Preços, com entregas parceladas durante o período de 12 (doze) meses, com prazo de cada entrega em até 10 (dez) dias úteis

Descrição

Aquisição de medicamentos, para atender as demandas da Rede Municipal de Saúde, através do Sistema de Registro de Preços, com entregas parceladas durante o período de 12 (doze) meses, com prazo de cada entrega em até 10 (dez) dias úteis / BICARBONATO DE SODIO 8,4%, SOLUCAO INJETAVEL;APRESENTACAO BOLSA TRANSPARENTE DE 250MLBICARBONATO DE SODIO 8,4 % ,SOLUÇÃO INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO BOLSA TRANSPARENTE DE 250ML

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27
Identificação: 00000000447336080001091000970202427
Quantidade: 2000.00 Unidade: Bolsa UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.847.630/0001-10 Porte: DEMAIS

Item 20: BOTA SEGURANÇA-MATERIAL:PVC

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição:

Especificação : BOTA SEGURANÇA - MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA COR: PRETA TAMANHO: 42 TIPO CANO: LONGO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FORRO, ANTIDERRAPANTE

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 62,20

Órgão

MUNICÍPIO DE BOTUCATU MUNICÍPIO DE BOTUCATU

Objeto

Registro de preços para possível aquisição de calçados de segurança, tipo botina, sapato e bota de pvc branca

Descrição

Registro de preços para possível aquisição de calçados de segurança, tipo botina, sapato e bota de pvc branca / Botina masculina

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5
Identificação: 00000000046634101000115100044120245
Quantidade: 105.00 Unidade: Par UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BOOTMINAS CALÇADOS LTDA
CNPJ: 00.612.163/0001-25 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 55,20

Órgão

MUNICÍPIO DE LIMEIRA MUNICÍPIO DE LIMEIRA

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA / BOTA DE SEGURANCA, TAMANHO 44 COM CABEDAL EM PVC IMPERMEAVEL E FORRADO COMMALHA 100% POLIESTER; TAMANHO 44; COR BRANCA;MODELO UNISSEX; SEM FECHAMENTO; CANO CURTO (+/-26CM); SOLADO EM PVC REFORCADO COM BORRACHANITRILICA BRANCA ANTIDERRAPANTE; SOLADO INJETADODIRETO NO CABEDAL; PALMILHA DE MONTAGEM EM PVC;SEM PALMILHA HIGIENICA; BIQUEIRA EM PVC; ALMA DABOTA EM PVC; ATENDENDO EXIGENCIA DE SEGURANCACONFORME NBR 20345

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 53
Identificação: 00000000451324950001401000759202453
Quantidade: 30.00 Unidade: PAR UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fornecedor

Razão Social: ROSACLEANING COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 39.284.980/0001-37 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 49,00

Órgão

MUNICIPIO DE PARATI MUNICIPIO DE PARATI

Objeto

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSTITUI-SE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA A DEFESA CIVIL, COM O OBJETIVO DE ASSEGURAR A PROTEÇÃO ADEQUADA DOS AGENTES DURANTE SUAS ATIVIDADES OPERACIONAIS E EMERGENCIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSTITUI-SE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA A DEFESA CIVIL, COM O OBJETIVO DE ASSEGURAR A PROTEÇÃO ADEQUADA DOS AGENTES DURANTE SUAS ATIVIDADES OPERACIONAIS E EMERGENCIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO / BOTA DE SEGURANÇA BOTINA BIQUEIRA PVC RESISTENTE

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19
Identificação: 00000000291724750001471000077202519
Quantidade: 15.00 Unidade: PAR UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PARAFUSOS PARATI LTDA
CNPJ: 07.372.926/0001-57 Porte: EPP

Item 21: BOTA SEGURANÇA-MATERIAL:PVC-CLORETO

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição:

Especificação : BOTA SEGURANÇA - MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCA TAMANHO: 40 TIPO CANO: LONGO TIPO USO: SERVIÇOS GERAIS

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 70,89

Órgão

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) e Materiais de Segurança, para uso nos diversos setores da Autarquia, com participação exclusiva de Microempresas ME e Empresas de Pequeno Porte EPP e equiparadas.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) e Materiais de Segurança, para uso nos diversos setores da Autarquia, com participação exclusiva de Microempresas ME e Empresas de Pequeno Por / BOTA DE SEGURANÇA FEMININABota de segurança feminina, confeccionada em pvc-cloreto polivinila, borracha antiderrapante, solado de alta durabilidade e de fácil limpeza, cano curto (entre 20 a 30cm), macio e confortável, para serviços gerais, tamanhos variados n°s 36 a 40 (a ser definido na compra), cor preta ou branca, com certificado de aprovação (CA) pelo Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), embalagem com 01 par.

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4841374
Identificação: 00023782816000110100002420244841374
Quantidade: 20.00 Unidade: PAR UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Razão Social: PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.611.064/0001-57 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 57,98

Órgão

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, CONFORME SOLICITAÇÃO / BOTAS DE SEGURANÇA ELÁSTICO SOLADO COM BICO PVC Nº 40

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 16:15:25 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4152
Identificação: 385510 79 4152
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRIVAL **Modelo:** UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: MARCELO BANDEIRA DA SILVA
CNPJ: 09.419.560/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARCELO BANDEIRA DA SILVA	09419560000150	60,00	57,98
2	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR LTDA	05559825000164	99,90	58,00
3	N J FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	43464111000161	99,90	99,90

Preço (BBMNET) [3]

R\$ 50,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

Objeto

BOTA DE SEGURANÇA COM BICO PVC Nº 40 - Especificação: BOTA DE SEGURANÇA COM BICO PVC Nº 40

Descrição

BOTA DE SEGURANÇA COM BICO PVC Nº 40 - Especificação: BOTA DE SEGURANÇA COM BICO PVC Nº 40 / BOTA DE SEGURANÇA COM BICO PVC Nº 40 - Especificação: BOTA DE SEGURANÇA COM BICO PVC Nº 40

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 07:17:34 **Modalidade:** DISPENSA **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 4
Identificação: BBMNET-4-38e3f012-e674-438a-aec7-be002ae883bb
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: HELT SOLUCOES EM COMPRAS LTDA
CNPJ: 54.217.447/0001-46 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	HELT SOLUCOES EM COMPRAS LTDA	54217447000146	50,00	50,00
2	ALVORADA MULTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	54774691000100	83,25	83,25
3	VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	49559080000109	83,30	83,30

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

4	51.194.169 ISRAEL JOSE DOS SANTOS GONCALVES SANCHES	51194169000160	83,30	83,30
5	LUIZ FERNANDO VENTURA SENE GONÇALVES	50503631000100	82,00	82,00
6	RTG DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME	19153720000115	83,30	83,30
7	JR MERCANTIL LTDA	50132509000166	83,30	83,30
8	MELL BUDRI DIAS 44262897850	46941653000176	83,30	83,30
9	59.300.682 TAMIRES DO NASCIMENTO FERREIRA	59300682000109	83,30	83,30
10	WEB BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	59435179000152	175,00	175,00

Item 22: BOTA SEGURANÇA-MATERIAL:PVC-CLORETO DE POLIVINILA Especificação : BOTA...

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição:

Especificação : BOTA SEGURANÇA - MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA MATERIAL SOLA: PVC - CLORETO DE POLIVINILA COR: BRANCA TAMANHO: 38
TIPO CANO: LONGO TIPO USO: SERVIÇOS GERAIS

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 57,98

Órgão

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios - Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, CONFORME SOLICITAÇÃO / BOTAS DE SEGURANÇA ELÁSTICO SOLADO COM BICO PVC Nº 38

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 16:15:25 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 4150
Identificação: 385510 77 4150
Quantidade: 60.00 Unidade: UN UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRIVAL Modelo: UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: MARCELO BANDEIRA DA SILVA
CNPJ: 09.419.560/0001-50 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARCELO BANDEIRA DA SILVA	09419560000150	60,00	57,98
2	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR LTDA	05559825000164	99,90	58,00
3	N J FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	43464111000161	99,90	99,90

Preço (PNCP)[2]

R\$ 50,00

Órgão

MUNICIPIO DE CRUZEIRO MUNICIPIO DE CRUZEIRO

Objeto

AQUISIÇÃO DE BOTINAS DE SEGURANÇA E BOTAS DE BORRACHA

Descrição

AQUISIÇÃO DE BOTINAS DE SEGURANÇA E BOTAS DE BORRACHA / BOTA DE SEGURANÇA COM BICO PVC Nº 38

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 9
Identificação: 00000000046668596000101100006020259
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HELT SOLUCOES EM COMPRAS LTDA

CNPJ: 54.217.447/0001-46 Porte: ME

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 43,00

Órgão

SANEBAVI - SANEAMENTO BÁSICO VINHEDO SANEBAVI - SANEAMENTO BÁSICO VINHEDO

Objeto

BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N. 36 a 49. BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA CANO LONGO COM FORRO EM 100% DE MALHA POLIÉSTER, SOLADO EM POLÍMERO PLÁSTICO COM PVC, FILME NITRÍLICO E ANTI-DERRAPANTE, CALCANHAR COM RANHURAS QUE FACILITA O DESCALCE, ESTRIAS HORIZONTAIS NO CANO QUE FACILITAM O CALÇO, COM O Nº DE C.A. VÁLIDO.SENDO: 04 PARES Nº 36; 04 PARES Nº 37; 04 PARES Nº 38; 15 PARES Nº 39; 15 PARES Nº 40; 15 PARES Nº 41; 20 PARES Nº 42; 15 PARES Nº 43; 15 PARES Nº 44; 08 PARES Nº 45; 02 PARES Nº 49.

Descrição

BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N. 36 a 49. BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA CANO LONGO COM FORRO EM 100% DE MALHA POLIÉSTER, SOLADO EM POLÍMERO PLÁSTICO COM PVC, FILME NITRÍLICO E ANTI-DERRAPANTE, CALCANHAR COM RANHURAS QUE FACILITA O D... / BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N. 36 a 49. BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA CANO LONGO COM FORRO EM 100% DE MALHA POLIÉSTER, SOLADO EM POLÍMERO PLÁSTICO COM PVC, FILME NITRÍLICO E ANTI-DERRAPANTE, CALCANHAR COM RANHURAS QUE FACILITA O DESCALCE, ESTRIAS HORIZONTAIS NO CANO QUE FACILITAM O CALÇO, COM O Nº DE C.A. VÁLIDO.SENDO: 04 PARES Nº 36; 04 PARES Nº 37; 04 PARES Nº 38; 15 PARES Nº 39; 15 PARES Nº 40; 15 PARES Nº 41; 20 PARES Nº 42; 15 PARES Nº 43; 15 PARES Nº 44; 08 PARES Nº 45; 02 PARES Nº 49.

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 08:46:49 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO

Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 1

Identificação: BBMNET-1-1761be8e-1fcf-4945-b331-26a6d2076c80

Quantidade: 117.00 Unidade: PAR UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA

CNPJ: 58.172.098/0001-44 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	58172098000144	43,00	43,00
2	R. DE O. SANTIL EPI	97530228000125	43,90	43,90
3	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	19611064000157	44,74	44,74
4	M.O.A.B. SOLUZIONI LTDA	47944404000105	49,32	49,32
5	CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO LTDA	33205718000173	61,93	61,93

Item 23: CADEIRA ALIMENTAÇÃO-MATERIAL ESTRUTURA:AÇO Especificação : CADEIRA ALI...

Quantidade: 25.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 143,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA - SP PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA - SP

Objeto

Aquisição de mobiliário para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde

Descrição

Cadeira escritório / Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Sintético , Material Encosto: Madeira Multilaminada E Espuma Injetada , Material Assento: Madeira Multilaminada E Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Alto / Regulável / Anatômico , Apoio Braço: Fixos Revestidos De Espuma De Poliuretano , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Regulagem Encosto, Apóio Pés, Suporte Lombar , Quantidade Pés: 5 UN, Dimensões Assento: 490 X 500 MM, Dimensões Encosto: 720 X 405 M

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 23/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: GOVBR-1900249865635
Quantidade: 188.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Amaflex **Modelo:** Cadeira de Escritório Fixa

Fornecedor

Razão Social: G A G COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 51.831.556/0001-60 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	G A G COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	51831556000160	220,00	143,00
2	GSI - SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	43686562000143	1.000,00	153,00
3	TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	43450632000160	2.000,00	160,00
4	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	34747664000130	2.000,00	179,99
5	F SANTOS DE ALMEIDA	25043791000168	500,00	180,00
6	VALDSON QUIRINO SANTOS LTDA	44980114000110	500,00	190,00
7	RRG MOVEIS LTDA	52350218000170	800,00	192,90
8	ANDRE PANINI ALBISSU	08885380000109	1.000,00	193,00
9	MOBCORP MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	32213135000121	500,00	194,00
10	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	44384524000107	750,00	195,00
11	MICHELE CRISTINA SPITTI LTDA	47294581000185	3.000,00	200,00
12	ADEMAR PEDRO DE GODOI	57683542000123	2.000,00	200,00
13	JOAO VICTOR POZELLI MACEDO	49313167000100	400,00	212,00
14	SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	48049309000100	500,00	218,99
15	ZIRICO MOVEIS LTDA	26656774000169	481,00	219,00
16	HORSE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	23291398000168	280,00	219,90
17	VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49287699000101	240,00	240,00
18	MTC INDUSTRIA DE CADEIRAS E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	47023335000199	500,00	259,00
19	JZ MERCANTIL LTDA	50979093000116	1.000,00	267,18
20	SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30996156000135	8.000,00	288,00
21	SISTEMA OFFICE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	41261308000178	289,00	289,00
22	SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	50125548000136	290,00	290,00
23	L. A. SESSO COMERCIO LTDA	47791399000130	1.000,00	294,00
24	SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA	24487206000156	600,00	300,00
25	POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07477454000105	608,62	320,76
26	BALI COMERCIAL LTDA	12991409000104	795,00	324,00
27	M.DE L.TRINDADE DA SILVA - MOVEIS	31227691000194	490,00	330,00
28	SJS COMERCIAL E PINTURA LTDA	23514452000197	350,00	350,00
29	META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18493830000163	693,00	370,00
30	PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	85515542000150	850,00	410,00
31	TERRA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49614600000139	800,00	412,00
32	MERAKI MOVEIS COMERCIO E SERVICOS EM LICITACAO LTDA	34814092000165	3.000,00	460,00
33	BGN COMERCIAL DE MOVEIS PARA ESCRITORIO	51625567000194	1.000,00	470,00
34	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	04927672000106	800,00	476,16
35	JLX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	20729603000136	480,00	480,00
36	MARCELO MOHALLEM	13579783000151	500,00	500,00
37	A C DA COSTA FILHO	39270268000189	650,00	520,00
38	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42117901000108	760,00	540,00
39	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	07875146000120	1.204,86	689,00
40	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS LTDA	29209847000162	2.233,00	690,00
41	TPTJ DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	54823636000162	1.580,00	774,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

42	PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	28926250000176	800,00	800,00
43	JAMERSON AQUINO DE ALMEIDA LTDA	22181768000141	1.710,00	880,00
44	LL COMERCIO LTDA	24194950000162	1.204,00	881,00
45	H S DE MORAIS - COMERCIO	53251412000160	2.000,00	2.000,00
46	54.175.384 AURIZAN DE SOUZA FERREIRA	54175384000102	2.222,00	2.222,00
47	M G INCORPORADORA LTDA	33343700000138	3.000,00	3.000,00
48	PECINI & PECINI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	04142739000199	3.000,00	3.000,00
49	AGVANTI COMERCIAL LTDA	47622380000160	3.500,00	3.500,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICIPIO DE GUAXUPE MUNICIPIO DE GUAXUPE

Objeto

Contratação de empresa para o fornecimento de mobiliários, a fim de atender às necessidades da implantação da UPA Unidade de Pronto Atendimento, do município de Guaxupé/MG e do Centro de Especialidades.

Descrição

Contratação de empresa para o fornecimento de mobiliários, a fim de atender às necessidades da implantação da UPA Unidade de Pronto Atendimento, do município de Guaxupé/MG e do Centro de Especialidades. / CADEIRA REFEITÓRIO INDIVIDUAL ADULTO PARA ATÉ 150 KG COR PRETA . Fabricada com espaldar médio, sem apoio para os braços, assento e encosto construídos em resina termoplástica injetável, nome do fabricante em auto- relevo no encosto. Encosto com curvatura anatômica permitindo apoio adequado da região lombar, medindo aproximadamente 500 mm de largura x 250 mm de altura por 10 mm de espessura com orifícios para ventilação, fixada por 04 parafusos m6, fixado na bucha americana não ficando ressalto nas peças. Assento com acomodação da região glútea, sendo o assento com dimensões aproximadas de 500 mm de largura x 500 mm de profundidade com 10 mm de espessura, altura do chão de aproximadamente 790 mm fixado a estrutura por 04 parafusos m6, fixado na bucha americana não ficando ressalto nas peças. Estrutura 4 pés, com sapatas, em tubo de aço carbono quadrado com diâmetro mínimo de 25 x 25mm na chapa 18, apoio do encosto com curvatura ergonômica dando maior conforto lombar, soldada a travessa traseira da cadeira juntamente com os pés. Duas travessas abaixo do assento, para dar maior sustentação a cadeira, estrutura soldada pelo sistema MIG de alta resistência sem respingos entre a solda, com tratamento de proteção antiferrugem e acabada com pintura eletrostática epóxi pó, na cor preta, a 200° de temperatura com espessura mínima de 40 microns, material termoplástica na cor preta. Produto que dimensões e estrutura que suporte no mínimo 150 kg. Produto entregue montado e deve acompanhar o produto, garantia mínima de 24 meses do próprio fabricante e ficha técnica do produto.

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 26
Identificação: 00000000186634010001971000199202426
Quantidade: 8.00 Unidade: UN UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 47.695.345/0001-70 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 137,00

Órgão

Secretaria da Mulher Secretaria da Mulher

Objeto

Tem como objeto a aquisição/contratação de materiais de consumo e permanente (mobiliários, cama, mesa e banho e eletrodomésticos), afim de atender as necessidades da Casa da Mulher Tocantinense, situada em Gurupi-TO

Descrição

Tem como objeto a aquisição/contratação de materiais de consumo e permanente (mobiliários, cama, mesa e banho e eletrodomésticos), afim de atender as necessidades da Casa da Mulher Tocantinense, situada em Gurupi-TO / Cadeira - Material: estrutura em metal, assento e encosto em plástico; Cor: preta; Tipo: fixa; Capacidade: 120 kg, mínimo; Pés: antiderrapantes; Requisito: empilhável.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20084
Identificação: 00000496836970001311000046202420084

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Quantidade: 15.00 **Unidade:** 1 Und **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: META CROMO LTDA
CNPJ: 44.855.643/0001-92 **Porte:** ME

Item 24: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 21 LITROS

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 78,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Sonora - Prefeitura Municipal de Sonora Prefeitura Municipal de Sonora - Prefeitura Municipal de Sonora

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA. / CAIXA TERMICA DE ISOPOR 21 LITROS - Desr. Detalhada: Capacidade: 21ITamanho Aproximado: C:25 x L:44 x A:35cmTipo De Produto: Caixa TérmicaCor: Creme E BrancoComposição: Isopor

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 10:17:22 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 7156
Identificação: 330974 52 7156
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: isooeste **Modelo:** isooeste

Fornecedor

Razão Social: M R P DE OLIVEIRA - ALIMENTOS
CNPJ: 34.304.128/0001-60 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M R P DE OLIVEIRA - ALIMENTOS	34304128000160	78,00	78,00
2	T. GRISON	21564170000179	79,00	79,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 45,21

Órgão

MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Monte Negro/RO

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Monte Negro/RO / CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS, DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS: PROFUNDIDADE/ COMPRIMENTO: 32,4 CM. LARGURA: 21,0 CM. ALTURA: 29,7 CM. ALTURA DA TAMPA: 6 CM. ESPESSURA: 60 MM. PESO APROXIMADO: 793 G.

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5404400
Identificação: 00063761985000198100001820255404400
Quantidade: 13.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: P. R. FARONI LTDA
CNPJ: 47.029.862/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP)[3] R\$ 40,00

Órgão

MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS

Objeto

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de preços-SRP.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de preços-SRP. / CAIXA TERMICA 21 LITROS - Confeccionada em isopor com tampa, ideia para acondicionar alimentos, 21 Litros

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 262
Identificação: 00000002504362100018310000552025262
Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 15.044.117/0001-44 Porte: ME

Item 25: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 27 LITROS

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 50,00

Órgão

MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS

Objeto

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de preços-SRP.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de preços-SRP. / CAIXA TERMICA 27 LITROS - Confeccionada em isopor com tampa, ideia para acondicionar alimentos, 27 Litros

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 268
Identificação: 00000002504362100018310000552025268
Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 15.044.117/0001-44 Porte: ME

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Preço (PNCP)[2]

R\$ 50,00

Órgão

MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS

Objeto

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de preços-SRP.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações / CAIXA TERMICA 27 LITROS - Confeccionada em isopor com tampa, ideia para acondicionar alimentos, 27 Litros

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 809
Identificação: 00000002504362100018310000552025809
Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CASSIA REGINA PAULINO SOARES
CNPJ: 08.294.320/0001-03 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 50,00

Órgão

MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS

Objeto

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de preços-SRP.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações / CAIXA TERMICA 27 LITROS - Confeccionada em isopor com tampa, ideia para acondicionar alimentos, 27 Litros

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 539
Identificação: 00000002504362100018310000552025539
Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: L & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 15.304.849/0001-26 Porte: ME

Item 26: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50 LITROS

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 172,30

Órgão

MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DIVERSOS, CAMA, MESA, BANHO E MATERIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FOZ DO JORDÃO/PR

Descrição

CAIXA TERMICA CAIXA TERMICA 34 LITROS CAPACIDADE PARA 50 LATAS COM ALÇA, CAIXA TÉRMICAS POSSUI PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA SOPRADA E CONTAM COM ISOLAMENTO EM ISOPOR. SÃO DESENVOLVIDAS COM MATERIAL 100% VIRGEM, ATÓXICO E SEM ODOR / CAIXA TERMICA CAIXA TERMICA 34 LITROS CAPACIDADE PARA 50 LATAS COM ALÇA, CAIXA TÉRMICAS POSSUI PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA SOPRADA E CONTAM COM ISOLAMENTO EM ISOPOR. SÃO DESENVOLVIDAS COM MATERIAL 100% VIRGEM, ATÓXICO E SEM ODOR, POSSUI UMA ALÇA PRÁTICA PARA VOCÊ CARREGAR. ESPECIFICAÇÕES MATERIAL: POLIPROPILENO COR PREDOMINANTE: AZUL E OU PRETO CAPACIDADE: 34 LITROS INFORMAÇÕES IMPORTANTES DIMENSÃO INTERNA DA CAIXA TÉRMICA: 39,5 CM X 27,5 CM X 34 CM. GARANTIA: 90 DIAS .

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:03:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 000000000572024991352024991993
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: SOPRANO **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CAVALLI LTDA
CNPJ: 44.175.345/0001-51 **Porte:** ME

Preço (BNC) [2]

R\$ 131,39

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

A seleção de proposta para a futuras aquisições de forma fracionada material de limpeza, higiene, copa, cozinha e diversos manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal, suas secretarias, para ações do Fundo Municipal de Edu

Descrição

Caixa térmica de isopor capacidade 50 litros. / Caixa térmica de isopor capacidade 50 litros.

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 09:24:28 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 000000001202499113520249925991
Quantidade: 51.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: ISOESTE **Modelo:** TIPO 1

Fornecedor

Razão Social: ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES
CNPJ: 01.529.135/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES	01599231000126	132,00	132,00
2	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA	10690882000118	132,00	132,00
3	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES	01529135000101	131,39	131,39
4	SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE	35532598000144	131,41	131,41
5	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30738563000142	132,00	132,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 118,00

Órgão

MUNICIPIO DE CODAJAS MUNICIPIO DE CODAJAS

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para a Eventual contratação de uma pessoa jurídica especializada no fornecimento de móveis, com o objetivo de atender às necessidades dos órgãos da Prefeitura Municipal de Codajás e dos serviços públicos, conforme especificações constantes no Termo de Referência

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para a Eventual contratação de uma pessoa jurídica especializada no fornecimento de móveis, com o objetivo de atender às necessidades dos órgãos da Prefeitura Municipal de Codajás e dos serviços públicos, confo / Caixa térmica em isopor (poliestireno expandido EPS) com capacidade de 50 litros, Capacidade e DimensõesDimensões externas Comprimento de 60 cm, largura de 35 cm e altura de 35 cm Peso aproximado 1 kg. Material e Estrutura Fabricada em poliestireno expandido (EPS) de alta densidade, com espessura suficiente para conservação térmica, oferecendo resistência ao impacto leve e boa capacidade de isolamento Estrutura rígida e leve, projetada para minimizar a troca térmica com o ambiente externo Desempenho Térmico Capacidade de retenção térmica para conservar a temperatura de gelo e bebidas frias por até 24 horas em ambientes moderados Vedação por encaixe na tampa, permitindo fechamento seguro e reduzindo o fluxo de ar externo Tampa removível em poliestireno expandido com encaixe preciso para conservação térmica eficaz Design simples e funcional, sem alças, permitindo empilhamento seguro quando vazia. Garantia mínima de 6 meses contra defeitos de fabricação.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5034083
Identificação: 00004263331000175100005420245034083
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D M DOS SANTOS EIRELI
CNPJ: 32.280.735/0001-02 **Porte:** EPP

Item 27: CESTO DE LIXO 30LEspecificação : CESTO DE LIXO 30L. ESPECIFICAÇÃO: MA...

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 121,53

Órgão

Câmara Municipal de Jaguaré - Câmara Municipal de Jaguaré Câmara Municipal de Jaguaré - Câmara Municipal de Jaguaré

Objeto

MATERIAL DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA

Descrição

MATERIAL DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA / Lixeira 30L Com Pedal Sistema de Amortecimento Para Tampa Em Aco Inox Escovado, medindo 34x25x60cm. Com um pedal pratico e reforcado, que oferece maior resistencia e durabilidade, a tampa articulada, sistema de amortecimento, abre sem precisar de contato direto, garantindo uma maior praticidade e higiene no dia a dia. O amortecedor para tampa evita barulhos e impactos, proporcionando um uso mais suave e silencioso.Conta com um cesto removivel de 30L, totalmente vedado, facilitando seu uso e limpeza,alem de evitar que liquidos ou residuos do lixo se espalhem. Com design moderno e um amplo espaco interno, e ideal para qualquer ambiente, seja cozinha, banheiro, escritorio ou area de servico.

Dados

Data de homologação: 29/07/2025 - 17:10:59 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 158
Identificação: 405528 2 158
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ARPLAST **Modelo:** ARPLAST

Fornecedor

Razão Social: N. T. LUIZE
CNPJ: 93.577.427/0001-38 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 70,99

Órgão

TANGARA CAMARA MUNICIPAL TANGARA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Aquisição de material de limpeza e descartáveis destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Tangará/RN

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

Aquisição de material de limpeza e descartáveis destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Tangará/RN / 5 - CESTO PARA LIXO COM PEDAL 30L BCO

Dados

Data de homologação: 09/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5
Identificação: 00000000008539512000132100000820255
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 42.743.371 FRANKEMBERG PEREIRA DANTAS
CNPJ: 42.743.371/0001-03 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 63,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Objeto

Aquisição de Material de Limpeza e Higienização para a Ufersa.

Descrição

Cesto lixo / Cesto Lixo Material: Plástico, Capacidade: 30L, Características Adicionais: Pedal E Tampa

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: GOVBR-14900051530335
Quantidade: 435.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: SANREMO **Modelo:** CESTO LIXO C/TAMPA 30L

Fornecedor

Razão Social: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ: 33.613.876/0001-62 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	70,00	63,00
2	MATEUS BARBOSA DE MORAIS	50171371000104	200,00	64,90
3	57.217.917 GEISANE OLIVEIRA RIOS	57217917000160	200,00	85,83
4	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	36193120000108	110,00	87,00
5	PABLO LUIS MARTINS	09138326000154	235,00	97,69
6	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	30843402000119	200,00	99,99
7	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	101.470.000,00	101.470.000,00

Item 28: CESTO DE LIXO 60L Especificação : CESTO DE LIXO 60L. ESPECIFICAÇÃO: MA...

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 91,50

Órgão

MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT PELO PERÍODO DE 01 ANO

Descrição

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT PELO PERÍODO DE 01 ANO / CESTO DE LIXO COM TAMPA 60L, BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO: 42 CM; LARGURA: 50 CM; ALTURA: 68 CM. PESO: 3.200 KG. MATERIAL PLÁSTICO

Dados			
Data de homologação:	05/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00037465143000189100000820241567363	Lote/Item:	1567363
Quantidade:	70.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Razão Social: SSG SOLUCOES LTDA
CNPJ: 46.973.126/0001-43 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 67,49

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA / Cesto de lixo material plástico resistente, capacidade 60L, com tampa.

Dados			
Data de homologação:	04/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000056468070001101000022202414	Lote/Item:	14
Quantidade:	45.00	Unidade:	Unid
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Razão Social: HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI
CNPJ: 14.809.336/0001-04 Porte: EPP

Preço (ComprasGov BR)[3] R\$ 100,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.I.P.R.A.SANTOS DE PARAISO TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.I.P.R.A.SANTOS DE PARAISO TO

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza e higienização para atender as necessidades do Escola Estadual de Tempo Integral Professora Rita Andrade Santos.

Descrição

Cesto Lixo / Cesto Lixo Material: Polipropileno, Capacidade: 60L, Características Adicionais: Com Tampa Acionada Por Pedal, Formato: Retangular

Dados			
Data de homologação:	10/03/2025 - 08:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-
Identificação:	GOVBR-2690001929792520250310T080000	Lote/Item:	26
Quantidade:	20.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	injepastec	Modelo:	cesto

Razão Social: CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 10.206.542/0001-79 Porte: ME

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	10206542000179	283,00	100,00
2	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	17182371000134	284,00	104,75
3	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	269,00	144,75
4	29.524.989 ARNOU ARAUJO ROCHA	29524989000114	281,00	175,00
5	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	21722782000142	500,00	175,75
6	WM COMERCIAL LTDA	26814906000133	280,00	220,00
7	EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	280,00	280,00
8	R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	43152399000139	283,00	283,00
9	PABLO LUIS MARTINS	09138326000154	283,00	283,00

Item 29: CESTO DE LIXO FECHADO. ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL PLÁSTICO,POLIPROPILENO,T...

Quantidade: 80.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 69,00

Órgão

MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/ MG

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/ MG / CESTO DE LIXO FECHADO 100 LTS COM TAMPA

Dados

Data de homologação: 21/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 207
Identificação: 00000001829666500015010000502024207
Quantidade: 30.00 Unidade: unidade UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE ABAETE E REGIAO LTDA
CNPJ: 16.505.554/0022-05 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 56,00

Órgão

MUNICIPIO DE GUARANESIA MUNICIPIO DE GUARANESIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE PRODUTOS E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DESCARTÁVEIS E DE HIGIENE PESSOAL PELO PERÍODO DE 12 MESES

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE PRODUTOS E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DESCARTÁVEIS E DE HIGIENE PESSOAL PELO PERÍODO DE 12 MESES / CESTO PLASTICO PARA LIXO: FECHADO, COM TAMPA, NAO RECICLADO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, DE COR ESCURA. CAPACIDADE PARA 100 LITROS.

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 15
Identificação: 00000000179004730001481000021202515
Quantidade: 50.00 Unidade: PECA UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA
CNPJ: 36.367.694/0001-47 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 44,90

Órgão

MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA. / CESTO FECHADO PARA LIXO COM PEDAL 30L. CESTO FECHADO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE 30L, COM PEDAL FRONTAL, COM ALÇA E TAMPA FECHADA, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 46CMX40,5CMX34CM.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5191469
Identificação: 00002056760000146100000220255191469
Quantidade: 110.00 Unidade: UNIDADE UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GLAMOUR CERIMONIAIS E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 24.284.699/0001-27 Porte: ME

Item 30: CLORO Especificação : CLORO -ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO 1%,...

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 19,72

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA - ES. CAMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA - ES.

Objeto

AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO

Descrição

AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO / CLORO GEL Q BOA LAVANDA 1L

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 82
Identificação: 00000000026028440001381000053202482
Quantidade: 48.00 Unidade: UNIDADE UF: ES
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO ULIANA LTDA
CNPJ: 14.056.107/0001-66 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 41,46

Órgão

MUNICIPIO DE CABECEIRAS MUNICIPIO DE CABECEIRAS

Objeto

Requer abertura de processo para Registro de preços para futuras contratações de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, material de expediente, equipamento/material permanente, água mineral e gás (GLP),

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

Requer abertura de processo para Registro de preços para futuras contratações de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, material de expediente, equipamento/material permanente, água mineral e gás (GLP), / Água sanitária DE 1ª qualidade, tendo na sua composição teor de cloro ativo mínimo de 2% A 2,5%, hidróxido de sódio e água potável. Caixa contendo 12x1 de 1L.

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 37
Identificação: 00000000017404300001021000101202437
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADO KELLY LTDA
CNPJ: 47.424.058/0001-26 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 18,54

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO RN INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO RN

Objeto

Limpador Veja Limpeza Pesada Cloro Ativo 1L

Descrição

Limpador Veja Limpeza Pesada Cloro Ativo 1L / preparações para lavagem (detergentes)

Dados

Data: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 3525060374693800154955005009056351234079350 905635 2
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Item 31: COLCHONETE

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição:

Especificação : COLCHONETE - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: ESPUMA REVESTIMENTO: COURVIN DENSIDADE: 33 COMPRIMENTO: 1,30 M LARGURA: 0,70 M
ESPESSURA: 10 CM APLICAÇÃO: ESCOLAR / CRECHE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIÁCARO, ANTIMOFO E ANTIALÉRGICO

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 79,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição e instalação de Playground, de material para cama/banho e higienização pessoal, colchonetes e eletrodoméstico para as Escolas de Tempo Integral de Ensino Fundamental da Rede Municipal de Itumbiara, Estado da Educação de Goiás, na proposta pedagógica do Programa Escola em Tempo Integral, instituído pela Lei nº 14.640 de 31 de julho de 2023.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição e instalação de Playground, de material para cama/banho e higienização pessoal, colchonetes e eletrodoméstico para as Escolas de Tempo Integral de Ensino Fundamental da Rede Municipal de I / COLCHONETE EM ESPUMA D 23, TAMANHO: COMPRIMENTO 1,30M, LARGURA: 0,60M; ESPESSURA/ALTURA: 10CM, DENSIDADE: D23 SELADA, REVESTIDA EM CAMADA DUPLA, ANTI ACARO, ANTIALERGICO, COBERTO POR NAPA BAGUM NA COR AZUL, EM COSTURA INDUSTRIAL COM LINHA EM NYLON DE 40 GRAMAS , COM FECHAMENTO EM ZIPER N ° 8 NA COR PRETA. O COLCHONETE DEVERÁ APRESENTAR O BRASÃO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 10CMX10CM EM IMPRESSÃO SERIGRAFICA EM TINTA VINILICA. APRESENTAR LAUDO DA NAPA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4860323
Identificação: 00002204196000161100061420244860323
Quantidade: 500.00 Unidade: UND UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA
CNPJ: 16.620.059/0001-12 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 49,90

Órgão

MUNICIPIO DE CONCORDIA MUNICIPIO DE CONCORDIA

Objeto

Registro de preço para possível aquisição de colchonetes, para atender a necessidade dos Centros Municipais de Educação Infantil e Escolas em Tempo Integral.

Descrição

Registro de preço para possível aquisição de colchonetes, para atender a necessidade dos Centros Municipais de Educação Infantil e Escolas em Tempo Integral. / Colchonete de espuma 1,30m x 0,60cm x 0,10cm com forro em corvin, cor azul, densidade 23.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000083024257000100100007320251
Quantidade: 1000.00 Unidade: UNIDADE (UNID) UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER
CNPJ: 22.252.006/0001-99 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO IMEDIATA E TOTAL DE MATERIAIS PERMANENTE A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS REQUISITANTES DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO (BA), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO IMEDIATA E TOTAL DE MATERIAIS PERMANENTE A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS REQUISITANTES DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO (BA), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus / Lote 1 - COLCHONETE, COMPOSTO DE ESPUMA, REVESTIMENTO COURVIN, COM 1,30 X 0,80 X 0,10 M, NA COR AZUL.

Dados

Data de homologação: 21/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 11
Identificação: 00000000138090410001751000190202411
Quantidade: 200.00 Unidade: Unidade UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ATUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 05.277.251/0001-31 Porte: ME

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 32: COLCHONETE Especificação : COLCHONETE - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: ESPUM...

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 159,90

Órgão

MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Objeto

Registro de preço para aquisição eventual e futura de móveis padrão FDE para as unidades escolares e para nova Creche Anna Rosa Ziparro Constantin, conforme descritivo completo neste Termo de Referência

Descrição

Registro de preço para aquisição eventual e futura de móveis padrão FDE para as unidades escolares e para nova Creche Anna Rosa Ziparro Constantin, conforme descritivo completo neste Termo de Referência / COLCHONETE PARA REPOUSO - 1,85M

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 33
Identificação: 00000000453458990001121000086202433
Quantidade: 16.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LEFLEX MAGAZINE LTDA
CNPJ: 49.577.189/0001-79 Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 159,70

Órgão

MUNICÍPIO DE BRODOWSKI MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Objeto

AQUISIÇÃO DE COLCHONETES DESTINADOS ÀS CRECHES MUNICIPAIS: CRECHE ESCOLA ANA VIOLIN GANDOLFI, CRECHE PROFª. SILVIA FABBRI E C.M.E.I.T.I. PROFº CARMO EURÍPEDES BARRETO DA COSTA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE COLCHONETES DESTINADOS ÀS CRECHES MUNICIPAIS: CRECHE ESCOLA ANA VIOLIN GANDOLFI, CRECHE PROFª. SILVIA FABBRI E C.M.E.I.T.I. PROFº CARMO EURÍPEDES BARRETO DA COSTA. / COLCHONETE = COMPRIMENTO: 1,85M - LARGURA: 0,65M - ALTURA: 0,5M - DENSIDADE: 23

Dados

Data de homologação: 30/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 00000000045301652000102100005020252
Quantidade: 154.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JADER LUIS SPERANZA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 52.492.401/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 75,00

Órgão

MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Objeto

Registro de preço para aquisição eventual e futura de móveis padrão FDE para as unidades escolares e para nova Creche Anna Rosa Ziparro Constantin, conforme descritivo completo neste Termo de Referência

Descrição

Registro de preço para aquisição eventual e futura de móveis padrão FDE para as unidades escolares e para nova Creche Anna Rosa Ziparro Constantin,

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

conforme descritivo completo neste Termo de Referência / COLCHONETE PARA REPOUSO - 1,85M

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 12
Identificação: 00000000453458990001121000086202412
Quantidade: 144.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GILSON DE MATOS LEITE JUNIOR CPF 020708846-27
CNPJ: 46.001.005/0001-30 Porte: ME

Item 33: COLCHONETE-ESPECIFICAÇÃO Especificação : COLCHONETE - ESPECIFICAÇÃO: M...

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 88,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Palhoça - Prefeitura Municipal de Palhoça Prefeitura Municipal de Palhoça - Prefeitura Municipal de Palhoça

Objeto

Aquisição de mobiliário escolar para o atendimento das necessidades dos Centros de Educação Infantil, Unidades de Ensino Fundamental, e demais setores da Secretaria de Educação do município de Palhoça, através de Pregão com Sistema de Registro de Preços

Descrição

Aquisição de mobiliário escolar para o atendimento das necessidades dos Centros de Educação Infantil, Unidades de Ensino Fundamental, e demais setores da Secretaria de Educação do município de Palhoça, através de Pregão com Sistema de Registro de Preços / Colchonete para Trocador de Fraldas (Modelo Proinfância) Conjunto com 03 unidades -Descrição: Colchonete para trocador de espuma flexível de poliuretano. Dimensões: Comprimento: 100cm; Largura: 60cm; Espessura: 05cm.Tolerâncias do produto acabado com base nas dimensões declaradas na etiqueta, de +ou?1,5cm para largura e comprimento e -0,5cm/+1,5cm para a altura. Características: Revestimento em material têxtil plastificado, /"atóxico/", ref. /"CORINO/", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples e acabamento em cadarço impermeável; Espuma com densidade nominal Kg/m³: D-20. Norma ABNT NBR 8537. RECOMENDAÇÕES: Para fabricação é indispensável atender às especificações técnicas específicas para cada material. Apresentar certificado de conformidade do INMETRO.

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 - 16:58:05 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 16159
Identificação: 328739 24 16159
Quantidade: 100.00 Unidade: CJ UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Vittaflex Modelo: Madri D20

Fornecedor

Razão Social: VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI
CNPJ: 38.027.007/0001-70 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	O. E. PEREIRA BRINQUEDOS	33966390000108	120,00	120,00
2	GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA	16620059000112	180,33	180,33
3	INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS MODELAR LTDA	73464612000109	180,33	178,25
4	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	55690054000118	180,33	119,00
5	VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI	38027007000170	180,33	88,00
6	ALFA LICITAÇÕES LTDA	22609215000147	180,00	90,00
7	IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48670007000147	180,00	180,00
8	S TYSKI.	33460679000150	215,00	215,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 69,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

Prefeitura Municipal de Ibiraiaras - Prefeitura Municipal de Ibiraiaras Prefeitura Municipal de Ibiraiaras - Prefeitura Municipal de Ibiraiaras

Objeto

AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO E OUTROS PARA A EMEI JARDIM ESPERANÇA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO E OUTROS PARA A EMEI JARDIM ESPERANÇA / Colchonete para Trocador da Creche espuma flexível de poliuretano.
Dimensões: Comprimento: 100cm; Largura: 60cm; Espessura: 05cm.

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 15:14:45 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4632
Identificação: 345091 7 4632
Quantidade: 7.00 **Unidade:** UND **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: tasca **Modelo:** tasca

Fornecedor

Razão Social: KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA
CNPJ: 02.150.800/0001-14 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Kalinovski e Kalinovski Ltda	02150800000114	108,00	69,00
2	ROBERTI & ELEGEDA LTDA	14778535000100	108,00	99,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 69,00

Órgão

MUNICIPIO DE IBIRAIARAS MUNICIPIO DE IBIRAIARAS

Objeto

AQUISICAO DE MOBILIARIO E OUTROS PARA A EMEI JARDIM ESPERANCA

Descrição

AQUISICAO DE MOBILIARIO E OUTROS PARA A EMEI JARDIM ESPERANCA / Colchonete para Trocador da Creche espuma flexivel de poliuretano.
Dimensoes Comprimento 100cm Largura 60cm Espessura 05cm.

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 00000000087613584000159100019120247
Quantidade: 7.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA
CNPJ: 02.150.800/0001-14 **Porte:** ME

Item 34: COLHER PLÁSTICA COM 50 UNIDADES Especificação : COLHER PLÁSTICA COM 50...

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 98,00

Órgão

MUNICIPIO DE JALES MUNICIPIO DE JALES

Objeto

Registro de preço para eventual aquisição de marmitex de isopor, colheres para refeição, garfos para refeição, sacolas plásticas, sacos plásticos para pães e biscoitos, bobinas plásticas, copos descartáveis e toucas descartáveis para atender a demanda da Casa de Apoio ao Migrante, destinada a pessoas em situação de rua, com entrega parcelada, conforme Termo de Referência Anexo I, por tempo determinado.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

Registro de preço para eventual aquisição de marmiteix de isopor, colheres para refeição, garfos para refeição, sacolas plásticas, sacos plásticos para pães e biscoitos, bobinas plásticas, copos descartáveis e toucas descartáveis para atender a demanda da / COPO DESCARTÁVEIS BRANCO EM POLIETILENO, CAPACIDADE 180 ML, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 100 COPOS, PESO MÍNIMO NÃO INFERIOR A 198 GRAMAS, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 DA ABNT. CAIXAS COM 2.500 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 00000000045131885000104100019020248
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOSE WILLIAM REZENDE SILVA
CNPJ: 03.183.008/0001-29 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 86,30

Órgão

MUNICIPIO DE MADRE DE DEUS MUNICIPIO DE MADRE DE DEUS

Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento de Materiais descartaveis de consumo ,copa e cozinha,para atender a necessidades dos órgãos desta instituição.

Descrição

Contratação de empresa especializada para fornecimento de Materiais descartaveis de consumo ,copa e cozinha,para atender a necessidades dos órgãos desta instituição. / COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, descartável branco ou transparente, resistente, caixa com 20 pacote c/ 50 unidades, padrão "a" de qualidade.

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000033919960000109100007720251
Quantidade: 28.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI
CNPJ: 19.112.177/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 117,60

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES

Objeto

COTAÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA O ANO DE 2025

Descrição

COTAÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA O ANO DE 2025 / COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 32
Identificação: 00000000449190660001551000010202532
Quantidade: 18.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Razão Social: SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 26.492.712/0001-69 **Porte:** EPP

Item 35: CONDICIONADOR CABELOS APLICAÇÃO Especificação : CONDICIONADOR CABELOS ...

Quantidade: 800.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 46,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO E DA SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO E DA SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA / CONDICIONADOR CABELOS NORMAIS - 5L

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 08:41:52 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4402
Identificação: 335832 66 4402
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ROMA **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 09.072.195/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SILVA OLIVEIRA LTDA	18938547000106	49,88	49,88
2	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	49,00	46,90
3	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	49,80	47,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 24,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO / (ID-106584) CONDICIONADOR PARA CABELO, Descricao: a base de Balsamo; Unidade de fornecimento: Frasco com 4,6 Litros.

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 00000000000697295006057100005420244
Quantidade: 27.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D L S COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 22.816.744/0001-11 Porte: ME

Preço (eCompras/AM)[3]

R\$ 24,00

Órgão

CENTRO PSIQUIÁTRICO EDUARDO RIBEIRO CENTRO PSIQUIÁTRICO EDUARDO RIBEIRO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - RDL 071/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - RDL 071/24 / CONDICIONADOR PARA CABELO, Descrição: à base de Bálsamo; Unidade de fornecimento: Frasco com 4,6 Litros.

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: eCompras/AM Código do item: - Lote/Item: 4
Identificação: 24535399106584990994
Quantidade: 27.00 Unidade: unidade UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: sem marca Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: D L S COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 22.816.744/0001-11 Porte: ME

Item 36: CONJUNTO DE BANHO USO:INFANTIL COMPOSIÇÃO Especificação : CONJUNTO DE ...

Quantidade: 270.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 59,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CANOINHAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CANOINHAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE KIT MATERNIDADE NA MODALIDADE DE BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO-NATALIDADE, FORNECIDOS EXCLUSIVAMENTE AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE KIT MATERNIDADE NA MODALIDADE DE BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO-NATALIDADE, FORNECIDOS EXCLUSIVAMENTE AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. / KIT CONTENDO 01 CONJUNTO BODY + CALÇA: MANGA LONGA COM ABERTURA ENTRE AS PERNAS COM BOTÕES DE PRESSÃO, MALHA 100% ALGODÃO, TAMANHO M, CORES: BRANCO, AMARELO, VERDE OU BEGE. 05 UNIDADES DE FRALDA DE TECIDO: EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, LAVÁVEL, EM TECIDO DUPLO, MEDIDAS MÍNIMAS: 0,70 CM X 0,70 CM. 01 MACACÃO EM TECIDO SOFT LONGO INFANTIL: COM GOLA, CAPUZ, COM PÉ, MANGA COMPRIDA, ABOTOAMENTO DE PRESSÃO FRONTAL E ENTRE AS PERNAS, CONFECCIONADO 100% POLIÉSTER, TAMANHO M, CORES: BRANCO, AMARELO, VERDE OU BEGE. 01 TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ E FORRO. TAMANHO: 70 CM X 90 CM. 100% ALGODÃO. CORES: BRANCO, AMARELO, VERDE OU BEGE.

Dados

Data de homologação: 24/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 00000000011455005000125100002320252
Quantidade: 150.00 Unidade: KIT (KIT) UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI
CNPJ: 08.974.702/0001-88 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 25,00

Órgão

38 BATALHAO DE INFANTARIA 38 BATALHAO DE INFANTARIA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Objeto

CONJUNTO DE BANHO USO INFANTIL

Descrição

CONJUNTO DE BANHO USO INFANTIL / instrumentos e aparelhos para odontologia

Dados

Data: 04/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 34
Identificação: 33241238613149000119550010000099921317987019 9992 34
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL ASTRAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 38.613.149/0001-19 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 18,95

Órgão

Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secretaria Municipal de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secretaria Municipal de Compras e Licitações

Objeto

Registro de Preços para o fornecimento de INSUMOS DE HIGIENE E CUIDADOS INFANTIS PARA COMPOSIÇÃO DOS KITS ENXOVAL, distribuídos para as munícipes cadastradas no programa Mãe Parnaibana realizado pelo Fundo Social de Solidariedade do Município de Santana de Parnaíba - SP, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição

Registro de Preços para o fornecimento de INSUMOS DE HIGIENE E CUIDADOS INFANTIS PARA COMPOSIÇÃO DOS KITS ENXOVAL, distribuídos para as munícipes cadastradas no programa Mãe Parnaibana realizado pelo Fundo Social de Solidariedade do Município de Santana d / Conjunto de toalha de banho infantil. Sendo uma toalha com capuz contendo figuras diversificadas bordadas em seu corpo, confeccionada em 100% algodão com textura aveludada e bordas da cor da figura, atendendo as seguintes dimensões: corpo aproximadamente 105 cm de largura x 70 cm de comprimento e capuz medindo aproximadamente 22 cm de comprimento x 42 cm de largura com etiqueta contendo os dados do fabricante e uma toalha comum tipo fralda medindo aproximadamente 100 cm de largura x 70 cm de comprimento. O produto deverá vir acondicionado em embalagem de tecido telado com bordas em lese e fitas de cetim para fechamento.

Dados

Data de homologação: 18/09/2024 - 15:40:30 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 31117
Identificação: 327605 3 31117
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** CJ **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Minas Rey **Modelo:** Papi

Fornecedor

Razão Social: NFSEIXAS TECNOLOGIA EM SOLUCOES LTDA
CNPJ: 17.550.572/0001-47 **Porte:** EPP

Item 37: CONJUTO DE BANHO Especificação : CONJUNTO DE BANHO USO: INFANTIL COMPO...

Quantidade: 270.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 59,99

Órgão

13 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO 13 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO

Objeto

CONJUNTO DE BANHO

Descrição

CONJUNTO DE BANHO / Lenços, incluindo os de desmaquiar, e toalhas de mão, de papel

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data: 15/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 42250141471513000168550010000005931549084480 593 2
Quantidade: 29.00 Unidade: QT UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ACSUL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 41.471.513/0001-68 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 44,25

Órgão

MUNICIPIO DE CUBATAO MUNICIPIO DE CUBATAO

Objeto

Registro de preços de material pedagógico e kits de higiene para as unidades de ensino

Descrição

Registro de preços de material pedagógico e kits de higiene para as unidades de ensino / Conjunto De Banho

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 63
Identificação: 00000000474928060001081000002202563
Quantidade: 6638.00 Unidade: Unidade UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ECOPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE RECICLADOS EIRELI
CNPJ: 23.378.901/0001-17 Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 29,24

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Objeto

Aquisição de cobertura não aderente, colchão p/maca, coletor de urina infantil e outros

Descrição

Aquisição de cobertura não aderente, colchão p/maca, coletor de urina infantil e outros / Conjunto De Banho

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 13
Identificação: 00000000463745000001941009332202413
Quantidade: 400.00 Unidade: Unidade UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 24.774.241/0001-56 Porte: ME

Item 38: COPO DESCARTÁVEL 180ML.POLIPROPILENO,CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 UNID...

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 296,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

Objeto

COPO DESCARTAVEL PAPEL 180ML

Descrição

COPO DESCARTAVEL PAPEL 180ML / Bandejas, travessas, pratos, xícaras (chávenas), taças, copos e artigos semelhantes, de papel ou cartão

Dados

Data: 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 53241233931327000136550020000008721000509000 872 1
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO DE FRIOS LTDA
CNPJ: 33.931.327/0001-36 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 249,00

Órgão

INCRA - INSTITUTO NACIONAL REF. AGRARIA INCRA - INSTITUTO NACIONAL REF. AGRARIA

Objeto

COPO DESCARTAVEL 180ML 2.500UND

Descrição

COPO DESCARTAVEL 180ML 2.500UND / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 08/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 15241017496898000133550020000000471282514666 47 1
Quantidade: 6.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LEAO AZUL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ: 17.496.898/0001-33 **Porte:** ME

Preço (BBMNET) [3]

R\$ 247,46

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

Objeto

Copo descartável ideal para água 180ml cx c/25 pct

Descrição

Copo descartável ideal para água 180ml cx c/25 pct / Copo descartável ideal para água 180ml cx c/25 pct

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 08:14:44 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 19
Identificação: BBMNET-19-b5eba598-2ef9-4c00-9e22-8276d1843692
Quantidade: 520.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 34.056.198/0001-47 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ARMED DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA	34056198000147	247,46	247,46
2	LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56319146000159	247,47	247,47
3	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTD/	42247960000109	274,72	274,72

Item 39: COPO DESCARTAVEL DE 200ML-CAIXA C/25 PACOTES COM 100 UNIDADES....

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 289,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão / Copo Descartável para água 200ml - Caixa com 2500 unidades

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1803998
Identificação: 00006232615000120100003020251803998
Quantidade: 100.00 Unidade: Caixas UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MW DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 47.886.938/0001-14 Porte: ME

Preço (ComprasGov BR)[2] R\$ 255,00

Órgão

COORDENAÇÃO REGIONAL PASSO FUNDO - RS COORDENAÇÃO REGIONAL PASSO FUNDO - RS

Objeto

Aquisição de gêneros de copa e cozinha (conforme Termo de Referência)

Descrição

Copo Descartável / Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 200ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Cor: Branco

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 07:59:59 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 4
Identificação: GOVBR-4900031940276
Quantidade: 1.00 Unidade: Caixa 5000,00 UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: cristalcopo Modelo: cristalcopo

Fornecedor

Razão Social: ANCIUTTI DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA LTDA
CNPJ: 46.867.217/0001-02 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANCIUTTI DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA LTDA	46867217000102	255,00	255,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

2	MAK COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	49506420000133	270,00	270,00
3	BELLA AGRONEGOCIOS LTDA	28753966000119	1.000,00	275,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 224,75

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE CAMARA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA / COPO DESCARTAVEL 25X100 200ML

Dados

Data de homologação: 09/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30
Identificação: 00000000333314220001071000020202530
Quantidade: 40.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO CAIXETA LTDA
CNPJ: 29.633.611/0001-59 **Porte:** ME

Item 40: COPO DESCARTÁVEL MATERIAL:PLÁSTICO CAPACIDADE:250 ML APLICAÇÃO:ÁGUA/SU...

Quantidade: 600.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 102,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB / Copo Descartável 250ml cx com 2500 unidades

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 11:03:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 381
Identificação: 393216 2 381
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRISTALCOPO **Modelo:** CRISTALCOPO

Fornecedor

Razão Social: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.925.036/0001-63 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 67,17

Órgão

MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR

Objeto

Aquisição de material de limpeza, visando atender a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar - MA

Descrição

Aquisição de material de limpeza, visando atender a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar / Copo descartável. com capacidade de 250ml, acondicionado em pacotes com 100 copos cada e protegidos em caixa de papelão resistente, impressão em cada pacote a capacidade total do copo, quantidade, peso mínimo (não inferior a 198 gramas), marca ou identificação do fabricante em relevo em cada copo. Copos intactos (cumprir as normas da ABNT 14.865/2002). Caixa contendo 2.500 unidades. (Cota Exclusiva para ME/EPP).

Dados

Data de homologação: 16/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22
Identificação: 00000000060036360001731000008202422
Quantidade: 60.00 Unidade: Caixas UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TOTAL PLASTICOS LTDA
CNPJ: 45.093.053/0001-32 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 87,98

Órgão

MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza para as Secretarias de Educação, Obras, Sais, Turismo e Cidadania.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza para as Secretarias de Educação, Obras, Sais, Turismo e Cidadania. / Copo descartável; Tira de copo plástico, descartável, transparente, material leve e resistente. Capacidade de 250ml. Tiras com 100 unidades cada, embalado em caixa com 25 tiras (total de 2.500 unidades por caixa).

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 11
Identificação: 00000000908366930001401000666202411
Quantidade: 2124.00 Unidade: Caixa UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TABALDI LIMPEZAS E CONSTRUCOES EIRELI
CNPJ: 37.801.348/0001-98 Porte: ME

Item 41: COPO MATERIAL:POLIPROPILENO CRISTAL CAPACIDADE:200 ML CARACTERÍSTICAS ...

Quantidade: 800.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 153,59

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

Objeto

Contratação de pessoa jurídica visando o fornecimento de materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Feira de Santana-BA.

Descrição

Contratação de pessoa jurídica visando o fornecimento de materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Feira de Santana-BA. / COPO DESCARTAVEL 200 ML: COM AS DESCRIÇÕES MÍNIMAS: MATERIAL POLIPROPILENO, VOLUME DE 200ML, CAIXA COM 2500 UNIDADES, EMBALADAS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: 00000000014488415000160100001120255
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CAIXAS **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: ALIMENTAR MERCANTIL LTDA
CNPJ: 26.778.242/0001-02 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 176,00**

Órgão

CAPITANIA DOS PORTOS DO AM.AC,RO,RR CAPITANIA DOS PORTOS DO AM.AC,RO,RR

Objeto

Há comissões operativas, como é o caso da Operação Parintins, nas quais o pessoal permanece longos períodos em situação de extremo desgaste físico testando o moral da tropa por horas, dias ou até semanas. Nessas situações, busca-se compensar o desgaste com uma melhora na alimentação, oferecendo itens de sabor diferenciado que provocam um contentamento psicológico positivo para a condução das tarefas. Portanto, este Processo visa a aquisição de gêneros alimentícios.

Descrição

Copo Descartável / Copo Descartável Material: Plástico, Capacidade: 200ML, Aplicação: Água/Suco E Refrigerente, Características Adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt, Cor: Branco

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 15:15:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: GOVBR-4900277883106
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Caixa 2500,00 UN **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Copobras/Maratá/Cristalcopo **Modelo:** Copo Descartável 200ml

Fornecedor

Razão Social: 55.451.885 HOMARIO DEIGLESON BEZERRA MOURA
CNPJ: 55.451.885/0001-37 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	55.451.885 HOMARIO DEIGLESON BEZERRA MOURA	55451885000137	326,33	176,00
2	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS L	52955071000141	326,33	182,28
3	J J NAVEGACAO LTDA	22596013000108	326,33	185,00
4	F. A. DOS SANTOS JUNIOR LTDA	27985750000116	326,00	208,98
5	37.215.516 CLOVIS ALVES MESQUITA NETO	37215516000163	326,33	222,00
6	STEFANY S DA SILVA LTDA	33650194000120	326,33	229,96
7	ANDREA CLAUDIA DOS SANTOS NAVE	15109679000129	326,33	284,00
8	D. DA C. PARAIZO	46844242000162	326,00	287,00
9	M P PINHEIRO	21205087000103	326,33	325,00
10	NICOLLAS & BARBOSA LTDA	47354586000156	326,33	325,00
11	M. M. BARROS	52199903000147	326,33	326,33
12	52.657.331 PAMELLA CORTEZ HOUNSELL RIBEIRO	52657331000100	326,33	326,33
13	54.822.363 PAULO ALEXANDRE SALES UHLMANN	54822363000131	327,00	327,00

Preço (ComprasGov BR) [3] **R\$ 255,00**

Órgão

COORDENAÇÃO REGIONAL PASSO FUNDO - RS COORDENAÇÃO REGIONAL PASSO FUNDO - RS

Objeto

Aquisição de gêneros de copa e cozinha (conforme Termo de Referência)

Descrição

Copo Descartável / Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 200ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Cor: Branco

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 07:59:59 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: GOVBR-4900031940276
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Caixa 5000,00 UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: cristalcopo **Modelo:** cristalcopo

Fornecedor

Razão Social: ANCIUTTI DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA LTDA
CNPJ: 46.867.217/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANCIUTTI DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA LTDA	46867217000102	255,00	255,00
2	MAK COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	49506420000133	270,00	270,00
3	BELLA AGRONEGOCIOS LTDA	28753966000119	1.000,00	275,00

Item 42: DENTIFRÍCIO COMPOSIÇÃO BÁSICA:CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (1100 PP...

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 10,30

Órgão

MUNICIPIO DE ITAPETINGA MUNICIPIO DE ITAPETINGA

Objeto

Registro de Preços para contratação de empresa do ramo para fornecimento de MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, para atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de Itapetinga-Ba, conforme detalhamento em anexo.

Descrição

Registro de Preços para contratação de empresa do ramo para fornecimento de MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, para atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de Itapetinga-Ba, conforme detalhamento em anexo. / CREME DENTAL - DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUÓR ATIVO DE (1100 PPM), TIPO ADULTO, 180 G.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000137511020001901000100202511
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 49.839.964/0001-17 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 23,66

Órgão

PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Produtos para uso odontológico e hospitalar para atender a necessidade da secretaria municipal de Saúde de Flor da Serra do Sul/PR.

Descrição

Dentifício / Dentifício Composição Básica: Gel Dental Sem Flúor , Sabor: Tutti-Frutti , Tipo: Infantil , Capacidade: 100 G, Aplicação: Higiene Bucal Infantil

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 13:51:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 1

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: GOVBR-1900519854755

Quantidade: 20.00

Unidade: Unidade

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: DENPLAK

Modelo: DENPLAK

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 06.194.440/0001-03

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES	06194440000103	84,33	23,66
2	JULIANO DE COSTA LTDA	72150550000106	84,00	23,68
3	ODONTOMED CANAA LTDA	07947536000168	84,30	32,50
4	ELISMED COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	07127606000131	84,33	83,99
5	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	22077847000107	84,32	84,32
6	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOS	32737279000187	210.000,00	210.000,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 25,00

Órgão

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO

Objeto

Registro de preços para fornecimento de diversos materiais odontológicos que restaram fracassados no Pregão Eletrônico nº 90003/2025.

Descrição

Registro de preços para fornecimento de diversos materiais odontológicos que restaram fracassados no Pregão Eletrônico nº 90003/2025. / Dentifrício Dentifrício Composição Básica: Gel Dental Sem Flúor, Sabor: Tutti-Frutti, Tipo: Infantil, Capacidade: 100G, Aplicação: Higiene Bucal Infantil

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 2

Identificação: 00000000026989715000102100086320252

Quantidade: 2.00

Unidade: Unidade

UF: PE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA

CNPJ: 54.416.857/0001-16

Porte: ME

Item 43: DESINFETANTE Especificação : CATERGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, P...

Quantidade: 250.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 159,87

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA / Desinfetante tipo creolina 1L, antisséptico, germicida e bactericida. Caixa com 12 unds.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 28

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: 00000000056468070001101000022202428
Quantidade: 60.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI
CNPJ: 14.809.336/0001-04 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 138,21**

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA / Desinfetante concentrado 1L, Elimina 99,9% das bactérias, germes e fungos, recomendado para Chão, Ralo, Pia, Azulejo. Caixa com 12 unds.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25
Identificação: 00000000056468070001101000022202425
Quantidade: 394.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: RSA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 47.275.752/0001-29 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 311,02**

Órgão

MUNICIPIO DE ITAPETINGA MUNICIPIO DE ITAPETINGA

Objeto

Registro de Preços para contratação de empresa do ramo para fornecimento de MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, para atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de Itapetinga-Ba, conforme detalhamento em anexo.

Descrição

Registro de Preços para contratação de empresa do ramo para fornecimento de MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, para atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de Itapetinga-Ba, conforme detalhamento em anexo. / BENZOCREOL, DESINFETANTE CAIXA COM 06 UNIDADES, COM 1L ML

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 39
Identificação: 00000000137511020001901000100202539
Quantidade: 40.00 **Unidade:** CAIXAS **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: RIO'S LIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 05.959.255/0001-08 **Porte:** EPP

Item 44: DESINFETANTE 5 L Especificação : DESINFETANTE 5 L - ESPECIFICAÇÃO: LI...

Quantidade: 100.0000 UN

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 67,54

Órgão

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

MATERIAIS DE CONSUMO

Descrição

MATERIAIS DE CONSUMO / Desinfetante concentrado - Fragrância: floral; Embalagem: com 5 L.

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21104
Identificação: 00000333076040001341000004202521104
Quantidade: 40.00 Unidade: cx 4 Und UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 05.891.838/0001-36 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 78,00

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PROD DE HIGIENIZAÇÃO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PROD DE HIGIENIZAÇÃO / Desinfetante composição: à base de quaternários de amônio, forma física: solução aquosa concentrada, princípio ativo: associado à biguanida (phmb), teor ativo: 20,57% p/p + 0,9% p/p DESINFETANTE 5 L. CX/4 UN

Dados

Data de homologação: 25/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 7
Identificação: 00000000000394452000103101370620257
Quantidade: 15.00 Unidade: Litro UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: QUALITY ENGENHARIA LINS EIRELI
CNPJ: 06.787.909/0001-18 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[3] R\$ 57,99

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO JOAO DELREI UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO JOAO DELREI

Objeto

DESINFETANTE 5 L MAX FLORAL AUDAX GALAO

Descrição

DESINFETANTE 5 L MAX FLORAL AUDAX GALAO / desinfetantes, apresentados em formas ou embalagens exclusivamente para uso direto em aplicações domissanitárias

Dados

Data: 25/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 31250327471471000134550010000033171574847844 3317 1
Quantidade: 16.00 Unidade: GL UF: MG

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA

CNPJ: 27.471.471/0001-34 **Porte:** ME

Item 45: DESINFETANTE COMPOSIÇÃO:Á BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO PRINCÍPIO ATIV...

Quantidade: 1250.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 135,90**

Órgão

MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE

Objeto

Aquisição de material de limpeza por emergência, para atender ao Hospital Municipal.

Descrição

Aquisição de material de limpeza por emergência, para atender ao Hospital Municipal. / DESINFETANTE USO GERAL COMPOSIÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO, DILUIÇÃO DE 1 PARTE DO PRODUTO PARA 10 PARTES DE AGUA PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO+TENSIOATIVOS, TEOR ATIVO SOLUÇÃO CONCENTRADA, FORMA FISICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERISTICA ADICIONAL COM AROMA. COMPOSIÇÃO QUIMICA: BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO, PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO+TENSIOATIVOS. PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS: ESTADO FISICO: LIQUIDO. ODORE: COM AROMA EMBALAGEM DE 05 LITROS

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3

Identificação: 00000000004380507000179100018520243

Quantidade: 18.00 **Unidade:** GALAO **UF:** RO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI

CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 123,00**

Órgão

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAPETINGA FUMSP FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAPETINGA FUMSP

Objeto

A presente contratação tem por objeto a presente licitação a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preço, visando o eventual fornecimento de forma parcelada e futura aquisição de material de limpeza, material de limpeza hospitalar (saneantes) e descartáveis para atender as demandas da Fundação Municipal de Saúde de Pirapetinga-FUMSP pelo período de 12(doze) meses

Descrição

A presente contratação tem por objeto a presente licitação a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preço, visando o eventual fornecimento de forma parcelada e futura aquisição de material de limpeza, material de limpeza hospitalar (saneantes) / DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS Limpador e desinfetante concentrado à base de peróxido de hidrogênio possuindo uma eficaz solução para limpeza e neutralização de odores devido sua propriedade oxidante. Substitui limpadores alcalinos, neutros e clorados. Amplo espectro de ação para vários tipos de microrganismos.Princípio ativo: Peróxido de hidrogênio 50%Composição: Tensoativo aniônico, estabilizante, ativo e veículo.Desinfetante hospitalar à base de quaternário e biguanida.Diluição:12,5 ml / 987,5 ml água 1:80Cor: IncolorLinha: Hospitalar Embalagem: 5 LITROSObjs: Fornecimento de equipamento de diluição automática por modalidade de comodato, com assistência técnica mensal, incluindo aferição de calibragem de dosagem e eventuais ajustes para garantir a eficiência da lavagem.

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 32

Identificação: 00000000211870750001011000006202432

Quantidade: 10.00 **Unidade:** GL **UF:** MG

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ATTACK MED LTDA

CNPJ: 48.271.204/0001-93 Porte: ME

Preço (PNCP) [3] R\$ 119,00

Órgão

MUNICIPIO DE TAIACU MUNICIPIO DE TAIACU

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE E DESCARTAVEIS PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE E DESCARTAVEIS PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL. / DESINFETANTE PARA USO HOSPITALAR ACAO BACTERICIDA. COMPOSICAO MISTURA SINERGICA DE CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMONIO CLORETO DIALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 37 CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANINA PHMB 4 . GALAO CONTENDO 5 LITROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA PARA MANUTENCAO DA INTEGRIDADE DO PRODUTO ROTULO COM N . DE LOTE DATA DE FABRICACAO VALIDADE COMPOSICAO E PROCEDENCIA. REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE. COM PADRAO DE QUALIDADE RENKO OU EQUIVALENTE OU SIMILAR E OU DE MELHOR QUALIDADE .

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 9

Identificação: 00000000044544690000115100004620259

Quantidade: 60.00 Unidade: GALAO UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 55.783.453/0001-23 Porte: EPP

Item 46: DESODORIZADOR DE AMBIENTE-EM AEROSOOL,LATA COM 360 ML,CAIXA COM 06 UNI...

Quantidade: 80.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 143,99

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA MAMORE MUNICIPIO DE NOVA MAMORE

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Material de Higiene e Limpeza

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Material de Higiene e Limpeza / DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL CHEIRO DE LAVANDA 500 ML (CX. C/ 12 UNID)

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4617550

Identificação: 00022855183000160100005420244617550

Quantidade: 272.00 Unidade: Cx UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

CNPJ: 50.202.063/0001-07 Porte: ME

Preço (PNCP) [2] R\$ 178,46

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

MUNICIPIO DE ITAPECURU MIRIM MUNICIPIO DE ITAPECURU MIRIM

Objeto

ADESÃO N° 005/2025 - CARONA a Ata de Registro de Preços conforme especificações: Pregão Eletrônico n° 05/2025 - SRP, Processo Administrativo n° 031/2025, Ata de Registro de Preços n° 09/2025, Vigência da Ata, 12 (doze) meses. Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de Governo e Gestão da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA. Empresa Beneficiária: GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ n° 40.275.415/0001-92 - Especificação do Objeto Registrado: Adesão n° 005/2025 a Ata de Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Itapecuru-Mirim/MA.

Descrição

ADESÃO N° 005/2025 - CARONA a Ata de Registro de Preços conforme especificações: Pregão Eletrônico n° 05/2025 - SRP, Processo Administrativo n° 031/2025, Ata de Registro de Preços n° 09/2025, Vigência da Ata, 12 (doze) meses. Órgão Gerenciador: Secretaria / Desodorizador de ambiente aerossol tipo spray 400 ml

Dados

Data de homologação: 04/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Inexigibilidade **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 127
Identificação: 00000000564869600018010000912025127
Quantidade: 750.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA
CNPJ: 40.275.415/0001-92 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 154,80

Órgão

MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU

Objeto

COMPRA DE MATERIAIS PARA USO DIARIO NA PREFEITURA.

Descrição

COMPRA DE MATERIAIS PARA USO DIARIO NA PREFEITURA. / DESODORIZADOR DE AMBIENTE CAIXA COM 12UNIDADES

Dados

Data de homologação: 06/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 00000000001613067000164100000520257
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARISA STARK MULLING & CIA LTDA
CNPJ: 93.813.426/0001-45 **Porte:** EPP

Item 47: DETERGENTE 500ML CAIXA C/24 UNIDADEEspecificação : DETERGENTE 500ML C...

Quantidade: 200.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 116,00

Órgão

MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE,

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA. / DETERGENTE LÍQUIDO 500ML (CAIXA COM 24 UNIDADES)

Dados			
Data de homologação:	12/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00005830872000109100010520255889283	Lote/Item:	5889283
Quantidade:	1500.00	Unidade:	CX
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR
CNPJ: 14.435.583/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 115,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE PROGRESSO MUNICÍPIO DE PROGRESSO

Objeto

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

Descrição

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE / DETERGENTE 500ml C/24 UNIDADES

Dados			
Data de homologação:	21/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000092454800000109100072220254	Lote/Item:	4
Quantidade:	2.00	Unidade:	CX
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: C F SOARES
CNPJ: 00.492.665/0001-60 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 113,16**

Órgão

MUNICÍPIO DE MIRINZAL MUNICÍPIO DE MIRINZAL

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e utensílios, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Mirinzal - MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e utensílios, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Mirinzal - MA. / Detergente mult uso 500ml-Especificação: composição tesoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, com ou sem aroma, caixa com 24 unidades de 500 ml

Dados			
Data de homologação:	20/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00006342240000150100000620255300376	Lote/Item:	5300376
Quantidade:	120.00	Unidade:	Cx
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 40.668.371/0001-60 Porte: ME

Item 48: DETERGENTE COMPOSIÇÃO Especificação : DETERGENTE COMPOSIÇÃO: TENSOATIV...

Quantidade: 750.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 35,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ? PARÁ

Descrição

DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL LAURICO ETOX, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL, AROMA: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CAIXA COM 24 UNIDADES . / DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL LAURICO ETOX, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL, AROMA: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CAIXA COM 24 UNIDADES .

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 12:57:04 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 4603
Identificação: 343677 6 4603
Quantidade: 120.00 Unidade: CX UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FC Modelo: CX

Fornecedor

Razão Social: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 10.415.747/0001-64 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	10415747000164	44,60	35,90
2	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	44,67	44,67
3	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	44,67	41,50
4	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	44,50	36,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 34,80

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIÊNE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIÊNE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I. / DETERGENTE LIQUIDO neutro de primeira qualidade, em frasco plástico de 500ml. Caixa com 24 und. Composição: tensoativosaniômicos coadjuvantes sequestrante derivados isotiazolinonas, espessante corante perfume e água, componente atico: linear alquilbezeno sulfonado sódio.

Dados

Data de homologação: 18/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 29
Identificação: 00000000142133970001041000002202429
Quantidade: 652.00 Unidade: CX UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Razão Social: TORRES DISTRIBUICAO DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 54.744.932/0001-78 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 30,99

Órgão

MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -TO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -TO. / DETERGENTE ÁCIDO; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSIONANTE NÃO IÔNICO, ÁCIDOS E INIBIDORES; APLICAÇÃO: TRATAMENTO DE PISOS

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 00000000250640560001301000006202513
Quantidade: 170.00 **Unidade:** LT **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 23.384.022/0001-06 **Porte:** ME

Item 49: EMBALAGEM ISOPOR FORMASpecificação : EMBALAGEM ISOPOR FORMA: CAIXA T...

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 299,95

Órgão

INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO E ARTISTICO NACIONAL INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO E ARTISTICO NACIONAL

Objeto

Aquisição de alimentos, que serão utilizados durante reunião com a comunidade quilombola Kalunga do Mimoso, localizada no município de Arraias/TO e também durante a permanência da equipe na comunidade.

Descrição

Aquisição de alimentos, que serão utilizados durante reunião com a comunidade quilombola Kalunga do Mimoso, localizada no município de Arraias/TO e também durante a permanência da equipe na comunidade. / Caixa Térmica capacidade: 80, características adicionais: tampa articulada/trinco embutido/alça dupla/dreno, densidade: 35, material: poliuretano expandido Caixa Térmica de 80L

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 00000000026474056000171100011420257
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE
CNPJ: 37.010.127/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 169,58

Órgão

INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO E STICO NACIONAL INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO E STICO NACIONAL

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Caixa Termica 80L

Descrição

Caixa Termica 80L / artigos semelhantes a caixas, engradados, etc, de plástico

Dados

Data: 05/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 43240903746938001387550040003181671167702689 318167 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PAC **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 140,01

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA TECNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA TECNOLOGIA DO PARA

Objeto

Caixa Termica 80L

Descrição

Caixa Termica 80L / artigos semelhantes a caixas, engradados, etc, de plástico

Dados

Data: 16/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 32
Identificação: 35241203746938001549550050006814201669491543 681420 32
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PAC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Item 50: ESCOVA TIPO DE LAVAR ROUPA OVAL MULTIUSO Especificação : ESCOVA TIPO D...

Quantidade: 150.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 12,06

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (expediente, limpeza) para atendimento da Prefeitura de São Bernardo/MA

Descrição

Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (expediente, limpeza) para atendimento da Prefeitura de São Bernardo/MA / ESCOVA OVAL DE LAVAR ROUPA MULTIUSO MADEIRA.

Dados

Data de homologação: 17/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1597638
Identificação: 00006125389000188100005720241597638
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fornecedor

Razão Social: C TOBIAS C DE CASTRO LTDA
CNPJ: 39.519.860/0001-71 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 9,60

Órgão

MUNICIPIO DE URUCUIA MUNICIPIO DE URUCUIA

Objeto

Registro de Preços para Aquisição, de forma parcelada, de materiais de higienização, limpeza, descartáveis e equipamentos de proteção individual, para atender as necessidades das diversas secretarias e suas unidades, junto à Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I, que integra o presente edital.

Descrição

Registro de Preços para Aquisição, de forma parcelada, de materiais de higienização, limpeza, descartáveis e equipamentos de proteção individual, para atender as necessidades das diversas secretarias e suas unidades, junto à Secretaria Municipal de Administ / ESCOVA PLÁSTICA MULTIUSO LAVA ROUPAS OVAL.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 15
Identificação: 00000000252238500001801000078202515
Quantidade: 50.00 Unidade: UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DF COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA
CNPJ: 39.227.310/0001-89 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6,60

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO

Objeto

Contratação de empresa para realizar a aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e de copa e cozinha, para atender as necessidades desta Câmara Municipal de Frei Paulo/SE

Descrição

Contratação de empresa para realizar a aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e de copa e cozinha, para atender as necessidades desta Câmara Municipal de Frei Paulo/SE / ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA. Especificação: ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL, COM CERDAS EM NYLON OU POLIPROPILENO, COM BASE EM PLÁSTICO.

Dados

Data de homologação: 12/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 9
Identificação: 00000000016451718000134100000520259
Quantidade: 4.00 Unidade: UND UF: SE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DANTAS & ANDRADE SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 28.938.572/0001-35 Porte: EPP

Item 51: ESFREGA CHÃO Especificação : ESFREGA CHÃO - COM CERDAS DE POLIPROPILEN...

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 44,90

Órgão

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

MUNICIPIO DE BITURUNA MUNICIPIO DE BITURUNA

Objeto

Referente a aquisição de vassouras de palha a fim de manter a limpeza e a organização da oficina anexa à Secretaria de Infraestrutura e Transportes, o qual é um ambiente que acumula com frequência resíduos sólidos como poeira, partículas de metal, terra e outros detritos que exigem ferramentas de limpeza robustas e adequadas. A vassoura de palha é um instrumento resistente e eficiente, ideal para varrição pesada. A limpeza regular contribui diretamente para a segurança e bem-estar dos servidores, reduzindo riscos de acidentes por escorregamento ou contato com objetos cortantes no chão, além de manter as condições adequadas de salubridade no ambiente de trabalho. Compra realizada de forma direta. Centro de custo 140/2025, conforme meta nº117 da LDO.

Descrição

Referente a aquisição de vassouras de palha a fim de manter a limpeza e a organização da oficina anexa à Secretaria de Infraestrutura e Transportes, o qual é um ambiente que acumula com frequência resíduos sólidos como poeira, partículas de metal, terra e / VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA, COM 3 AMARRAÇÕES EM ARAME GALVANIZADO E MAIS 2 COSTURAS EM BARBANTE.

Dados

Data de homologação: 07/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000081648859000103100171420251
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UN **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CABANA CACA E PESCA LTDA
CNPJ: 31.112.599/0001-89 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 62,50

Órgão

CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS

Objeto

Aquisição de Kit de Higiene e Limpeza

Descrição

Aquisição de Kit de Higiene e Limpeza / (ID149894) KIT LIMPEZA , Aplicacao: para limpeza domestica; Itens embalados em uma sacola de plastico resistente; Composto por: 1 BALDE de plastico reforçado em polipropileno, com 10 litros de capacidade e alca de metal; 1 ESCOVA LIMPEZA oval de nylon e base de madeira para limpeza geral, medindo: 13,50 X 7,00 X 4,00 cm (aproximadamente); 1 SABAO EM PO para lavar roupa e limpeza geral, biodegradavel em embalagem de 1 kg; 1 VASSOURA com base de plastico e cerdas em piacava com cabo de madeira rosqueavel, dimensoes minimas : comprimento do cabo: 1,20m, comprimento base: 25 cm, espessura base: 6cm, altura cepo: 6 cm, com cabo reto e lixado; 1 SABAO COMUM, unidade de fornecimento: pacote com 5 barras de 200 gramas; 2 pacotes de SACO COLETA LIXO, material: plastico, capacidade: 50L, unidade de fornecimento: pacote com 10 unidades; 1 PA PARA LIXO, material: plastico, material cabo: plastico, comprimento cabo: 15cm (aproximadamente), tamanho: pequena; 4 PANOS DE LIMPEZA CHAO, material: minimo 90% algodao, comprimento: 60cm (minimo), largura: 40cm (minimo); 2 AGUA SANITARIA com Cloro Ativo 1L.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000003930106000182100016820251
Quantidade: 300000.00 **Unidade:** kit **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: V M ALUGUEIS DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA
CNPJ: 27.720.570/0001-02 **Porte:** ME

Preço (eCompras/AM)[3]

R\$ 60,00

Órgão

CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24 / KIT LIMPEZA , Aplicação: para limpeza doméstica; Itens embalados em uma sacola de plástico resistente; Composto por: - 1 BALDE de plástico reforçado em polipropileno, com 10 litros de capacidade e alça de metal; - 1 ESCOVA LIMPEZA oval de nylon e base de madeira para limpeza geral, medindo: 13,50 X 7,00 X 4,00 cm (aproximadamente); - 1 RODO LIMPEZA com cepo de plástico e c/ 2 borrachas resistentes. Comprimento do cepo: 25 cm. Material do cabo: madeira, Comprimento Cabo: 1,20 M;- 1 SABÃO EM PÓ para lavar roupa e limpeza geral, biodegradável em embalagem de 1 kg;- 1 VASSOURA com base de plástico e cerdas em piaçava com cabo de madeira ROSQUEÁVEL. Comprimento do cabo: 1,20m. Comprimento base: 25 cm. Espessura base: 6cm. Altura Cepo: 6 cm. Aplicação: limpeza em geral, com cabo reto e lixado;- 1 SABÃO COMUM. Unidade de fornecimento: pacote com 5 barras de 200 gramas; - 2 pacotes de SACO COLETA LIXO, Material: plástico. Capacidade: 50 l. Unidade de Fornecimento: pacote com 10 unidades; - 1 PÁ PARA LIXO, Material: plástico, Material Cabo: plástico, Comprimento Cabo: 15 cm (aproximadamente), Tamanho: pequena;- 2 unidades de PANO LIMPEZA CHÃO, Material: mínimo 90% algodão, Comprimento: 60 cm (mínimo), Largura: 40 cm (mínimo).

Dados			
Data de homologação:	02/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	eCompras/AM	Código do item:	-
Identificação:	24217999125412990994	Lote/Item:	4
Quantidade:	203300.00	Unidade:	kit
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	AM
Fabricante:	eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.		
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Marca:	IMED	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	
CNPJ:	14.332.485/0001-25	Porte: EPP

Item 52: ESPANADOR DE TETOEspecificação : ESPANADOR DE TETO. ESPECIFICAÇÃO: ES...

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 80,00

Órgão

MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP. / EXTENSOR PARA LIMPEZA DE TETO COM ESPANADOR, COM CABO EM ALUMÍNIO DE ROSCA; POSSUINDO 3 ESTÁGIOS DE 1,5M CADA; SENDO O ESPANADOR ELETROSTÁTICO ARTICULADO ANGULAR COM TRAVA; PANO MICROFIBRA COM CABO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM FORMATO ERGONÔMICO; COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 47CM

Dados			
Data de homologação:	25/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000465961510001551001903202410	Lote/Item:	10
Quantidade:	10.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	SP
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	MATEUS SAVIO FUZARO DE MENEZES	
CNPJ:	33.229.557/0001-58	Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 69,00

Órgão

MUNICIPIO DE ADAMANTINA MUNICIPIO DE ADAMANTINA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Descrição

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. / ESPANADOR DE TETO TELESCÓPICO EXTENSÍVEL ATÉ 2,10 METROS:-EXTENSÍVEL ERGONOMICAMENTE - A ALÇA TELESCÓPICA DE AÇO INOXIDÁVEL FOI PROJETADA PARA UMA PEGADA SEGURA E CONFORTÁVEL, ESTENDENDO-SE DE 40 CM A 210 CM, QUE ACOMODA DIFERENTES ALTURAS E TAREFAS DE LIMPEZA, SEM O RISCO DE SUBIR UMA ESCADA PARA LIMPAR; 3 PEÇAS DE LIMPEZA EFICAZES - COM 3 CABEÇAS DE REPOSIÇÃO, O KIT HAND DUSTERS PODE ATENDER À MAIORIA DAS SUAS NECESSIDADES DE LIMPEZA. O DUSTERSL HEAD É FEITO DE MICROFIBRA DE ALTA QUALIDADE PARA LIMPAR POEIRA E TEIAS DE ARANHA DOS CANTOS DAS PAREDES E DO LUSTRE. O CHENILLE DUSTERSL HEAD É FEITO DE CHENILLE RESISTENTE AO DESGASTE E PARA LIMPAR POEIRA E CABELOS EM CARROS E PEITORIS DE JANELAS. A CABEÇA DE TECIDO É FEITA DE ALGODÃO 99% PURO PARA LIMPAR GRANDES ÁREAS DE PEDAÇOS DE PAPEL E PEELINGS NA PARTE INFERIOR DA CAMA E NAS ABERTURAS.

Dados

Data de homologação: 21/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 233
Identificação: 00000004300829100017710001352024233
Quantidade: 20.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 57.388.747 ELIZEU MOURA MENDES DA SILVA
CNPJ: 57.388.747/0001-86 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 61,50

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA. / ESPANADOR DE TETO DE NYLON: Com cabo de madeira; medindo 3 metros.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5352566
Identificação: 00004873600000115100004320255352566
Quantidade: 35.00 Unidade: UNID UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA
CNPJ: 03.786.930/0001-00 Porte: ME

Item 53: ESPONJA DE LÃ DE AÇO Especificação : ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ESPECIFICA...

Quantidade: 70.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 14,80

Órgão

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA QUE AS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E DAS CRECHES MUNICIPAIS POSSAM SER UM AMBIENTE LIMPO E BEM CONSERVADO PARA OS SEUS ALUNOS, SERVIDORES, PRESTADORES DE SERVIÇO, CIDADÃOS E DEMAIS USUÁRIOS DAS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DE ACREUNA-GO, PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES CONFORME RELAÇÃO ABAIXO. TENDO COMO EMBASAMENTO LEGAL A LEI 14.133/21.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA QUE AS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E DAS CRECHES MUNICIPAIS POSSAM SER UM AMBIENTE LIMPO E BEM CONSERVADO PARA OS SEUS ALUNOS, SERVID / ESPONJA DE AÇOFARDO 14PCTX8UND LÃ DE AÇO FARDO C/ 14 PACOTES, CADA UM CONTENDO 08 UNIDADES DE LÃ DE AÇO. (TIPO BOMBRIL, ASSOLAN OU MELHOR QUALIDADE)

Dados

Data de homologação: 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** *** **Lote/Item:** 38
Identificação: 00000000022186830001831000703202438
Quantidade: 491.00 **Unidade:** FARDO **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CVS COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ: 55.891.371/0001-00 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 12,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Pinheiros - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Pinheiros - Fundo Municipal de Saúde

Objeto

Aquisição de Gêneros Alimentícios, Higiene, Limpeza e Utensílios Domésticos a fim de atender a todos os setores da secretaria de Saúde deste Município.

Descrição

Aquisição de Gêneros Alimentícios, Higiene, Limpeza e Utensílios Domésticos a fim de atender a todos os setores da secretaria de Saúde deste Município. / Esponja de la de aco fardo com 14 pacotes de 60gr, pacote com 08 unidades. Esponja de la de aco fardo com 14 pacotes de 60gr, pacote com 08 unidades.

Dados

Data de homologação: 24/01/2025 - 16:06:41 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 8300
Identificação: 330586 38 8300
Quantidade: 30.00 **Unidade:** FD **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ASSOLAN **Modelo:** ASSOLAN

Fornecedor

Razão Social: J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 11.923.577/0001-91 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33071103000100	80,00	39,15
2	JRB COMERCIAL LTDA	41627219000100	56,07	41,85
3	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	40582188000148	61,60	38,60
4	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11923577000191	60,00	12,00
5	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	170,40	45,14
6	GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52724521000195	83,70	83,70
7	ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	53180884000170	50,00	28,00
8	RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	15488494000172	34,71	25,28

Preço (BLL) [3]

R\$ 12,99

Órgão

MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL

Objeto

Registro de Preços para a aquisição de materiais de limpeza, produtos de higiene e utensílios descartáveis, para abastecimento de diversos setores da Administração.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

Esponja de aço: Lã de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação, para limpeza PT 1.744 0,00 % geral, tamanho regular medindo no mínimo 100x75. EMBALAGEM: Acondicionado em saco plástico, contendo 14 pacotes com 08 unidades. / Esponja de aço: Lã de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação, para limpeza PT 1.744 0,00 % geral, tamanho regular medindo no mínimo 100x75. EMBALAGEM: Acondicionado em saco plástico, contendo 14 pacotes com 08 unidades.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 16:24:14 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 000000000016202499362024999991
Quantidade: 42.00 **Unidade:** FD **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: ASSOLAN **Modelo:** ASSOLAN

Fornecedor

Razão Social: JC FENIX DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 56.689.278/0001-72 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		35,00	35,00
2	JC FENIX DISTRIBUIÇÃO LTDA	56689278000172	12,99	12,99
3	PPR COMERCIAL LTDA	54711829000121	20,41	20,41
4	MAED COMERCIO E SERVIÇOS		13,00	13,00

Item 54: ESPONJA MULTIUSO (DUPA FACE)Especificação : ESPONJA MULTIUSO (DUPLA F...

Quantidade: 1000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 7,89

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE

Objeto

ESPONJA SCOTCH BRITE MULTIUSO L4P3 4UN

Descrição

ESPONJA SCOTCH BRITE MULTIUSO L4P3 4UN / abrasivos naturais/artificiais em pó/grãos aplicados sobre outras matérias têxteis

Dados

Data: 01/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 31241106311489001090550010000107051001796240 10705 13
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: UNISSUL SUPERMERCADOS S/A
CNPJ: 06.311.489/0010-90 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 8,45

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTA FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTA

Objeto

ESPONJA MULTIUSO BOMBRIL 4UN

Descrição

ESPONJA MULTIUSO BOMBRIL 4UN / abrasivos naturais/artificiais em pó/grãos aplicados sobre outras matérias têxteis

Dados

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Data: 16/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: 29250747589167000101550010008753631914239990 875363 10
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARMAZEM ROBERTO LTDA
CNPJ: 47.589.167/0001-01 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 8,00

Órgão

14ª COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE 14ª COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE

Objeto

ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO LEVE 4 PAGUE 3 CONDOR

Descrição

ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO LEVE 4 PAGUE 3 CONDOR / abrasivos naturais/artificiais em pó/grãos aplicados sobre outras matérias têxteis

Dados

Data: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 4225064619233000012755001000098891000103172 9889 3
Quantidade: 75.00 **Unidade:** PCT **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DDD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 46.192.330/0001-27 **Porte:** EPP

Item 55: FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO-CAIXA COM 10 PACOTE COM 100 UNIDADES...

Quantidade: 50.0000 CX
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 169,95

Órgão

HOSPITAL DA GUARNICAO DE FLORIANOPOLIS HOSPITAL DA GUARNICAO DE FLORIANOPOLIS

Objeto

Material de copa e cozinha para atender o HGuFl, 14ª Bda Inf Mtz e 63º BI.

Descrição

Talher Descartável / Talher Descartável Material: Plástico , Tipo: Kit , Aplicação: Refeição , Tamanho: Mínimo 18 Cm , Características Adicionais: Kits Ensacados,Com,Faca,Garfo E Uma Colher De Sopa

Dados

Data de homologação: 06/09/2024 - 12:01:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 46
Identificação: GOVBR-46900091604455
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Pacote 500,00 UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALBAN **Modelo:** KIT 21 - CX C/ 500 - 100% BIODEGRADAVEL

Fornecedor

Razão Social: SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI
CNPJ: 14.172.202/0001-25 **Porte:** ME

Propostas

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	14172202000125	359,00	169,95
2	J BRILHANTE COMERCIAL LTDA	06910908000119	359,00	274,00
3	NEW REGLY LTDA	03448836000141	359,97	312,00
4	NOVA OPCAO DESCARTAVEIS LTDA	26181044000159	358,00	328,00
5	52.891.781 RUTH MOTA GERALDO	52891781000155	359,97	359,97
6	MULTI CONSULTORIA E ASSESSORIA LICITATORIA LTDA	39947443000120	370,00	370,00

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 67,00

Órgão

CENTRO DE INSTRUCAO ALMIRANTE WANDENKOLK CENTRO DE INSTRUCAO ALMIRANTE WANDENKOLK

Objeto

Eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios e materiais descartáveis para o rancho deste Centro de Instrução Almirante Wandenkolk

Descrição

Faca Descartável / Faca Descartável Material: Plástico , Cor: Branca , Características Adicionais: Com Serrilha, Tamanho Grande

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 13:38:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 42
Identificação: GOVBR-42900107622005
Quantidade: 3.00 Unidade: Caixa 1000,00 UN UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALBAN Modelo: FACA - CX 1.000 - 100% BIODEGRADAVEL

Fornecedor

Razão Social: SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

CNPJ: 14.172.202/0001-25 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	14172202000125	67,00	67,00
2	GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40802913000146	69,36	69,36
3	GPS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA	51884749000180	69,36	69,36
4	SALINAS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	40853339000155	69,36	69,36
5	C C S VALENTE COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS	09031962000182	69,36	69,36
6	50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO	50181391000166	69,36	69,36
7	PADARIA MARIA FARINHA LTDA	04390887000122	173,60	173,60

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 63,49

Órgão

BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE RJ BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE RJ

Objeto

Aquisição de Material de Expediente e Material de Limpeza para atender a vida vegetativa da Base Administrativa do Complexo de Saúde do Rio de Janeiro.

Descrição

Talher Descartável / Talher Descartável Material: Plástico , Tipo: Kit , Aplicação: Refeição , Tamanho: Mínimo 18 Cm , Características Adicionais: Kits Ensacados,Com,Faca,Garfo E Uma Colher De Sopa

Dados

Data de homologação: 05/09/2024 - 14:14:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 125
Identificação: GOVBR-125900481602425
Quantidade: 50.00 Unidade: Pacote 100,00 UN UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: duda Modelo: duda

Fornecedor

Razão Social: 50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 50.181.391/0001-66 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO	50181391000166	66,66	63,49
2	VIPE COMERCIAL LTDA	17526067000167	66,65	63,50
3	55.147.663 EVANDRO SOARES DE SOUSA	55147663000125	66,50	63,65
4	A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA	51304261000136	66,65	66,65
5	B & F COMERCIO LTDA	37461592000159	66,68	66,68
6	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	49326278000142	67,00	67,00

Item 56: FLANELA MATERIALEspecificação : FLANELA MATERIAL: FLANELA COMPRIMENTO...

Quantidade: 1100.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 9,99

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE SERTAOZINHO - SERTPREV INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE SERTAOZINHO - SERTPREV

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERTPREV, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERTPREV, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. / FLANELA MICRO FIBRA (60X40 CM) Tipo de material: microfibra. Dimensões aprox. 60x40cm.

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 13
Identificação: 00000000314171800001351000003202513
Quantidade: 8.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA

CNPJ: 36.367.694/0001-47 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 8,90

Órgão

MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para fornecimento de material de limpeza e copa cozinha para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme Edital e anexos

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para fornecimento de material de limpeza e copa cozinha para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme Edital e anexos / Flanela para limpeza, material algodão, comprimento 40cm, largura 60cm.

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5708551
Identificação: 00006554141000132100001720255708551
Quantidade: 200.00 Unidade: Ud UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 05.794.584/0001-38 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 8,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Monte Alegre - Prefeitura Municipal de Monte Alegre Prefeitura Municipal de Monte Alegre - Prefeitura Municipal de Monte Alegre

Objeto

Aquisição de materiais de vestuário e utensílios de higiene ESTIMATIVO a serem utilizados na montagem de Kits Natalidade que compõe o benefício eventual de Auxílio Natalidade previsto na Lei Municipal Nº 468/2009.

Descrição

Aquisição de materiais de vestuário e utensílios de higiene ESTIMATIVO a serem utilizados na montagem de Kits Natalidade que compõe o benefício eventual de Auxílio Natalidade previsto na Lei Municipal Nº 468/2009. / 0041458 - Flanela Tecido Material: 100% Algodão , Largura Peça: Cerca De 0,80 X 1 M, Cor Fundo: Com Cor , Características Adicionais: Com Acabamento, Estampa Infantil. Cores neutras.

Dados

Data de homologação: 06/09/2024 - 11:35:55 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 7170
Identificação: 329400 12 7170
Quantidade: 450.00 Unidade: UN UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: INCOMFRAL Modelo: INCOMFRAL

Fornecedor

Razão Social: RADIANY F MALHEIRO
CNPJ: 21.565.342/0001-29 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RADIANY F MALHEIRO	21565342000129	8,84	8,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	27,00	27,00
3	VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07358710000137	200,00	28,00
4	Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37084221000103	50,00	50,00
5	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	55690054000118	300,00	34,97
6	WMG DISTRIBUIDORA LTDA	40579382000174	55,00	8,83
7	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	43449716000183	18,00	10,00
8	MATHEUS S CABRAL	27703210000100	35,00	8,80
9	R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	20307891000130	25,00	25,00

Item 57: FLALDA DESCARTÁVEL TIPO FORMATO Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL TIP...

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 69,99

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

Objeto

Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ

Descrição

Fralda Descartável / Fralda Descartável Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis , Tamanho: Infantil Extra Grande Xxg , Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente , Revestimento Externo: Impermeável , Característica Adicional: Barreira Antivazamento

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 10:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 76
Identificação: GOVBR-76900259859095
Quantidade: 84.00 Unidade: Unidade UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: PAMPERS

Modelo: PAMPERS SUPERSEC TAM XXG

Fornecedor

Razão Social: M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51.710.261/0001-36

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	51710261000136	110,35	69,99
2	ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA	48620460000149	110,35	70,00
3	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29866886000132	110,33	81,60
4	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA	49857609000170	110,35	84,00
5	LR DROGARIA LTDA	09014569000180	110,35	90,99
6	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38027865000114	110,35	99,00
7	MJX PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	49434937000164	110,35	99,90
8	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37566396000149	110,35	99,91
9	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA	36433077000100	110,35	99,98
10	FARMABES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	40710180000110	110,35	108,54
11	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50381842000109	110,00	110,00

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 56,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA BARBARA DO PARA

Objeto

Registro de preços para AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ/PA.

Descrição

Fralda Descartável / Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis, Tamanho: Infantil Extra Grande Xg, Material: Tela Polimérica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica Adicional: P/ Fluxo Intenso / Noturno, Barreira Antivazamento,

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 10:49:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 6

Identificação: GOVBR-6900159803695

Quantidade: 59.00

Unidade: Unidade

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: BABYSEC

Modelo: BABYSEC

Fornecedor

Razão Social: VARIEDADES COMERCIO LTDA

CNPJ: 52.683.891/0001-21

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VARIEDADES COMERCIO LTDA	52683891000121	56,87	56,00
2	P P F COM E SERV LTDA	07606575000100	80,00	80,00
3	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11334268000186	150,00	100,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 54,15

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

Objeto

Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ

Descrição

Fralda descartável / Fralda Descartável Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis , Tamanho: Infantil Extra Grande Xxg , Material: Tela Polimérica E Núcleo Absorvente , Revestimento Externo: Impermeável , Característica Adicional: P/ Fluxo Intenso / Noturno, Barreira Antivazamento

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 10:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 77
Identificação: GOVBR-77900259859095
Quantidade: 48.00 Unidade: Unidade UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: PERSONAL Modelo: PERSONAL TAM XXG

Fornecedor

Razão Social: M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.710.261/0001-36 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	51710261000136	77,11	54,15
2	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50381842000109	77,00	54,16
3	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA	49857609000170	77,11	54,20
4	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	44929522000148	77,11	63,39
5	LR DROGARIA LTDA	09014569000180	77,11	68,99
6	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38027865000114	77,11	72,00
7	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29866886000132	77,08	76,80
8	MJX PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	49434937000164	77,11	77,11
9	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37566396000149	77,11	77,11
10	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA	36433077000100	77,11	77,11
11	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15727912000137	77,11	77,11

Item 58: FLALDA DESCARTÁVEL TIPO FORMATO:TIPO "CALCINHA"Especificação : TAMANH...

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 84,65

Órgão

MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE

Objeto

decisão judicial ficou determinado que o Município de Iguaba Grande / RJ, através da Secretaria Municipal de Saúde custeasse 15 (quinze) pacotes do insumo FRALDA PLENITUDE PLUS P/M TIPO SHORT C/ 16

Descrição

decisão judicial ficou determinado que o Município de Iguaba Grande / RJ, através da Secretaria Municipal de Saúde custeasse 15 (quinze) pacotes do insumo FRALDA PLENITUDE PLUS P/M TIPO SHORT C/ 16 / Fralda Descartável tipo fixação: cintura elástica ajustável, tipo calcinha, tamanho: infantil grande, material: tela polimérica e núcleo absorvente, revestimento externo: impermeável, característica adicional: barreira antivazamento

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000001615882000162100000420261
Quantidade: 180.00 Unidade: Unidade UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.710.261/0001-36 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 84,65

Órgão

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Cumprir integralmente a Decisão Judicial nº 0800297-19.2024.8.19.0069, cujo autor do Processo: ENDREW SILVA CARNEIRO judicial ficou determinado que o Município de Iguaba Grande / RJ, através da Secretaria Municipal de Saúde custeasse 15 (quinze) pacotes do insumo FRALDA PLENITUDE PLUS P/M TIPO SHORT C/ 16, prazo de vigência de 12 meses

Descrição

Cumprir integralmente a Decisão Judicial nº 0800297-19.2024.8.19.0069, cujo autor do Processo: ENDREW SILVA CARNEIRO judicial ficou determinado que o Município de Iguaba Grande / RJ, através da Secretaria Municipal de Saúde custeasse 15 (quinze) pacotes d / Fralda Descartável tipo fixação: cintura elástica ajustável, tipo calcinha, tamanho: infantil grande, material: tela polimérica e núcleo absorvente, revestimento externo: impermeável, característica adicional: barreira antivazamento

Dados				
Data de homologação:	17/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 1
Identificação:	00000000042498600000171100023120251			
Quantidade:	180.00	Unidade:	Unidade	UF: RJ
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor	
Razão Social:	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ:	51.710.261/0001-36
Porte:	EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3] **R\$ 70,00**

Órgão

Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, descartáveis e higiene pessoal para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal e dos Órgãos Participantes Fundo Municipal de Saúde e Assistência Social de Taquaritinga do Norte - PE

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, descartáveis e higiene pessoal para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal e dos Órgãos Participantes Fundo Municipal de Saúde e Assistência Social de Taquaritinga / Fralda descartável, tipo fixação: cintura elástica ajustável, tipo calcinha, tamanho: infantil grande (G) , material: tela polimérica e núcleo absorvente, revestimento externo: impermeável, característica adicional: barreira antivazamento. Pacotes com 80 unidades

Dados				
Data de homologação:	30/07/2025 - 09:56:59	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-	Lote/Item: 1595
Identificação:	395697 123 1595			
Quantidade:	180.00	Unidade:	PAC	UF: PE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	CONFORT BABY	Modelo:	FRALDA TAM G 80UN	

Fornecedor	
Razão Social:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ:	33.613.876/0001-62
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	103,63	70,00

Item 59: FRALDA DESCARTÁVEL TIPO FORMATO:FORMATOEspecificação : FRALDA DESCAR...

Quantidade: 500.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 84,65**

Órgão

MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Objeto

decisão judicial ficou determinado que o Município de Iguaba Grande / RJ, através da Secretaria Municipal de Saúde custeasse 15 (quinze) pacotes do insumo FRALDA PLENITUDE PLUS P/M TIPO SHORT C/ 16

Descrição

decisão judicial ficou determinado que o Município de Iguaba Grande / RJ, através da Secretaria Municipal de Saúde custeasse 15 (quinze) pacotes do insumo FRALDA PLENITUDE PLUS P/M TIPO SHORT C/ 16 / Fralda Descartável tipo fixação: cintura elástica ajustável, tipo calcinha, tamanho: infantil grande, material: tela polimérica e núcleo absorvente, revestimento externo: impermeável, característica adicional: barreira antivazamento

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000001615882000162100000420261
Quantidade: 180.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.710.261/0001-36 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 70,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte - Prefeitura Municipal de Taquaritinga do Norte

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, descartáveis e higiene pessoal para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal e dos Órgãos Participantes Fundo Municipal de Saúde e Assistência Social de Taquaritinga do Norte - PE

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, descartáveis e higiene pessoal para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal e dos Órgãos Participantes Fundo Municipal de Saúde e Assistência Social de Taquaritinga / Fralda descartável, tipo fixação: cintura elástica ajustável, tipo calcinha, tamanho: infantil grande (G) , material: tela polimérica e núcleo absorvente, revestimento externo: impermeável, característica adicional: barreira antivazamento. Pacotes com 80 unidades

Dados

Data de homologação: 30/07/2025 - 09:56:59 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1595
Identificação: 395697 123 1595
Quantidade: 180.00 **Unidade:** PAC **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CONFORT BABY **Modelo:** FRALDA TAM G 80UN

Fornecedor

Razão Social: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ: 33.613.876/0001-62 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	103,63	70,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 69,99

Órgão

MUNICIPIO DE ARAPIRACA MUNICIPIO DE ARAPIRACA

Objeto

Aquisição de Fraldas geriátricas, paciente com diagnóstico de Toxoplasmose gestacional e evolui com sepse de foto cutâneo secundário a necrólese epidermia tóxico, representada pelas CID 10 A 41.8, 9 37.1, M62.5, R32, M 72.6

Descrição

Aquisição de Fraldas geriátricas, paciente com diagnóstico de Toxoplasmose gestacional e evolui com sepse de foto cutâneo secundário a necrólese epidermia tóxico, representada pelas CID 10 A 41.8, 9 37.1, M62.5, R32, M 72.6 / Fralda Descartável característica adicional: barreira antivazamento,

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

material: tela polimérica e núcleo absorvente, revestimento externo: impermeável, tamanho: adulto grande e extra grande, tipo fixação: cintura elástica ajustável, tipo calcinha

Dados

Data de homologação: 21/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000012198693000158100013820241
Quantidade: 48.00 Unidade: Unidade UF: AL
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: E. DA COSTA QUINTINO E CIA LTDA
CNPJ: 44.339.791/0001-54 Porte: ME

Item 60: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO Especificação : GARFO DESCARTÁVEL PARA ...

Quantidade: 50.0000 CX
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 160,05

Órgão

NAVIO DE APOIO OCEÂNICO IGUATEMI NAVIO DE APOIO OCEÂNICO IGUATEMI

Objeto

GARFO DESCARTÁVEL CX C/ 1000UN

Descrição

GARFO DESCARTÁVEL CX C/ 1000UN / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 16/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 80
Identificação: 33250731419978000116550010000001251821923128 125 80
Quantidade: 1.00 Unidade: CX UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TP ABASTECIMENTOS E SERVICOS NAVAIS LTDA
CNPJ: 31.419.978/0001-16 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 134,70

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA / GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÕES Confeccionada com resina termoplástica translúcida, homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Embalado em pacotes de 50 unidades, caixa com 50 pacotes

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 16
Identificação: 00000000187121580001501000052202516
Quantidade: 21.00 Unidade: CX UF: MG

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIMIPEL LIMITADA
CNPJ: 13.751.798/0001-55 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 115,00**

Órgão

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS

Objeto

Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza

Descrição

Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza / GARFO DESCARTAVEL MEDINDO 18 CM CADA, CAIXA 1000 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 9
Identificação: 00000000046251021000180100023920259
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Caixa **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ: 35.638.331/0001-36 **Porte:** EPP

Item 61: INSETICIDA EM AEROSSOL Especificação : INSETICIDA EM AEROSSOL - INODOR...

Quantidade: 300.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 39,87**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BRUSQUE CAMARA MUNICIPAL DE BRUSQUE

Objeto

Materiais de limpeza, descartáveis e materiais de expediente

Descrição

Materiais de limpeza, descartáveis e materiais de expediente / INSETICIDA/APARELHO E REFIL INSETICIDA ELÉTRICO<p>AEROSSOL CUPIM</p>

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20
Identificação: 00000000836021510001471000028202520
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE (UND.) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JN PAPEIS LTDA
CNPJ: 08.689.469/0001-91 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 26,90**

Órgão

MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal. / Inseticida aerossol, inodoro, envasado, em fracos de 300 ml e peso líquido mínimo de 180g, isento de CFC, validade mínima: 11 meses a partir da data de entrega

Dados

Data de homologação: 04/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5393403
Identificação: 00001620674000151100000520255393403
Quantidade: 36.00 **Unidade:** Frasco **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M DOS M D ARAUJO
CNPJ: 01.485.345/0001-45 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 25,00

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO

Objeto

Inseticida aerossol de 1 qualidade - frasco de 300ml

Descrição

Inseticida aerossol de 1 qualidade - frasco de 300ml / inseticidas apresentados em formas ou embalagens exclusivamente para uso direto em aplicações domissanitárias

Dados

Data: 20/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 51250610732146000185550010000005871665347680 587 8
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SR TERCEIRIZACOES EIRELI
CNPJ: 10.732.146/0001-85 **Porte:** ME

Item 62: JARRA MATERIAL Especificação : JARRA MATERIAL: POLIPROPILENO CAPACIDAD...

Quantidade: 200.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 26,97

Órgão

MUNICIPIO DE CRUZ MUNICIPIO DE CRUZ

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. / JARRA / MATERIAL: VIDRO / CAPACIDADE: 1L / MODELO: COM TAMPA / COR: BRANCA / APLICAÇÃO: ÁGUA.

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 102
Identificação: 00000000766391700011510000822024102
Quantidade: 26.00 **Unidade:** Und **UF:** CE

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M V C S COMERCIAL E SERVICO LTDA

CNPJ: 43.446.126/0001-05 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 19,96

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE CAMBÉ - PR CAMARA MUNICIPAL DE CAMBÉ - PR

Objeto

Aquisição de utensílios de cozinha.

Descrição

Jarra / Jarra Material: Vidro, Capacidade: 1L, Modelo: Sem Tampa, Cor: Transparente Incolor, Aplicação: Água

Dados

Data de homologação: 21/03/2025 - 16:41:36 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 12

Identificação: GOVBR-12901049276786

Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: NADIR 1,5LT **Modelo:** NADIR 1,5LT

Fornecedor

Razão Social: CAROL COMERCIAL - EIRELI

CNPJ: 10.867.300/0001-26 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CAROL COMERCIAL LTDA	10867300000126	26,41	19,96
2	ALL COMERCIO E SERVICOS DE APOIO LTDA	57737308000131	26,42	20,00
3	27.964.470 JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAUJO	27964470000121	26,00	24,97
4	55.384.332 MARIA ELENY BARRETO RODRIGUES	55384332000109	59,90	24,99
5	48.358.573 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO	48358573000118	198,00	198,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 19,32

Órgão

POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DE ALAGOAS POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DE ALAGOAS

Objeto

Aquisição de utensílios domésticos para a Polícia Científica do Estado de Alagoas e seus instituto, nas condições estabelecidas no Termo de referência.

Descrição

Jarra / Jarra Material: Vidro, Capacidade: 1L, Modelo: Com Alça E Tampa Plástica, Aplicação: Água/Suco

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 12:36:16 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 11

Identificação: GOVBR-11900024597506

Quantidade: 12.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AL

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: ORIGINAL **Modelo:** ORIGINAL

Fornecedor

Razão Social: SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA

CNPJ: 27.494.420/0001-28 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	27494420000128	500,00	19,32

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

2	ARB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	54143633000188	100,00	19,40
3	55.765.881 TALITA PALAGANI DO NASCIMENTO GARCIA	55765881000123	300,00	19,80
4	MATEUS BARBOSA DE MORAIS	50171371000104	26,04	21,89
5	50.570.701 JARDEL RIBEIRO DOS SANTOS	50570701000134	26,04	21,95
6	FARED COMERCIAL LTDA	07259386000108	26,04	22,90
7	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	57050157000149	30,00	23,00
8	TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA	36007350000127	26,00	23,98
9	48.358.573 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO	48358573000118	24,00	24,00
10	57.471.969 ANA PAULA MARTINS BARROS	57471969000168	26,00	26,00
11	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	58491452000101	26,00	26,00
12	51.496.531 MARCELA VICTORIA RODRIGUES LOPES SIMIONI	51496531000158	26,04	26,04
13	37.100.430 EULALIA AURORA MARTINS	37100430000195	26,04	26,04
14	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	52439185000139	26,04	26,04
15	R K COMERCIO E SERVICOS LTDA	53021139000188	27,00	27,00
16	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51600250000101	36,80	28,00
17	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	55796470000103	30.000,00	30.000,00

Item 63: LENÇO UMEDECIDO MATERIALEspecificação : LENÇO UMEDECIDO MATERIAL: NÃO...

Quantidade: 800.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 43,00

Órgão

PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR

Objeto

Contração de Pessoa Jurídica para o fornecimento de forma parcelada de material e produtos para limpeza de uso hospitalar para atender as necessidades da Casa de Saúde e da Rede Municipal de Saúde do Município de Santa Izabel do Oeste - PR, para um período de 12 (doze) meses, com Recursos Federais, Estaduais e Municipais

Descrição

Lenço umedecido / Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% , Característica Adicional: Ação Antibacteriana; , Tipo Uso: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Plástico

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:33:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 36

Identificação: GOVBR-36900429878515

Quantidade: 100.00 Unidade: Unidade UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: RENKO Modelo: UND

Fornecedor

Razão Social: MULTI ACAA - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

CNPJ: 73.244.337/0001-18 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MULTI ACAA - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTD	73244337000118	50,88	43,00
2	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05291541000130	51,00	48,20

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 32,72

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

Objeto

Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ

Descrição

Lenço umedecido / Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% ,

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Característica Adicional: Ação Antibacteriana; , Tipo Uso: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Plástico

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 10:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 64
Identificação: GOVBR-64900259859095
Quantidade: 204.00 Unidade: Unidade UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: TENA Modelo: TENA

Fornecedor

Razão Social: M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.710.261/0001-36 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	51710261000136	40,70	32,72
2	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA	49857609000170	40,70	32,73
3	ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA	48620460000149	40,70	35,00
4	LR DROGARIA LTDA	09014569000180	40,70	35,57
5	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA	36433077000100	40,70	35,59
6	MJX PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	49434937000164	40,70	35,60
7	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37566396000149	40,70	35,61
8	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	44929522000148	40,70	35,75
9	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29866886000132	40,68	37,63
10	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50381842000109	40,00	40,00
11	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38027865000114	40,70	40,00
12	FARMABES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	40710180000110	40,70	40,70

Preço (PNCP)[3]

R\$ 26,33

Órgão

MUNICIPIO DE PAULA CANDIDO MUNICIPIO DE PAULA CANDIDO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E CORRELATOS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E CORRELATOS / Lenço Umedecido Material: Não Tecido, Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70, Água Deionizada A 30 Característica Adicional: Ação Antibacteriana; Tipo Uso: Descartável Uso: Uso Geral Embalagem: Balde Plástico, Pacote com 100 lenços.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5317885
Identificação: 00017763715000107100001220255317885
Quantidade: 1100.00 Unidade: PCT UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MINASFOR LTDA
CNPJ: 14.419.879/0001-15 Porte: ME

Item 64: LENÇO UMEDECIDO MATERIAL: Especificação : LENÇO UMEDECIDO MATERIAL: NÃ...

Quantidade: 900.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 95,19

Órgão

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

Objeto

Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ

Descrição

Lenço umedecido / Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% , Característica Adicional: Ação Antibacteriana; , Tipo Uso: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Plástico

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 121
Identificação: GOVBR-121900259859095
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALCON **Modelo:** ALCON SYSTANE LID WIPES

Fornecedor

Razão Social: M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.710.261/0001-36 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	51710261000136	110,04	95,19
2	LR DROGARIA LTDA	09014569000180	110,04	95,20
3	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA	49857609000170	110,04	97,10
4	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38027865000114	110,04	99,00
5	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29866886000132	109,99	100,00
6	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37566396000149	110,04	110,04
7	MJX PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	49434937000164	110,04	110,04
8	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA	36433077000100	110,04	110,04

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 79,96

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

Objeto

Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ

Descrição

Lenço umedecido / Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: Cerca De 10 X 20 CM, Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool , Característica Adicional: Hipoalergênico , Tipo Uso: Descartável , Uso: Infantil

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 57
Identificação: GOVBR-57900259859095
Quantidade: 84.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: HUGGIES **Modelo:** HUGGIES SUPREME CARE

Fornecedor

Razão Social: M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.710.261/0001-36 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	51710261000136	108,67	79,96
2	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA	36433077000100	108,67	79,97
3	MJX PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	49434937000164	108,67	79,98

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

4	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37566396000149	108,67	79,99
5	ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA	48620460000149	108,67	80,00
6	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA	49857609000170	108,67	82,05
7	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29866886000132	108,65	82,80
8	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	44929522000148	108,67	97,04
9	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38027865000114	108,67	106,50
10	FARMABES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	40710180000110	108,67	108,67

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 43,00

Órgão

PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR

Objeto

Contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de forma parcelada de material e produtos para limpeza de uso hospitalar para atender as necessidades da Casa de Saúde e da Rede Municipal de Saúde do Município de Santa Izabel do Oeste - PR, para um período de 12 (doze) meses, com Recursos Federais, Estaduais e Municipais

Descrição

Lenço umedecido / Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% , Característica Adicional: Ação Antibacteriana; , Tipo Uso: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Plástico

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:33:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 36
Identificação: GOVBR-36900429878515
Quantidade: 100.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: RENKO Modelo: UND

Fornecedor

Razão Social: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
CNPJ: 73.244.337/0001-18 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTD	73244337000118	50,88	43,00
2	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05291541000130	51,00	48,20

Item 65: LENÇOL CAMA MATERIALEspecificação : LENÇOL CAMA MATERIAL: 100% ALGODÃO...

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 85,90

Órgão

2. REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDAS 2. REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDAS

Objeto

JOGO CAMA, MATERIAL PERCAL 200 FIOS, 100% ALGODAO, SOLTEIRO, COMP LENCOL LISO, LENCOL ELASTICO E FRONHA, COR BRANCA

Descrição

JOGO CAMA, MATERIAL PERCAL 200 FIOS, 100% ALGODAO, SOLTEIRO, COMP LENCOL LISO, LENCOL ELASTICO E FRONHA, COR BRANCA / Roupas de cama, de fibras sintéticas ou artificiais, estampadas

Dados

Data: 11/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 14241253327772000107550010000000171427436542 17 1
Quantidade: 25.00 Unidade: UNIDAD UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Razão Social: M & D SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ: 53.327.772/0001-07 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 82,00

Órgão

BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 8 REGIAO MILITAR BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 8 REGIAO MILITAR

Objeto

COLCHA CAMA, TIPO LENCOL DE CIMA/ COBERTOR, MATERIAL 100% POLIESTER, MEDIDAS MINIMAS (C X L) 2,40 M X 1,80 M

Descrição

COLCHA CAMA, TIPO LENCOL DE CIMA/ COBERTOR, MATERIAL 100% POLIESTER, MEDIDAS MINIMAS (C X L) 2,40 M X 1,80 M / Roupas de cama, de malha

Dados

Data: 08/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 52241147025565000197550010000001381958590650 138 3
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOICE LARA ROSA 05398841114
CNPJ: 47.025.565/0001-97 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 71,25

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

Material de expediente, higiene, informática, reabilitação física.

Descrição

Material de expediente, higiene, informática, reabilitação física. / Jogo Cama componentes: lençol, virol e fronhas, cor: branca, material: 100% algodão, tipo: casal king

Dados

Data de homologação: 25/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 12
Identificação: 00000000346217480001231000848202412
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CARLOS DINALDO LEAL DOS SANTOS 98479695234
CNPJ: 32.831.881/0001-89 **Porte:** ME

Item 66: LIMPA ALUMINIO 500ML-500MLEspecificação : LIMPA ALUMINIO 500ML - 500M...

Quantidade: 500.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 8,65

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SAO SALVADOR DO TOCANTINS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SAO SALVADOR DO TOCANTINS

Objeto

SOLICITAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO CONTINUADO DE MATERIAL DE LIMPEZAS DESTINADO AS UNIDADE BASICA DE SAUDE PARA O CUMPRIMENTO DA ATRIBUIÇÕES DESTE MUNICÍPIO.

Descrição

SOLICITAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO CONTINUADO DE MATERIAL DE LIMPEZAS DESTINADO AS UNIDADE BASICA DE SAUDE PARA O CUMPRIMENTO DA ATRIBUIÇÕES DESTE MUNICÍPIO. / LIMPA ALUMINIO 500ML, PARA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

USO DIRETO, COMPOSIÇÃO: TESOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDO SULFÔNICO, CORANTE E ÁGUA, EMBALAGEM CONTENDO TODAS INFORMAÇÕES DO PRODUTO.

Dados			
Data de homologação:	10/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000124896360001281000016202431	Lote/Item:	31
Quantidade:	50.00	Unidade:	un
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: W R MONTALVAO LTDA
CNPJ: 27.379.773/0001-87 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 6,38**

Órgão

MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS. / LIMPA ALUMÍNIO, EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML COM COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO.

Dados			
Data de homologação:	20/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004628111000106100001420255183643	Lote/Item:	5183643
Quantidade:	200.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: PHG AGENCIAMENTO LTDA
CNPJ: 38.315.718/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 5,49**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE/LIMPEZA E COPA/COZINHA PARA A UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE/LIMPEZA E COPA/COZINHA PARA A UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ. / LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO COM 500ML PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO

Dados			
Data de homologação:	11/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000229810960001591000010202544	Lote/Item:	44
Quantidade:	15.00	Unidade:	FRASCO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MENDONCA DE SOUSA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 01.273.817/0001-04 **Porte:** DEMAIS

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 67: LIMPA VIDRO DE 500MLEspecificação : LIMPA VIDRO DE 500ML - COMPOSIÇÃO ...

Quantidade: 50.0000 CX
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 151,68

Órgão

MUNICIPIO DE ACARAU MUNICIPIO DE ACARAU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU. / LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 109
Identificação: 00000000754782100019110000032025109
Quantidade: 1420.00 **Unidade:** CX **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EMERSON DOS SANTOS BARROS
CNPJ: 36.203.327/0001-08 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 128,00

Órgão

MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA. / LIMPA VIDROS MULTIUSO 500ML (CAIXA COM 12 UNIDADES)

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5889295
Identificação: 00005830872000109100010520255889295
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR
CNPJ: 14.435.583/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 124,32

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA

Descrição

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA / Limpa vidros 500ml, sulfato de sódio, álcool altoxilado, alcalinizante, coadjuvante, fragância e água. Caixa com 12 unds.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 53
Identificação: 00000000056468070001101000022202453
Quantidade: 315.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J MARINHO CORDEIRO LTDA
CNPJ: 18.407.447/0001-45 **Porte:** EPP

Item 68: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA Especificação : LIMPADOR MULTIUSO...

Quantidade: 50.0000 CX
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 289,67

Órgão

FUNDACAO ESTADUAL DE SAUDE FUNDACAO ESTADUAL DE SAUDE

Objeto

O presente termo tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos, sob demanda, de organização, planejamento, promoção e execução de eventos, elaboração, locação e fornecimento de infraestrutura compreendendo a montagem, desmontagem, limpeza, manutenção, instalações elétricas, de equipamentos, serviço de decoração para eventos institucionais da Fundação Estadual de Saúde do Estado de Sergipe - FUNESA.

Descrição

O presente termo tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos, sob demanda, de organização, planejamento, promoção e execução de eventos, elaboração, locação e fornecimento de infraestrutura compreendendo a mont / EQUIPE DE LIMPEZA- Serviço de agentes de limpeza para eventos equipe uniformizada e treinada □ diárias de 12 horas □ incluindo todos os equipamentos para limpeza (vassouras, baldes, carrinhos para coleta de lixo) assim como produtos de limpeza (sacos de lixo, papel higiênico esabonete para sanitários, álcool, desinfetantes, limpa-vidros, limpadores multiuso, etc.). Diária de 8h.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20003
Identificação: 00000104370050001301000020202520003
Quantidade: 40.00 **Unidade:** HORA **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NINA PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 50.009.169/0001-80 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 223,23

Órgão

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza hospitalar, para atender a toda rede de saúde deste Município

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza hospitalar, para atender a toda rede de saúde deste Município / 0044459 - Limpador multiuso de superfícies, ideal para limpeza de vidros, fórmicas, alumínio e aço escovado. Remove pó e outros tipos de sujeira. Produto notificado na ANVISA. Caixa c/04 unidades de 5 litros

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 16/09/2024 - 14:31:50 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 10068
Identificação: 321318 11 10068
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: QUIMILAB **Modelo:** QUIMILAB

Fornecedor

Razão Social: ISA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 31.890.746/0002-22 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ISA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	31890746000222	480,00	223,23

Preço (PNCP) [3]

R\$ 220,00

Órgão

MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS SETORES DE ADMINISTRAÇÃO E RECEITA TRIBUTÁRIA, CULTURA E OBRAS. OS ITENS A SEREM ADQUIRIDOS INCLUEM DESINFETANTES BACTERICIDAS, LIMPADORES MULTIUSO CONCENTRADOS E PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES. SOB FUNDAMENTAÇÃO DO ART. 28, INCISO I C/C ART. 12, INCISO VI E ART. 82 A 86 DA LEI FEDERAL 14.133/2021

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS SETORES DE ADMINISTRAÇÃO E RECEITA TRIBUTÁRIA, CULTURA E OBRAS. OS ITENS A SEREM ADQUIRIDOS INCLUEM DESINFETANTES BACTERICIDAS, LIMPADORES MULTIUSO CONCENT / DESENGRAXANTE ALCALINO BIODEGRADÁVEL DE ULTRA CONCENTRAÇÃO, COM ALTO PODER DE EMULSIFICAÇÃO E SAPONIFICAÇÃO DE GRAXAS E ÓLEOS. PRODUTO INDICADO PARA A LAVAGEM DE CHASSI DE VEÍCULOS E MAQUINAS. IPI 3,25% CX 10X2, DILUI 2/200

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 00000000024859332000194100002520258
Quantidade: 120.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 58.686.636/0001-19 **Porte:** ME

Item 69: LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 100L-COM TAMPA SOLTA,CAPACIDADE 100LITRO...

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 214,00

Órgão

22 BATALHAO LOGISTICO 22 BATALHAO LOGISTICO

Objeto

Aquisição de material médico permanente.

Descrição

Lixeira / Lixeira Material: Plástico Polipropileno De Alta Resistência, Capacidade: 100L, Tipo: Tampa E Pedal, Características Adicionais: Formato Retangular, Cor: Branca, Aplicação: Resíduo Infectante, Impressão: Com Símbolo

Dados

Data de homologação: 07/02/2025 - 09:59:59 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: GOVBR-10900011604566
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Jsn **Modelo:** Unidade

Fornecedor

Razão Social: VO NINO EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 38.098.188/0001-25 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VO NINO EMBALAGENS LTDA	38098188000125	216,99	214,00
2	23.706.897 EMANUELLA MARIA TAVARES VALENCA SOARES	23706897000179	220,00	215,00
3	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	218,57	218,57
4	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	48385849000157	220,00	220,00
5	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	53441926000189	300,00	300,00
6	CRISTIANE M. OST	26402220000135	350,00	350,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guimard/AC.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guimard/AC. / Lixeira, em plástico PP, com tampa, capacidade de 100L.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5719376
Identificação: 00004077251000125100001120255719376
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UND **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M. J. AUTO DA CRUZ EIRELI
CNPJ: 08.886.977/0001-60 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 185,00

Órgão

MUNICIPIO DE ANICUNS MUNICIPIO DE ANICUNS

Objeto

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATORIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS, DENTRE OUTROS ITENS

Descrição

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATORIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS, DENTRE OUTROS ITENS / Lixeira plástico 100l com pedal

Dados

Data de homologação: 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29
Identificação: 00000000022623680001531000013202529
Quantidade: 110.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 44.131.093/0001-69 Porte: ME

Item 70: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL E TAMPAEspecificação : LIXEIRA PLÁSTICA CO...

Quantidade: 50.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 300,00

Órgão

MUNICIPIO DE CRAVINHOS MUNICIPIO DE CRAVINHOS

Objeto

Aquisição de equipamentos , mobiliários , utensílios e acessórios para implantar , montar e equipar a cozinha piloto do projeto estadual COZINHALIMENTO, especificações contidas no anexo I - Termo de Referência do Edital

Descrição

Aquisição de equipamentos , mobiliários , utensílios e acessórios para implantar , montar e equipar a cozinha piloto do projeto estadual COZINHALIMENTO, especificações contidas no anexo I - Termo de Referência do Edital / LIXEIRA PLÁSTICA - Branca retangular, em polipropileno, com capacidade para 100 litros. Cesto e tampa injetados em plástico polipropileno (PP) co polímero. O acionamento da tampa através de pedal. Pedal con feccionado com plástico resistente. Resistente a altos impactos, raios ultra violetas (UV), intempéries e repetidas lavagens. Possui cantos arredondados e superfície polida. Acompanha aro plástico confeccionado em polipropile no (PP) copolímero para fixação do saco de lixo. Medidas (0,57c m L x 0,46cm P x 0,92cm H). Deve incluir manual de instruções; garantia do fabricante. Procedência nacional.

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 103

Identificação: 00000004522831900010710000592025103

Quantidade: 2.00 Unidade: Unidade UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CNPJ: 46.761.763/0001-56 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 296,73

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES

Objeto

MATERIAIS DE DOMISSANEANTES

Descrição

MATERIAIS DE DOMISSANEANTES / LIXEIRA plástica, com tampa e pedal, capacidade aproximada de 100 litros. O produto deverá ter adesivo com a identificação da marca do fabricante. Item registrado na ata: 0018/2024

Dados

Data de homologação: 06/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20

Identificação: 00000000087782680001601000979202420

Quantidade: 20.00 Unidade: Un UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI

CNPJ: 20.873.342/0001-23 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 274,99

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

MUNICIPIO DE TAIO MUNICIPIO DE TAIO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FUNDOS MUNICIPAIS, TAIOPREV, CÂMARA DE VEREADORES, CIA DOS BOMBEIROS MILITAR E POLÍCIA MILITAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FUNDOS MUNICIPAIS, TAIOPREV, CÂMARA DE VEREADORES, CIA DOS BOMBEIROS MILITA / LIXEIRA PLÁSTICA 100 LITROS COM PEDAL - lixeira de plástico com pedal 100 litros. Cor branco. Cesto plástico quadrado com tampa, pedal e rodas. Com aro interno na cor cinza, para acomodação do saco de lixo.

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 88
Identificação: 00000000827654880001021000072202588
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ: 51.659.136/0001-49 **Porte:** ME

Item 71: LUVAS DE LATÉX(P)Especificação : LUVAS DE LATÉX (P). CONFECCIONADA EM ...

Quantidade: 40.0000 CX
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 99,00

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

Objeto

Luva latex tam 8 termica e quimica.

Descrição

Luva latex tam 8 termica e quimica. / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 43250252815475000130550010000001781560192626 178 1
Quantidade: 4.00 **Unidade:** PAR **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 52.815.475/0001-30 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 94,53

Órgão

FUND UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA FUND UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Data: 15/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 43241003746938001387550040003467341920376309 346734 3
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 93,23

Órgão

BANCO CENTRAL DO BRASIL (BACEN - RJ) BANCO CENTRAL DO BRASIL (BACEN - RJ)

Objeto

LUVA LATEX C/PO TRANSPARENTE G C/100

Descrição

LUVA LATEX C/PO TRANSPARENTE G C/100 / Vestuário e seus acessórios, de plásticos, inclusive luvas

Dados

Data: 11/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 35250206698091000590550010008429891601263478 842989 2
Quantidade: 30.00 **Unidade:** CX **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 06.698.091/0005-90 **Porte:** DEMAIS

Item 72: LUVAS LATÉX(G)CONFECCIONADA **Especificação : LUVAS LATÉX (G). CONFECCION...**

Quantidade: 40.0000 CX

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 99,00

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

Objeto

Luva latex tam 8 termica e quimica.

Descrição

Luva latex tam 8 termica e quimica. / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 43250252815475000130550010000001781560192626 178 1
Quantidade: 4.00 **Unidade:** PAR **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 52.815.475/0001-30 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 83,90

Órgão

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 26/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 43240903746938001387550040003330611041426068 333061 1
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 188,00

Órgão

MUNICIPIO DE AREIA BRANCA MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Objeto

Sistema de Registro de preços visando realizar futuras aquisições de fardamentos, para atender às necessidades das Secretarias do Município, do fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde deste Município, conforme Anexo I Termo de Referência do Edital.

Descrição

Sistema de Registro de preços visando realizar futuras aquisições de fardamentos, para atender às necessidades das Secretarias do Município, do fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde deste Município, conforme Anexo I Termo d / Luva confeccionada em látex, com forro flocado de algodão, punho com virola e palma antiderrapante, Tam P AO G. Especificação: Luva confeccionada em látex, com forro flocado de algodão, punho com virola e palma antiderrapante, cano longo, tamanhos P ao G

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 57
Identificação: 00000000131009950001041000036202557
Quantidade: 150.00 **Unidade:** PAR **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HERACLITO FONTES REZENDE
CNPJ: 13.230.866/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 81,00

Órgão

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE

Objeto

Registro de preços consignado em ata pelo prazo de 12 (doze) meses, visando futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e descartável, expediente e equipamentos de rede, para atender as necessidades da unidades de saúde administradas pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu CISVALE.

Descrição

Registro de preços consignado em ata pelo prazo de 12 (doze) meses, visando futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e descartável, expediente e equipamentos de rede, para atender as necessidades da unidades de saúde administradas pelo Consórci / LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX- Confeccionada em Nitrila, isenta de pó, ambidestra, descartável- caixa com 100 unidades- Tamanho G

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 177

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: 00000001276883500017510000022025177

Quantidade: 160.00

Unidade: CX

UF: CE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FORTE MIL LTDA

CNPJ: 49.332.637/0001-74

Porte: ME

Preço (PNCP) [5]

R\$ 65,00

Órgão

SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO

Objeto

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (EPIS, EPCS, ETC.) PARA ATENDER AS UNIDADES DA AUTARQUIA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (EPIS, EPCS, ETC.) PARA ATENDER AS UNIDADES DA AUTARQUIA. / LUVA DE SEGURANÇA EM ALGODAO- LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA em malha de algodão revestida em látex corrugado, com propriedades antiderrapante, escoriantes, suportar temperatura de até 300 graus e máxima de -25 graus, resistente a cortes Tamanhos/Quantidades:G(09): 10.XG(10): 50.OBJETIVOSProteção do usuário nas atividades que membros superiores entram em contato com substâncias químicas e agentes abrasivos, escoriantes, e temperaturas elevadas.INFORMAÇÕES IMPORTANTESEste EPI deverá ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça, número do Certificado de Aprovação (CA) do Ministério do Trabalho e Emprego - MTE. O ganhador do certame entregará cópia do Certificado de Aprovação (CA) no ato da entrega dos equipamentos, ficando condicionado o recebimento após a conferência.Equipamentos deverão ter o CA com validade de no mínimo de 24 (Vinte e Quatro) meses, visto que serão para complementação dos estoques.Os equipamentos deverão ser entregues e SOMENTE SERÃO RECEBIDOS COM A DATA DE FABRICAÇÃO INFERIOR A 6 (SEIS) meses.NORMAS: Norma Regulamentadora - NR 06 do Ministério do Trabalho e Emprego - MTE.

Dados

Data de homologação: 03/10/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 46

Identificação: 00000000258388550001171000095202446

Quantidade: 30.00

Unidade: UN

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TREEBUUCHET EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

CNPJ: 08.568.311/0001-63

Porte: EPP

Item 73: LUVAS LATÉX (M)Especificação : LUVAS LATÉX (M). CONFECCIONADA EM LÁTEX...

Quantidade: 40.0000 CX

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 85,81

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTOLOGIA DO PARA

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 12/11/2024 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 4

Identificação: 35241103746938001549550050006401261206494674 640126 4

Quantidade: 1.00

Unidade: CX

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0015-49 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 89,99

Órgão

MUNICIPIO DE GUAJARA-MIRIM MUNICIPIO DE GUAJARA-MIRIM

Objeto

[LICITANET] - Registro De Preços pelo prazo de 12 (doze) meses, visando à Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO HOSPITALAR, MH3: MH GERAL, para atender nos trabalhos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Guajará-Mirim.

Descrição

[LICITANET] - Registro De Preços pelo prazo de 12 (doze) meses, visando à Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO HOSPITALAR, MH3: MH GERAL, para atender nos trabalhos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Guajar / Kit para introdução de DIU, estéril, tamanho M, descartável, contendo 1 Espéculo vaginal modelo Collin tamanho M Pinça Cheron em poliestireno, de 24,5 cm de comprimento 1 Pinça Pozzi fabricada em plástico de engenharia, cor natural, possui sistema de trava para fechamento por cremalheira, pontas finas e resistentes e pino para alinhamento das hastes, comprimento de 26,5 cm, capacidade máxima de abertura 12 cm 1 campo Cirúrgico 1 Histerômetro em poliestireno, com haste centimetrada e stopper, com 25 cm de comprimento 1 Tesoura longa em aço inox, de 25 cm de comprimento 1 Par de luvas de látex de procedimento estéril, tamanho médio 10 compressas de gaze, 11 fios, com dimensões de 7,5 cm x 7,5 cm dobrada.

Dados

Data de homologação: 29/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5021243

Identificação: 00005893631000109100002720245021243

Quantidade: 180.00 Unidade: KIT UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MEDICAL DA AMAZONIA EIRELI

CNPJ: 34.758.599/0001-49 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 85,81

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTOLOGIA DO PARA

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 17/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 17

Identificação: 35241203746938001549550050006834111322382327 683411 17

Quantidade: 2.00 Unidade: CX UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0015-49 Porte: DEMAIS

Item 74: PÁ COLETORA DE LIXO Especificação : PÁ COLETORA DE LIXO - MATERIAL COL...

Quantidade: 60.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 23,70

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, utensílios de copa/cozinha, materiais pedagógico e material de expediente, que atenderá as necessidades da Unidade Escolar Escola Estadual São Miguel do município de São Miguel do Tocantins-TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Pá coletora lixo / Pá Coletora Lixo Material Coletor: Zinco , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 60 CM, Aplicação: Limpeza

Dados

Data de homologação: 28/10/2024 - 16:06:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 155
Identificação: GOVBR-155900029287795
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: JANETEX **Modelo:** JANETEX

Fornecedor

Razão Social: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.
CNPJ: 14.793.347/0001-43 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	14793347000143	45,09	23,70
2	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34299748000159	45,09	24,00
3	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	11068908000153	45,09	40,00
4	D S S SILVA VAREJISTA LTDA	04197718000170	45,00	45,00
5	JORCIVAN DA SILVA SOUSA 75898012168	37205882000131	45,09	45,09

Preço (PNCP) [2]

R\$ 20,00

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para o BOMPREV

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para o BOMPREV / Pá Coletora Lixo aplicação: limpeza, comprimento: 28, comprimento cabo: 80, largura: 28, material cabo: madeira, material coletor: zinco galvanizado, modelo: sem tampa

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20
Identificação: 00000000062165590001301000008202520
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANDERLAN P. SANTOS LTDA
CNPJ: 09.050.814/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 16,99

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza para atender as demandas do Colégio Estadual Dr. Quintiliano da Silva, no município de Natividade/TO

Descrição

Pá Coletora Lixo / Pá Coletora Lixo Material Coletor: Metal Galvanizado, Material Cabo: Madeira Plástica, Comprimento Cabo: 80CM, Comprimento: 20CM

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 17:48:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 32
Identificação: GOVBR-32900019292556
Quantidade: 8.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: LIMPA MANIA **Modelo:** PÁ DE LIXO

Fornecedor

Razão Social: C O NASCIMENTO EIRELI
CNPJ: 20.700.295/0001-16 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C O NASCIMENTO LTDA	20700295000116	17,04	16,99
2	MAK COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	49506420000133	17,00	17,00
3	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	17,06	17,06
4	GENESIO DE SOUSA BRAGA NETO	22312988000167	17,06	17,06
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	17,29	17,29

Item 75: PÁ PARA LIXO Especificação : PÁ PARA LIXO. EM PLÁSTICO, CABO DE MADEIR...

Quantidade: 17.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AUTAZES MUNICÍPIO DE AUTAZES

Objeto

[LICITANET] - DL013/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AUTAZES.

Descrição

[LICITANET] - DL013/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AUTAZES. / PÁ DE LIXO C/ CABO

Dados

Data de homologação: 18/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 6141269
Identificação: 00004477642000137100010820256141269
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M MARREIRA BARBOSA LTDA
CNPJ: 18.234.973/0001-50 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 25,11

Órgão

MUNICÍPIO DE MANACAPURU MUNICÍPIO DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CORRELATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SEMEC) E DAS ESCOLAS DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CORRELATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SEMEC) E DAS ESCOLAS DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNI / PÁ PARA LIXO: Material: plástico, Material Cabo: plástico, Comprimento: 50cm, Tamanho: Grande.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 08/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5749583
Identificação: 00004274064000131100002520255749583
Quantidade: 1200.00 Unidade: UNID. UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA
CNPJ: 14.195.952/0001-12 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 28,00

Órgão

COMANDO DA 22 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA DE MACAPA COMANDO DA 22 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA DE MACAPA

Objeto

PA COLETORA DE LIXO

Descrição

PA COLETORA DE LIXO / artigos de higiene ou de toucador, de plástico

Dados

Data: 13/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 6
Identificação: 16250623085871000150550030000002651000902057 265 6
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDAD UF: AP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: C.L.C. MAUES EIRELI
CNPJ: 23.085.871/0001-50 Porte: EPP

Item 76: PANO DE CHÃO-ESPECIFICAÇÃO Especificação : PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO...

Quantidade: 1000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 17,29

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE

Objeto

PANO DE CHAO FLANELADO 40X70CM

Descrição

PANO DE CHAO FLANELADO 40X70CM / Roupas de mesa, de algodão, exceto de malha

Dados

Data: 08/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 15250808116338000115550560002297021997702977 229702 1
Quantidade: 2.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: P. GONCALVES DE LIMA COMERCIO - EIRELI
CNPJ: 08.116.338/0001-15 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 20,99

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Órgão

MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE / PANO DE CHÃO (ATOALHADO)

Dados

Data de homologação: 10/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5859356
Identificação: 00004092680000171100008120255859356
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 38.306.886/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 26,99

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE THEOBROMA INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE THEOBROMA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E ALIMENTOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE THEOBROMA-RO.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E ALIMENTOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE THEOBROMA-RO. / PANO DE CHÃO DE ALGODÃO

Dados

Data de homologação: 03/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5795248
Identificação: 00005903684000155100000620255795248
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Und **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 47.955.983 QUELINI CRISTINA MEDEIROS GOMES
CNPJ: 47.955.983/0001-83 **Porte:** ME

Item 77: PANO LIMPEZA MATERIAL:70% VISCOSE E 30%Especificação : PANO LIMPEZA M...

Quantidade: 1000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 14,25

Órgão

BASE AEREA DE PORTO VELHO BASE AEREA DE PORTO VELHO

Objeto

PANO DE CHAO ALVEJADO 31X31 ERITEX

Descrição

PANO DE CHAO ALVEJADO 31X31 ERITEX / Rodilhas, esfregões, panos de prato ou de cozinha, flanelas e artefatos de limpeza semelhantes

Dados

Data: 15/08/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 3

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: 11250817221558000108550010000069381709129670 6938 3
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PCT **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 29,00**

Órgão

IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS

Objeto

FLANELA

Descrição

FLANELA / Rodilhas, esfregões, panos de prato ou de cozinha, flanelas e artefatos de limpeza semelhantes

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 9
Identificação: 21250611068908000153550010000020661635376418 2066 9
Quantidade: 2.00 **Unidade:** PCT **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THAMIPE LTDA
CNPJ: 11.068.908/0001-53 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [3] **R\$ 24,00**

Órgão

IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS

Objeto

FLANELA

Descrição

FLANELA / Rodilhas, esfregões, panos de prato ou de cozinha, flanelas e artefatos de limpeza semelhantes

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 21250611068908000153550010000020661635376418 2066 13
Quantidade: 3.00 **Unidade:** PCT **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THAMIPE LTDA
CNPJ: 11.068.908/0001-53 **Porte:** ME

Item 78: PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL Especificação : PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CEL...

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 78,37**

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTA TISTICA IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTA TISTICA IBGE

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Papel Higien Rolao 100% Celu 8x300 Lirios do Campo

Descrição

Papel Higien Rolao 100% Celu 8x300 Lirios do Campo / Papel higiênico

Dados			
Data: 08/08/2025 - 00:00:00	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO	
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 2	
Identificação: 13250804187910000186550000001568451482100012 156845 2			
Quantidade: 10.00	Unidade: FARDO	UF: AM	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		
Fornecedor			

Razão Social: DISBRAL DISTRIBUIDORA BRASILEIRA LTDA

CNPJ: 04.187.910/0001-86 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 91,00

Órgão

MUNICIPIO DE JARU MUNICIPIO DE JARU

Objeto

Registro de preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO.

Descrição

Registro de preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO. / Papel higiênico

Dados			
Data de homologação: 14/07/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 2	
Identificação: 00000000004279238000159100011320252			
Quantidade: 712.00	Unidade: Fardo 64,00 RO	UF: RO	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		
Fornecedor			

Razão Social: ECOLIM EIRELI

CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 77,80

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Futura e eventual contratação de empresas para aquisição parcelada de gênero alimentício, material de copa e cozinha, material de limpeza, e utensílios em geral, objetivando atender as necessidades da câmara municipal de Água Azul do Norte- PA, conforme especificações e quantidades discriminadas no Edital e seus anexos.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Futura e eventual contratação de empresas para aquisição parcelada de gênero alimentício, material de copa e cozinha, material de limpeza, e utensílios em geral, objetivando atender as necessidades da câmara municipal de Água / PAPEL HIGIÊNICO

Dados			
Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 72	
Identificação: 00000000045242670001391000023202572			
Quantidade: 141.00	Unidade: Fardo	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		
Fornecedor			

Razão Social: G. B. DE SOUZA COMERCIO

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 05.074.560/0001-04 Porte: ME

Item 79: PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL:Especificação : PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: FI...

Quantidade: 300.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 54,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

Objeto

PAPEL HIGIENICO BRANCO 16X4X30MT FOLHA SIMPLES

Descrição

PAPEL HIGIENICO BRANCO 16X4X30MT FOLHA SIMPLES / Papel higiênico

Dados

Data: 14/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 12
Identificação: 15250802589131000181550010000023291056254229 2329 12
Quantidade: 4.00 Unidade: FD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 02.589.131/0001-81 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 68,56

Órgão

INSTITUTO DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA INSTITUTO DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL E LIMPEZA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL E LIMPEZA / Papel higiênico - Material: 100% celulose virgem, não reciclado; Apresentação: rolo com folha dupla; Acabamento: picotado e grofado; Medida: 10 cm x 30 m (L x C).

Dados

Data de homologação: 17/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 259342
Identificação: 00000461507000010510000032025259342
Quantidade: 600.00 Unidade: Fd. - 64 - un UF: AP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A C DA S PINTO
CNPJ: 27.279.291/0001-55 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 88,10

Órgão

FUNDACAO NACIONAL DO INDIO FUNDACAO NACIONAL DO INDIO

Objeto

PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - 2°

Descrição

PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - 2° / Papel higiênico

Dados

Data: 14/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 9

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: 15250714991257000167550040000000431200000000 43 9
Quantidade: 2.00 **Unidade:** FAR **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: NORTE SERVICE EIRELI
CNPJ: 14.991.257/0001-67 **Porte:** EPP

Item 80: PAPEL TOALHA 21,0X 20,0 CONTEM 2 ROLOS COM 60Especificação : PAPEL TO...

Quantidade: 800.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 15,05

Órgão

MUNICIPIO DE PARICONHA MUNICIPIO DE PARICONHA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Material de limpeza, acessórios de limpeza e descartáveis, para manutenção, higienização e uso das Secretarias Municipais de: Administração, Planejamento e Finanças, Assistência Social, Educação, Saúde, Cultura e Turismo, Agricultura, Meio Ambiente, Obras e dos Povos Indígenas e Quilombolas, de acordo com os levantamentos e necessidades identificadas por cada secretaria requisitante.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Material de limpeza, acessórios de limpeza e descartáveis, para manutenção, higienização e uso das Secretarias Municipais de: Administração, Planejamento e Finanças, Assistência Social, Educação, Saúde, Cultura e Turismo, Agricu / TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA - Para pia, com 1000 folhas 21 x 20 cm

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5709301
Identificação: 00035634435000172100002820255709301
Quantidade: 690.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GEOVANIA SOARES DA SILVA 1325555418
CNPJ: 37.214.397/0001-24 **Porte:** ME

Preço (FIESB) [2]

R\$ 14,70

Órgão

Objeto

CONTRATAÇÃO NA MODALIDADE SEM DISPUTA COM ENTREGA PROGRAMADA COMPRA PROGRAMADA: Aquisição de itens de higiene (PAPEL HIGIENICO E PAPEL TOALHA) para a Unidade SENAI Feira de Santana

Descrição

PAPEL TOALHA 20 X 21 PAPEL TOALHA BRANCO VIRGEM INTERFOLHADO APROXIMADAMENTE 20X21, 100% CELULOSE, RESISTENTE, ALTA ABSORCAO FARDO C/1250 FOLHAS. FECHADURA NAS LATERAIS, PICOTE PARA FACILITAR A ABERTURA E RETIRADA DE 1 FOLHA POR VEZ, PESO MÍNIMO 1250 GRMA / PAPEL TOALHA 20 X 21 PAPEL TOALHA BRANCO VIRGEM INTERFOLHADO APROXIMADAMENTE 20X21, 100% CELULOSE, RESISTENTE, ALTA ABSORCAO FARDO C/1250 FOLHAS. FECHADURA NAS LATERAIS, PICOTE PARA FACILITAR A ABERTURA E RETIRADA DE 1 FOLHA POR VEZ, PESO MÍNIMO 1250 GRMAS NO FARDO. PACOTE HIGIENICO TIPO DISPENSER.O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO AS SEGUINTE INFORMACOES IMPRESSAS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO OU LOTE, PRAZO/DATA DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM A SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. APRESENTAR LAUDO CONFORME PORTARIA Nº1480 DE 31/12/90

Dados

Data de homologação: 06/08/2025 - 15:06:58 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 89722

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Quantidade: 520.00 **Unidade:** FARDO **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUAR INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - 32.265.226/0001-00

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUAR INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - 32.265.226/0001-00		14,70	14,70
2	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.		15,40	15,40
3	MANUELA CEDRAZ GONCALVES DA SILVA 79505732520 - 39.704.943/0001-30		16,15	16,15
4	NASA COMERCIO E SERVICOS - 30.723.567/0001-57		15,00	15,00
5	MAB COMÉRCIO E SERVIÇOS - 49.044.745/0001-41		15,20	15,20
6	PHLIMP VAREJISTA DE ARTIGOS DE LIMPEZA EIRELI - 33.144.977/0001-31		19,99	19,99

Preço (FIESB) [3]

R\$ 13,40

Órgão

Objeto

Contratação na modalidade sem disputa, para aquisição Sob Demanda de itens de higienização para a Unidade Senai Regional Central Feira de Santana, Alagoinhas e atendimento a demandas externas. Conforme descrição no termo de referência.

Descrição

PAPEL TOALHA 20 X 21 PAPEL TOALHA BRANCO VIRGEM INTERFOLHADO APROXIMADAMENTE 20X21, 100% CELULOSE, RESISTENTE, ALTA ABSORCAO FARDO C/1250 FOLHAS. FECHADURA NAS LATERAIS, PICOTE PARA FACILITAR A ABERTURA E RETIRADA DE 1 FOLHA POR VEZ, PESO MÍNIMO 1250 GRMA / PAPEL TOALHA 20 X 21 PAPEL TOALHA BRANCO VIRGEM INTERFOLHADO APROXIMADAMENTE 20X21, 100% CELULOSE, RESISTENTE, ALTA ABSORCAO FARDO C/1250 FOLHAS. FECHADURA NAS LATERAIS, PICOTE PARA FACILITAR A ABERTURA E RETIRADA DE 1 FOLHA POR VEZ, PESO MÍNIMO 1250 GRMAS NO FARDO. PACOTE HIGIENICO TIPO DISPENSER.O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO AS SEGUINTE INFORMações IMPRESSAS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO OU LOTE, PRAZO/DATA DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM A SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. APRESENTAR LAUDO CONFORME PORTARIA Nº1480 DE 31/12/90

Dados

Data de homologação: 31/01/2025 - 08:27:17 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 60950
Quantidade: 500.00 **Unidade:** FARDO **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUAR INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - 32.265.226/0001-00

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUAR INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - 32.265.226/0001-00		13,40	13,40
2	ANTONIO LAZARO DO ESPIRITO SANTO PEREIRA - 21.461.174/0001-21		25,00	25,00
3	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.		16,50	16,50
4	FARPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 05.341.440/0001-		18,90	18,90
5	PHLIMP VAREJISTA DE ARTIGOS DE LIMPEZA EIRELI - 33.144.977/0001-31		19,43	19,43
6	G.D. PRODUTOS MED. HOSP. E ORTOPEDICOS - 41.716.353/0001-70		19,99	19,99
7	PRISCILLA VITALY PEREIRA MASCARENHAS 00405588518 - 48.052.075/0001-4		17,23	17,23
8	54.611.289 VANILSON SILVA SANTOS - 54.611.289/0001-04		25,30	25,30

Item 81: PEDRA SANITÁRIAEspecificação : 25G

Quantidade: 2000.0000 UN

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 2,50

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE

Objeto

PEDRA SANITARIA FRESCOR

Descrição

PEDRA SANITARIA FRESCOR / PEDRA SANITARIA FRESCOR

Dados

Data: 16/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 15250703386845000155550010000000091636180050 9 22
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M I TOSCANO GOES
CNPJ: 03.386.845/0001-55 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 5,65

Órgão

MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA. / PEDRA SANITÁRIA 27G

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5889306
Identificação: 00005830872000109100010520255889306
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** UNID. **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR
CNPJ: 14.435.583/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4,50

Órgão

MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS

Objeto

Futura e possível aquisição de materiais e produtos de limpeza, conforme demanda, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Darcinópolis TO, do Fundo Municipal de Educação e Cultura e do Fundo Municipal de Assistência Social, visando assegurar condições adequadas de higiene, conservação e manutenção dos prédios públicos, unidades escolares, administrativas e socioassistenciais, conforme especificações, condições e estimativas constantes no Termo de Referência.

Descrição

Futura e possível aquisição de materiais e produtos de limpeza, conforme demanda, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Darcinópolis TO, do Fundo Municipal de Educação e Cultura e do Fundo Municipal de Assistência Social, visando asseg / PEDRA SANITÁRIA CAIXA 1 UNIDADE DE 35GRS

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 23/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 45
Identificação: 00000000250640720001231000044202545
Quantidade: 460.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THAMIPE LTDA
CNPJ: 11.068.908/0001-53 **Porte:** ME

Item 82: PORTA PAPEL TOALHA-MATERIAL PLÁSTICO ABSEspecificação : PORTA PAPEL T...

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 58,00

Órgão

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO PARA TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO PARA

Objeto

Aquisição de materiais elétricos para rede lógica, telefonia, construção civil, ar condicionado e ferramentas, conforme as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos

Descrição

Aquisição de materiais elétricos para rede lógica, telefonia, construção civil, ar condicionado e ferramentas, conforme as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos / PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO. MATERIAL POLIPROPILENO. CORBRANCA Ref. Japi ou nobre

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 106
Identificação: 00000000497670000017710000322025106
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA
CNPJ: 03.874.953/0001-77 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 65,50

Órgão

MUNICIPIO DE SAO PAULO DO POTENGI MUNICIPIO DE SAO PAULO DO POTENGI

Objeto

Registro de Preços para aquisição de material de construção destinado a atender as necessidades das diversas secretaria e órgãos da administração Municipal do Município de São Paulo do Potengi RN.

Descrição

Registro de Preços para aquisição de material de construção destinado a atender as necessidades das diversas secretaria e órgãos da administração Municipal do Município de São Paulo do Potengi RN. / PORTA PAPEL TOALHA

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 282
Identificação: 00000000807977400016110000512025282
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Razão Social: GEONARDO VICENTE FERREIRA
CNPJ: 10.725.125/0001-32 Porte: ME

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 48,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

Objeto

Porta Papel Toalha em Rolo para cozinha/ mesa. Dispense papel toalha - Fabricado em aço 1006/1008 cromado - Medidas (L x A x C): 13 x 30 x 13 cm

Descrição

Porta Papel Toalha em Rolo para cozinha/ mesa. Dispense papel toalha - Fabricado em aço 1006/1008 cromado - Medidas (L x A x C): 13 x 30 x 13 cm /
Porta Papel Toalha em Rolo para cozinha/ mesa. Dispense papel toalha - Fabricado em aço 1006/1008 cromado - Medidas (L x A x C): 13 x 30 x 13 cm

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 05:03:57 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO
Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 182
Identificação: BBMNET-182-412d1e82-0c82-474a-8871-aaac482baaea
Quantidade: 78.00 Unidade: UNIDADE UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: D F DE S SILVA
CNPJ: 04.599.190/0001-66 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	D F DE S SILVA	04599190000166	48,00	48,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	49,50	49,50

Item 83: PORTA-COPO MATERIAL: Especificação : PORTA-COPO MATERIAL: ACRÍLICO CAR...

Quantidade: 300.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 68,00

Órgão

MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, EM ATENDIMENTO À DEMANDA OPERACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EM SEUS VÁRIOS SETORES DE ATUAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, EM ATENDIMENTO À DEMANDA OPERACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EM SEUS VÁRIOS SETORES DE ATUAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
/ PORTA COPOS DESCARTAVEIS PARA COPOS DE AGUA DE 180 A 200 ML. EM ACRÍLICO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 12 X 11 CM ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE E 6 CM DE DIÂMETRO. COM BOTAO DE PRESSAO. LIBERACAO DE UM COPO POR VEZ. COM ABAS PARA FIXACAO NA PAREDE E KIT DE INSTALACAO.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 86
Identificação: 00000000183010280001241000082202586
Quantidade: 30.00 Unidade: UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VALERIA GABRIELLE SILVA ROCHA LTDA
CNPJ: 24.778.225/0001-31 Porte: ME

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Preço (PNCP)[2]

R\$ 70,00

Órgão

ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA

Objeto

Aquisição de móveis e eletrodomésticos, materiais permanentes (Cadeiras, Mesas, Bebedouro, entre outros mobiliários).

Descrição

Aquisição de móveis e eletrodomésticos, materiais permanentes (Cadeiras, Mesas, Bebedouro, entre outros mobiliários). / Porta-Copo aplicação: copo de 180 ml, características adicionais: fixo / na cor branco transparente, material: acrílico

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: 00000000003945850001711000915202417
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.782.685/0001-99 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 76,57

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA

Objeto

Porta copo de 200 ml suporte para copo de 200ml (água) de acrílico.

Descrição

Porta copo de 200 ml suporte para copo de 200ml (água) de acrílico. / Porta copo de 200 ml suporte para copo de 200ml (água) de acrílico.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 15:16:58 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 30
Identificação: BBMNET-30-4bcd1d5-7d3a-4e44-be61-3464d7746fc0
Quantidade: 675.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS EIRELI
CNPJ: 08.212.263/0001-76 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TRÊS LAGOAS COMÉRCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS LTDA	08212263000176	76,57	76,57

Item 84: POTE RETANGULAR 1000 ML PCT COM 24 UNIDADES-DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE...

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 98,15

Órgão

Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu

Objeto

Registro de Preços para aquisição gradativa de utensílios gerais de cozinha.

Descrição

Registro de Preços para aquisição gradativa de utensílios gerais de cozinha. / 0129421 - KIT 6 POTES VIDRO RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA - livre de BPA dimensões: 2 Pote P: 400 ml - 14 x 10,5 x 4,5 cm (C x L x P), 2 Pote M: 630 ml - 17 x 12,5 x 5 cm (C x L x P), 2 Pote G: 1000 ml - 20 x 15 x 6 cm (C

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

x L x P).

Dados				
Data de homologação: 16/09/2024 - 16:39:07		Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: Portal de Compras Públicas	Código do item: -		Lote/Item: 19757	
Identificação: 331240 91 19757				
Quantidade: 30.00	Unidade: UN		UF: RN	
Ajuste de frete: Não se aplica		Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.				
Marca: UTIL BAZAR		Modelo: UTIL BAZAR		
Fornecedor				

Razão Social: H. C. CORDEIRO
CNPJ: 20.755.100/0001-35 **Porte:** ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	105,00	98,15
2	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	200,00	200,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 97,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO

Objeto

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ/MG,

Descrição

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ/MG, / Pote plastico retangular transparente 20 litros com tampa e trava Com grampos de fechamento que prendem a tampa firmemente a caixa plastica Sua transparencia permite a visualizacao do conteudo, dispensando a etiquetagem externa Com bases largas, tem melhor apoio e nao deixam marcas, ja que o peso e melhor distribuido

Dados				
Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00		Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -		Lote/Item: 224	
Identificação: 00000000161627000019410000752024224				
Quantidade: 10.00	Unidade: UNIDADE		UF: MG	
Ajuste de frete: Não se aplica		Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca: -	Modelo: -			
Fornecedor				

Razão Social: D MINAS COMERCIAL LTDA
CNPJ: 97.543.701/0001-09 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 92,30**

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO

Objeto

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ/MG,

Descrição

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ/MG, / Pote plastico retangular transparente 10 litros com tampa e trava Com grampos de fechamento que prendem a tampa firmemente a caixa plastica Sua transparencia permite a visualizacao do conteudo, dispensando a etiquetagem externa Com bases largas, tem melhor apoio e nao deixam marcas, ja que o peso e melhor distribuido

Dados				
Data de homologação:	17/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 223

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Identificação: 00000000161627000019410000752024223
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: D MINAS COMERCIAL LTDA
CNPJ: 97.543.701/0001-09 **Porte:** ME

Item 85: POTE RETANGULAR 500ML PACOTE COM 24 UNIDADES. DESCARTÁVEL E TRANSPAREN...

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 39,90**

Órgão
MUNICIPIO DE LUCELIA MUNICIPIO DE LUCELIA
Objeto

Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo Decreto Estadual nº 50.807/2006, no âmbito do Program

Descrição
Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, inst / Potes herméticos - recipientes retangulares, com tampa Material polipropileno Capacidade: 500ml Medida mínima: 11cm de largurax17cm de comprimentox5,5cmde altura. (Meio Ambiente)

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 124
Identificação: 00000004491991800010410000342025124
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 04.235.125/0001-51 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 27,00**

Órgão
MUNICIPIO DE MIRACATU MUNICIPIO DE MIRACATU
Objeto

materiais e equipamentos para a implantação do Projeto Estadual Cozinhamento

Descrição
materiais e equipamentos para a implantação do Projeto Estadual Cozinhamento / Potes herméticos. Recipientes retangulares, com tampa Material polipropileno Capacidade: 500ml Medida mínima: 11cm de largurax17cm de comprimentox5,5cm de altura

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: 00000000465836540001961000011202517
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Razão Social: VAS REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.885.201/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 42,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

Aquisição de potes descartáveis de freezer e micro-ondas, para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social.

Descrição

Aquisição de potes descartáveis de freezer e micro-ondas, para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social. / Pote Retangular c/tampa 500ml- potes retangulares com tampa para armazenar diversos tipos de alimentos. Os potes possuem tampa não fixa com uma excelente vedação, além de serem resistentes, devem poder ser levadas ao freezer e ao micro-ondas sem problemas. Características adicionais: Pote transparente, permitindo visualizar o interior, ideal para congelar e armazenar marmitas e restos de comida. Material: Plástico e totalmente livre de Bisfenol (BPA), pacotes com 24 unidades Dimensões aproximadas do produto: Altura: 50,5mm, Largura: 118,5mm, Comprimento: 162,5mm, Capacidade: 500ml

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000013274242000115100001820241
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO
CNPJ: 50.991.190/0001-24 **Porte:** ME

Item 86: PRANCHA ALIMENTOS MATERIAL:MADEIRA COMPRIMENTO:30 CM LARGURA:18 CM ESP...

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 108,90

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

Objeto

Aquisição de MATERIAIS DE COPA E COZINHA para atender às necessidades do Instituto Federal Catarinense Reitoria, Campus Abelardo Luz, Campus Araquari, Campus Blumenau, Campus Brusque, Campus Camboriú, Campus Concórdia, Campus Ibirama, Campus Fraiburgo, Campus Luzerna, Campus Rio do Sul, Campus São Bento do Sul, Campus São Francisco do Sul, Campus Santa Rosa do Sul, Campus Sombrio e Campus Videira.

Descrição

Aquisição de MATERIAIS DE COPA E COZINHA para atender às necessidades do Instituto Federal Catarinense Reitoria, Campus Abelardo Luz, Campus Araquari, Campus Blumenau, Campus Brusque, Campus Camboriú, Campus Concórdia, Campus Ibirama, Campus Fraiburgo, / Prancha Alimentos

Dados

Data de homologação: 18/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 49
Identificação: 00000000106354240001861000120202549
Quantidade: 86.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS REIS DOMINGOS
CNPJ: 51.382.835/0001-94 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 120,00

Órgão

AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DO PARA AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DO PARA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Objeto

Aquisição de material agrícola, equipamentos, itens de proteção individual, vestuário personalizado, ferramentas agrícolas e produtos químicos e laboratoriais.

Descrição

Aquisição de material agrícola, equipamentos, itens de proteção individual, vestuário personalizado, ferramentas agrícolas e produtos químicos e laboratoriais. / Prancha Alimentos

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 54
Identificação: 00000000054703470001111000003202554
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI
CNPJ: 19.321.144/0001-78 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 179,00

Órgão

ASSOC. ESCOLAR COMUNITARIA DO COL. EST. VER. PEDRO XAVIER TEIXEIRA ASSOC. ESCOLAR COMUNITARIA DO COL. EST. VER. PEDRO XAVIER TEIXEIRA

Objeto

Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha

Descrição

Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha / Prancha alimentos

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 64
Identificação: 00000000010683670001001000001202564
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176
CNPJ: 29.524.989/0001-14 **Porte:** ME

Item 87: PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15 CM-PACOTE DE 10 UNIDADES...

Quantidade: 2000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1]

R\$ 8,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ

Objeto

06 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM REFORÇADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 200 UNIDADES.

Descrição

06 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM REFORÇADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 200 UNIDADES. / 06 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM REFORÇADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 200 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 17:49:17 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: BBMNET-6-ad8cbc2f-8c91-4ebb-9fb9-7bec11d9330a
Quantidade: 1070.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** CE

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: GBR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.162.093/0001-19 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GBR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	24162093000119	8,00	8,00
2	GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	13941409000154	53,33	53,33
3	ANTONIO MANUEL DA SILVA ARCANJO	46470793000103	53,33	53,33
4	LUANA MARIA RAMOS DA SILVA LTDA	60060189000130	12,30	12,30
5	T J M PAULA EPP	07593626000106	53,33	53,33
6	GB DISTRIBUIDORA LTDA	58109051000136	53,33	53,33
7	ANA PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	46614294000142	53,33	53,33
8	F G MARQUES COMERCIO	38539894000165	53,33	53,33
9	COMERCIAL LUCAS LTDA	32368074000171	13,90	13,90
10	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	53,33	53,33

Preço (PNCP) [2]

R\$ 6,63

Órgão

MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS, FUNDOS MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS, FUNDOS MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO. / Prato fundo descartável número 21 com 10 unid

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5760306
Identificação: 00025064015000144100002820255760306
Quantidade: 1900.00 **Unidade:** Pc **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI
CNPJ: 34.018.819/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,63

Órgão

MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

Objeto

AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.

Descrição

AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO. / Prato fundo descartável número 21 com 10 unid

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 85
Identificação: 00000000250640150001441000039202585
Quantidade: 1900.00 **Unidade:** Pc **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI
CNPJ: 34.018.819/0001-06 Porte: EPP

Item 88: PRATO PLASTICO DESCARTÁVEL 18 CM-REDONDO,E PACOTES COM 10 UNIDADE...

Quantidade: 2000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 5,40

Órgão

MUNICIPIO DE CATANDUVAS MUNICIPIO DE CATANDUVAS

Objeto

REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CAMA MESA BANHO COPA E COZINHA E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição

REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CAMA MESA BANHO COPA E COZINHA E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. / Prato plastico descartavel cor branca pacote com 10 pratos de 15 cm de diametro.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 91
Identificação: 00000000762088420001031000040202591
Quantidade: 300.00 Unidade: PACOTE UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 47.627.155 LUIZ RAFAEL FRANCISCO
CNPJ: 47.627.155/0001-16 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,47

Órgão

MUNICIPIO DE PENALVA MUNICIPIO DE PENALVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Penalva (MA)

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Penalva (MA) / Prato plástico descartável para refeição, tamanho 210mm, tipo raso, na cor branca. Tipo, pacotecom 10 unidades

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 53
Identificação: 00000000061794020001811000044202553
Quantidade: 500.00 Unidade: PCT UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: L C E CALVET FILHO EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 43.318.713/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 8,90

Órgão

MUNICIPIO DE CATANDUVAS MUNICIPIO DE CATANDUVAS

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CAMA MESA BANHO COPA E COZINHA E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CAMA MESA BANHO COPA E COZINHA E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. / Prato plastico descartavel cor branca pacote com 10 pratos de 23 cm de diametro.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 90
Identificação: 00000000762088420001031000040202590
Quantidade: 300.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 47.627.155 LUIZ RAFAEL FRANCISCO
CNPJ: 47.627.155/0001-16 **Porte:** ME

Item 89: REMOVEDOR DE GORDURAS Especificação : REMOVEDOR DE GORDURAS - LIMPADOR...

Quantidade: 400.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 31,84

Órgão

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / REMOVEDOR DE CERA 500ML ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CARBONATO DE SODIO, BUTOXIETANOL ETC; PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO.

Dados

Data de homologação: 17/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 396
Identificação: 00000000789167400017210000672025396
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA
CNPJ: 54.903.303/0001-43 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 35,41

Órgão

MUNICIPIO DE BOFETE MUNICIPIO DE BOFETE

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, higiene e consumo para atender as necessidades do Município de Bofete.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, higiene e consumo para atender as necessidades do Município de Bofete. / Removedor Limpeza Geral Frasco 900 ml Produto líquido, formulado para remoção eficiente de graxas, óleos, gorduras, tintas e outras sujidades em superfícies laváveis. Composição: solvente, glicólico, alcalinizante, tensoativo não iônico, água e perfume. Apresenta-se na forma de líquido perfumado de fácil aplicação. Acondicionado em frasco plástico resistente com 900 ml, devidamente rotulado conforme exigências sanitárias. Produto sujeito à verificação no ato da entrega, em conformidade com os procedimentos administrativos determinados pela ANVISA. Unidade de fornecimento: frasco com 900 ml.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 16/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 9
Identificação: 00000000046634143000156100002520259
Quantidade: 40.00 **Unidade:** FRASCO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: UNIVERSO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EPI LTDA
CNPJ: 31.379.640/0001-88 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 30,00

Órgão

ITABAIANINHA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ITABAIANINHA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GERAL (COPA, COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E OUTROS).

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GERAL (COPA, COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E OUTROS). / DETERGENTE 500ML Aspecto físico: líquido; uso: removedor de gordura; material biodegradável; caixa com 24 unidades; aroma: diversos/neutro

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5843997
Identificação: 00032766164000110100001720255843997
Quantidade: 6.00 **Unidade:** CX **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA
CNPJ: 32.749.202/0001-27 **Porte:** EPP

Item 90: RODO GRANDE-

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 65,99

Órgão

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS

Objeto

765100 PRO ELITE ESCOVAO

Descrição

765100 PRO ELITE ESCOVAO / vassouras, escovas, pincéis, espanadores, rodos, etc.

Dados

Data: 14/08/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 35250814310170000268550050001388821809056820 138882 4
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Razão Social: AUTOZONE BRASIL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA.

CNPJ: 14.310.170/0002-68

Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 69,74

Órgão

SEGUNDO CENTRO INT.DEF.AEREA CONTR.TFG.AEREO SEGUNDO CENTRO INT.DEF.AEREA CONTR.TFG.AEREO

Objeto

PAPEL HIGIENICO FOLHA - DUPLA - FD C 64 ROLO

Descrição

PAPEL HIGIENICO FOLHA - DUPLA - FD C 64 ROLO / vassouras, escovas, pincéis, espanadores, rodos, etc.

Dados

Data: 13/08/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 3

Identificação: 41250827746003000125550010000000561840017718 56 3

Quantidade: 2.00

Unidade: UNIDAD

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NAUYAKI SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI

CNPJ: 27.746.003/0001-25

Porte: ME

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 63,43

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Objeto

RODO LIMPA VIDRO 30CM

Descrição

RODO LIMPA VIDRO 30CM / vassouras, escovas, pincéis, espanadores, rodos, etc.

Dados

Data: 11/08/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 3

Identificação: 26250800323090000151550010000939341078690777 93934 3

Quantidade: 2.00

Unidade: UNIDAD

UF: AL

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00.323.090/0001-51

Porte: DEMAIS

Item 91: RODO PEQUENO-

Quantidade: 150.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 58,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Porto Mauá - Secretaria de Administração Prefeitura Municipal de Porto Mauá - Secretaria de Administração

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A BENEFICIÁRIOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A BENEFICIÁRIOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 / RODO DE LIMPEZA PESADA - 1 metro em aço galvanizado

Dados

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Data de homologação: 29/08/2025 - 08:22:25 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1334687
Identificação: 405879 34 1334687
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: VS ZAGO **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI
CNPJ: 29.755.673/0001-33 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	100,00	58,17
2	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	58,46	58,00
3	BC CASTRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	45314193000193	150,00	145,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 50,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÚBA Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÚBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE / Rodo mágico, características adicionais: lava e seca com sistema de torção e regulagem de altura, cabo retrátil, esponja em pva de no mínimo 28cm, cabo de no mínimo 1,30cm.

Dados

Data de homologação: 25/08/2025 - 08:38:02 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 9384
Identificação: 409443 76 9384
Quantidade: 35.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NOVIÇA **Modelo:** NOVIÇA

Fornecedor

Razão Social: RAFAEL GONCALVES BARBOSA
CNPJ: 40.238.906/0001-63 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	64,08	58,28
2	RAFAEL GONCALVES BARBOSA	40238906000163	64,08	50,00

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 58,74

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE

Objeto

ESCOVA SANIT CONDOR REF.6100

Descrição

ESCOVA SANIT CONDOR REF.6100 / vassouras, escovas, pincéis, espanadores, rodos, etc.

Dados

Data: 16/08/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20
Identificação: 15250805473396000108550010000092691628710500 9269 20
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A DA C GAIA ESTIVAS LTDA

CNPJ: 05.473.396/0001-08 **Porte:** DEMAIS

Item 92: SABÃO EM BARRA 500G-

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 10,18**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, higiene e descartáveis, tendo em vista a necessidade de reposição dos mesmos para atender a Câmara Municipal de Cacaúlândia.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, higiene e descartáveis, tendo em vista a necessidade de reposição dos mesmos para atender a Câmara Municipal de Cacaúlândia. / Sabão em barra glicerinado neutro de boa qualidade. Pacote de 500G, com 05 unidades de 180G cada. Embalagem plástica, identificação do produto, data de fabricação e validade.

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5806420

Identificação: 00063762934000180100000520255806420

Quantidade: 4.00 **Unidade:** PCT **UF:** RO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 12.229.196/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 10,00**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM. / SABÃO EM BARRA 500g glicerinado, multiuso, biodegradável para limpeza em geral com registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5379762

Identificação: 00000683012000168100000720255379762

Quantidade: 110.00 **Unidade:** UND **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I P DOS SANTOS

CNPJ: 17.133.624/0001-80 **Porte:** ME

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 12,04

Órgão

Prefeitura Municipal de Manoel Viana - Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Manoel Viana - Comissão Permanente de Licitação

Objeto

Aquisição de material de limpeza para atender a demanda das Secretarias do Município de Manoel Viana

Descrição

Aquisição de material de limpeza para atender a demanda das Secretarias do Município de Manoel Viana / Sabão em barra à abse de ácido graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água, 500g/barra.

Dados

Data de homologação: 13/08/2025 - 10:42:28 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1133106
Identificação: 391734 89 1133106
Quantidade: 140.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: LAWASKI **Modelo:** LAWASKI

Fornecedor

Razão Social: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.978.129/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51978129000100	12,04	12,04

Item 93: SABÃO EM PÓ 500 G-

Quantidade: 800.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 7,36

Órgão

MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO/RO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO/RO. / SABÃO EM PÓ DE CAIXA 500 GR

Dados

Data de homologação: 15/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4996196
Identificação: 00063761985000198100006720244996196
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R COSTA SANTOS LTDA
CNPJ: 52.611.889/0001-47 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 7,72

Órgão

MUNICIPIO DE APUI MUNICIPIO DE APUI

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza e Descartáveis

Descrição

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza e Descartáveis / SABÃO EM PÓ 500 G

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 160
Identificação: 00000002281296000019910000412024160
Quantidade: 100.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPER LIDER COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 63.668.222/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 7,88

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Limpeza e Higienização, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Garrafão do Norte

Descrição

Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Limpeza e Higienização, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Garrafão do Norte / Sabão em pó, aplicação lavagem de roupas, alvejante, odor campestre, cx 500 gr.

Dados

Data de homologação: 06/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26
Identificação: 00000000229809650001201000013202426
Quantidade: 48.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 40.207.747 ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA
CNPJ: 40.207.747/0001-30 **Porte:** ME

Item 94: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL ASPECTO FÍSICO:CREMOSO ACIDEZ:PH NEUTRO.250 ...

Quantidade: 500.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 26,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene para garantir a adequada higienização e manutenção da limpeza das unidades escolares do município, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene para garantir a adequada higienização e manutenção da limpeza das unidades escolares do município, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de R / Sabonete líquido infantil 480ml

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5743545
Identificação: 00030905021000117100000420255743545
Quantidade: 720.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 59.043.023/0001-26 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 23,00

Órgão

Fundo Municipal de Educação de Abreulândia - Fundo Municipal de Educação de Abreulândia Fundo Municipal de Educação de Abreulândia - Fundo Municipal de Educação de Abreulândia

Objeto

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA A DEMANDA DAS ESCOLAS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA A DEMANDA DAS ESCOLAS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. / SABONETE LIQUIDO INFANTIL FR 500 ML PARA CORPO

Dados

Data de homologação: 11/09/2024 - 10:28:18 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 94
Identificação: 331311 51 94
Quantidade: 50.00 Unidade: UN UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: POMPOM Modelo: POMPOM

Fornecedor

Razão Social: LEMES E LEMES LTDA
CNPJ: 13.437.081/0001-33 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA	09912989000184	29,70	23,01
2	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17930584000105	39,94	39,94
3	LEMES E LEMES LTDA	13437081000133	23,70	23,00
4	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	37010127000100	45,00	45,00
5	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	48,90	48,90

Preço (PNCP)[3]

R\$ 22,73

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEREDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEREDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES / SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 5L

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 96
Identificação: 00000000281646910001881000005202496
Quantidade: 40.00 Unidade: unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 49.418.659/0001-51 Porte: EPP

Item 95: SACO DE LIXO 15L-COM 100 UNIDADES

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 8,00

Órgão

5 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA AUTOPROPULSADO 5 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA AUTOPROPULSADO

Objeto

SACO DE LIXO 15L C/ 100UN PRETO

Descrição

SACO DE LIXO 15L C/ 100UN PRETO / Sacos, bolsas e cartuchos, de outros plásticos, de capacidade inferior ou igual a 1.000 cm3

Dados

Data: 07/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 43250748400615000131550010000022631680599166 2263 2
Quantidade: 21.00 Unidade: PEÇA UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS
CNPJ: 48.400.615/0001-31 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 12,95

Órgão

CAMARA DO MUNICIPIO DE MARIPA CAMARA DO MUNICIPIO DE MARIPA

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, suprimentos de copa e cozinha e gêneros alimentícios para uso da Câmara do Município de Maripá.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, suprimentos de copa e cozinha e gêneros alimentícios para uso da Câmara do Município de Maripá. / SACO DE LIXO - 15L (80 UN)<p>dimensoes 39cm 58cm com 100 sacos cada embalagem PDM: 11903 - Classe: 8105 - 403320 - 300237 - 292020</p>

Dados

Data de homologação: 30/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4
Identificação: 00000000073909491000161100000920254
Quantidade: 40.00 Unidade: UNIDADE (UNID) UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: UNIAO SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 14.230.519/0001-70 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 9,99

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE ITANHAEM - ITANHAEM PREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE ITANHAEM - ITANHAEM PREV

Objeto

Aquisição de produtos do gênero de limpeza, para manutenção, limpeza e higiene do Instituto, bem como, produtos do gênero alimentícios (café / açúcar) a serem utilizados na copa.

Descrição

Aquisição de produtos do gênero de limpeza, para manutenção, limpeza e higiene do Instituto, bem como, produtos do gênero alimentícios (café / açúcar) a serem utilizados na copa. / SACO DE LIXO 15L COM 20 UNIDADES

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 29
Identificação: 00000000084240270001131000011202529
Quantidade: 2.00 Unidade: PACOTE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MINIMERCADO DIAS LTDA
CNPJ: 29.579.618/0001-30 Porte: DEMAIS

Item 96: SACO PARA LIXO 100L-

Quantidade: 1000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 22,45

Órgão

COMANDO DE FRONTEIRA RORAIMA / 7 BATALHAO DE INFANTARIA DE S COMANDO DE FRONTEIRA RORAIMA / 7 BATALHAO DE INFANTARIA DE S

Objeto

SACO P/LIXO 100L AMARELO (PCT C/100) - SUPERA PLAST

Descrição

SACO P/LIXO 100L AMARELO (PCT C/100) - SUPERA PLAST / Sacos, bolsas, cartuchos, de polímeros de etileno, de capacidade inferior ou igual a 1.000 cm3

Dados

Data: 11/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 23250733614493000109550020000051551496025804 5155 1
Quantidade: 40.00 Unidade: PT UF: RR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ICLEAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 33.614.493/0001-09 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 25,51

Órgão

GURUPI-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURUPI-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISICAO DE SACOS DE LIXO

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISICAO DE SACOS DE LIXO / SACO PARA LIXO 100L - 0,10 MICRAS - 75X90 - C/100 UNID

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 00000000017590843000198100000520252
Quantidade: 1397.00 Unidade: PACOTE UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CNPJ: 53.073.552/0001-96 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 24,75

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança - PA e suas Secretarias Municipais e Fundos, através da; SEGGOV, SEMAD, SEFIN, SINFRA, SEMMA, SEMAP, SECULT, SEJUL, SETUR, SECOM E SADER

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança - PA e suas Secretarias Municipais e Fundos, através da; SEGG / SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LT. Especificação: Saco plástico para lixo, capacidade 100L, cor preta, largura 75cm, altura 50cm, espessura 0,012 micra, pct com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5623784
Identificação: 00004873592000107100006120255623784
Quantidade: 5305.00 Unidade: PACOTE UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMIX COMERCIAL LTDA
CNPJ: 11.447.712/0001-70 Porte: ME

Item 97: SACO PARA LIXO 30L-

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 14,00

Órgão

GURUPI-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURUPI-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISICAO DE SACOS DE LIXO

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISICAO DE SACOS DE LIXO / SACOS PARA LIXO 30L - 0,08 MICRAS - 59X62 - C/100 UNID

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4
Identificação: 00000000017590843000198100000520254
Quantidade: 238.00 Unidade: PACOTE UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 59.025.118/0001-17 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 17,90

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Saco para Lixo Alta Resist Up Bag ABNT Preto 30L 50UN

Descrição

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Saco para Lixo Alta Resist Up Bag ABNT Preto 30L 50UN / sacos, bolsas e cartuchos, de polímeros de etileno

Dados

Data: 05/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 43250703746938001387550040005070501468636579 507050 2
Quantidade: 4.00 Unidade: UNIDAD UF: AC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 14,49

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE

Objeto

SACO LIXO CASAFORT ROL PT 30L 20X1

Descrição

SACO LIXO CASAFORT ROL PT 30L 20X1 / sacos, bolsas e cartuchos, de outros plásticos

Dados

Data: 07/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 26
Identificação: 15250703995515016322550020000866751000866760 86675 26
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MATEUS SUPERMERCADOS S.A.
CNPJ: 03.995.515/0163-22 Porte: DEMAIS

Item 98: SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE:

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 5,80

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE

Objeto

SACO LIXO KATA LIXO 50L 10UN

Descrição

SACO LIXO KATA LIXO 50L 10UN / Sacos, bolsas, cartuchos, de polímeros de etileno, de capacidade inferior ou igual a 1.000 cm3

Dados

Data: 16/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 6
Identificação: 15250805473396000108550010000092691628710500 9269 6
Quantidade: 12.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A DA C GAIA ESTIVAS LTDA
CNPJ: 05.473.396/0001-08 Porte: DEMAIS

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 6,00

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE

Objeto

SACO LIXO KATA LIXO 30L 10UN

Descrição

SACO LIXO KATA LIXO 30L 10UN / Sacos, bolsas, cartuchos, de polímeros de etileno, de capacidade inferior ou igual a 1.000 cm3

Dados

Data: 16/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 15
Identificação: 15250805473396000108550010000092691628710500 9269 15
Quantidade: 12.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A DA C GAIA ESTIVAS LTDA
CNPJ: 05.473.396/0001-08 Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 5,99

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GOEG ESTAT IBGE

Objeto

SACO LIXO GIOPACK ALMOF 15L 3KG

Descrição

SACO LIXO GIOPACK ALMOF 15L 3KG / sacos, bolsas e cartuchos, de outros plásticos

Dados

Data: 08/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 15250808116338000115550560002297021997702977 229702 2
Quantidade: 3.00 Unidade: PACOTE UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: P. GONCALVES DE LIMA COMERCIO - EIRELI
CNPJ: 08.116.338/0001-15 Porte: DEMAIS

Item 99: SACO PLASTICO PARA LIXO 200L.

Quantidade: 500.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 64,90

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI CAMPUS CORRENTE INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI CAMPUS CORRENTE

Objeto

SACO PLASTICO PARA LIXO FLIK 200L PCT 100 UND

Descrição

SACO PLASTICO PARA LIXO FLIK 200L PCT 100 UND / sacos, bolsas e cartuchos, de polímeros de etileno

Dados

Data: 15/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 22250763505812000109550010000079041180110410 7904 1
Quantidade: 5.00 Unidade: PCT UF: PI

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROBEVALDO ALVES LIMA

CNPJ: 63.505.812/0001-09 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 49,50**

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança - PA e suas Secretarias Municipais e Fundos, através da; SEGGOV, SEMAD, SEFIN, SINFRA, SEMMA, SEMAP, SECULT, SEJUL, SETUR, SECOM E SADER

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança - PA e suas Secretarias Municipais e Fundos, através da; SEGG / SACO PLASTICO DE LIXO 200 LT. Especificação: Saco plástico para lixo, capacidade 200L, cor preta, 90X110X0,008 BUNZL com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5623785

Identificação: 00004873592000107100006120255623785

Quantidade: 5830.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SERVICOM - SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 49.780.409/0001-67 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 67,90**

Órgão

MUNICIPIO DE CARANGOLA MUNICIPIO DE CARANGOLA

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, itens de higiene e utensílios domésticos, a depender da necessidade e da disponibilidade financeira, em atendimento às demandas ordinárias da Secretaria Municipal de Administração, demais Secretarias Municipais e setores vinculados.

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, itens de higiene e utensílios domésticos, a depender da necessidade e da disponibilidade financeira, em atendimento às demandas ordinárias da Secretaria Municipal de Administração / SACO LIXO PLÁSTICO PRETO 200L. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 16

Identificação: 00000000192798270001041000098202516

Quantidade: 450.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** MG

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 59.179.053 LAIZA DA SILVA RODRIGUES

CNPJ: 59.179.053/0001-64 **Porte:** ME

Item 100: SACO TRANSPARENTE.

Quantidade: 100.0000 UN

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1] R\$ 498,70

Órgão

GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO

Objeto

SACO TRANSPARENTE DE 100L

Descrição

SACO TRANSPARENTE DE 100L / Molas para papéis, outros objetos de escritório, de metais comuns

Dados

Data: 20/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 5
Identificação: 33240918593064000109550000000028751347727714 2875 5
Quantidade: 2.00 Unidade: PCT UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18.593.064/0001-09 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal)[2] R\$ 498,70

Órgão

GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO

Objeto

SACO TRANSPARENTE DE 100L

Descrição

SACO TRANSPARENTE DE 100L / Molas para papéis, outros objetos de escritório, de metais comuns

Dados

Data: 18/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 5
Identificação: 33240918593064000109550000000028701987925155 2870 5
Quantidade: 2.00 Unidade: PCT UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18.593.064/0001-09 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal)[3] R\$ 498,70

Órgão

GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEAO

Objeto

SACO TRANSPARENTE DE 100L

Descrição

SACO TRANSPARENTE DE 100L / Molas para papéis, outros objetos de escritório, de metais comuns

Dados

Data: 16/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 5
Identificação: 33240918593064000109550000000028651810188464 2865 5
Quantidade: 2.00 Unidade: PCT UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 18.593.064/0001-09 Porte: EPP

Item 101: SODA CÁUSTICA-

Quantidade: 150.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 33,90

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES

Objeto

SODA CAUSTICA - 98 A 99% DE ESCAMAS, EMBALAGEM DE 01KG

Descrição

SODA CAUSTICA - 98 A 99% DE ESCAMAS, EMBALAGEM DE 01KG / SODA CAUSTICA - 98 A 99% DE ESCAMAS, EMBALAGEM DE 01KG

Dados

Data de homologação: 22/08/2025 - 13:54:49 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO

Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 24

Identificação: BBMNET-24-616ee593-14da-4d92-bc71-ec8249be4999

Quantidade: 300.00 Unidade: UNIDADE UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 3 S COMERCIAL LTDA

CNPJ: 39.596.414/0001-60 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	3 S COMERCIAL LTDA	39596414000160	33,90	33,90
2	HIGILOG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	36447719000112	35,05	35,05
3	MERCEARIA PIEROTTI LTDA - ME	18126110000160	35,00	35,00
4	DINIZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	12092335000166	35,05	35,05
5	COMERCIAL VENER LTDA EPP	65353401000170	35,06	35,06
6	SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA	51490695000178	500,00	500,00

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 45,34

Órgão

UNIV FEDERAL DO RIO DE JANEIRO UNIV FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Objeto

HIDROXIDO DE SODIO 99% MICROPEROLAS PA FR 1 KG

Descrição

HIDROXIDO DE SODIO 99% MICROPEROLAS PA FR 1 KG / Hidróxido de sódio (soda cáustica), sólido

Dados

Data: 14/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 4

Identificação: 33250831931501000115550010000024641225202500 2464 4

Quantidade: 2.00 Unidade: FR UF: RJ

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI

CNPJ: 31.931.501/0001-15 Porte: ME

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 37,59

Órgão

COORDENACAO ADMINISTRATIVA DO SUL DO ESPIRITO SANTO - CASES COORDENACAO ADMINISTRATIVA DO SUL DO ESPIRITO SANTO - CASES

Objeto

HIDROXIDO DE SODIO M. PEROLAS PA ACS 1000GR

Descrição

HIDROXIDO DE SODIO M. PEROLAS PA ACS 1000GR / Hidróxido de sódio (soda cáustica), sólido

Dados

Data: 13/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 8
Identificação: 33250831931501000115550010000024591224202506 2459 8
Quantidade: 3.00 Unidade: FR UF: ES
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI
CNPJ: 31.931.501/0001-15 Porte: ME

Item 102: TALHER DESCARTÁVEL MATERIAL:MADEIRA TIPO:MEXEDOR DE CAFEZINHO APLICAÇÃO...

Quantidade: 600.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 12,00

Órgão

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE MATO GROSSODO SUL FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE MATO GROSSODO SUL

Objeto

TALHER DESCARTAVEL PLASTICO, TIPO MEXEDOR DE CAFE TRANSPARENTE COM COMPRIMENTO DE 7 CM, PCT 500 UN, STRAWPLAST

Descrição

TALHER DESCARTAVEL PLASTICO, TIPO MEXEDOR DE CAFE TRANSPARENTE COM COMPRIMENTO DE 7 CM, PCT 500 UN, STRAWPLAST / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 01/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 5
Identificação: 50250823890972000102550010000013811241169582 1381 5
Quantidade: 1.00 Unidade: PCT UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA
CNPJ: 23.890.972/0001-02 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 13,85

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Objeto

TALHER DESCARTAVEL - TIPO MEXEDOR

Descrição

TALHER DESCARTAVEL - TIPO MEXEDOR / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 14/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 31250821767486000168550010000131611811578892 13161 2

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Quantidade: 3.00 Unidade: PCT UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO
CNPJ: 21.767.486/0001-68 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 8,20

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

MATERIAIS DESCARTÁVEIS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta.

Descrição

MATERIAIS DESCARTÁVEIS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta. / Talher Descartável

Dados

Data de homologação: 18/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 11
Identificação: 00000000003945020028641001507202511
Quantidade: 100.00 Unidade: Pacote 100,00 UN UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: EMPORIUM FOR HOME LTDA
CNPJ: 20.550.625/0001-34 Porte: ME

Item 103: TOALHA BANHO MATERIAL:100% ALGODÃO MEDIDAS MÍNIMAS(C X L):0,90X 0,70 M...

Quantidade: 300.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 69,90

Órgão

COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL

Objeto

TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT

Descrição

TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT / TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT

Dados

Data: 07/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 43250830490810000134550010000023401531636348 2340 1
Quantidade: 6.00 Unidade: PCS UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CAMICLAU MOINHOS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CNPJ: 30.490.810/0001-34 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 61,25

Órgão

MUNICIPIO DE GUARULHOS MUNICIPIO DE GUARULHOS

Objeto

Registro de preços de babador, toalha de banho, cadeirão e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL.

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

Registro de preços de babador, toalha de banho, cadeirão e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL. / Toalha Banho

Dados			
Data de homologação:	08/07/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046319000000150100011120252	Lote/Item:	2
Quantidade:	243.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	B.G.F. COMERCIO DE CONFECÇOES E CALCADOS LTDA		
CNPJ:	19.820.891/0001-50	Porte:	EPP

Preço (PNCP) [3]	R\$ 70,00
-----------------------------	------------------

Órgão

MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA / TOALHA, de banho, tipo fralda dupla, em tecido 100% algodao, dimensoes 1,00x0,70 m

Dados			
Data de homologação:	16/07/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000183499280001411000111202515	Lote/Item:	15
Quantidade:	120.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA		
CNPJ:	17.019.423/0001-56	Porte:	ME

Item 104: TOALHA BANHO MATERIAL:100% ALGODÃO MEDIDAS MÍNIMA (C X L):0,90X 0,70 M...

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]	R\$ 69,90
------------------------------------	------------------

Órgão

COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL

Objeto

TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT

Descrição

TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT / TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT

Dados			
Data:	07/08/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-
Identificação:	43250830490810000134550010000023401531636348 2340 1	Lote/Item:	1
Quantidade:	6.00	Unidade:	PCS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CAMICLAU MOINHOS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

CNPJ: 30.490.810/0001-34 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 70,00

Órgão

MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA / TOALHA, de banho, tipo fralda dupla, em tecido 100% algodao, dimensoes 1,00x0,70 m

Dados

Data de homologação: 16/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 15

Identificação: 00000000183499280001411000111202515

Quantidade: 120.00 Unidade: UNIDADE UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VP DISTRIBUIDORA LIMITADA

CNPJ: 17.019.423/0001-56 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 61,25

Órgão

MUNICIPIO DE GUARULHOS MUNICIPIO DE GUARULHOS

Objeto

Registro de preços de babador, toalha de banho, cadeirão e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL.

Descrição

Registro de preços de babador, toalha de banho, cadeirão e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL. / Toalha Banho

Dados

Data de homologação: 08/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1

Identificação: 00000000046319000000150100011120251

Quantidade: 3607.00 Unidade: Unidade UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: B.G.F. COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA

CNPJ: 19.820.891/0001-50 Porte: EPP

Item 105: TOALHA BANHO MATERIAL:

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 69,90

Órgão

COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL COMANDO DO COMANDO MILITAR DO SUL

Objeto

TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição

TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT / TOALHA BANHO 70X135 VANILLA EXTRA SOFT

Dados

Data: 07/08/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 43250830490810000134550010000023401531636348 2340 1
Quantidade: 6.00 **Unidade:** PCS **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CAMICLAU MOINHOS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CNPJ: 30.490.810/0001-34 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 70,00

Órgão

MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA / TOALHA, de banho, tipo fralda dupla, em tecido 100% algodao, dimensoes 1,00x0,70 m

Dados

Data de homologação: 16/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000183499280001411000111202515
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VP DISTRIBUIDORA LIMITADA
CNPJ: 17.019.423/0001-56 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 61,25

Órgão

MUNICIPIO DE GUARULHOS MUNICIPIO DE GUARULHOS

Objeto

Registro de preços de babador, toalha de banho, cadeirão e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL.

Descrição

Registro de preços de babador, toalha de banho, cadeirão e outros - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL. / Toalha Banho

Dados

Data de homologação: 08/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000046319000000150100011120251
Quantidade: 3607.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: B.G.F. COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA
CNPJ: 19.820.891/0001-50 **Porte:** EPP

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Item 106: TOALHA BANHO MATERIAL:100% ALGODÃO MEDIDAS MÍNIMAS (C X L):1,50 X 0,80...

Quantidade: 300.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 49,99

Órgão

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DPF RS SUPERINTENDENCIA REGIONAL DPF RS

Objeto

TOALHA SUPER BANHO 78X145 WAVE

Descrição

TOALHA SUPER BANHO 78X145 WAVE / Roupas de toucador ou de cozinha, de tecidos atalhados de algodão

Dados

Data: 12/08/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 36
Identificação: 43250879379491015962550010001286861423405036 128686 36
Quantidade: 1.00 Unidade: PEÇA UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HAVAN S.A
CNPJ: 79.379.491/0159-62 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 50,00

Órgão

MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS

Objeto

AQUISIÇÃO De MATERIAIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS/PB

Descrição

AQUISIÇÃO De MATERIAIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS/PB
/ Toalha Banho

Dados

Data de homologação: 17/07/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 151
Identificação: 00000000892397100011510000692025151
Quantidade: 530.00 Unidade: Unidade UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOICE LARA ROSA 05398841114
CNPJ: 47.025.565/0001-97 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 70,00

Órgão

MUNICIPIO DE JORDANIA MUNICIPIO DE JORDANIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO KIT BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JORDANIA / TOALHA, de banho, tipo fralda dupla, em tecido 100% algodão, dimensoes 1,00x0,70 m

Dados

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Data de homologação: 16/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000183499280001411000111202515
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VP DISTRIBUIDORA LIMITADA
CNPJ: 17.019.423/0001-56 **Porte:** ME

Item 107: TOALHA DE PAPEL MATERIAL:

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 58,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Caraúbas - Prefeitura Municipal de Caraúbas Prefeitura Municipal de Caraúbas - Prefeitura Municipal de Caraúbas

Objeto

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA, DE MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA, DE MATERIAL DE LIMPEZA / Toalha de papel, folha dupla, picotada, cor branca (100% branca), primeira qualidade. Fardo com 24 unidades de 60 toalhas medindo 20 x 22 cm

Dados

Data de homologação: 20/08/2025 - 14:50:45 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 10141
Identificação: 405945 80 10141
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DUBELLE **Modelo:** DUBELLE

Fornecedor

Razão Social: OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 07.324.070/0001-44 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ROSELI DA SILVA DANTAS	36977200000146	73,16	62,50
2	OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07324070000144	73,16	58,90
3	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	43188266000112	168,27	62,91
4	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00828906000107	73,16	64,00
5	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	21318384000165	73,16	73,16

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 60,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Clara do Sul - Pregoeira e Equipe de Apoio Prefeitura Municipal de Santa Clara do Sul - Pregoeira e Equipe de Apoio

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA AS SECRETARIAS/DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE SANTA CLARA DO SUL/RS, CONFORME DEMANDA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA AS SECRETARIAS/DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE SANTA CLARA DO SUL/RS, CONFORME DEMANDA. / TOALHA DE PAPEL PARA BANHEIRO, BOBINA, ROLO 20X200 METROS. Toalha para banheiro, bobina, rolo 20x200 metros, gramatura de 23g, 100% celulose virgem, fardo contendo 6 rolos de 200 metros cada

Dados

Data de homologação: 20/08/2025 - 09:56:32 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 942544
Identificação: 402908 97 942544
Quantidade: 510.00 **Unidade:** FD **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BL Paper/Vinhedos **Modelo:** Papel toalha bobina 100% cel 6x20cmx200m

Fornecedor

Razão Social: DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 44.449.147/0001-39 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	57142749000190	103,93	96,99
2	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS	05804684000106	110,00	110,00
3	DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA	44449147000139	103,93	60,00
4	JONATHAN AFONSO DO PRADO	32040295000116	103,93	62,90
5	SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31797544000150	103,90	90,00
6	SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01942594000112	103,93	74,99
7	LEGAL REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	51317703000189	187,45	64,90
8	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51978129000100	103,93	99,90
9	OXXION PAPEIS LTDA	54725566000100	103,93	61,10
10	KAPRICO DITRIBUIDORA LTDA	27403752000150	103,90	92,76
11	SCHUZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA	09644894000127	100,00	77,70
12	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	103,93	80,01
13	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	240,00	91,99

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 35,45

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Objeto

TOALHA DE PAPEL 25CMX50M 8 ROLOS

Descrição

TOALHA DE PAPEL 25CMX50M 8 ROLOS / TOALHA DE PAPEL 25CMX50M 8 ROLOS

Dados

Data de homologação: 30/07/2025 - 17:11:48 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 4
Identificação: BBMNET-4-1f75de4a-6097-44f7-8a47-267b5f522890
Quantidade: 13884.00 **Unidade:** FARDO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: T. M. CONSTRUCAO CIVIL E LOCACOES LTDA
CNPJ: 12.656.730/0001-24 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	T.M. CONSTRUCAO E LOCAÇÕES LTDA	12656730000124	35,45	35,45
2	MM. FIORATTI EMPREITEIRA DE REVESTIMENTOS	30642411000141	55,45	55,45
3	STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA	39357755000183	55,00	55,00
4	TJLIMP DESCARTAVEIS E LIMPEZAS LTDA	51143682000122	55,45	55,45
5	RL DE SOUZA	35144326000177	50,00	50,00
6	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04013164000104	55,00	55,00
7	MUVI COMERCIO E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	54179907000199	55,45	55,45
8	PAPERMAX COMERCIAL LTDA	49643480000106	80,00	80,00

Item 108: TOALHA DE ROSTO-MATERIAL 100%ALGODÃO,COMPRIMENTO 80 CM,LARGURA 45 CM,F...

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Quantidade: 90.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 62,60

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO

Objeto

Aquisição de material e instrumental de odontologia para atender a demanda da secretaria Municipal de Saúde, do Município de São José do Mantimento.

Descrição

Aquisição de material e instrumental de odontologia para atender a demanda da secretaria Municipal de Saúde, do Município de São José do Mantimento. / TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM:

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 172
Identificação: 00000001839251400010310000302025172
Quantidade: 20.00 Unidade: Unidade UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RODRIGUES LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.510.575/0001-55 Porte: ME

Preço (Compras MG)[2] R\$ 56,54

Órgão

GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG

Objeto

TOALHA AVULSA

Descrição

TOALHA AVULSA TIPO ROSTO; COMPOSICAO 100% ALGODAO; GRAMATURA MINIMA 540 G/M2; LARGURA MINIMA 48 CM; COMPRIMENTO MINIMO 90 CM; TECIDO FELPUDO, PRELAVADO E PREENCOLHIDO; COSTURA REFORCADA EM TODA A VOLTA; RESISTENCIA PROCESSO INDUSTRIAL DE LAVAGEM E ALVE / TOALHA AVULSA TIPO ROSTO; COMPOSICAO 100% ALGODAO; GRAMATURA MINIMA 540 G/M2; LARGURA MINIMA 48 CM; COMPRIMENTO MINIMO 90 CM; TECIDO FELPUDO, PRELAVADO E PREENCOLHIDO; COSTURA REFORCADA EM TODA A VOLTA; RESISTENCIA PROCESSO INDUSTRIAL DE LAVAGEM E ALVEJAMENTO;

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: DISPENSA DE LICITACAO - POR VALOR SRP: NÃO
Fonte: Compras MG Código do item: - Lote/Item: 3
Identificação: 1071030 000013/2025 3
Quantidade: 8.00 Unidade: 1 UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 44.416.805 ALINE DIAS RODRIGUES
CNPJ: 44.416.805/0001-96 Porte: ME

Preço (PNCP)[3] R\$ 51,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA

Objeto

Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS , OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA

Descrição

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS , OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA / Toalha rosto

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 105
Identificação: 00000000519307300016010000332024105
Quantidade: 199.00 Unidade: Unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 04.470.529/0001-20 Porte: ME

Item 109: VASSOURA DE PELO-

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 19,20

Órgão

Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secretaria Municipal de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secretaria Municipal de Compras e Licitações

Objeto

Registro de Preços para o fornecimento parcelado de MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, visando suprir as necessidades de diversas Secretarias deste Município, pelo período de 1 (um) ano.

Descrição

Registro de Preços para o fornecimento parcelado de MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, visando suprir as necessidades de diversas Secretarias deste Município, pelo período de 1 (um) ano. / Vassoura com cerdas de palha para uso externo, medindo aproximadamente 53 cm de altura por no mínimo 30 cm de largura no leque, com cabo de madeira medindo aproximadamente 120 cm. Deverá constar etiqueta com dados de identificação do fabricante e marca.

Dados

Data de homologação: 29/08/2025 - 11:33:47 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 40277
Identificação: 405247 51 40277
Quantidade: 500.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: COLONIAL Modelo: COLONIAL

Fornecedor

Razão Social: SUELEN DAIANE KANIS
CNPJ: 23.608.114/0001-14 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35638331000136	33,70	30,10
2	SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31797544000150	33,77	33,77
3	SUELEN DAIANE KANIS	23608114000114	33,77	19,20
4	DGL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	21526618000160	33,77	26,30
5	PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28398064000101	22,00	19,30
6	N F SEIXAS TECNOLOGIA EM SOLUÇÕES EPP	17550572000147	33,77	26,40
7	Nasad Limp Comercial Ltda	13719263000105	33,70	33,70

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 22,32

Órgão

Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Municipal de Araquari Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Municipal de Araquari

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Objeto

Registro de preços para Aquisição de ferramentas e equipamentos para uso operacional, incluindo itens manuais e motorizados

Descrição

Registro de preços para Aquisição de ferramentas e equipamentos para uso operacional, incluindo itens manuais e motorizados / VASSOURA TIPO RASTELO COM DENTES METÁLICOS FLEXÍVEIS EM AÇO GALVANIZADO, LARGURA DE TRABALHO MÍNIMA DE 40 CM, COM CABO DE MADEIRA COM NO MÍNIMO 1,20 METRO. INDICADA PARA VARRIÇÃO DE GRAMA, FOLHAS E PEQUENOS RESÍDUOS EM ÁREAS AJARDINADAS.

Dados

Data de homologação: 26/08/2025 - 08:09:15 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13666
Identificação: 394502 96 13666
Quantidade: 260.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PARABONI/PARABONI **Modelo:** 100.492

Fornecedor

Razão Social: LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18.641.075/0001-17 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	18641075000117	22,32	22,32

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 17,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Porto Mauá - Secretaria de Administração Prefeitura Municipal de Porto Mauá - Secretaria de Administração

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A BENEFICIÁRIOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A BENEFICIÁRIOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 / VASSOURA DE PALHA GRANDE, CONFECCIONADA COM PALHA DE 1ª QUALIDADE, COM NO MÍNIMO 03 AMARRAÇÕES, COM MEDIDA MÍNIMA DE 30CM DE LARGURA, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,10M COM CABO DE MADEIRA. -

Dados

Data de homologação: 29/08/2025 - 08:22:25 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1334702
Identificação: 405879 49 1334702
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Colonial **Modelo:** Vassoura de Palha

Fornecedor

Razão Social: 55.287.505 VANDERSON LAMB
CNPJ: 55.287.505/0001-70 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	55.287.505 VANDERSON LAMB	55287505000170	36,00	17,00
2	OXXION PAPEIS LTDA	54725566000100	36,86	18,75
3	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	44639579000102	36,86	19,49
4	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	33716536000167	36,50	36,50
5	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	36,86	21,16
6	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	36,86	21,17
7	ELEVATE UTILIDADES LTDA	52996455000102	36,86	35,49
8	RAFAEL GORGEN LTDA	55240764000146	21,30	21,30

Item 110: VASSOURA MATERIAL CERDAS:

Quantidade: 1500.0000 UN

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 29,40**

Órgão

MUNICIPIO DE JARU MUNICIPIO DE JARU

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA. / VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇAÇA 60CM COM CABO EM MADEIRA Vassoura para uso em, pátios, ruas, armazéns e grandes áreas em geral. Cerdas: 0,80mm

Dados

Data de homologação: 17/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5718444
Identificação: 00004279238000159100009320255718444
Quantidade: 291.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 43.279.146/0001-20 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2] **R\$ 20,00**

Órgão

IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS IFTO - CAMPUS DE ARAGUATINS

Objeto

VASSOURA DE CERDAS

Descrição

VASSOURA DE CERDAS / Vassouras e escovas constituídas por pequenos ramos ou outras matérias vegetais reunidas em feixes, com ou sem cabo

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 21250611068908000153550010000020661635376418 2066 1
Quantidade: 18.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THAMIPE LTDA
CNPJ: 11.068.908/0001-53 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 20,32**

Órgão

MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER O GABINETE DO PREFEITO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER O GABINETE DO PREFEITO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO. / VASSOURA COM CABO DE METAL: IDEAL TANTO PARA PISOS INTERNOS COMO PARA PISOS EXTERNOS. COM CERDAS PLUMADAS, CAPTURA MELHOR A SUJEIRA E PERMITE MAIOR ÁREA DE VARRIÇÃO. CABO DE METAL PLASTIFICADO; IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS; TAMANHO DO CABO: 1,2m; MEDIDAS: 31,5cmX19cmX 6,5cm, 01 UNIDADE

Dados

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5440898
Identificação: 00025064015000144100001520255440898
Quantidade: 220.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI
CNPJ: 34.018.819/0001-06 **Porte:** EPP

Item 111: VASSOURA MATERIAL CERDAS:PIAÇAVA MATERIAL CEPA:CHAPA DE AÇO COMPRIMENT...

Quantidade: 1500.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 18,90

Órgão

MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS

Objeto

Futura e possível aquisição de materiais e produtos de limpeza, conforme demanda, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Darcinópolis TO, do Fundo Municipal de Educação e Cultura e do Fundo Municipal de Assistência Social, visando assegurar condições adequadas de higiene, conservação e manutenção dos prédios públicos, unidades escolares, administrativas e socioassistenciais, conforme especificações, condições e estimativas constantes no Termo de Referência.

Descrição

Futura e possível aquisição de materiais e produtos de limpeza, conforme demanda, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Darcinópolis TO, do Fundo Municipal de Educação e Cultura e do Fundo Municipal de Assistência Social, visando asseg / VASSOURA PIAÇAVA Nº4 COM CABO

Dados

Data de homologação: 23/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 62
Identificação: 00000000250640720001231000044202562
Quantidade: 130.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 23.384.022/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 19,40

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO PARAISO MUNICIPIO DE ALTO PARAISO

Objeto

[LICITANET] - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO, A FIM SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO RO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO, A FIM SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO RO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / VASSOURA PIAÇAVA TIPO LEQUE, CABO DE MADEIRA, BASE 40CM tipo leque, cabo de cabo de madeira, medida da base 40 cm, com base de metal.

Dados

Data de homologação: 04/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5367961
Identificação: 00063762025000142100002620255367961
Quantidade: 72.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 06.847.807/0001-40

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 18,45

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higiene.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higiene. / Vassoura piaçava com cabo

Dados

Data de homologação: 07/07/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5931536

Identificação: 00034887935000153100007620255931536

Quantidade: 3770.00

Unidade: Und.

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NOVA ERA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 54.556.465/0001-52

Porte: EPP

Item 112: VASSOURA PET-

Quantidade: 400.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 22,02

Órgão

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, higiene, conservação e utensílios auxiliares, conforme especificações, quantidades e condições descritas neste Termo de Referência, para atendimento das demandas operacionais e administrativas do SAAE/Pirapora-MG.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, higiene, conservação e utensílios auxiliares, conforme especificações, quantidades e condições descritas neste Termo de Referência, para atendimento das demandas operacionais e administrativas do SAAE/Pirapora-MG. / VASSOURA MULTIUSO, ANATÔMICA, SEM CABO, CERDAS EM PET 100% RECICLADO COM FIBRAS

Dados

Data de homologação: 21/07/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 10

Identificação: 00000000235352710001471000047202510

Quantidade: 30.00

Unidade: UNIDADE

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA

CNPJ: 25.319.229/0001-14

Porte: ME

Preço (BBMNET) [2]

R\$ 22,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL TIPO PIAÇA. CONFECCIONADA EM PET. RESISTENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 60CM X 6CM X 10,5 CM. CERDAS DE PET 0,80 MM. COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 10CM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS E HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE. A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE. CABO DE 1,40 M DE COMPRIMENTO E 28 MM. CABO EM MADEIRA TRATADA, POLIDA E SEM PINTURA

Descrição

VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL TIPO PIAÇA. CONFECCIONADA EM PET. RESISTENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 60CM X 6CM X 10,5 CM. CERDAS DE PET 0,80 MM. COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 10CM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOST... / VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL TIPO PIAÇA. CONFECCIONADA EM PET. RESISTENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 60CM X 6CM X 10,5 CM. CERDAS DE PET 0,80 MM. COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 10CM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS E HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE. A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE. CABO DE 1,40 M DE COMPRIMENTO E 28 MM. CABO EM MADEIRA TRATADA, POLIDA E SEM PINTURA

Dados

Data de homologação: 02/07/2025 - 16:06:14 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 59
Identificação: BBMNET-59-f6509c44-f62b-4832-ba48-b7124c210270
Quantidade: 850.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 16.812.837/0001-75 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO	16812837000175	22,50	22,50
2	B&W ENGENHARIA & TECNOLOGIA LTDA	12927090000140	22,70	22,70
3	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32972023000154	26,80	26,80
4	FRANN COMERCIAL LTDA	42130170000130	28,50	28,50
5	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA	64403652000150	29,80	29,80
6	ALIANÇA UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	52429342000125	30,00	30,00
7	LOTTUS COMERCIO LTDA	40695811000179	31,43	31,43
8	AZEVEDO E SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	08194634000134	42,90	42,90

Preço (PNCP) [3]

R\$ 27,89

Órgão

MUNICIPIO DE CONGONHAS DO NORTE MUNICIPIO DE CONGONHAS DO NORTE

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha e Materiais de Limpeza para atendimento das diversas secretarias do município de Congonhas do Norte.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha e Materiais de Limpeza para atendimento das diversas secretarias do município de Congonhas do Norte. / VASSOURA TIPO PET

Dados

Data de homologação: 30/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 53
Identificação: 00000000183031800001461000059202553
Quantidade: 70.00 **Unidade:** UNID. **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO SALDANHA DE SANTANA LTDA
CNPJ: 41.697.854/0001-56 **Porte:** ME

Item 113: XAMPU TIPO:

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Quantidade: 800.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 15,25**

Órgão

MUNICIPIO DE FENIX MUNICIPIO DE FENIX

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E COPA E COZINHA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E COPA E COZINHA / SHAMPOO (XAMPU), TIPO: NEUTRO, APLICAÇÃO: INFANTIL, CABELOS NORMAIS, EMBALAGEM: 200 ML, CATMAT 402414.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5763946
Identificação: 00076950021000130100003220255763946
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL DE ALIMENTOS VANETTI LTDA
CNPJ: 01.398.112/0001-05 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 11,00**

Órgão

MUNICIPIO DE LEOPOLDINA MUNICIPIO DE LEOPOLDINA

Objeto

Aquisição de item de higiene para atender a casa do aconchego, casa do adolescente, conforme solicitação da secretaria de assistência social, com fulcro no art 75, inciso II da lei 14.133/2021

Descrição

Aquisição de item de higiene para atender a casa do aconchego, casa do adolescente, conforme solicitação da secretaria de assistência social, com fulcro no art 75, inciso II da lei 14.133/2021 / Xampu tipo: neutro, aplicação: infantil, cabelos normais

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000017733643000147100011620251
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DROGARIA DESCONTAO DE LEOPOLDINA LTDA
CNPJ: 71.007.546/0001-12 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 9,98**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO ITAMBE MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO ITAMBE

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZACAO, COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTO ANTONIO DO ITAMBEMG

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZACAO, COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTO ANTONIO DO ITAMBEMG / Xampu Tipo: Neutro, AplicaCao: Infantil, Cabelos Normais. Codigo catmat: 402414

Dados

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 98
Identificação: 00000000183032220001491000026202598
Quantidade: 50.00 **Unidade:** M **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
CNPJ: 39.905.061/0001-33 **Porte:** ME

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

22.372.923 ANDREIA STAROSKY

CNPJ: 22372923000107
EMAIL: lucasvideoproducoes@hotmail.com
TELEFONE: (47) 3533-4777
ENDEREÇO: RUA ANA BEPLER CLASEN - 76, NOSSA SENHORA DE FATIMA. ITUPORANGA/SC - 88.400-000

3 S COMERCIAL LTDA

CNPJ: 39596414000160
EMAIL: camposecamposcontabil@gmail.com
TELEFONE: (33) 3321-5852
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES - 1981, GLEBA 01, ZACARIAS. CARATINGA/MG - 35.300-576

40.207.747 ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA

CNPJ: 40207747000130
EMAIL: alfredooliveira9797@icloud.com
TELEFONE: (91) 9849-7333
ENDEREÇO: AVENIDA SETE DE SETEMBRO - S/N, TERREO PRIMEIRO PISO, CENTRO. GARRAFAO DO NORTE/PA - 68.665-000

42.743.371 FRANKEMBERG PEREIRA DANTAS

CNPJ: 42743371000103
EMAIL: laura998476330@gmail.com
TELEFONE: (84) 9847-6330
ENDEREÇO: 10A RUA SEBASTIAO FERREIRA LIMA - 5, LOJA 5, CENTRO. TANGARA/RN - 59.240-000

44.416.805 ALINE DIAS RODRIGUES

CNPJ: 44416805000196
EMAIL: aline.jfmg@hotmail.com
TELEFONE: (32) 8889-8262
ENDEREÇO: R PROFESSOR JOSE SPINELLI - 423, ANDAR 1, BAIRU. JUIZ DE FORA/MG - 36.050-120

47.627.155 LUIZ RAFAEL FRANCISCO

CNPJ: 47627155000116
EMAIL: luizrfrancisco@hotmail.com
TELEFONE: (45) 9129-6980
ENDEREÇO: RUA DAS OLIVEIRAS - 428, ALTO BELA VISTA. CATANDUVAS/PR - 85.470-000

47.955.983 QUELINI CRISTINA MEDEIROS GOMES

CNPJ: 47955983000183
EMAIL: comerciorondonia364@gmail.com
TELEFONE: (69) 9926-7812
ENDEREÇO: AVENIDA CORACAO DE RONDONIA - 2001, COLINA PARK II. JI-PARANA/RO - 76.906-721

48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS

CNPJ: 48400615000131
EMAIL: mariaanitadistribuidora@yahoo.com
TELEFONE: (51) 9697-6772
ENDEREÇO: AV ROMEU SAMARANI FERREIRA - 675, VILA NOVA. PORTO ALEGRE/RS - 91.750-740

50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO

CNPJ: 50181391000166
EMAIL: luizwmario@gmail.com
TELEFONE: (21) 8622-2291
ENDEREÇO: ESTRADA ADHEMAR BEBIANO - DE 3677 AO FIM - LADO IMPAR - 3945, LOJA C, ENGENHO DA RAINHA. RIO DE JANEIRO/RJ - 20.765-171

51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS REIS DOMINGOS

CNPJ: 51382835000194

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

EMAIL: brunodomingos200@outlook.com
TELEFONE: (35) 9758-5066
ENDEREÇO: AVENIDA JUCA STOCKLER - 622, APT 107, BELO HORIZONTE. PASSOS/MG - 37.900-106

55.287.505 VANDERSON LAMB

CNPJ: 55287505000170
EMAIL: carlafavero02@gmail.com
TELEFONE: (55) 9654-8014
ENDEREÇO: 1A VILA ESQ BURITI - SN, INTERIOR. TUPARENDI/RS - 98.940-000

55.451.885 HOMARIO DEIGLESON BEZERRA MOURA

CNPJ: 55451885000137
EMAIL: homariomoura@gmail.com
TELEFONE: (92) 8195-6191
ENDEREÇO: RUA SAO FRANCISCO DE ASSIS - 67, ANDAR 2;SALA B, NOVA ESPERANCA. MANAUS/AM - 69.037-514

57.388.747 ELIZEU MOURA MENDES DA SILVA

CNPJ: 57388747000186
EMAIL: mouraelizeu2004@gmail.com
TELEFONE: (18) 9680-3895
ENDEREÇO: RUA RICIERI PERNOMIAN - 430, LADO ESTE. LUCELIA/SP - 17.780-015

59.179.053 LAIZA DA SILVA RODRIGUES

CNPJ: 59179053000164
EMAIL: laizarodrigues@gmail.com
TELEFONE: (32) 8438-0982
ENDEREÇO: RUA CARANGOLA - 111, CENTRO. ESPERA FELIZ/MG - 36.830-000

A C DA S PINTO

CNPJ: 27279291000155
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 3243-1369
ENDEREÇO: R DOUTOR WALTER DA SILVA PACHECO - 455, SALA A, JARDIM MARCO ZERO. MACAPA/AP - 68903180

A DA C GAIA ESTIVAS LTDA

CNPJ: 05473396000108
EMAIL: fiscal@esacon.com.br
TELEFONE: (91) 3781-1601
ENDEREÇO: R FREI CRISTOVAO DE LISBOA - 1291, CENTRO. CAMETA/PA - 68.400-000

ACSUL COMERCIAL LTDA

CNPJ: 41471513000168
EMAIL: acsulcomercio@gmail.com
TELEFONE: (48) 9144-9922
ENDEREÇO: SRV DIAMANTINA FREITAS - 50, CENTRO. FLORIANOPOLIS/SC - 88.020-535

AGR SOLUCOES EM HIGIENIZACAO E DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 55783453000123
EMAIL: contato01.agr@gmail.com
TELEFONE: (14) 9115-8060
ENDEREÇO: RUA GUILHERME GRIZZO - 189, JARDIM SAO CAETANO. JAU/SP - 17.205-240

ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 16812837000175
EMAIL: alfamaxcam@hotmail.com
TELEFONE: (61) 3399-0880
ENDEREÇO: R 10 - SN, LOTE: 03; LOJA: 01,, METROPOLITANA (NUCLEO BANDEIRANTE). BRASILIA/DF - 71731100

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES

CNPJ: 01529135000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R ELIFAS ALVES BANDEIRA - S/N, CENTRO. CONCEICAO DO TOCANTINS/TO - 77.305-000

ALIMENTAR MERCANTIL LTDA

CNPJ: 26778242000102
EMAIL: cloroecia.jacobina@gmail.com
TELEFONE: (74) 9123-1080
ENDEREÇO: RUA CORONEL HERMENEGILDO - 58, MISSAO. JACOBINA/BA - 44.700-000

ALTO VALE ATACADISTA LTDA

CNPJ: 31551960000173
EMAIL: altovaleatacadista@hotmail.com
TELEFONE: (48) 3276-2159/ (48) 9966-5523
ENDEREÇO: AV BEIRA RIO - 730, SALA 02, CENTRO. ALFREDO WAGNER/SC - 88.450-000

AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 34562495000164
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 9339-8931
ENDEREÇO: RUA RIO PACAVI - 186, CJ COL DO ALEIXO, SAO JOSE OPERARIO. MANAUS/AM - 69.085-275

AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 05891838000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3215-2601
ENDEREÇO: Q 104 NORTE RUA NE 9 - 6, SALA 12 ACNE II CONJ. 02 LOTE 05, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77006028

ANCIUTTI DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA LTDA

CNPJ: 46867217000102
EMAIL: manoellimacunha39@gmail.com
TELEFONE: (54) 9926-9075/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV ALVARO BERTHIER - 51, SALA AVENIDA, SAO CRISTOVAO. PASSO FUNDO/RS - 99.060-070

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 31646159000101
EMAIL: atendimento@risquerabisque.com
TELEFONE: (93) 3518-1619
ENDEREÇO: AV ROTARY - 1431, EDIF A, BELA VISTA. ITAITUBA/PA - 68.180-390

ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05782685000199
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3536-1121
ENDEREÇO: AV JUSCELINO KUBITSCHKE - 1714, SETOR 02. ARIQUEMES/RO - 76.872-869

ARMAZEM ROBERTO LTDA

CNPJ: 47589167000101
EMAIL: armazemrobertorms@gmail.com
TELEFONE: (74) 3535-0246
ENDEREÇO: AV ARTHUR CASTELO BRANCO - 519, QUADRA 19. REMANSO/BA - 47.200-000

ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA

CNPJ: 34056198000147
EMAIL: armed.distribuidora@outlook.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (99) 3212-0681
ENDEREÇO: RUA XIV - 6, CONJ RESERVA DAS FLORES SETOR 58 QUADRA124 LOTE 330, CAJUEIRO. TIMON/MA - 65.630-462

ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176

CNPJ: 29524989000114
EMAIL: pmw_rocha@hotmail.com
TELEFONE: (63) 8488-3363
ENDEREÇO: R RUA 13 DE MAIO - 737, CENTRO. DIVINOPOLIS DO TOCANTINS/TO - 77.670-000

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51978129000100
EMAIL: rachcamila@gmail.com
TELEFONE: (51) 9942-5552 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA BOM FIM ALTO - 4603, SALA 03, BOM FIM ALTO. BOM PRINCIPIO/RS - 95.765-000

ATTACK MED LTDA

CNPJ: 48271204000193
EMAIL: attack.meed@gmail.com
TELEFONE: (22) 9238-0396
ENDEREÇO: RUA DEOMAR JAEGGER - 70, LOJA 01, ALEQUICIS. SANTO ANTONIO DE PADUA/RJ - 28.470-000

ATUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 05277251000131
EMAIL: acacont@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3632-1900
ENDEREÇO: RUA IGUATEMI - 85, SANTA TEREZINHA. SANTO ANTONIO DE JESUS/BA - 44.445-582

AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06698091000590
EMAIL: custodio.camargo@terra.com.br
TELEFONE: (11) 2808-3957
ENDEREÇO: EST TENENTE MARQUES - 1818, GALPAO17, PARQUE PANORAMA II (FAZENDINHA). SANTANA DE PARNAIBA/SP - 6534030

AUTOZONE BRASIL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA.

CNPJ: 14310170000268
EMAIL: fiscal@autozone.com
TELEFONE: (11) 3218-2622 / (11) 3218-2623
ENDEREÇO: AVENIDA GENERAL CARNEIRO - 762, VILA LUCY. SOROCABA/SP - 18.043-000

B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 49418659000151
EMAIL: bfsdistribuidoraltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8620-9515
ENDEREÇO: PSG NOSSA SENHORA DAS GRACAS - 146 A, BENGUI. BELEM/PA - 66.630-176

B.G.F. COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA

CNPJ: 19820891000150
EMAIL: bgfcomercial@hotmail.com
TELEFONE: (11) 2977-0009
ENDEREÇO: AVENIDA GUILHERME - 845, VILA GUILHERME. SAO PAULO/SP - 02.053-002

BOOTMINAS CALCADOS LTDA

CNPJ: 00612163000125
EMAIL: cristina@bootminas.com.br
TELEFONE: (35) 3552-4915
ENDEREÇO: R OCTAVIO SILVA BARBOSA - 235, POLO INDUSTRIAL DE GUAXUPE. GUAXUPE/MG - 37.800-000

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ: 35638331000136
EMAIL: contratos@brvaledistribuidora.com.br
TELEFONE: (12) 3432-6006
ENDEREÇO: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES - 75, JARDIM PAULISTA. TAUBATE/SP - 12.091-590

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03746938001549
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: R JOSE MARTINS FERNANDES - 601, GALPAO40 PARTE, BATISTINI. SAO BERNARDO DO CAMPO/SP - 09.843-400

C E O MOREIRA SERVICOS

CNPJ: 55326095000120
EMAIL: caioluan72@gmail.com
TELEFONE: (69) 9396-8783
ENDEREÇO: RUA ANGICO - 4211, CONCEICAO. PORTO VELHO/RO - 76.808-272

C F SOARES

CNPJ: 00492665000160
EMAIL: maxplin@terra.com.br
TELEFONE: (51) 3541-5604
ENDEREÇO: AV FERNANDO FERRARI - 2485, C, RONDA. TAQUARA/RS - 95.600-600

C O NASCIMENTO EIRELI

CNPJ: 20700295000116
EMAIL: escritorio-jr@uol.com.br
TELEFONE: (62) 9188-6677/ (63) 3692-2658
ENDEREÇO: R MADRE BELEM - 565, CENTRO. DIANOPOLIS/TO - 77.300-000

C TOBIAS C DE CASTRO LTDA

CNPJ: 39519860000171
EMAIL: caiotobias@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8283-5960
ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO TOBIAS - 121, CENTRO. MAGALHAES DE ALMEIDA/MA - 65.560-000

C.L.C. MAUES EIRELI

CNPJ: 23085871000150
EMAIL: casabrazil@clmaues.com.br
TELEFONE: (96) 3222-6438
ENDEREÇO: AV DIOGENES SILVA - 1675, BURITIZAL. MACAPA/AP - 68900971

CABANA CACA E PESCA LTDA

CNPJ: 31112599000189
EMAIL: camargo@contabilidadecamargo.com.br
TELEFONE: (42) 9832-2172
ENDEREÇO: RUA GOVERNADOR MUNHOZ DA ROCHA - 125, CENTRO. BITURUNA/PR - 84.640-000

CAMICLAU MOINHOS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

CNPJ: 30490810000134
EMAIL: claudete.cado@rainhadasnoivas.com.br
TELEFONE: (51) 3212-5352
ENDEREÇO: R VINTE E QUATRO DE OUTUBRO - 1045, LOJA 03, AUXILIADORA. PORTO ALEGRE/RS - 90.510-003

CARLOS DINALDO LEAL DOS SANTOS 98479695234

CNPJ: 32831881000189
EMAIL: cleanlabbelem@gmail.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (91) 8509-8205
ENDEREÇO: TV PEREBEBUI - 446, PEDREIRA. BELEM/PA - 66.083-772

CAROL COMERCIAL - EIRELI

CNPJ: 10867300000126
EMAIL: licitacao1@carolcomercial.com.br
TELEFONE: (44) 3245-3220 / (44) 3245-3220
ENDEREÇO: AVENIDA NEY BRAGA - 452, VILA FRANCHELLO. MANDAGUACU/PR - 87.160-000

CASSIA REGINA PAULINO SOARES

CNPJ: 08294320000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 3343-164
ENDEREÇO: AV VITORIA REGIA ESQ. C/ RUA SAMAMBAIA - 1193, CENTRO. MORRO AGUDO DE GOIAS/GO - 76.355-000

CAVALLI LTDA

CNPJ: 44175345000151
EMAIL: cavallcavalli@hotmail.com
TELEFONE: (42) 9836-8352
ENDEREÇO: AVENIDA ANISIO PEDRO DA LUZ - 62, PIONEIROS. CANDÓI/PR - 85.140-000

COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA

CNPJ: 23890972000102
EMAIL: amimy@terra.com.br
TELEFONE: (67) 3324-3608
ENDEREÇO: RUA QUINZE DE NOVEMBRO - 597, FUNDOS, CENTRO. CAMPO GRANDE/MS - 79.002-140

COMERCIAL DE ALIMENTOS VANETTI LTDA

CNPJ: 01398112000105
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3272-1158/ (44) 3272-1897
ENDEREÇO: AV DR. JOAQUIM VICENTE DE CASTRO - 846, CENTRO. FENIX/PR - 86.950-000

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI

CNPJ: 08974702000188
EMAIL: roberto.daud@uol.com.br
TELEFONE: (11) 3275-1494
ENDEREÇO: R LUIS GAMA - 733, SALA 01, 02, 03 E 04, CAMBUCI. SAO PAULO/SP - 1519010

COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CNPJ: 46761763000156
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - 709, CENTRO. SERTAOZINHO/SP - 14.160-570

COMERCIAL SCHWERZ S/A

CNPJ: 90969387000181
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: ROD BR 158 KM 200 - S/N, VILA ABEGAY. CRUZ ALTA/RS - 98.005-970

COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO

CNPJ: 11517841001088
EMAIL: fiscal@csdvarejo.com.br
TELEFONE: (44) 3220-5695 / (44) 3220-5674 / (44) 3220-5669
ENDEREÇO: AVENIDA TAMANDARE - 903, CENTRO. MARINGA/PR - 87.013-210

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA

CNPJ: 13614627000184
EMAIL: conceitodistribuidora0@gmail.com
TELEFONE: (98) 8485-3236
ENDEREÇO: RUA ITAUNA - 04, LOTE VILLAGE ARACAGY SALA 03 QUADRAG, MIRITIUA. SAO JOSE DE RIBAMAR/MA - 65.110-000

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE ABAETE E REGIAO LTDA

CNPJ: 16505554002205
EMAIL: kelcyabaete@hotmail.com
TELEFONE: (37) 3541-6422 / (37) 3541-6400 / (37) 3541-5450
ENDEREÇO: AVENIDA ARNALDO XAVIER CORDEIRO - 935, VARGINHA. MORADA NOVA DE MINAS/MG - 35.628-000

COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA

CNPJ: 36367694000147
EMAIL: coperlimp_rp@gmail.com
TELEFONE: (16) 3103-2020
ENDEREÇO: AVENIDA PARANAPANEMA - 1129, SUMAREZINHO. RIBEIRAO PRETO/SP - 14.051-290

CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 10206542000179
EMAIL: voealto@voandoaltoconsult.com.br
TELEFONE: (11) 6353-4522/ (11) 4224-1112
ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ - 1764, SANTA PAULA. SAO CAETANO DO SUL/SP - 09.540-280

CVS COMERCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 55891371000100
EMAIL: atacadistacvs@gmail.com
TELEFONE: (62) 8410-7008/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV DA FRATERNIDADE - SN, QUADRA35 LOTE 19, SETOR GARAVELO. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74.930-510

D F DE S SILVA

CNPJ: 04599190000166
EMAIL: wells@brisanet.com.br
TELEFONE: (84) 3351-5583 / (84) 3351-5583
ENDEREÇO: R DA INDEPENDENCIA - 1162, TERREO, CENTRO. PAU DOS FERROS/RN - 59.900-000

D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA

CNPJ: 51952621000106
EMAIL: distribuidoradglicitacao@gmail.com
TELEFONE: (27) 9904-5281 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA DAS MAGNÓLIAS - 214, PORTO DE CARIACICA. CARIACICA/ES - 29.156-625

D L S COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 22816744000111
EMAIL: danielldasilvame@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9277-2901
ENDEREÇO: RUA SALDANHA MARINHO - 765, SALA 04 - PARTES, CENTRO. MANAUS/AM - 69.010-040

D M DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 32280735000102
EMAIL: dougmsantos@hotmail.com
TELEFONE: (92) 8414-3387
ENDEREÇO: RUA FREI TEODOSIO DA VEIGA - 18, QD 35 LT 20 CJJD D, PLANALTO. MANAUS/AM - 69.044-760

D MINAS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 97543701000109
EMAIL: manhumirim@orteconte.com.br

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (33) 3341-1784
ENDEREÇO: R PEDRO MOREIRA - 160, CENTRO. ALTO JEQUITIBA/MG - 36.976-000

DANTAS & ANDRADE SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 28938572000135
EMAIL: danielfp.contabil@gmail.com
TELEFONE: (79) 9952-8508
ENDEREÇO: PRACA JACKSON DE FIGUEIREDO - 139, CENTRO. FREI PAULO/SE - 49.514-000

DDD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 46192330000127
EMAIL: fernando.cardoso.furtado@gmail.com
TELEFONE: (48) 8412-3201
ENDEREÇO: R ANTONIO JOSE FELICIANO - 1464, PRESIDENTE VARGAS. ICARA/SC - 88.820-000

DENTAL ASTRAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ: 38613149000119
EMAIL: marthaconsem@gmail.com
TELEFONE: (21) 8673-8898
ENDEREÇO: RUA CARDOSO DE MORAIS - 00145, SAL 704, BONSUCESSO. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.032-000

DF COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 39227310000189
EMAIL: dvfcomercioeservicos@gmail.com
TELEFONE: (21) 8091-3757
ENDEREÇO: RUA BELO HORIZONTE - 835, APT 103 BLOCO 06, VILAR NOVO. BELFORD ROXO/RJ - 26.110-560

DIMASTEC COMERCIO ECONSULTORIA LTDA

CNPJ: 55026945000174
EMAIL: financeiro@dimastecequipamentos.com.br
TELEFONE: (21) 9929-7102
ENDEREÇO: AVENIDA GEREMARIO DANTAS - 00968, APT 1005 BLC 2, PECHINCHA. RIO DE JANEIRO/RJ - 22.743-010

DIMIPEL LIMITADA

CNPJ: 13751798000155
EMAIL: contabilidade.stk@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3332-3512
ENDEREÇO: R SAFIRA - 63, NHA CHICA. CARMO DE MINAS/MG - 37472000

DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA

CNPJ: 25319229000114
EMAIL: dinizdigital@gmail.com
TELEFONE: (38) 3721-6983/ (38) 9895-7224
ENDEREÇO: R PREFEITO IRINEU MOREIRA GONZAGA - 18, CENTRO. CURVELO/MG - 35.790-264

DIOSMAR DE JESUS SOUZA

CNPJ: 11699679000175
EMAIL: diosmarcentral_bojoterias@hotmail.com
TELEFONE: (33) 8822-6094 / (33) 3722-1009
ENDEREÇO: PRACA JOSE DE ASSIS LEBRAO - 102, CENTRO. MATA VERDE/MG - 39.915-000

DISBRAL DISTRIBUIDORA BRASILEIRA LTDA

CNPJ: 04187910000186
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA LEOVEGILDO COELHO - 198, CENTRO. MANAUS/AM - 69.005-090

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA

CNPJ: 27471471000134
EMAIL: adm.distribras@gmail.com
TELEFONE: (31) 2524-5737
ENDEREÇO: R MARCONE - 42, AGUA BRANCA. CONTAGEM/MG - 32.371-470

DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI

CNPJ: 31629675000128
EMAIL: distribuidora.sudoeste@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3432-4186 / (62) 8190-7250
ENDEREÇO: R SANTO AFONSO - 390, QUADRA8 LOTE 10, JARDIM NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO. TRINDADE/GO - 75.390-254

DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 44449147000139
EMAIL: jlcadastros@outloo.com
TELEFONE: (51) 3032-0038
ENDEREÇO: RUA JOAO GOULART - 1140, SALA 02, INDUSTRIAL. CANOAS/RS - 92.420-530

DROGARIA DESCONTAO DE LEOPOLDINA LTDA

CNPJ: 71007546000112
EMAIL: reizinhodepaula@hotmail.com
TELEFONE: (32) 3441-2224
ENDEREÇO: RUA RIBEIRO JUNQUEIRA - 53, LOJA A, CENTRO. LEOPOLDINA/MG - 36.700-012

DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI

CNPJ: 34018819000106
EMAIL: duarte.distribuidora@outlook.com
TELEFONE: (99) 8168-9769
ENDEREÇO: R PARAIBA - 724, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65.907-260

E. DA COSTA QUINTINO E CIA LTDA

CNPJ: 44339791000154
EMAIL: everquint@hotmail.com
TELEFONE: (82) 9985-5612
ENDEREÇO: RUA QUINZE DE NOVEMBRO - 421A, CENTRO. ARAPIRACA/AL - 57.300-340

ECOLAB QUIMICA LTDA

CNPJ: 00536772000142
EMAIL: wilson.zavagli@ecolab.com
TELEFONE: (11) 2134-2754 / (11) 2134-2618
ENDEREÇO: AV GUPE - 10.933, SITIO GUPE - DISTRITO DE JARDIM BELVAL. BARUERI/SP - 06.422-120

ECOLIM EIRELI

CNPJ: 17221558000108
EMAIL: ecolim.ro@gmail.com
TELEFONE: (69) 3421-1616 / (69) 3421-1616
ENDEREÇO: RUA TENENTE BRASIL - 510, CENTRO. JI-PARANA/RO - 76.900-014

ECOPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE RECICLADOS EIRELI

CNPJ: 23378901000117
EMAIL: simone.finaceiro@ecoplaca.com.br
TELEFONE: (15) 3227-7084 / (15) 3418-9228
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM BASTOS - 87, FUNDOS, VILA HARO. SOROCABA/SP - 18.015-030

EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 53073552000196
EMAIL: contato@grupogsv.com.br

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (31) 3333-3804
ENDEREÇO: RUA IGARACU - 832, NOVO ELDORADO. CONTAGEM/MG - 32.341-230

EMERSON DOS SANTOS BARROS

CNPJ: 36203327000108
EMAIL: iconedistribuidorace@gmail.com
TELEFONE: (85) 8867-3143
ENDEREÇO: R GUERRA JUNQUEIRO - 1058, A, SERRINHA. FORTALEZA/CE - 60.741-300

EMPORIUM FOR HOME LTDA

CNPJ: 20550625000134
EMAIL: vendas@emporiumforhome.com.br
TELEFONE: (47) 3517-0833
ENDEREÇO: RUA 226, ESQ. COM 2* AVENIDA - 263, SALA 03, MEIA PRAIA. ITAPEMA/SC - 88.220-000

ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO DE FRIOS LTDA

CNPJ: 33931327000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (61) 3378-3030
ENDEREÇO: Q ADE QUADRA 2 CONJUNTO A - SN, LOTE 01, AREA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO (CEILANDIA). BRASILIA/DF - 72.237-210

ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI

CNPJ: 19321144000178
EMAIL: estacaocomercio.27@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8886-4308
ENDEREÇO: TV WE 38 CIDADE NOVA IV - 131, CIDADE NOVA. ANANINDEUA/PA - 67133210

EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA

CNPJ: 54903303000143
EMAIL: pauloeduardoalima@gmail.com
TELEFONE: (85) 9646-9686/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV NOE LEITE DE FREITAS - 200, VEREDA TROPICAL. EUSEBIO/CE - 61.761-860

FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629

CNPJ: 26427828000114
EMAIL: biasercom@hotmail.com
TELEFONE: (31) 9947-4579
ENDEREÇO: R Professor Honorio Esteves - 281, Cabecas. OURO PRETO/MG - 35400000

FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA

CNPJ: 03786930000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BATISTA MONTEIRO - 461, NAZARE. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49839964000117
EMAIL: flashlimp.sb@gmail.com
TELEFONE: (75) 9829-6613/ (75) 3624-9770
ENDEREÇO: R ANTONIO CARLOS MAGALHAES - 11F, CENTRO. SANTA BARBARA/BA - 44.150-000

FORTE MIL LTDA

CNPJ: 49332637000174
EMAIL: forte_mil@hotmail.com
TELEFONE: (85) 9662-0110 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAIDE - 736, A, JARDIM DAS OLIVEIRAS. FORTALEZA/CE - 60.821-420

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO

CNPJ: 05794584000138
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (89) 5571-232 / (89) 5571-232
ENDEREÇO: PA DA BANDEIRA - 284, CENTRO. NAZARE DO PIAUI/PI - 64.825-000

FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA

CNPJ: 14195952000112
EMAIL: rcon.social@outlook.com
TELEFONE: (92) 3361-2159
ENDEREÇO: AV GILBERTO MESTRINHO - 1233, LIBERDADE. MANACAPURU/AM - 69.400-559

G A G COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 51831556000160
EMAIL: contahs@terra.com.br
TELEFONE: (19) 3534-0371
ENDEREÇO: R 22 BE - 1287, PAVMTOSUPERIOR, ESTADIO. RIO CLARO/SP - 13.501-388

G. B. DE SOUZA COMERCIO

CNPJ: 05074560000104
EMAIL: feedback.fiscal@gmail.com
TELEFONE: (94) 9166-1660/ (94) 3382-2192
ENDEREÇO: R GOIAS - S.N., ANEXO AV. CARAJAS, BELA VISTA. AGUA AZUL DO NORTE/PA - 68.533-000

GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA

CNPJ: 16620059000112
EMAIL: gauchadistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (51) 9956-0942
ENDEREÇO: R ANTONIO BIEHLER - 12, PORTAO VELHO. PORTAO/RS - 93.180-000

GBR COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 24162093000119
EMAIL: gbrserv2001@gmail.com
TELEFONE: (85) 9837-5984
ENDEREÇO: RUA E DO LOTEAMENTO CIDADE VERDE - 430, SAO BENTO. FORTALEZA/CE - 60.875-580

GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA

CNPJ: 20352354000102
EMAIL: isaac.contabilidade@gmail.com
TELEFONE: (31) 3889-8020
ENDEREÇO: R LAURO JAKES - 72, FLORESTA. BELO HORIZONTE/MG - 31.015-176

GEONARDO VICENTE FERREIRA

CNPJ: 10725125000132
EMAIL: tekcontabil@uol.com.br
TELEFONE: (84) 3251-2572 / (84) 3251-2338 / (84) 3251-3059
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO RAFAEL DE OLIVEIRA - 121, SANTOS DUMONT. SAO PAULO DO POTENGI/RN - 59.460-000

GEOVANIA SOARES DA SILVA 13255555418

CNPJ: 37214397000124
EMAIL: manoeliago@outlook.com
TELEFONE: (82) 8116-7085
ENDEREÇO: 10A RUA SENADOR ARNON DE MELO - S/N, CASA, CONJUNTO PAULO ANDRADE. PARICONHA/AL - 57.475-000

GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA

CNPJ: 40275415000192
EMAIL: darlan_slz@hotmail.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (98) 8236-2000
ENDEREÇO: TRAVESSA URBNO SANTOS - 43, LETRA A, CENTRO. VITORIA DO MEARIM/MA - 65.350-000

GILSON DE MATOS LEITE JUNIOR CPF 020708846-27

CNPJ: 46001005000130
EMAIL: contabil_silva@yahoo.com.br
TELEFONE: (35) 3521-5153/ (35) 8857-7240
ENDEREÇO: R GLORIA - 177, SALA A, SAO BENEDITO. PASSOS/MG - 37.900-200

GJ EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA

CNPJ: 51188063000154
EMAIL: equipamentosgj@gmail.com
TELEFONE: (21) 6537-0195
ENDEREÇO: ESTRADA CANTAGALO - 00384, CAMPO GRANDE. RIO DE JANEIRO/RJ - 23.036-440

GLAMOUR CERIMONIAIS E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 24284699000127
EMAIL: glamourentosrv@gmail.com
TELEFONE: (64) 3621-1620
ENDEREÇO: RUA JOSE DA FONSECA - SN, QUADRA28 LOTE 11 B, SETOR MORADA DO SOL. RIO VERDE/GO - 75.908-700

H. C. CORDEIRO

CNPJ: 20755100000135
EMAIL: nd_noronha@msn.com
TELEFONE: (84) 3061-0491 / (84) 8819-9964
ENDEREÇO: R CORONEL GURGEL - 1311, LOJA 4, ALTO DA CONCEICAO. MOSSORO/RN - 59600322

H.M MALACARNE LTDA

CNPJ: 58129193000165
EMAIL: superamazonas.malacarne@gmail.com
TELEFONE: (69) 8484-2079
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 1729, CENTRO. PIMENTEIRAS DO OESTE/RO - 76.999-000

HAVAN S.A

CNPJ: 79379491015962
EMAIL: contabilidade@havan.com.br
TELEFONE: (47) 3251-5195 / (47) 3251-5021
ENDEREÇO: RUA OTAVIO SCHEMES - 4105, BARNABE. GRAVATAI/RS - 94.155-000

HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI

CNPJ: 20873342000123
EMAIL: hccomercio@outlook.com
TELEFONE: (83) 3223-8506 / (83) 8885-6567
ENDEREÇO: R JOSE FRANCISCO DA SILVA - 571, CRISTO REDENTOR. JOAO PESSOA/PB - 58070410

HELT SOLUCOES EM COMPRAS LTDA

CNPJ: 54217447000146
EMAIL: helt_solucoes@outlook.com
TELEFONE: (19) 9732-6584
ENDEREÇO: RUA JATOBA - 44, VILA QUEIROZ. LIMEIRA/SP - 13.485-021

HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI

CNPJ: 14809336000104
EMAIL: pablo.odeon@hotmail.com
TELEFONE: (98) 3352-1914
ENDEREÇO: AV NOVA BRASILIA - 75, POEIRAO. VITORIA DO MEARIM/MA - 65.350-000

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

HERACLITO FONTES REZENDE

CNPJ: 13230866000130
EMAIL: ideiadesign2@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9858-0856/ (79) 9975-8780
ENDEREÇO: R SIMAO DIAS - 288, CENTRO. ARACAJU/SE - 49.010-430

I P DOS SANTOS

CNPJ: 17133624000180
EMAIL: billy.motopecas.mpu@gmail.com
TELEFONE: (92) 8534-4969
ENDEREÇO: RUA GILBERTO MESTRINHO - 1319, LIBERDADE. MANACAPURU/AM - 69.400-559

ICLEAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 33614493000109
EMAIL: pilares.fiscal@gmail.com
TELEFONE: (85) 9111-3881
ENDEREÇO: R DOUTOR FRANCISCO GADELHA - 720, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE. FORTALEZA/CE - 60.811-120

IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 14332485000125
EMAIL: imed.inteligencia@gmail.com
TELEFONE: (92) 8434-2791/ (92) 8456-9495
ENDEREÇO: R CONSTELACAO DE URSMA MAIOR - 350, ALEIXO. MANAUS/AM - 69.060-092

INTERJET COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 59403410000126
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (11) 5631-3023
ENDEREÇO: R SOBRALIA - 422, CAMPO GRANDE. SAO PAULO/SP - 4691020

ISA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 31890746000222
EMAIL: isaprodutos@hotmail.com
TELEFONE: (83) 2149-0125
ENDEREÇO: RUA FLORIANO PEIXOTO - 209, CENTRO. CATOLE DO ROCHA/PB - 58.884-000

IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR

CNPJ: 14435583000198
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 9471-1868
ENDEREÇO: TRAVESSA SANTO ANTONIO - 2342, PANTANAL. LABREA/AM - 69.830-000

J L C DE MELO

CNPJ: 07442086000151
EMAIL: jorgecabral2012@bol.com.br
TELEFONE: (95) 9904-2546
ENDEREÇO: R SAO VICENTE - 578, SALA 2, CINTURAO VERDE. BOA VISTA/RR - 69.312-357

J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE

CNPJ: 37010127000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 9992-3269
ENDEREÇO: Q 403 NORTE AVENIDA LO 10 - 21, LOTE 16 SALA 02, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77.001-493

J MARINHO CORDEIRO LTDA

CNPJ: 18407447000145
EMAIL: joeltonmearim@hotmail.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (98) 9178-8979
ENDEREÇO: R ESTRADA DE VIANA - 10, SALA 01 SALA 02 SALA 04, CENTRO. VITORIA DO MEARIM/MA - 65.350-000

J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 11923577000191
EMAIL: jbcom@jbcom.net.br
TELEFONE: (27) 3371-6106
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE ARMANI - SN, QUADRA05 LOTE 03 LOJA 01, LINHARES V. LINHARES/ES - 29.905-190

JADER LUIS SPERANZA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 52492401000100
EMAIL: jadersperanza@yahoo.com.br
TELEFONE: (19) 9214-0934
ENDEREÇO: RUA DOUTOR ALIPIO DOS SANTOS - 5-67, APT 1004, VILA CIDADE UNIVERSITARIA. BAURU/SP - 17.012-530

JC FENIX DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 56689278000172
EMAIL: licitacao.fenixdistribuicao@gmail.com
TELEFONE: (18) 3722-3574
ENDEREÇO: AV GUANABARA - 2065, SALA 01, STELLA MARIS. ANDRADINA/SP - 16.901-100

JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA

CNPJ: 58172098000144
EMAIL: kadesh.epi@bol.com.br
TELEFONE: (14) 9787-9336
ENDEREÇO: R VINTE E SETE DE AGOSTO - 725, CENTRO. MINEIROS DO TIETE/SP - 17.320-003

JN PAPEIS LTDA

CNPJ: 08689469000191
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3351-3769
ENDEREÇO: R GUSTAVO KRIEGER - 28, CENTRO. BRUSQUE/SC - 88.350-080

JOICE LARA ROSA 05398841114

CNPJ: 47025565000197
EMAIL: smlquality@outlook.com
TELEFONE: (62) 9443-4044
ENDEREÇO: R ITUMBIARA - 710, APT APT 604 BLOCO B APT 604 BLOCO B, CIDADE JARDIM. GOIANIA/GO - 74.413-120

JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO

CNPJ: 14067722000178
EMAIL: ferpel@zaz.com.br
TELEFONE: (91) 2261-049
ENDEREÇO: TR PIRAJA - 1373, PEDREIRA. BELEM/PA - 66087490

JOSE JUAREZ SOARES FILHO

CNPJ: 11737814000120
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (85) 3341-1080
ENDEREÇO: RUA JOSE JUAREZ - 34, A, PARQUE IRACEMA. MARANGUAPE/CE - 61.948-380

JOSE WILLIAM REZENDE SILVA

CNPJ: 03183008000129
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (17) 3632-3069
ENDEREÇO: R PROFESSOR RUBIAO MEIRA - 4370, COHAB ROQUE VIOLA. JALES/SP - 15.700-002

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA

CNPJ: 32749202000127
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (79) 3544-1464
ENDEREÇO: LRG TOBIAS BARRETO - 130, TERREO, CENTRO. ITABAIANINHA/SE - 49.290-000

KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA

CNPJ: 02150800000114
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R JOAO BERTANI - 39, CENTRO. ERECHIM/RS - 99.700-010

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI

CNPJ: 29755673000133
EMAIL: criskelly_cris@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3323-3094
ENDEREÇO: R OSCAR CLOCK - 200, NOVA RUSSIA. PONTA GROSSA/PR - 84.053-500

KIENTRO BRASIL LTDA

CNPJ: 19717870000104
EMAIL: luisotavio@kientro.com.br
TELEFONE: (19) 3022-6045
ENDEREÇO: R DOUTOR ULHOA CINTRA - 767, ANDAR 1 SALA 3, CENTRO. MOGI MIRIM/SP - 13800061

L & C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 15304849000126
EMAIL: lecdistribuiacao@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8115-6696 / (62) 9526-2174 / (62) 3587-1860
ENDEREÇO: AVENIDA DAS ACACIAS - SN, QUADRA28 LOTE 4/5, SETOR RODOVIARIO. MORRO AGUDO DE GOIAS/GO - 76.355-000

L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA

CNPJ: 54416857000116
EMAIL: lcparticipacoescomercio@gmail.com
TELEFONE: (84) 9104-9100 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA FELIPE CAMARÃO - 295, SALA 5, ALTO DA CONCEIÇÃO. MOSSORO/RN - 59.600-340

L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 06847807000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 3223-5749 / (68) 3223-5749
ENDEREÇO: ESTRADA ESTRADA DE PORTO ACRE KM 01 - 1318, ALTO ALEGRE. RIO BRANCO/AC - 69.921-230

L C E CALVET FILHO EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 43318713000100
EMAIL: lccfilho25@gmail.com
TELEFONE: (98) 9141-1302
ENDEREÇO: R DO CHUMBO - 09, QUADRA 11, RESIDENCIAL CANAA. SAO LUIS/MA - 65.049-378

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

CNPJ: 14793347000143
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3075-5010
ENDEREÇO: RUA PIAUI - 649, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.901-600

LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 58686636000119
EMAIL: diretoria.lbm@gmail.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (62) 9223-9414/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R DO COMERCIO - 41, CENTRO. OURO VERDE DE GOIAS/GO - 75.165-000

LEAO AZUL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

CNPJ: 17496898000133
EMAIL: diegomousinho33@gmail.com
TELEFONE: (91) 8704-9283
ENDEREÇO: R SANTO ANTONIO - 192, SALA A, MANGAL. TUCURUI/PA - 68.458-051

LEFLEX MAGAZINE LTDA

CNPJ: 49577189000179
EMAIL: marcos@monarcamagazine.com
TELEFONE: (11) 4725-3755
ENDEREÇO: RUA CARLOS LACERDA - 28, SALA 3, VILA CINTRA. MOGI DAS CRUZES/SP - 08.745-200

LEMES E LEMES LTDA

CNPJ: 13437081000133
EMAIL: ecredeval@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9243-3095
ENDEREÇO: AV CODESPAR - 1175, B, CENTRO. DIVINOPOLIS DO TOCANTINS/TO - 77.670-000

LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

CNPJ: 50202063000107
EMAIL: legalizacao@litteracont.com.br
TELEFONE: (69) 3421-7162 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA VENCESLAU BRÁS - 146, BRCAO ALVENARIA SETOR 501 QUADRA0072A LOTE 00011, SÃO PEDRO. JI-PARANA/RO - 76.913-645

LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 18641075000117
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (55) 3739-1206
ENDEREÇO: R DO COMERCIO - 1055, SALA, CENTRO. TAQUARUCU DO SUL/RS - 98410000

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 59043023000126
EMAIL: lifegoldhospitalar@gmail.com
TELEFONE: (62) 9407-6611/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV ANTÔNIO FLÁVIO LIMA - SN, QUADRA21 LOTE 13, RESIDENCIAL BOA VISTA. SENADOR CANEDO/GO - 75.258-772

LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI

CNPJ: 19112177000108
EMAIL: luckpapelaria@hotmail.com
TELEFONE: (71) 2137-8370/ (71) 9236-0152
ENDEREÇO: TV APÍO MEDRADO - 01, CENTRO. SANTA TERESINHA/BA - 44.590-000

LUMINA - COMERCIO E MANUTENCAO DE GERADORES LTDA

CNPJ: 30793433000102
EMAIL: piquini.caique@gmail.com
TELEFONE: (11) 4183-2300
ENDEREÇO: ESTRADA CABREUVA - 195, ANDAR 1, VILA SANTA LUCIA. CARAPICUIBA/SP - 06.321-001

M & D SERVICOS DE SAUDE LTDA

CNPJ: 53327772000107
EMAIL: deyviduarte@hotmail.com
TELEFONE: (95) 8410-2595 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA DOS TAJAS - 165, PRICUMA. BOA VISTA/RR - 69.309-640

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

M DOS M D ARAUJO

CNPJ: 01485345000145
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 3245-1290
ENDEREÇO: AV LOURENCO VIEIRA DA SILVA - 6, : QUADRA 55; : CONJUNTO ILHA BELA;; JARDIM SAO CRISTOVAO. SAO LUIS/MA - 65.055-310

M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51710261000136
EMAIL: mfcistribuidoraeservicos@gmail.com
TELEFONE: (22) 9843-8131
ENDEREÇO: AVENIDA JOHN KENNEDY - 150, LOJA 240, CENTRO. ARARUAMA/RJ - 28.979-087

M I TOSCANO GOES

CNPJ: 03386845000155
EMAIL: grupopompeia1@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8268-1480 / (94) 8414-6714
ENDEREÇO: AVENIDA BEIRA RIO - 1164, CENTRO. ALMEIRIM/PA - 68.230-000

M MARREIRA BARBOSA LTDA

CNPJ: 18234973000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 9353-5103
ENDEREÇO: R OTAVIANO DE MELO - 01, GALPAOA, JAIR TUPINAMBA. AUTAZES/AM - 69.240-000

M R P DE OLIVEIRA - ALIMENTOS

CNPJ: 34304128000160
EMAIL: supremo.contabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (97) 9892-1920
ENDEREÇO: RUA DEP. ULYSSES GUIMARAES - 74, CENTRO. SONORA/MS - 79.415-000

M V C S COMERCIAL E SERVICO LTDA

CNPJ: 43446126000105
EMAIL: vitcomserv@gmail.com
TELEFONE: (85) 8187-9323
ENDEREÇO: RUA NUNES VALENTE - 980, ALDEOTA. FORTALEZA/CE - 60.125-035

M. J. AUTO DA CRUZ EIRELI

CNPJ: 08886977000160
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 9965-1556
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO - 238, CONJUNTO CASTELO BRANCO. RIO BRANCO/AC - 69.911-238

M. V. DA C. CARDOSO LTDA

CNPJ: 83327890000178
EMAIL: mercadosereny@gmail.com
TELEFONE: (91) 9139-1704
ENDEREÇO: TV CASTILHOS FRANCA - 212, CENTRO. BREVES/PA - 68.800-000

MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 23384022000106
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 9207-4042
ENDEREÇO: Q 404 SUL AVENIDA LO 11 - SN, LOTE 04 SALA 03, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.021-640

MARCELO BANDEIRA DA SILVA

CNPJ: 09419560000150
EMAIL: marcelowe2009@hotmail.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (83) 9629-9016
ENDEREÇO: AV MAURO CARLI - S/N, CENTRO. CACHOEIRA DOS INDIOS/PB - 58.935-000

MARINA ALVES CHAVES

CNPJ: 17135824000333
EMAIL: megasupermercado.iub@hotmail.com
TELEFONE: (64) 3431-6998
ENDEREÇO: R ITARUMA - 962, SETOR PLANALTO. ITUMBIARA/GO - 75.533-120

MARISA STARK MULLING & CIA LTDA

CNPJ: 93813426000145
EMAIL: supermercadostark@hotmail.com
TELEFONE: (53) 3274-6727
ENDEREÇO: RUA PRINCIPAL - SN, DISTRITO COLONIA CORRIENTES. PELOTAS/RS - 96.099-000

MASTER NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 53640401000172
EMAIL: glamourentosrv@gmail.com
TELEFONE: (64) 8444-6165/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R MARGINAL - SN, SALA B QUADRA04 LOTE 21, RESIDENCIAL RECANTO DO BOSQUE. RIO VERDE/GO - 75.912-001

MATEUS SAVIO FUZARO DE MENEZES

CNPJ: 33229557000158
EMAIL: pontodalimpezaolimpia@gmail.com
TELEFONE: (17) 3279-9184
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MIGUEL DOS SANTOS - 365, LOJA A, PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA. OLIMPIA/SP - 15.400-061

MATEUS SUPERMERCADOS S.A.

CNPJ: 03995515016322
EMAIL: contabilidade@armateus.com.br
TELEFONE: (98) 2108-3500 / (98) 2108-3535
ENDEREÇO: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK - 1, CAPUAVA. REDENCAO/PA - 68.552-010

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 28857335000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (43) 3376-6370
ENDEREÇO: R TIBAGI - 651, RECREIO. LONDRINA/PR - 86025270

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 24774241000156
EMAIL: medevicesprodutosmedicos@gmail.com
TELEFONE: (11) 9905-4084
ENDEREÇO: AV ENGENHEIRO CAETANO ALVARES - 6685, SALA 54 ANDAR 5, IMIRIM. SAO PAULO/SP - 2413200

MEDICAL DA AMAZONIA EIRELI

CNPJ: 34758599000149
EMAIL: medicaldaamazonialtda@gmail.com
TELEFONE: (69) 3223-5348
ENDEREÇO: R TABAJARA - 2544, LIBERDADE. PORTO VELHO/RO - 76.803-876

MELIM COMERCIAL LTDA

CNPJ: 49608132000190
EMAIL: melimcomercial@hotmail.com
TELEFONE: (47) 9610-4545
ENDEREÇO: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE - 88, APT 302, CENTRO. ITAJAI/SC - 88.304-020

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

MENDONCA DE SOUSA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 01273817000104
EMAIL: super_mendonca@hotmail.com
TELEFONE: (94) 3433-1206
ENDEREÇO: ROD PA 279 - 906, KM 159,9, INDUSTRIAL. TUCUMA/PA - 68.385-000

MERCADO KELLY LTDA

CNPJ: 47424058000126
EMAIL: afonsosouza123@hotmail.com
TELEFONE: (61) 9670-9618 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA MARCIANO RIBEIRO - SN, QUADRA21 LOTE 2-3, ENIS MACHADO. CABECEIRAS/GO - 73.870-000

MERCEARIA PIEROTTI LTDA

CNPJ: 18126110000160
EMAIL: agcontabilidade@signet.com.br
TELEFONE: (33) 3351-1033 / (33) 3351-3495 / (33) 3351-3495
ENDEREÇO: RUA PADRE CHIQUINHO - 422, CENTRO. RAUL SOARES/MG - 35.350-000

MERCK S/A

CNPJ: 33069212000850
EMAIL: carlos.ab.franck@merckgroup.com
TELEFONE: (21) 2444-2000 / (21) 2444-2370
ENDEREÇO: R TORRE EIFEL - 100, LOTE 3A - GLEBA A, PARQUE RINCAO. COTIA/SP - 6705481

META CROMO LTDA

CNPJ: 44855643000192
EMAIL: arivale10@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9299-4165
ENDEREÇO: R PERIMETRAL SUL, 2 ETAPA - 191, QUADRA02 LOTE 11, JARDIM TROPICAL. GURUPI/TO - 77.433-487

MINASFOR LTDA

CNPJ: 14419879000115
EMAIL: grijocontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (31) 3817-7727
ENDEREÇO: AV DOM BOSCO - 641, PALMEIRAS. PONTE NOVA/MG - 35.430-232

MINIMERCADO DIAS LTDA

CNPJ: 29579618000130
EMAIL: mardosul187@uol.com.br
TELEFONE: (13) 3225-9300
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE BATISTA CAMPOS - 1207, ESTANCIA BEIRA MAR. ITANHAEM/SP - 11.740-000

MONTEIRO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 15661771000105
EMAIL: distribuidoramonteiro2@gmail.com
TELEFONE: (98) 8719-1339 / (98) 9102-4873
ENDEREÇO: RUA 10, QUADRA 10-A/RES.PINHEIROS - 92, TURU. SAO LUIS/MA - 65.064-427

MT COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 55204271000150
EMAIL: myron.tramontini@yahoo.com.br
TELEFONE: (93) 9181-5378 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TV PEDRO GOMES - 840, SUDAM I. ALTAMIRA/PA - 68.371-105

MULTI ACAA - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

CNPJ: 73244337000118
EMAIL: Não Informado

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (46) 3055-7140
ENDEREÇO: R SERGIPE - 512, ALVORADA. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85.601-040

MULTIMAX SERVICOS DE LIMPEZA AMBIENTAL - EIRELI

CNPJ: 10366370000109
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (67) 9142-8860
ENDEREÇO: R SILVA JARDIM - 169, JARDIM AMERICA. CAMPO GRANDE/MS - 79.080-210

MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 40437772000100
EMAIL: mundialdescartaveis@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8898-7189
ENDEREÇO: PSG SAO BENEDITO - 604, SACRAMENTA. BELEM/PA - 66.120-260

MW DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 47886938000114
EMAIL: distribuidoramw2022@hotmail.com
TELEFONE: (86) 9915-7871
ENDEREÇO: R JAMIL DE MIRANDA GEDEON - 431, QUADRA19, PARQUE PIAUI I. TIMON/MA - 65.631-140

N. T. LUIZE

CNPJ: 93577427000138
EMAIL: ruckerklein@brturbo.com
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 570, CENTRO. SAO SEBASTIAO DO CAI/RS - 95760000

NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 59025118000117
EMAIL: exatacontabilidadeLtda@gmail.com
TELEFONE: (63) 3216-1394/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q ASR SE 95 ALAMEDA 5 - S/N, CONJ QI-J LOTE 04-A, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.023-462

NAUYAKI SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI

CNPJ: 27746003000125
EMAIL: nauyakvendas@gmail.com
TELEFONE: (41) 8705-7314
ENDEREÇO: RUA RIO PURUS - 89, WEISSOPOLIS. PINHAIS/PR - 83.322-250

NFL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 44131093000169
EMAIL: flavianeeaquino@hotmail.com
TELEFONE: (62) 9640-9962
ENDEREÇO: RUA JOSE LOBO FILHO - S/N, QUADRA03 LOTE 23, PARQUE TRINDADE II. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74.921-009

NFSEIXAS TECNOLOGIA EM SOLUCOES LTDA

CNPJ: 17550572000147
EMAIL: societario@jrecontabil.com.br
TELEFONE: (11) 2215-8429
ENDEREÇO: R COSTA AGUIAR - 2102, SALA 2, IPIRANGA. SAO PAULO/SP - 04.204-002

NINA PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 50009169000180
EMAIL: nicebento2008@gmail.com
TELEFONE: (79) 9820-0613
ENDEREÇO: R LAUDELINO RAIMUNDO SANTOS FILHO - 436, JARDIM CENTENARIO. ARACAJU/SE - 49.090-500

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

NOROESTE MEDICAMENTOS - EIRELI

CNPJ: 06974929000106
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3045-1715
ENDEREÇO: R ANTONIO FACHIN - 2210, CENTRO. PARANAVAI/PR - 87.703-350

NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA

CNPJ: 54253113000128
EMAIL: ff545937cardoso20fe@gmail.com
TELEFONE: (91) 8242-1192/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TV CHACO - 845, PEDREIRA. BELEM/PA - 66.085-451

NORTE SERVICE EIRELI

CNPJ: 14991257000167
EMAIL: tributos.norte@gmail.com
TELEFONE: (91) 3038-5866 / (91) 3038-5866
ENDEREÇO: VL ARMANDO FURTADO - 33, MARCO. BELEM/PA - 66.087-240

NOVA ERA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 54556465000152
EMAIL: novaeraempreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (99) 8142-2738 / (99) 9195-9590
ENDEREÇO: RUA CEARÁ - 1099 C, MERCADINHO. IMPERATRIZ/MA - 65.901-260

NOVA MESA UTILIDADES LTDA

CNPJ: 53385500000155
EMAIL: contratos2@novamesa.com.br
TELEFONE: (85) 3182-9802
ENDEREÇO: RUA JOSE PEREIRA - 220, SL/E, PAUPINA. FORTALEZA/CE - 60.874-380

ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 06194440000103
EMAIL: preto@arisi.com.br
TELEFONE: (46) 3565-1463
ENDEREÇO: AV LUIZ ANTONIO FAEDO - 1612, SALA 01, INDUSTRIAL. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85601275

OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 07324070000144
EMAIL: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
TELEFONE: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
ENDEREÇO: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO - 126, SAO JOSE. CAMPINA GRANDE/PB - 58.400-328

P. GONCALVES DE LIMA COMERCIO - EIRELI

CNPJ: 08116338000115
EMAIL: nevesfiscal@live.com
TELEFONE: (93) 3515-3846/ (93) 3515-3147
ENDEREÇO: TR PEDRO GOMES - 708, CENTRO. ALTAMIRA/PA - 68.371-150

P. R. FARONI LTDA

CNPJ: 47029862000100
EMAIL: faronidistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8482-9799
ENDEREÇO: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE - 2056, SALA B, SETOR 04. ARIQUEMES/RO - 76.873-494

PABLO LUIS MARTINS

CNPJ: 09138326000154
EMAIL: handtecequipamentos@gmail.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (48) 3375-4436
ENDEREÇO: R SALVADOR DA SILVA PORTO - 23, CASA, JARDIM PALMEIRAS. SAO JOSE/SC - 88106692

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CNPJ: 37730284000181
EMAIL: goldeninox@hotmail.com
TELEFONE: (31) 3849-2219
ENDEREÇO: R BICUIBA - 46, DISTRITO INDUSTRIAL. TIMOTEO/MG - 35.181-678

PARAFUSOS PARATI LTDA

CNPJ: 07372926000157
EMAIL: parafusosparati@hotmail.com
TELEFONE: (24) 3371-9335
ENDEREÇO: R JOSE VIEIRA RAMOS - 425, CHACARA. PARATI/RJ - 23.970-000

PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 02589131000181
EMAIL: comercial@empresaparaíso.com.br
TELEFONE: (91) 3263-3115
ENDEREÇO: TV WE 40 - 341, CONJ CIDADE NOVA IV, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.133-230

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 41925036000163
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 9619-6920
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 51, PLANALTO. SAO JOSE DO EGITO/PE - 56.700-000

PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 04470529000120
EMAIL: meltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8115-5911
ENDEREÇO: AV MAGALHAES BARATA - 138, PATAUATEUA. SAO MIGUEL DO GUAMA/PA - 68.660-000

PHG AGENCIAMENTO LTDA

CNPJ: 38315718000140
EMAIL: paulodmoreira@gmail.com
TELEFONE: (92) 9989-0552
ENDEREÇO: AVENIDA JORNALISTA UMBERTO CALDERARO FILHO - 992, SALA 2 LT 1 CD ED PARAIBA CONJUNTO CELETRAMAZON, ADRIANOPOLIS. MANAUS/AM

PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA

CNPJ: 19611064000157
EMAIL: comercial@pizaniltda.com
TELEFONE: (42) 3646-5352
ENDEREÇO: R DESEMBARGADOR ERNANI GUARITA CARTAXO - 303, SALA 01, ALTO DA XV. GUARAPUAVA/PR - 85065140

PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 43279146000120
EMAIL: pmxcomercio@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8117-9778
ENDEREÇO: R ANTONIO MARIA VALENCA - 6008, SALA B, APONIA. PORTO VELHO/RO - 76.824-200

PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 09072195000150
EMAIL: spcsupermercado pontocerto@hotmail.com
TELEFONE: (94) 3421-1733/ (94) 9122-6333
ENDEREÇO: AV ARAGUAIA - 1.156, VILA CRUZEIRO. CONCEICAO DO ARAGUAIA/PA - 68.540-000

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

PREMIUM HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 38281708000130
EMAIL: premiumdistribuidorathe@gmail.com
TELEFONE: (86) 9851-8289
ENDEREÇO: AV PROFESSOR VALTER ALENCAR - 1765, MACAUBA. TERESINA/PI - 64.016-096

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 47695345000170
EMAIL: prepave.vendas@gmail.com
TELEFONE: (37) 3322-4214
ENDEREÇO: R FRANCISCO XAVIER DE FARIA - 70, POR DO SOL. FORMIGA/MG - 35.574-500

PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

CNPJ: 39905061000133
EMAIL: paloma.vinter@hotmail.com
TELEFONE: (47) 3307-2680
ENDEREÇO: R RIO VELHO - 15, FUNDOSSALA 01, PARANAGUAMIRIM. JOINVILLE/SC - 89.231-305

QUALITY ENGENHARIA LINS EIRELI

CNPJ: 06787909000118
EMAIL: diretoriaadm@qualitylins.com.br
TELEFONE: (14) 3532-2825 / (14) 3523-9660
ENDEREÇO: AV SAO PAULO - 1590, SALAS 1 E 2, JARDIM GUANABARA. LINS/SP - 16.403-266

QUALY COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 11301724000191
EMAIL: vendas@qualycomercial.com
TELEFONE: (35) 3526-9274
ENDEREÇO: R ESCORPIAO - 230, SERRA VERDE. PASSOS/MG - 37901304

R COSTA SANTOS LTDA

CNPJ: 52611889000147
EMAIL: rcostasantos.ariq@gmail.com
TELEFONE: (69) 9927-8878 / (69) 9217-2545 / (69) 3535-3068
ENDEREÇO: RUA GONCALVES DIAS - 4064, SALA 03, SETOR 06. ARIQUEMES/RO - 76.873-616

R DE F CARVALHO COMERCIO E SERVICO

CNPJ: 45141021000165
EMAIL: rafaelafcarvalho1@gmail.com
TELEFONE: (84) 9639-2027
ENDEREÇO: R FRANCISCO JOAQUIM DE SALES - 441, SAO SEBASTIAO. APODI/RN - 59.700-000

R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO

CNPJ: 21767486000168
EMAIL: verdolim@uai.com.br
TELEFONE: (31) 3771-2657
ENDEREÇO: R CAICARA - 93, VAPABUCU. SETE LAGOAS/MG - 35701157

R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 38306886000179
EMAIL: mercado.brasil@hotmail.com
TELEFONE: (69) 3451-3434
ENDEREÇO: R CARLOS GOMES - 1176, SALA B, NOVA PIMENTA. PIMENTA BUENO/RO - 76.970-000

RADIANY F MALHEIRO

CNPJ: 21565342000129
EMAIL: rmcomercioservicos2014@outlook.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (84) 8808-0976
ENDEREÇO: AV PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA - 216, BOA ESPERANCA. PARNAMIRIM/RN - 59.140-340

RAFAEL GONCALVES BARBOSA

CNPJ: 40238906000163
EMAIL: comercialdinamica937@gmail.com
TELEFONE: (81) 9396-6739
ENDEREÇO: RUA ANTONIO BENICIO BARBOSA - 44, MADRE ROSA. CARPINA/PE - 55.817-690

REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 10415747000164
EMAIL: sup.real@yahoo.com.br
TELEFONE: (94) 9154-7747 / (94) 3421-1692 / (94) 3421-2701
ENDEREÇO: AVENIDA 7 DE SETEMBRO - 3737, CENTRO. CONCEICAO DO ARAGUAIA/PA - 68.540-000

RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 52815475000130
EMAIL: contato@rgkprodutos.com.br
TELEFONE: (51) 8101-2959
ENDEREÇO: AV INDEPENDENCIA - 234, LIRA. ESTANCIA VELHA/RS - 93.615-300

RIO'S LIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 05959255000108
EMAIL: cglobo@terra.com.br
TELEFONE: (77) 3424-2576/ (77) 8819-1080
ENDEREÇO: R NILO PECANHA - 84, CENTRO. VITORIA DA CONQUISTA/BA - 45.000-730

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

CNPJ: 85248680000110
EMAIL: dinamicapapelaria@brturbo.com.br
TELEFONE: (49) 3522-1186
ENDEREÇO: AV XV DE NOVEMBRO - 818, SALA 06, CENTRO. JOACABA/SC - 89.600-000

ROBEVALDO ALVES LIMA

CNPJ: 63505812000109
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: CJ PARQUE PIAUI - 3, QUADRA 64 CASA, PARQUE PIAUI. TERESINA/PI - 64025100

RODRIGUES LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 46510575000155
EMAIL: chale@orteconte.com.br
TELEFONE: (33) 3339-1000
ENDEREÇO: R ABELARDO ANTONIO PENA - 110, CENTRO. CHALE/MG - 36.985-000

ROSACLEANING COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 39284980000137
EMAIL: rosacleaningvendas@outlook.com
TELEFONE: (11) 7104-0217
ENDEREÇO: R ANTONIO JOAO DE MEDEIROS - 359, ANEXO SALAO COMERCIAL, ITAIM PAULISTA. SAO PAULO/SP - 08.140-060

RSA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 47275752000129
EMAIL: santiago_ruy@hotmail.com
TELEFONE: (98) 9855-1914
ENDEREÇO: RUA 09 - 6, COHAMA. SAO LUIS/MA - 65.073-840

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40668371000160
EMAIL: rvsengenharia1@gmail.com
TELEFONE: (98) 8512-2023
ENDEREÇO: RUA 21 - PLANALTO VINHAIS II, LOJA 04 - 345, QUADRA13 B, PLANALTO VINHAIS II. SAO LUIS/MA - 65.074-878

SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 26492712000169
EMAIL: atendimento@orgmillenium.com.br
TELEFONE: (14) 3404-2828 / (14) 3404-2828
ENDEREÇO: RUA CHERENTES - 1475, VILA TUPA MIRIM I. TUPA/SP - 17.603-000

SEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 12229196000170
EMAIL: suelen_alfaia@hotmail.com
TELEFONE: (69) 9318-0172
ENDEREÇO: RUA MARINGA - 6294, JARDIM RIO DE JANEIRO. ARIQUEMES/RO - 76.871-486

SERVICOM - SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 49780409000167
EMAIL: wellsmenezes77@gmail.com
TELEFONE: (91) 8474-9199
ENDEREÇO: TRAVESSA 13 DE MAIO - SN, CENTRO. NOVA ESPERANCA DO PIRIA/PA - 68.618-000

SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA

CNPJ: 03874953000177
EMAIL: mservice@mservice.com.br
TELEFONE: (42) 3622-1418
ENDEREÇO: R CAPITAO ROCHA - 2393, CENTRO. GUARAPUAVA/PR - 85.010-270

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

CNPJ: 33613876000162
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (81) 3533-1029
ENDEREÇO: RUA DOM JOSE - 258, SANTO ANTONIO. GARANHUNS/PE - 55.293-120

SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO

CNPJ: 50991190000124
EMAIL: exitolicitacoes@outlook.pt
TELEFONE: (81) 9734-9990
ENDEREÇO: RUA VESUVIO - 69, SALA 02, JARDIM SAO PAULO. RECIFE/PE - 50.781-580

SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

CNPJ: 14172202000125
EMAIL: controladoria@alban.com.br
TELEFONE: (11) 2020-4515 / (11) 2020-4511
ENDEREÇO: R ENTA - 173, ALTO DA MOOCA. SAO PAULO/SP - 3195010

SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA

CNPJ: 27494420000128
EMAIL: marcosebertaltda@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3316-1767 / (62) 9184-3903
ENDEREÇO: AV CANTOR SINHOZINHO - 0, QUADRA57 LOTE 04 CASA 02, POLOCENTRO I - 2A ETAPA. ANAPOLIS/GO - 75130700

SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00323090000151
EMAIL: sol@nlink.com.br

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (81) 3241-3210
ENDEREÇO: AV PROFESSOR ANDRADE BEZERRA - 1523, SALGADINHO. OLINDA/PE - 53.110-110

SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 12927876000167
EMAIL: contabilidade.mg@somahospitalar.com.br
TELEFONE: (35) 3435-7750
ENDEREÇO: EST PEDRO ROSA DA SILVA - 515, RESIDENCIAL PARK. EXTREMA/MG - 37640000

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05847630000110
EMAIL: contabilidade.sp@somahospitalar.com.br
TELEFONE: (11) 4122-9800
ENDEREÇO: R SENADOR FLAQUER - 869, VILA EUCLIDES. SAO BERNARDO DO CAMPO/SP - 9725443

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

CNPJ: 51659136000149
EMAIL: souldistribuidora.vendas@gmail.com
TELEFONE: (51) 9910-8405/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R LAGUNENSES - 101, BLOCO D APT 101, NOSSA SENHORA DAS GRACAS. CANOAS/RS - 92.025-360

SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 04235125000151
EMAIL: lidereq.souzaesouza@hotmail.com
TELEFONE: (19) 3623-5491/ (19) 3623-5491
ENDEREÇO: AV RODRIGUES ALVES - 258, ROSARIO. SAO JOAO DA BOA VISTA/SP - 13.870-320

SR TERCEIRIZACOES EIRELI

CNPJ: 10732146000185
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (65) 3025-5167
ENDEREÇO: R LUIZ CARLOS PINHEIRO - 491, QUADRA05 LOTE 09, QUILOMBO. CUIABA/MT - 78.000-000

SSG SOLUCOES LTDA

CNPJ: 46973126000143
EMAIL: comercial@ssg-solucoes.com
TELEFONE: (65) 2127-7480/ (65) 9686-0011
ENDEREÇO: R TRES - S/N, LOTE 19 QUADRA87, CENTRO AMERICA. CUIABA/MT - 78.053-792

STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 21352262000195
EMAIL: marcos-mrmg@hotmail.com
TELEFONE: (31) 8849-8358
ENDEREÇO: R BRASILIA - 221, : A:, JARDIM ALVORADA. CONTAGEM/MG - 32185460

SUELEN DAIANE KANIS

CNPJ: 23608114000114
EMAIL: suelenkanis90@gmail.com
TELEFONE: (47) 3399-1962/ (47) 8406-6282
ENDEREÇO: R POMERANOS - 5921, SALA 01, SAO ROQUE. TIMBO/SC - 89.120-000

SUPER LIDER COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 63668222000105
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 3389-1368
ENDEREÇO: AV TRANSAMAZONICA - 1161 A, CENTRO. APUÍ/AM - 69.265-000

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 15044117000144
EMAIL: eliasbatistavieira@gmail.com
TELEFONE: (62) 8564-0312 / (62) 8513-4116
ENDEREÇO: AVENIDA VITORIA REGIA - 1380, CENTRO. MORRO AGUDO DE GOIAS/GO - 76.355-000

SUPERMERCADO CAIXETA LTDA

CNPJ: 29633611000159
EMAIL: menezescontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3383-3138
ENDEREÇO: AV CARAIBA - SN, QUADRA09 LOTE 16, NOSSA SENHORA APARECIDA. ALTO HORIZONTE/GO - 76.560-000

SUPERMERCADO SALDANHA DE SANTANA LTDA

CNPJ: 41697854000156
EMAIL: sercont@uai.com.br
TELEFONE: (31) 8426-5643
ENDEREÇO: RUA MONTE NEGRO - 120, CENTRO. CONGONHAS DO NORTE/MG - 35.850-000

SUPERMERCADO ULIANA LTDA

CNPJ: 14056107000166
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (28) 3546-1616
ENDEREÇO: PC ANTONIO SILVERIO FILHO - 25, CENTRO. BREJETUBA/ES - 29.630-000

SUPERMIX COMERCIAL LTDA

CNPJ: 11447712000170
EMAIL: e.sousa.siqueira@gmail.com
TELEFONE: (91) 3425-1722
ENDEREÇO: RODOVIA BR 308 ESQUINA AV CONEGO CLEMENTIO - 536D, MORRO. BRAGANCA/PA - 68.600-000

SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 18593064000109
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 3550-9457
ENDEREÇO: AV GOMES FREIRE - 647, SALA 206, CENTRO. RIO DE JANEIRO/RJ - 20231014

T. M. CONSTRUCAO CIVIL E LOCACOES LTDA

CNPJ: 12656730000124
EMAIL: t.mcomercioeireli@gmail.com
TELEFONE: (13) 9797-3668 / (13) 3236-0025
ENDEREÇO: AVENIDA SENADOR FEIJO - 686, SALA 1432 14 ANDAR, VILA MATHIAS. SANTOS/SP - 11.015-504

TABALDI LIMPEZAS E CONSTRUCOES EIRELI

CNPJ: 37801348000198
EMAIL: scdistribuidora.vendas@gmail.com
TELEFONE: (51) 9575-8115
ENDEREÇO: RUA CONDE DE MARFIM - 155, SALA 02, ESMERALDA. VIAMAO/RS - 94.470-190

THAMIPE LTDA

CNPJ: 11068908000153
EMAIL: thamipeltda@gmail.com
TELEFONE: (99) 9148-6170/ (99) 8173-3464
ENDEREÇO: AV BERNARDO SAYAO - 1500, SALA 2, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65.907-000

TORRES DISTRIBUICAO DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 54744932000178
EMAIL: torresdistribuicao.to@gmail.com

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (63) 9248-4511
ENDEREÇO: Q ACSV NE 51 A, ALAMEDA 25 A - SN, LOTE 01 SALA 102, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77.006-436

TOTAL PLASTICOS LTDA

CNPJ: 45093053000132
EMAIL: totalplastico@gmail.com
TELEFONE: (98) 9114-9990/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, LOJA:02; - 15, VINHAIS III. SÃO LUIS/MA - 65.074-199

TP ABASTECIMENTOS E SERVICOS NAVAIS LTDA

CNPJ: 31419978000116
EMAIL: rodrigo@tp-shipping.com
TELEFONE: (21) 2707-4938
ENDEREÇO: AVENIDA ALMIRANTE ARY PARREIRAS - 691, BLOCO 02 APT 1305 PARTE, ICARAI. NITEROI/RJ - 24.230-321

TREEBUUCHET EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

CNPJ: 08568311000163
EMAIL: faturamento@treebuuchet.com.br
TELEFONE: (54) 3712-0818
ENDEREÇO: R PEDRO ALVARES CABRAL - 1000, C, CENTRO. ERECHIM/RS - 99700252

TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS EIRELI

CNPJ: 08212263000176
EMAIL: erikaperes@perescontabil.com.br
TELEFONE: (11) 2219-7780 / (11) 2063-4142 / (11) 2969-0308
ENDEREÇO: RUA GAMA LOBO - 1122, VILA DOM PEDRO I. SÃO PAULO/SP - 04.269-000

UNIAO SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 14230519000170
EMAIL: maykel.sche@hotmail.com
TELEFONE: (44) 2034-0114/ (45) 9991-2085
ENDEREÇO: R RAMIRO BARCELOS - 560, CENTRO. MARIPA/PR - 85.955-000

UNISSUL SUPERMERCADOS S/A

CNPJ: 06311489001090
EMAIL: alysson@unissul.com.br
TELEFONE: (35) 3427-3200
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO JOSE BARBOSA - 310, JARDIM ANA MARIA. CAMBUI/MG - 37.600-000

UNIVERSO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EPI LTDA

CNPJ: 31379640000188
EMAIL: contato@comercialuniverso.net.br
TELEFONE: (14) 3814-6696 / (14) 3814-6696
ENDEREÇO: RUA MAJOR MOURA CAMPOS - 365, ALTO. BOTUCATU/SP - 18.601-040

V M ALUGUEIS DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA

CNPJ: 27720570000102
EMAIL: mcpapelaria@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9114-2796
ENDEREÇO: RUA EPAMINONDAS BARAUNA - 20, QUADRAH, PARQUE 10 DE NOVEMBRO. MANAUS/AM - 69.054-691

VALERIA GABRIELLE SILVA ROCHA LTDA

CNPJ: 24778225000131
EMAIL: eloservicoscontabil@gmail.com
TELEFONE: (37) 3553-1626 / (37) 8811-7990 / (37) 3551-1045
ENDEREÇO: RUA FELICIANO CARDOSO - 377, LETRA A, CENTRO. ESTRELA DO INDAIA/MG - 35.613-000

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

VANDERLAN P. SANTOS LTDA

CNPJ: 09050814000105
EMAIL: vanderlan-ps@hotmail.com
TELEFONE: (98) 9163-3792
ENDEREÇO: RUA ROBERTO RIOS - 04, FIRMINO. BOM JARDIM/MA - 65.380-000

VARIEDADES COMERCIO LTDA

CNPJ: 52683891000121
EMAIL: variedadescomercio2@gmail.com
TELEFONE: (91) 8485-6608
ENDEREÇO: RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO - 238, PAS DOIS DE JUNHO BOX 1 LOJA 1, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-001

VAS REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA

CNPJ: 48885201000140
EMAIL: vas21@outlook.com.br
TELEFONE: (13) 9806-4749
ENDEREÇO: RUA JACI LOPES - 115, TERREOINTERMEDIARIO ANDAR 1, CENTRO. JUQUIA/SP - 11.800-000

VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI

CNPJ: 38027007000170
EMAIL: nfe@vittaflex.com.br
TELEFONE: (43) 3152-0007/ (43) 9149-3299
ENDEREÇO: AV ARVELINO DURANTE - 3466, BLOCO B, CENTRO. SABAUDIA/PR - 86.720-000

VO NINO EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 38098188000125
EMAIL: voninoembalagens@gmail.com
TELEFONE: (11) 3756-3126
ENDEREÇO: RUA NELSON TARTUCE - 400, LOJA 01, PARQUE DAS PAINEIRAS. SAO PAULO/SP - 03.694-070

VP DISTRIBUIDORA LIMITADA

CNPJ: 17019423000156
EMAIL: comercialcriativa@yahoo.co.br
TELEFONE: (33) 8856-8005
ENDEREÇO: AVENIDA OLINDO DE MIRANDA - 765, LETRA B, CENTRO. ALMENARA/MG - 39.900-000

W R MONTALVAO LTDA

CNPJ: 27379773000187
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 8406-8375
ENDEREÇO: AVENIDA PRAIAO - 686, QUADRA35 LOTE 07, CENTRO. SAO SALVADOR DO TOCANTINS/TO - 77.368-000

WALTER NETO CHAMBO

CNPJ: 04492654000130
EMAIL: walter_chambo@hotmail.com
TELEFONE: (45) 3254-1877
ENDEREÇO: AV MARIPIA - 545, SALA 1, CENTRO. MARECHAL CANDIDO RONDON/PR - 85.960-000

X-UTILIDADE COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 56040358000100
EMAIL: rnsadm@gmail.com
TELEFONE: (69) 9920-4934 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CALISTRO - 6721, SALA C, CUNIÃ. PORTO VELHO/RO - 76.824-462

ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI

CNPJ: 31931501000115
EMAIL: financeiro@zaralab.com.br

**MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA - SEC. DE
EDUCAÇÃO**

Pesquisa iniciada no dia 02/09/2025 17:07
IP:



Prefeitura Municipal de Acará/ PA
CNPJ: 05.196.548/0001-72
Responsável: César Augusto Braga
Matrícula: 28561525-5

TELEFONE: (32) 3321-2278
ENDEREÇO: RUA WALDIR MARTINS - 354, CASCATINHA. JUIZ DE FORA/MG - 36.033-285

ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER

CNPJ: 22252006000199
EMAIL: zxerer@gmail.com
TELEFONE: (55) 9693-7005
ENDEREÇO: AV SETE DE SETEMBRO - 336, SALA 02, CENTRO. ERVAL SECO/RS - 98390000